



नेपाल सरकार
शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय
शिक्षा तथा मानव स्रोत विकास केन्द्र
(योजना सम्बन्धी अनुगमन शाखा)
चलानिया, भरतपुर

प.सं.: ०७८/७९
च.नं. १३२

सानोठिमी, भक्तपुर
फोन नं. ०१-५५३५९३४

मिति : २०७८।१।०३

विषय: राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रमका लागि विद्यालयगत कार्यक्रम छनौट सम्बन्धमा।

आ.व. २०७८।७९ का लागि राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत यस केन्द्रको सूचना अनुसार प्रस्ताव पेश गर्ने विद्यालयहरु मध्ये राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम कार्यान्वयन कार्यविधि २०७६ मा रहेको व्यवस्था बमोजिम माननीय शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रीज्यूको अध्यक्षतामा रहेको निर्देशक समितिको मिति २०७८।१।०२ गतेको निर्णयानुसार तपशीलका विद्यालय र कार्यक्रम छनौट भएको व्यहोरा सम्बन्धित सबेको जनाकारीको लागि अनुरोध छ। कार्यक्रम कार्यान्वयन प्रक्रिया तथा बजेट सम्बन्धित स्थानीय तहमा वित्तीय हस्तान्तरण हुने व्यहोरा समेत अनुरोध छ।

२०७८।१।०३
गीता घिमिरे
निर्देशक

राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम

आ.ब. २०७८/०७९ को विद्यालय छनौट सम्बन्धी विवरण

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनौट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
१	१	इलाम	सन्दकपुर गाउँपालिका	श्री आदरणीय माध्यमिक विद्यालय सन्दकपुर १ माइपोखरी	४ कोठे	३६००
२	१	इलाम	सन्दकपुर गाउँपालिका	श्री चन्द्रदेव आ वि सन्दकपुर १ माइपोखरी	२ कोठे	१८०१
३	१	इलाम	सन्दकपुर गाउँपालिका	श्री श्यामचल मा वि सन्दकपुर २ माइमझुवा	४ कोठे	३६००
४	१	इलाम	सन्दकपुर गाउँपालिका	भगवती मा वि सन्दकपुर ५ जमुना	४ कोठे	३६००
५	१	इलाम	सन्दकपुर गाउँपालिका	श्री सरस्वती मा वि सन्दकपुर ३ सुल्वड	४ कोठे	६५०
६	१	इलाम	देउमाई नगरपालिका	श्री खान्दुड मा.वि.दे.न.पा.७	४ कोठे	३६००
७	१	इलाम	देउमाई नगरपालिका	श्री पञ्चकन्चा मा.वि. दे.न.पा.६	४ कोठे	६५०
८	१	इलाम	देउमाई नगरपालिका	श्री भानुभक्त मा.वि.दे.न.पा.४	४ कोठे	६५०
९	१	इलाम	देउमाई नगरपालिका	श्री अगवती मा.वि.दे.न.पा.७	४ कोठे	६५०
१०	१	इलाम	देउमाई नगरपालिका	श्री अगवती आ.वि.दे.न.पा.८	२ कोठे	१८०१
११	१	इलाम	देउमाई नगरपालिका	श्री कालिकादेवी आ.वि.दे.न.पा.९	२ कोठे	१८००
१२	१	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	महेन्द्रदेव आधारभूत विद्यालय, सू.न.पा. १	२ कोठे	१८०१
१३	१	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	गोरख आधारभूत विद्यालय, सू.न.पा. ७	२ कोठे	१८०१
१४	१	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	जानोदय आधारभूत विद्यालय, सू.न.पा. १३	२ कोठे	१८०१
१५	१	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	पद्म आधारभूत विद्यालय, सू.न.पा. ७	२ कोठे	१८००
१६	१	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	जनक माध्यमिक विद्यालय, सू.न.पा. ४	४ कोठे	६७०
१७	१	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	उच्योति माध्यमिक विद्यालय, सू.न.पा. १३	४ कोठे	३६००
१८	१	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	कृष्णश्रम माध्यमिक विद्यालय, सू.न.पा. ६	४ कोठे	३६००
१९	१	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	बौद्धधाम माध्यमिक विद्यालय, सू.न.पा.२	४ कोठे	६५०
२०	१	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	सरस्वती माध्यमिक विद्यालय, सू.न.पा. १४	४ काठ	३५००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विधालयको तास	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
२१	१	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	पञ्चकन्त्या आधारभूत विद्यालय, सू.न.पा.१२	ICT	६७०
२२	१	इलाम	सूर्योदय नगरपालिका	श्री बौद्ध आधारभूत विद्यालय सू. न पा ७	ICT	६७०
२३	१	इलाम	साई नगरपालिका	श्री कृष्ण मा.वि., माई ५	ICT	६७०
२४	१	इलाम	साई नगरपालिका	श्री वीरेन्द्र मा.वि., माई ७	ICT	६७०
२५	१	इलाम	साई नगरपालिका	श्री विजित विनायक आ.वि., माई ६	ICT	६७०
२६	१	इलाम	साई नगरपालिका	श्री जनता मा.वि., माई १०	ICT	६७०
२७	१	इलाम	साईजोगमाई गाउँपालिका	श्री सरस्वती सा वि साईजोगमाई ७	४ कोठे	३६००
२८	१	इलाम	साईजोगमाई गाउँपालिका	श्री नेपाल ऊयोती सा वि साईजोगमाई ४	२ कोठे	१८००
२९	१	इलाम	साईजोगमाई गाउँपालिका	श्री सिरिसे मा वि साईजोगमाई ५	ICT	६७०
३०	१	इलाम	साइक्षेशुद्ध गाउँपालिका	सिहेश्वरी आ.वि. माइसेवु ६ बौझोगाउँ	२ कोठे	१८००
३१	१	इलाम	साइक्षेशुद्ध गाउँपालिका	मणिका आ.वि. माइसेवु १ गजुरमुखी	२ कोठे	१८००
३२	१	इलाम	साइक्षेशुद्ध गाउँपालिका	जनता आ.वि. माइसेवु १ पाटीगाउँ	२ कोठे	१८००
३३	१	इलाम	साइक्षेशुद्ध गाउँपालिका	पवित्र आ वि माइसेशु ३ लामिटार	२ कोठे	१८००
३४	१	इलाम	साइक्षेशुद्ध गाउँपालिका	जीवनज्योती सा वि माइसेशु ३ सामाटार	४ कोठे	३६००
३५	१	इलाम	साइक्षेशुद्ध गाउँपालिका	जनता कल्याण आ.वि. माइसेशु २ दहगाउँ	ICT	६७०
३६	१	इलाम	साइक्षेशुद्ध गाउँपालिका	रत्नदेवी आ वि माइसेशु १ गजुरमुखी	ICT	६७०
३७	१	इलाम	साइक्षेशुद्ध गाउँपालिका	महेन्द्रदय सा वि माइसेशु १ गजुरमुखी	ICT	३६००
३८	१	इलाम	रोड गाउँपालिका	सरस्वती मा.वि.रोड ६	४ कोठे	३६००
३९	१	इलाम	रोड गाउँपालिका	सोतीराम मा.वि..रोड ६	४ कोठे	३६००
४०	१	इलाम	रोड गाउँपालिका	शशी मा.वि..रोड २	२ कोठे	१८००
४१	१	इलाम	रोड गाउँपालिका	शंकर आ.वि..रोड ३	२ कोठे	१८००
४२	१	इलाम	रोड गाउँपालिका	कुवापानी मा.वि. रोड ६	ICT	६७०

आदव प्रसाद कोइराला

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
४३	१	इलाम	रोड गाउँपालिका	उमासहेश्वर मा.वि.रोड ६	ICT	६५०
४४	१	इलाम	रोड गाउँपालिका	शान्ति निकेतन मा.वि. रोड ३	ICT	६५०
४५	१	इलाम	ईलाम नगरपालिका	नन्द माध्यमिक विद्यालय, इलाम - १०	४ कोठे	३६००
४६	१	इलाम	ईलाम नगरपालिका	बालकन्या माध्यमिक विद्यालय , इलाम - ११	२ कोठे	१८००
४७	१	इलाम	ईलाम नगरपालिका	अमर माध्यमिक विद्यालय, इलाम - ४/७	LAB	१०००
४८	१	इलाम	ईलाम नगरपालिका	सुन्देक माध्यमिक विद्यालय, इलाम - २	ICT	६५०
४९	१	इलाम	ईलाम नगरपालिका	साइरस्वता माध्यमिक विद्यालय, इलाम - १२	ICT	६५०
५०	१	इलाम	ईलाम नगरपालिका	बालमण्डल माध्यमिक विद्यालय , इलाम - ४	ICT	६५०
५१	१	इलाम	चुलाचुली गाउँपालिका	श्री बालजयोती माध्यमिक विद्यालय, चुलाचुली ५	४ कोठे	३६००
५२	१	इलाम	चुलाचुली गाउँपालिका	श्री गीतांजली आधारभूत विद्यालय, चुलाचुली ६	२ कोठे	१८००
५३	१	इलाम	चुलाचुली गाउँपालिका	श्री सिक्काचाङ्ग माध्यमिक विद्यालय, चुलाचुली ६	ICT	६५०
५४	१	इलाम	चुलाचुली गाउँपालिका	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय, चुलाचुली १	ICT	६५०
५५	१	इलाम	फाकफोकथुम गाउँपालिका	श्री विजय आधारभूत विद्यालय (कक्षा १-८)	२ कोठे	१८००
५६	१	इलाम	फाकफोकथुम गाउँपालिका	श्री सिद्ध आ.वि. (कक्षा १-५)	ICT	६५०
५७	१	इलाम	फाकफोकथुम गाउँपालिका	जनकल्याण मा.वि.कक्षा १-१०	२ कोठे	१८०१
५८	१	इलाम	फाकफोकथुम गाउँपालिका	विष्णु मा.वि. कक्षा १ - १२	ICT	६५०
५९	१	इलाम	फाकफोकथुम गाउँपालिका	श्री सिंहदेवी माध्यमिक विद्यालय	ICT	६५०
६०	१	इलाम	फाकफोकथुम गाउँपालिका	पत्करु आधारभूत विद्यालय केपिलासगढी-१, खोटाङ	४ कोठे	३६००
६१	१	खोटाङ	केपिलासगढी गाउँपालिका	श्री मालिका आधारभूत विद्यालय केपिलासगढी-५, खोटाङ	२ कोठे	१८००
६२	१	खोटाङ	केपिलासगढी गाउँपालिका	श्री गंगाजमुना आधारभूत विद्यालय केपिलासगढी-१, खोटाङ	२ कोठे	१८००
६३	१	खोटाङ	केपिलासगढी गाउँपालिका	श्री गोरीपञ्चकन्त्या आधारभूत विद्यालय केपिलासगढी-१, खोटाङ	ICT	६५०

सचिव
- ग्रादव प्रसाद कोइराला

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छन्ते भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
६७	१	खोटाङ	रावा वेसी गाउँपालिका	श्री शारदा मावि, रावा वेसी - ६	४ कोठे	३६००
६६	१	खोटाङ	रावा वेसी गाउँपालिका	श्री देउराली मावि, रावा वेसी - ४	२ कोठे	१८००
६७	१	खोटाङ	रावा वेसी गाउँपालिका	श्री शारदा मावि, रावा वेसी - २	ICT	६७०
६८	१	खोटाङ	रावा वेसी गाउँपालिका	श्री गड्ढोदय मावि, रावा वेसी- ७	४ कोठे	६५०
६९	१	खोटाङ	वराहपोखरी गाउँपालिका	श्री पाँचकल्न्या मा.वि. वराहपोखरी- १	२ कोठे	१८००
७०	१	खोटाङ	वराहपोखरी गाउँपालिका	श्री जनविकास मा.वि.वराहपोखरी-३	४ कोठे	३६००
७१	१	खोटाङ	वराहपोखरी गाउँपालिका	श्री बालकल्न्या मा.वि.वराहपोखरी-५	ICT	६७०
७२	१	खोटाङ	वराहपोखरी गाउँपालिका	श्री ज्यू मा.वि.वराहपोखरी-२	४ कोठे	३६००
७३	१	खोटाङ	हलेसी तुवाचुइ नगरपालिका	श्री शंखेश्वरी मा.वि.वराहपोखरी-१	४ कोठे	३६००
७४	१	खोटाङ	हलेसी तुवाचुइ नगरपालिका	लहसी मा.वि., ह.तु.न.पा.-४	२ कोठे	१८००
७५	१	खोटाङ	हलेसी तुवाचुइ नगरपालिका	कालिका मा.वि., ह.तु.न.पा.-१	४ कोठे	३६००
७६	१	खोटाङ	हलेसी तुवाचुइ नगरपालिका	सरस्वती मा.वि., ह.तु.न.पा.-१०	२ कोठे	१८००
७७	१	खोटाङ	हलेसी तुवाचुइ नगरपालिका	जयोति मा.वि., ह.तु.न.पा.-११	४ कोठे	३६००
७८	१	खोटाङ	हलेसी तुवाचुइ नगरपालिका	बुलापन्डे मा.वि., ह.तु.न.पा.-८	ICT	६५०
७९	१	खोटाङ	हलेसी तुवाचुइ नगरपालिका	दलित जनजागरण प्रा.वि., ह.तु.न.पा.-८	२ कोठे	१८००
८०	१	खोटाङ	हलेसी तुवाचुइ नगरपालिका	जनधेतना प्रा.वि., ह.तु.न.पा.-८	ICT	६५०
८१	१	खोटाङ	हलेसी तुवाचुइ नगरपालिका	जनकल्याण प्रा.वि., ह.तु.न.पा.-८	२ कोठे	१८००
८२	१	खोटाङ	हलेसी तुवाचुइ नगरपालिका	सरस्वता प्रा.वि., ह.तु.न.पा.-७	४ कोठे	३६००
८३	१	खोटाङ	खोटेहाङ गाउँपालिका	श्री इन्द्रेणीपोखरी मा.वि.खोटेहाङ ६ इन्द्रेणीपोखरी	२ कोठे	१८००
८४	१	खोटाङ	खोटेहाङ गाउँपालिका	श्री सविता आधारभूत खोटेहाङ ३ सावाकटहरे	४ कोठे	३६००
८५	१	खोटाङ	खोटेहाङ गाउँपालिका	श्री लक्ष्मी मा वि खोटेहाङ - १ लिक्कीरामदे	ICT	६५०
८६	१	खोटाङ	खोटेहाङ गाउँपालिका	श्री सरस्वतसमाजकालि आधारभूत विद्यालय खोटेहाङ - २	१८००	१८००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विचालयको नाम	छोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
८७	१	खोटाड	खोटाड गाउँपालिका	श्री भगवती दिनानाथ मावि खोटाड ७ खोटाड	ICT	६५०
८८	१	खोटाड	खोटाड गाउँपालिका	श्री सिम्पानी मा.वि. खोटाड - ८ सिम्पानी	ICT	६५०
८९	१	खोटाड	खोटाड गाउँपालिका	सावानारी आधारभूत विद्यालय खोटाड ३ सावाकटहरे	ICT	६५०
९०	१	खोटाड	खोटाड गाउँपालिका	बालबाटिका सामुदायिक प्रावि खोटाड ३ सावाकटहरे	२ कोठे	१८००
९१	१	खोटाड	जनतेहुङ्गा गाउँपालिका	पैथाटार आ वि जनतेहुङ्गा ६	ICT	६५०
९२	१	खोटाड	जनतेहुङ्गा गाउँपालिका	बालोदय आ वि जनतेहुङ्गा ९	४ कोठे	३६००
९३	१	खोटाड	जनतेहुङ्गा गाउँपालिका	जनतेहुङ्गा मा वि जनतेहुङ्गा ४	२ कोठे	१८००
९४	१	खोटाड	जनतेहुङ्गा गाउँपालिका	पञ्चकल्यान्या आ वि ज गा पा ३	ICT	६५०
९५	१	खोटाड	दिपुडु चुइचुम्ना गाउँपालिका	जनता मा.वि. वतासे दि.चु.गा.पा.४	४ कोठे	३६००
९६	१	खोटाड	दिपुडु चुइचुम्ना गाउँपालिका	पवित्र प्रा.वि. मझौ डाडागाउ दि.चु.गा.पा.३	२ कोठे	१८००
९७	१	खोटाड	दिपुडु चुइचुम्ना गाउँपालिका	पञ्च कौशिका मा.वि. अडारे घाट दि.चु.गा.पा.२	ICT	६५०
९८	१	खोटाड	दिपुडु चुइचुम्ना गाउँपालिका	सरश्वति मा.वि. डाडाखके दि.चु.गा.पा. ६	ICT	६५०
९९	१	खोटाड	दिपुडु चुइचुम्ना गाउँपालिका	पिल्लु भ.मा.वि.दि.गा.पा.६	४ कोठे	३६००
१००	१	खोटाड	दिपुडु चुइचुम्ना गाउँपालिका	महेन्द्रोदय मा.वि. दि.चु.गा.पा.२	४ कोठे	३६००
१०१	१	खोटाड	दिपुडु चुइचुम्ना गाउँपालिका	राम्चे निकेतन मा.वि.दि.चु.गा.पा.४	४ कोठे	३६००
१०२	१	खोटाड	दिपुडु चुइचुम्ना गाउँपालिका	वारेन्टुम प्रा.वि. दि.चु.गा.पा.४	२ कोठे	१८००
१०३	१	खोटाड	दिक्षेत्र रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका	दिक्षेत्र रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका रामपुर आवि नेपा ६, खोटाड	४ कोठे	३६००
१०४	१	खोटाड	दिक्षेत्र रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका	दिक्षेत्र रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका कालिका मावि नेपा ६ खोटाड	२ कोठे	१८००
१०५	१	खोटाड	दिक्षेत्र रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका	दिक्षेत्र रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका साकेला आवि नेपा ६, खोटाड	ICT	६५०
१०६	१	खोटाड	दिक्षेत्र रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका	दिक्षेत्र रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका साकेला आवि नेपा ६, खोटाड	ICT	६५०
१०७	१	खोटाड	दिक्षेत्र रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका	दिक्षेत्र रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका पिलाउडा आवि १४, बुइपा खोटाड	ICT	६५०
१०८	१	खोटाड	दिक्षेत्र रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका	दिक्षेत्र रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका पञ्च मावि दिक्षेत्र	ICT	६५०

क्र.म	प्रदेश नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम
१०९	१	खोटाड	दिक्षेन रूपाकोट मझुवागाडी नगरपालिक	श्री माध्यमिक विद्यालय ५, बास्टोटे खोटाड	बजेट रु हजारमा
११०	१	खोटाड	दिक्षेन रूपाकोट मझुवागाडी नगरपालिक	पञ्चन्त्या आवि नुनथला १३ खोटाड	६५०
१११	१	खोटाड	साकेला गाउँपालिका	सिद्धधरी मा वि साकेला ३	१८००
११२	१	खोटाड	साकेला गाउँपालिका	राधाकृष्ण मा वि साकेला १	४ कोठे
११३	१	खोटाड	साकेला गाउँपालिका	पञ्चकन्त्या आ वि साकेला ५	३६००
११४	१	खोटाड	साकेला गाउँपालिका	वालालिका मा वि साकेला ४	६५०
११५	१	खोटाड	ऐसेलुखर्क गाउँपालिका	चिमुवल मा वि ऐसेलुखर्क	३६००
११६	१	खोटाड	ऐसेलुखर्क गाउँपालिका	चिमुवल मा वि ऐसेलुखर्क	२८०४.५७
११७	१	खोटाड	ऐसेलुखर्क गाउँपालिका	वाली विज्ञान	६५०
११८	१	खोटाड	ऐसेलुखर्क गाउँपालिका	कालिका मा वि याकाचोल	१८०१
११९	१	खोटाड	ऐसेलुखर्क गाउँपालिका	शिथु मा वि महेश्वरी	२ कोठे
१२०	१	खोटाड	ऐसेलुखर्क गाउँपालिका	कालिका यालालिकास मा वि राखा	६५०
१२१	१	खोटाड	ऐसेलुखर्क गाउँपालिका	वाल चेतना आ वि ऐसेलुखर्क	२ कोठे
१२२	१	खोटाड	ऐसेलुखर्क गाउँपालिका	सिक्कले मा वि जलेश्वरी	१८०१
१२३	१	मोरड	उर्लाबारी नगरपालिका	मावपा मा वि मावपा	३६००
१२४	१	मोरड	उर्लाबारी नगरपालिका	लक्ष्मी मा.वि.उ.न.पा. ८	३६००
१२५	१	मोरड	उर्लाबारी नगरपालिका	सूजना आ.वि.उ.न.पा.४	६५०
१२६	१	मोरड	उर्लाबारी नगरपालिका	सार्वजनिक मा.वि.उ.न.पा. ९	१८०१
१२७	१	मोरड	उर्लाबारी नगरपालिका	नुनसरी आ.वि.उ.न.पा.१	६५०
१२८	१	मोरड	उर्लाबारी नगरपालिका	सरस्वती मा.वि.उ.न.पा.२	३५००
१२९	१	मोरड	उर्लाबारी नगरपालिका	शारदा मा.वि.उ.न.पा.१	६५०
१३०	१	मोरड	उर्लाबारी नगरपालिका	दुर्गा मा.वि.उ.न.पा.३	३६००
				शान्ति आ.वि.उ.न.पा.२	४ कोठे

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम		लग्नोत भएको कार्यसङ्गम	बजेट रु हजारमा
				कटहरी गाउँपालिका	श्री आधारभूत विद्यालय ख्यरवना कटहरी-४		
१३१	१	मोरड	कटहरी गाउँपालिका	श्री जनप्रिय मा.वि. कटहरी-३	२ कोठे	१८००	
१३२	१	मोरड	कटहरी गाउँपालिका	श्री रामजानकी आ.वि. कटहरी-६	४ कोठे	३६००	
१३३	१	मोरड	कटहरी गाउँपालिका	श्री प्रजातन्त्र मा.वि कटहरी-६	२ कोठे	१८००	
१३४	१	मोरड	कानेपोखरी गाउँपालिका	प्रेमलक्ष्मी आदि ,कानेपोखरी २	३ कोठे	१८००	
१३५	१	मोरड	कानेपोखरी गाउँपालिका	शिक्षासदन मावि ,कानेपोखरी ३	२ कोठे	१८०१	
१३६	१	मोरड	कानेपोखरी गाउँपालिका	सारस्वती मावि, केराबारी १	४ कोठे	३६००	
१३७	१	मोरड	केराबारी गाउँपालिका	कान्याणकारी मावि, केराबारी २	२ कोठे	१८००	
१३८	१	मोरड	केराबारी गाउँपालिका	कुपापानी आदि, केराबारी ३	२ कोठे	१८००	
१३९	१	मोरड	केराबारी गाउँपालिका	लक्ष्मी मावि, केराबारी १	४ कोठे	३६००	
१४०	१	मोरड	केराबारी गाउँपालिका	सर्वजनिक मावि, केराबारी ७	४ कोठे	६५०	
१४१	१	मोरड	केराबारी गाउँपालिका	बुद्ध मावि, केराबारी ९	ICT	६५०	
१४२	१	मोरड	केराबारी गाउँपालिका	मचिन्दन मावि, केराबारी ८	LAB	१०००	
१४३	१	मोरड	केराबारी गाउँपालिका	श्री बेगनलाल आ वि ग्रामथान १	२ कोठे	१८००	
१४४	१	मोरड	ग्रामथान गाउँपालिका	श्री महेन्द्र मा वि ग्रामथान ४	४ कोठे	३६००	
१४५	१	मोरड	ग्रामथान गाउँपालिका	श्री बाणी मा वि ग्रामथान ३	४ कोठे	६५०	
१४६	१	मोरड	ग्रामथान गाउँपालिका	श्री बिरेन्द्र मा वि ग्रामथान १	ICT	६५०	
१४७	१	मोरड	ग्रामथान गाउँपालिका	श्री सरस्वती मा वि ग्रामथान २	LAB	१०००	
१४८	१	मोरड	जहदा गाउँपालिका	श्री महेन्द्र मा.वि. जहदा-१	४ कोठे	३६००	
१४९	१	मोरड	जहदा गाउँपालिका	श्री दुर्देवरी मा.वि. जहदा-१	२ कोठे	१८००	
१५०	१	मोरड	जहदा गाउँपालिका	श्री दुर्गा मा.वि. जहदा-१	ICT	६५०	
१५१	१	मोरड	धनपालथान गाउँपालिका	श्री शिवशिवित मा.वि. धनपालथान -३	४ कोठे	३६००	
१५२	१	मोरड					

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छन्तोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
१७३	१	मोरड	धनपालथान गाउँपालिका	श्री सर्वोदय मा.वि. धनपालथान -६	२ कोठे	१८००
१७४	१	मोरड	धनपालथान गाउँपालिका	श्री सरस्वती मा.वि. धनपालथान-५	४ कोठे	३६००
१७५	१	मोरड	धनपालथान गाउँपालिका	श्री शादा मा.वि. धनपालथान-४	२ कोठे	१८००
१७६	१	मोरड	धनपालथान गाउँपालिका	श्री किसान आ.वि.(१-८) धनपालथान	ICT	६५०
१७७	१	मोरड	धनपालथान गाउँपालिका	श्री हंशवहिनी आ.वि.(१-८) धनपालथान	LAB	१०००
१७८	१	मोरड	धनपालथान गाउँपालिका	श्री जनता मा.वि. धनपालथान-४	४ कोठे	३६००
१७९	१	मोरड	पथरी शनिखरे नगरपालिका	मुलाखरी मा.वि.- १	२ कोठे	१८००
१८०	१	मोरड	पथरी शनिखरे नगरपालिका	अमर सिंह मा.वि.-७	LAB	१०००
१८१	१	मोरड	पथरी शनिखरे नगरपालिका	पञ्चापत मा.वि.- १	४ कोठे	६५०
१८२	१	मोरड	पथरी शनिखरे नगरपालिका	सरस्वति आ.वि.- ४	४ कोठे	३६००
१८३	१	मोरड	पथरी शनिखरे नगरपालिका	जनता मा.वि.-३	४ कोठे	३६००
१८४	१	मोरड	पथरी शनिखरे नगरपालिका	आगीरथ मा.वि.- ४	४ कोठे	३६००
१८५	१	मोरड	बुटींगांगा गाउँपालिका	जनप्रिय माध्यमिक विद्यालय बुटींगांगा ३	२ कोठे	१८०१
१८६	१	मोरड	बुटींगांगा गाउँपालिका	सधुगाम देवता आधारभूत विद्यालय बुटींगांगा २	४ कोठे	६५०
१८७	१	मोरड	बुटींगांगा गाउँपालिका	नारायण माध्यमिक विद्यालय बुटींगांगा ६	ICT	६५०
१८८	१	मोरड	बुटींगांगा गाउँपालिका	लिलाभक्त राम आधारभूत विद्यालय बुटींगांगा २	ICT	६५०
१८९	१	मोरड	बुटींगांगा गाउँपालिका	नरगाम नम्नना माध्यमिक विद्यालय बुटींगांगा १	ICT	६५०
१९०	१	मोरड	बेलवारी नगरपालिका	धिरनाथ स.वि.मा.वि. बेलवारी १०	ICT	६५०
१९१	१	मोरड	बेलवारी नगरपालिका	लक्ष्मी मा.वि. बेलवारी १०	LAB	१०००
१९२	१	मोरड	बेलवारी नगरपालिका	धनपाल मा.वि. बेलवारी ६	ICT	६५०
१९३	१	मोरड	बेलवारी नगरपालिका	जनता मा.वि. बेलवारी १	LAB	१०००
१९४	१	मोरड	बेलवारी नगरपालिका	जनता मा.वि. बेलवारी १	ICT	६५०

यादेह प्रसाद कोइराला

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम		छन्तोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
				वेलवारी नगरपालिका	काली मा.वि.बेलवारी १		
१७५	१	मोरड	बेलवारी नगरपालिका	महेन्द्र मा.वि.बेलवारी १०	२ कोठे		३६००
१७६	१	मोरड	बेलवारी नगरपालिका	कसेनी मा वि बेलवारी ४	४ कोठे		१८००
१७७	१	मोरड	बेलवारी नगरपालिका	जनता मा वि बेलवारी ८	४ कोठे		३६००
१७८	१	मोरड	बेलवारी नगरपालिका	श्री भगवती मा.वि.मिकलाजुड -७	४ कोठे		३६००
१७९	१	मोरड	मिकलाजुड गाउँपालिका	श्री टाँडी मा.वि.मिकलाजुड - १	२ कोठे		५७०
१८०	१	मोरड	मिकलाजुड गाउँपालिका	श्री सिंहदेवी आ.वि.मिकलाजुड -५	२ कोठे		१८००
१८१	१	मोरड	मिकलाजुड गाउँपालिका	श्री कालिका सा.मा.वि. मिकलाजुड -३	२ कोठे		५७०
१८२	१	मोरड	मिकलाजुड गाउँपालिका	श्री देवकोटा मा.वि.मिकलाजुड - ८	४ कोठे		६७०
१८३	१	मोरड	रंगेली नगरपालिका	श्री गणेश मा.वि. रंगेली - ६	४ कोठे		३४००
१८४	१	मोरड	रंगेली नगरपालिका	श्री रत मा.वि. रंगेली - ३	२ कोठे		१८००
१८५	१	मोरड	रंगेली नगरपालिका	श्री महेन्द्र आ.वि. रंगेली - २	२ कोठे		६७०
१८६	१	मोरड	रंगेली नगरपालिका	श्री निचामारी आ.वि. रंगेली - ७	२ कोठे		६५०
१८७	१	मोरड	रंगेली नगरपालिका	श्री लक्ष्मी आ.वि.रंगेली - २	२ कोठे		६५०
१८८	१	मोरड	रंगेली नगरपालिका	श्री शान्ति भगवती मा वि लेटाड ४	४ कोठे		३६००
१८९	१	मोरड	लेटाड नगरपालिका	श्री शिखा विकास मा वि लेटाड ७	२ कोठे		१८००
१९०	१	मोरड	लेटाड नगरपालिका	श्री मा वि लेटाड ९ जाँते	२ कोठे		६५०
१९१	१	मोरड	लेटाड नगरपालिका	लेटाड नगरपालिका	२ कोठे		६५०
१९२	१	मोरड	लेटाड नगरपालिका	श्री लक्ष्मी मा वि लेटाड ७ पित्लुम्बा	४ कोठे		६५०
१९३	१	मोरड	लेटाड नगरपालिका	आदर्श माध्यमिक विद्यालय,विराटनगर-७	४ कोठे		३६००
१९४	१	मोरड	विराटनगर महानगरपालिका	बाल सुधार गृह माध्यमिक विद्यालय, विराटनगर -३	२ कोठे		१८००
१९५	१	मोरड	विराटनगर महानगरपालिका	जनता नमूना माध्यमिक विद्यालय	२ कोठे		६५०
१९६	१	मोरड	विराटनगर महानगरपालिका	२ कोठे	२ कोठे		६५०

यादव प्रसाद कोइराला
सचिव

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विधायिको नाम	छोटे भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
११७	१	मोरड	विराटनगर महानगरपालिका	मादन नगर आधारभूत विद्यालय	ICT	६५०
११८	१	मोरड	विराटनगर महानगरपालिका	बच्ची आधारभूत विद्यालय,विराटनगर-१२	ICT	६५०
११९	१	मोरड	विराटनगर महानगरपालिका	जनपथ माध्यमिक विद्यालय	ICT	६५०
१२०	१	मोरड	विराटनगर महानगरपालिका	श्री राधाकृष्ण भूपालमान सिह कार्की माध्यमिक	ICT	६५०
२००	१	मोरड	विराटनगर महानगरपालिका	विराट बहिरा माध्यमिक विद्यालय,विराटनगर-७	LAB	१०००
२०१	१	मोरड	विराटनगर महानगरपालिका	श्री आधारभूत विद्यालय, कर्घचनवारी	४ कोठे	३६००
२०२	१	मोरड	विराटनगर महानगरपालिका	जनता मा.वि. गान्धीआश्रम सुनवर्षा - ४	४ कोठे	३६००
२०३	१	मोरड	सुनवर्षा नगरपालिका	सर्वजनिक आ वि बध्नाइभ सुनवर्षा -२	ICT	६५०
२०४	१	मोरड	सुनवर्षा नगरपालिका	वीरेन्द्र सार्वजनिक मा.वि. अमरदह सुनवर्षा -२	२ कोठे	१८००
२०५	१	मोरड	सुनवर्षा नगरपालिका	जनता मा.वि. सुन्दरहरैचा-१ पचास	४ कोठे	३६००
२०६	१	मोरड	सुन्दरहरैचा नगरपालिका	देवता आ.वि. सुन्दरहरैचा- २	२ कोठे	१८००
२०७	१	मोरड	सुन्दरहरैचा नगरपालिका	हिमालय आ.वि. सुन्दरहरैचा- ११	ICT	६५०
२०८	१	मोरड	सुन्दरहरैचा नगरपालिका	गलिया आ.वि. सुन्दरहरैचा- ६	ICT	६५०
२०९	१	मोरड	सुन्दरहरैचा नगरपालिका	राम आ.वि. सुन्दरहरैचा- १	LAB	१०००
२१०	१	मोरड	सुन्दरहरैचा नगरपालिका	सुकुना मा.वि. सुन्दरहरैचा- १०	४ कोठे	३६००
२११	१	मोरड	सुन्दरहरैचा नगरपालिका	सिजुवा माध्यमिक विद्यालय सिजुवा	२ कोठे	१८००
२१२	१	मोरड	रतुवामाई नगरपालिका	महेन्द्र माध्यमिक विद्यालय देवीस्थान	३ कोठे	१८००
२१३	१	मोरड	रतुवामाई नगरपालिका	रामकृत आधारभूत विद्यालय	ICT	६५०
२१४	१	मोरड	रतुवामाई नगरपालिका	वालविकास आधारभूत विद्यालय धादा	ICT	६५०
२१५	१	मोरड	रतुवामाई नगरपालिका	हिमालय आधारभूत विद्यालय सातमेडी	ICT	६५०
२१६	१	मोरड	रतुवामाई नगरपालिका	माध्यमिक विद्यालय केन्द्र नं. २ महादेवा	ICT	६५०
२१७	१	मोरड	रतुवामाई नगरपालिका	सारन्वती माध्यमिक विद्यालय काठपाडा	ICT	६५०
२१८	१	मोरड	रतुवामाई नगरपालिका			

चादघ प्रसाद कोइराला
सचिव

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम
२१९	१	पोराङ्गुल	रतुवामाई नगरपालिका	सरस्वती माध्यमिक विद्यालय कल्याणपुर	बजेट रु हजारमा ICT
२२०	१	पोराङ्गुल	रतुवामाई नगरपालिका	महेन्द्र माध्यमिक विद्यालय देवीस्थान	१००० LAB
२२१	१	पाँचथर	मियताजुङ गाउँपालिका	श्री युवा वर्ष मा.वि. मियताजुङ - २ सततिनि	१८०० २ कोठे
२२२	१	पाँचथर	मियताजुङ गाउँपालिका	श्री खान्द्रेङ मा.वि. मियताजुङ - १ खान्द्रेङ	४ कोठे
२२३	१	पाँचथर	मियताजुङ गाउँपालिका	श्री सार्वजनिक मा.वि. मियताजुङ - ७ लिम्चा	३६००
२२४	१	पाँचथर	मियताजुङ गाउँपालिका	श्री कुरुचा मा.वि. मियताजुङ - ५ कुरुचा	४ कोठे
२२५	१	पाँचथर	मियताजुङ गाउँपालिका	श्री दुर्गा मा.वि. मियताजुङ - १ मारडाङ्गा	३६००
२२६	१	पाँचथर	मियताजुङ गाउँपालिका	श्री चन्द्रेश्वर मा.वि. मियताजुङ - ६ खान्द्रेङ	६५० ICT
२२७	१	पाँचथर	मियताजुङ गाउँपालिका	श्री हिमालय ज्योति आ.वि. मियताजुङ - ४ येसाइखोपा	६५० वाली विजात
२२८	१	पाँचथर	मियताजुङ गाउँपालिका	श्री चन्द्रेश्वर मा.वि. मियताजुङ - ६ खान्द्रेङ	६५०
२२९	१	पाँचथर	हिलिहाङ गाउँपालिका	मालेङ्डा आधारभूत विद्यालय हिलिहाङ	१८००२ कोठे
२३०	१	पाँचथर	हिलिहाङ गाउँपालिका	सिद्धेवरी माध्यमिक विद्यालय हिलिहाङ	१८००२ कोठे
२३१	१	पाँचथर	हिलिहाङ गाउँपालिका	सिरिजंग माध्यमिक विद्यालय हिलिहाङ	६५० ICT
२३२	१	पाँचथर	हिलिहाङ गाउँपालिका	सिंहपुर पशुपति माध्यमिक विद्यालय हिलिहाङ	६५० ICT
२३३	१	पाँचथर	याङ्घारक गाउँपालिका	वाली विजात	१८०४.५७
२३४	१	पाँचथर	याङ्घारक गाउँपालिका	थर्पु मा.वि.	३६०० ४ कोठे
२३५	१	पाँचथर	याङ्घारक गाउँपालिका	सिरिसे मा.वि.	१८०१
२३६	१	पाँचथर	याङ्घारक गाउँपालिका	थर्पु मा.वि.	६५० ICT
२३७	१	पाँचथर	याङ्घारक गाउँपालिका	युद्ध मा.वि.	६५०
२३८	१	पाँचथर	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	श्री सत्यहाङ्गमा मा वि. फाल्गुनन्द - २	६५० ICT
२३९	१	पाँचथर	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	श्री सिद्देदेवी माध्यमिक विद्यालय फाल्गुनन्द - १	६५० ICT
२४०	१	पाँचथर	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	श्री जनकल्याण आ वि. फाल्गुनन्द - १	१८०० २ कोठे

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विधालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
२४१	१	पाँचथर	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	श्री जगदरक्तीमाई आ वि	२ कोठे	१८००
२४२	१	पाँचथर	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	श्री पञ्चामृत आ वि फाल्गुनन्द - ३	ICT	६७०
२४३	१	पाँचथर	कुम्मायक गाउँपालिका	बल बहादुर आ.पि. , कुम्मायक-२	२ कोठे	१८००
२४४	१	पाँचथर	कुम्मायक गाउँपालिका	श्री पृथ्वी मा.वि.कुम्मायक-१	४ कोठे	३६००
२४५	१	पाँचथर	कुम्मायक गाउँपालिका	श्री शिद्धशरण आ.वि. कुम्मायक -१	२ कोठे	१८००
२४६	१	पाँचथर	कुम्मायक गाउँपालिका	श्री सिद्ध मा.वि. कुम्मायक - ४	४ कोठे	३६००
२४७	१	पाँचथर	कुम्मायक गाउँपालिका	श्री गोरादेवी आ.पि. कुम्मायक - २	२ कोठे	१८०१
२४८	१	पाँचथर	कुम्मायक गाउँपालिका	श्री महेन्द्रोदय मा.वि. कुम्मायक - ६	ICT	६७०
२४९	१	पाँचथर	कुम्मायक गाउँपालिका	श्री खाल्ट मा.पि. कुम्मायक - १	२ कोठे	१८००
२५०	१	पाँचथर	तुम्चेवा गाउँपालिका	बाल शिष्य आवि	३ कोठे	१८०१
२५१	१	पाँचथर	तुम्चेवा गाउँपालिका	सिंहकालि आवि	ICT	६७०
२५२	१	पाँचथर	तुम्चेवा गाउँपालिका	कलेश्वरी आवि	३ कोठे	१८००
२५३	१	पाँचथर	तुम्चेवा गाउँपालिका	इन्द्राणी आवि	४ कोठे	३६००
२५४	१	पाँचथर	फिदिम तगरपालिका	श्री तृतीया आधारभूत विद्यालय	२ कोठे	१८००
२५५	१	पाँचथर	फिदिम तगरपालिका	श्री महादेव आधारभूत विद्यालय फिदिम १४	ICT	६७०
२५६	१	पाँचथर	फिदिम तगरपालिका	रानिटार मा वि फिदिम ७ रानिटार	ICT	६७०
२५७	१	पाँचथर	फिदिम तगरपालिका	समरन्ती मा वि फिदिम ५	४ कोठे	३६००
२५८	१	पाँचथर	फिदिम तगरपालिका	कालिका मा वि फिदिम ११	२ कोठे	१८०१
२५९	१	पाँचथर	फिदिम तगरपालिका	गढी मा वि फिदिम ४	ICT	६७०
२६०	१	पाँचथर	फिदिम तगरपालिका	श्री तांगित मा वि फिदिम १२	४ कोठे	३६००
२६१	१	पाँचथर	फिदिम तगरपालिका	फिदिम मा वि फिदिम १	ICT	६७०
२६२	१	पाँचथर	फिदिम तगरपालिका	जाङ्गी आधारभूत विद्यालय फिदिम ४	४ कोठे	३६००

- यादव प्रसाद कोइराला

सचिव

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विधायात्यको नाम	छोलो भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
२६३	१	पाँचथर	फालेलुङ गाउँपालिका	श्री सरस्वती मा.वि फालेलुङ -३	सिमिल इन्जिनियरिङ	५२०४.५७
२६४	१	पाँचथर	फालेलुङ गाउँपालिका	श्री सरस्वती मा.वि फालेलुङ -३	ICT	६७०.
२६५	१	पाँचथर	फालेलुङ गाउँपालिका	श्री कालिका मा.वि फालेलुङ-१	४ कोठे	३६००.
२६६	१	पाँचथर	फालेलुङ गाउँपालिका	श्री मोतीराम मा.वि फालेलुङ-२	२ कोठे	१८००.
२६७	१	पाँचथर	फालेलुङ गाउँपालिका	श्री मेमेड मा.वि फालेलुङ -४	४ कोठे	३६००.
२६८	१	पाँचथर	फालेलुङ गाउँपालिका	श्री सरस्वती मा.वि फालेलुङ -१	४ कोठे	१८००.
२६९	१	पाँचथर	फालेलुङ गाउँपालिका	श्री पापुन्देन आ वि फालेलुङ-७	४ कोठे	३६००.
२७०	१	संखुवासभा	खाँदवारी नगरपालिका	जालपा मावि चेया	ICT	६७०
२७१	१	संखुवासभा	खाँदवारी नगरपालिका	आर्श मावि पिप्ले	ICT	६७०
२७२	१	संखुवासभा	खाँदवारी नगरपालिका	हिमादय मावि आला	ICT	६७०
२७३	१	संखुवासभा	खाँदवारी नगरपालिका	जनता मावि चन्द्रपार	ICT	६७०
२७४	१	संखुवासभा	खाँदवारी नगरपालिका	आदर्श विद्या मन्दिर मावि पाठ्काङ्गाँ	ICT	६७०
२७५	१	संखुवासभा	खाँदवारी नगरपालिका	सरस्वती मावि माल्टा	४ कोठे	३६००
२७६	१	संखुवासभा	खाँदवारी नगरपालिका	वार्गीश्री मावि दुंगेधारा	२ कोठे	१८००
२७७	१	संखुवासभा	खाँदवारी नगरपालिका	विद्योदय मावि तल्लोपांठा	४ कोठे	३६००
२७८	१	संखुवासभा	खाँदवारी नगरपालिका	मनकामना १.अ.मावि तुम्किन्तटार	ICT	६७०
२७९	१	संखुवासभा	चिचिला गाउँपालिका	जालपा मावि दिदिक	४ कोठे	३६००
२८०	१	संखुवासभा	चिचिला गाउँपालिका	घर्नेदेवी मावि देवितार	४ कोठे	१८००
२८१	१	संखुवासभा	सभापोखरी गाउँपालिका	प्रभात मावि वरदेव	२ कोठे	३६००
२८२	१	संखुवासभा	सभापोखरी गाउँपालिका	सिद्धेदुङ्गा आवि देहाली	२ कोठे	१८००
२८३	१	संखुवासभा	सभापोखरी गाउँपालिका	जनज्याति मावि धुपु	४ कोठे	३६००
२८४	१	संखुवासभा	सभापोखरी गाउँपालिका	शारा आवि यितलाव	ICT	६७०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विद्यालयको तारम	छोनो भएको कार्यक्रम	बरेट रु हजारमा
२८७	१	संखुवासभा	सभापोखरी गाउँपालिका	हिम मावि स्त्वाची	ICT	₹६५०
२८६	१	संखुवासभा	माटी नगरपालिका	नगरण मावि ओखरबोटे	४ कोठे	३५००
२८७	१	संखुवासभा	माटी नगरपालिका	उन्निलै मावि उन्निलै	२ कोठे	१८००
२८८	१	संखुवासभा	माटी नगरपालिका	माटी मा वि माटी	ICT	६५०
२८९	१	संखुवासभा	धम्टेढी नगरपालिका	शान्ति माध्यमिक विद्यालय	४ कोठे	३५००
२९०	१	संखुवासभा	धम्टेढी नगरपालिका	महेन्द्र ज्योति माध्यमिक विद्यालय	२ कोठे	१८००
२९१	१	संखुवासभा	धम्टेढी नगरपालिका	शारदा माध्यमिक विद्यालय	ICT	६५०
२९२	१	संखुवासभा	धम्टेढी नगरपालिका	कलिका आधारभूत विद्यालय	LAB	१०००
२९३	१	संखुवासभा	धम्टेढी नगरपालिका	सिंहधरी माध्यमिक विद्यालय	४ कोठे	३५००
२९४	१	संखुवासभा	धम्टेढी नगरपालिका	रामेश्वर माध्यमिक विद्यालय	ICT	६५०
२९५	१	संखुवासभा	सिलीचोड गाउँपालिका	माहेश्वरी मावि याफ्	२ कोठे	१८००
२९६	१	संखुवासभा	सिलीचोड गाउँपालिका	कलिका मावि सिमुवा	ICT	६५०
२९७	१	संखुवासभा	सिलीचोड गाउँपालिका	कटुन्जे आवि माइतेवा	४ कोठे	३५००
२९८	१	संखुवासभा	ओट्खोला गाउँपालिका	अरुणोदय मावि लिङम	ICT	६५०
२९९	१	संखुवासभा	ओट्खोला गाउँपालिका	कृष्ण मावि गोला	२ कोठे	१८००
३००	१	संखुवासभा	मकालु गाउँपालिका	सिंहधरी मावि नुम	४ कोठे	३५००
३०१	१	संखुवासभा	मकालु गाउँपालिका	हेमाद्री मावि सेतुवा	ICT	६५०
३०२	१	संखुवासभा	मकालु गाउँपालिका	सेतीकल्या आवि मकालु	२ कोठे	३५००
३०३	१	संखुवासभा	मकालु गाउँपालिका	हिमालय मावि हेदाइता	ICT	६५०
३०४	१	संखुवासभा	चैनपुर नगरपालिका	शारदा मा.वि. पोखरी	४ कोठे	३५००
३०५	१	संखुवासभा	चैनपुर नगरपालिका	बाणिविलास मा.वि. लोहाकोट	ICT	६५०
३०६	१	संखुवासभा	चैनपुर नगरपालिका	न्यालासुखि आ.वि. याइसजुङ	२ कोठे	१८००

यादृप्रसाद कोइराला
सचिव

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छोटो भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारका
३०७	१	संखुवासभा	चैनपुर नगरपालिका	शारदा मा.वि. खराङ	४ कोठे	३६००
३०८	१	संखुवासभा	चैनपुर नगरपालिका	सिंहश्वरी आ.वि. ताइलेवा	ICT	६७०
३०९	१	संखुवासभा	चैनपुर नगरपालिका	भगवती मा.वि. चित्तलाङ	४ कोठे	३६००
३१०	१	संखुवासभा	चैनपुर नगरपालिका	बालविद्यालय आ.वि. लामिचौर	ICT	६५०
३११	१	संखुवासभा	चैनपुर नगरपालिका	सरस्वती मा.वि. चैनपुर	ICT	६५०
३१२	१	संखुवासभा	पाँचखपन नगरपालिका	शिवोदय मा.वि. कुमुवा	ICT	६७०
३१३	१	संखुवासभा	पाँचखपन नगरपालिका	शिव मार्गि स्थायन	४ कोठे	३६००
३१४	१	संखुवासभा	पाँचखपन नगरपालिका	सिंहश्वरी मा.वि. चुइङ्गुड	ICT	६५०
३१७	१	संखुवासभा	पाँचखपन नगरपालिका	खप्टुया मा.वि. लिडलिड	२ कोठे	१८००
३१६	१	संखुवासभा	पाँचखपन नगरपालिका	वाना मा.वि. वाना	४ कोठे	३६००
३१७	१	संखुवासभा	पाँचखपन नगरपालिका	वाना मा.वि. वाना	LAB	१०००
३१८	१	तेहथुम	आठारई गाउँपालिका	श्री सरस्वती मा. वि. हवाकु	४ कोठे	३६००
३१९	१	तेहथुम	आठारई गाउँपालिका	श्री सिंहदेवी आ. वि. संक्रान्तिबजार	२ कोठे	१८००
३२०	१	तेहथुम	आठारई गाउँपालिका	श्री रन्दल आ. वि. ईवा	ICT	६५०
३२१	१	तेहथुम	आठारई गाउँपालिका	श्री रामसंस्कृत मा. वि. संक्रान्तिबजार	ICT	६७०
३२२	१	तेहथुम	फेदाप गाउँपालिका	याम सुधार मा वि. फेदाप-३	४ कोठे	३६००
३२३	१	तेहथुम	फेदाप गाउँपालिका	जनउयोती मा वि. फेदाप-१	२ कोठे	१८००
३२४	१	तेहथुम	फेदाप गाउँपालिका	शंकर मा वि. फेदाप-३	ICT	६५०
३२५	१	तेहथुम	मेन्छयायेम गाउँपालिका	पञ्चकन्या आधारभूत विद्यालय, मेन्छयायेम ६	२ कोठे	१८००
३२६	१	तेहथुम	मेन्छयायेम गाउँपालिका	कालिका आधारभूत विद्यालय, मेन्छयायेम ३	२ कोठे	१८००
३२७	१	तेहथुम	मेन्छयायेम गाउँपालिका	जाँते आधारभूत विद्यालय, मेन्छयायेम ७	ICT	६७०
३२८	१	तेहथुम	मेन्छयायेम गाउँपालिका	सिंहदेवी आधारभूत विद्यालय, मेन्छयायेम १	ICT	६७०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छन्तोट भएको कार्यप्रसङ्ग	बजेट रु हजारमा
३२१	१	तेहथुम	म्याइलुड नगरपालिका	श्री सरस्वती मा. वि. म्याइलुड १०	ICT	६५०
३३०	१	तेहथुम	म्याइलुड नगरपालिका	श्री सिंहवहिनी मा वि म्यानपा २	४ कोठे	३६००
३३१	१	तेहथुम	म्याइलुड नगरपालिका	श्री सरस्वती .आ.वि. म्या.न.पा. ६ सुर्क	२ कोठे	१८००
३३२	१	तेहथुम	म्याइलुड नगरपालिका	श्री कालिका मा.वि.म्या.न.पा. ६	४ कोठे	३६००
३३३	१	तेहथुम	म्याइलुड नगरपालिका	श्री जनता आ.वि.आ.वि. म्या.न.पा. ४	ICT	६५०
३३४	१	तेहथुम	लालीगुरुँस नगरपालिका	श्री तीनजुरे मा वि ला न पा ७	४ कोठे	३६००
३३५	१	तेहथुम	लालीगुरुँस नगरपालिका	श्री मान सनार शिक्षा निकेतन मा वि ला न पा ३	२ कोठे	१८००
३३६	१	तेहथुम	लालीगुरुँस नगरपालिका	श्री जलकल्पना मा वि ला न पा ५	४ कोठे	३६००
३३७	१	तेहथुम	लालीगुरुँस नगरपालिका	श्री कालिका मा वि ला न पा ५	ICT	६५०
३३८	१	तेहथुम	लालीगुरुँस नगरपालिका	श्री कृष्ण मा वि ला न पा ७	ICT	६५०
३३९	१	तेहथुम	लालीगुरुँस नगरपालिका	श्री वसन्त मा वि ला न पा २	ICT	६५०
३४०	१	तेहथुम	छथर गाउँपालिका	श्री शनिश्चरे आ. वि. पञ्चकन्या	२ कोठे	१८००
३४१	१	तेहथुम	छथर गाउँपालिका	श्री जनता मा. वि. आइदिम	४ कोठे	३६००
३४२	१	तेहथुम	छथर गाउँपालिका	श्री जनकल्पा आ. वि. सुदाप	ICT	६५०
३४३	१	तेहथुम	छथर गाउँपालिका	श्री नविन शिक्षा सदन मा. वि. फाचामारा	४ कोठे	३६००
३४४	१	उदयपुर	उदयपुरगढी गाउँपालिका	श्री मा.वि.भुमरे उदयपुरगढी गाउँपालिका-६	४ कोठे	३६००
३४५	१	उदयपुर	उदयपुरगढी गाउँपालिका	श्री महादेव आ.वि.गैडखोर उदयपुरगढी गाउँपालिका-८	२ कोठे	१८००
३४६	१	उदयपुर	उदयपुरगढी गाउँपालिका	श्री मा.वि.नेपालटार उदयपुरगढी गाउँपालिका-६	४ कोठे	३६००
३४७	१	उदयपुर	उदयपुरगढी गाउँपालिका	श्री मा.वि.जल्केनी उदयपुरगढी गाउँपालिका-४	ICT	६५०
३४८	१	उदयपुर	उदयपुरगढी गाउँपालिका	श्री जनता आ.वि.सितले उदयपुरगढी गाउँपालिका-८	ICT	६५०
३४९	१	उदयपुर	उदयपुरगढी गाउँपालिका	श्री नमुना मा.वि.भलायाँडा उदयपुरगढी गाउँपालिका-८	ICT	६५०
३५०	१	उदयपुर	काटारी नगरपालिका	चन्द्रावती माध्यमिक विद्यालय लेखनी	४ कोठे	३६००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छलो भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
३५१	१	उदयपुर	कटारी नगरपालिका	माध्यमिक विद्यालय मरुवा	४ कोठे	३६००
३५२	१	उदयपुर	कटारी नगरपालिका	जनता आधारभूत विद्यालय फुलबारी सिराज	२ कोठे	१८००
३५३	१	उदयपुर	कटारी नगरपालिका	जनप्रीय आधारभूत विद्यालय कुरिङ्गिज्ञाला	२ कोठे	१८००
३५४	१	उदयपुर	कटारी नगरपालिका	सरस्वती माध्यमिक विद्यालय हड्डे	ICT	६७०
३५५	१	उदयपुर	कटारी नगरपालिका	अवरीदेवी आधारभूत विद्यालय तल्लोखेरी	ICT	६७०
३५६	१	उदयपुर	कटारी नगरपालिका	दिपेन्द्र माध्यमिक विद्यालय जोगीडाङ	ICT	६७०
३५७	१	उदयपुर	कटारी नगरपालिका	सरस्वती माध्यमिक विद्यालय खोर्ले	ICT	६७०
३५८	१	उदयपुर	चौदाईगढी नगरपालिका	जनता मावि लुंगिन्दार	४ कोठे	३६००
३५९	१	उदयपुर	चौदाईगढी नगरपालिका	ज्योति मावि बेल्टार	४ कोठे	३६००
३६०	१	उदयपुर	चौदाईगढी नगरपालिका	सगरमाथा मावि झोलनी	४ कोठे	३६००
३६१	१	उदयपुर	चौदाईगढी नगरपालिका	सगरमाथा आ. वि. भुल्के	२ कोठे	१८००
३६२	१	उदयपुर	चौदाईगढी नगरपालिका	जनरञ्चोति आवि अगलचोरी	ICT	६७०
३६३	१	उदयपुर	चौदाईगढी नगरपालिका	कालिका मावि सिर्वानी	ICT	६७०
३६४	१	उदयपुर	चौदाईगढी नगरपालिका	सरस्वती मावि सावा	४ कोठे	६७०
३६५	१	उदयपुर	चौदाईगढी नगरपालिका	सारदा मावि कटहरे	४ कोठे	३६००
३६६	१	उदयपुर	चौदाईगढी नगरपालिका	जयकला देवी आवि कालिटार	२ कोठे	१८००
३६७	१	उदयपुर	चौदाईगढी नगरपालिका	पंचमी आवि बेल्टार	२ कोठे	१८००
३६८	१	उदयपुर	ताप्ली गाउँपालिका	श्री कालिका आ.वि कोलबोटे हल्देत,ताप्ली-५	२ कोठे	१८००
३६९	१	उदयपुर	ताप्ली गाउँपालिका	श्री महेन्द्र आ.वि सोरुड पोखरी,ताप्ली-५	२ कोठे	१८००
३७०	१	उदयपुर	ताप्ली गाउँपालिका	श्री मा.वि कटहरे,ताप्ली-७	ICT	६७०
३७१	१	उदयपुर	ताप्ली गाउँपालिका	श्री मा.वि छिन्के पोखरी,ताप्ली-३	ICT	६७०
३७२	१	उदयपुर	ताप्ली गाउँपालिका	श्री महेन्द्र रत्न मा.वि रुपाटर,ताप्ली-५	पशु विजान	२८०४.५७

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम		छन्त्रोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
				विद्यालयको नाम	श्री मा.वि.ताच्छी विसापानी,ताप्ली-२		
३७३	१	उदयपुर	ताप्ली गाउँपालिका	श्री जनक मावि खेजनपुर विनपा-२	४ कोठे	३६००	
३७४	१	उदयपुर	नियुगा नगरपालिका	श्री सत्यदेवी मावि भुल्के विनपा -३	४ कोठे	३६००	
३७५	१	उदयपुर	नियुगा नगरपालिका	श्री जनता आवि मोतियाही विनपा-२	२ कोठे	९८००	
३७६	१	उदयपुर	नियुगा नगरपालिका	श्री मावि साउने विनपा -१४	२ कोठे	९८००	
३७७	१	उदयपुर	नियुगा नगरपालिका	श्री बालमन्दिर मावि बोक्से विनपा-१०	ICT	६५०	
३७८	१	उदयपुर	नियुगा नगरपालिका	श्री जनता मावि कौबई विनपा -६	ICT	६५०	
३७९	१	उदयपुर	नियुगा नगरपालिका	श्री मावि चिलाउने विनपा-१६	ICT	६५०	
३८०	१	उदयपुर	नियुगा नगरपालिका	श्री जनता मावि श्रीपुर विनपा -७	ICT	६५०	
३८१	१	उदयपुर	नियुगा नगरपालिका	श्री जनता मावि राजिवास विनपा- १७	ICT	६५०	
३८२	१	उदयपुर	नियुगा नगरपालिका	देउराली आधारभूत विद्यालय, गलेनी, बेलका - ५	४ कोठे	३६००	
३८३	१	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	जनज्योति आ.वि. नामकेसा, बेलका - ७	२ कोठे	१८००	
३८४	१	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	ज्योति आधारभूत विद्यालय, भञ्ज्या, बेलका - १	ICT	६५०	
३८५	१	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	जनता नमुना माध्यमिक विद्यालय, गुरुडबौरी, बेलका - ४	ICT	६५०	
३८६	१	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	आधारभूत विद्यालय, रामचं, बेलका - ६	ICT	६५०	
३८७	१	उदयपुर	बेलका नगरपालिका	श्री कौशिका मा वि धर्म	४ कोठे	३६००	
३८८	१	उदयपुर	रोतामाई गाउँपालिका	श्री आ वि नामन्ता	२ कोठे	१८००	
३८९	१	उदयपुर	रोतामाई गाउँपालिका	श्री महेन्द्र मा वि नामेटार	४ कोठे	३६००	
३९०	१	उदयपुर	रोतामाई गाउँपालिका	श्री आ वि वलिनटार	२ कोठे	१८००	
३९१	१	उदयपुर	रोतामाई गाउँपालिका	वन्या.पशुराम पदमा राई मावि (१-१२) बलन्ता	ICT	६५०	
३९२	१	उदयपुर	लिम्बुडुखुड गाउँपालिका	लक्ष्मी आधारभूत विद्यालय(१-८) लाकु, बलन्ता	ICT	१८००	
३९३	१	उदयपुर	लिम्बुडुखुड गाउँपालिका	जनता आधारभूत विद्यालय, धरान- ७	२ कोठे		
३९४	१	सुनसरी	धरान उप-महानगरपालिका	याँदूच प्रसाद काइराता			

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम		छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट र हजारमा
				सुनसरी	धरान उप-महानगरपालिका	श्री लानोदय माध्यमिक विद्यालय, धरान - ११	३६००
३९७	१	सुनसरी	धरान उप-महानगरपालिका	श्री शिक्षा सदन माध्यमिक विद्यालय, धरान - १२	४ कोठे	३६००	
३९६	१	सुनसरी	धरान उप-महानगरपालिका	श्री पब्लिक हाइ स्कुल, धरान - १२	४ कोठे	१०००	
३९७	१	सुनसरी	धरान उप-महानगरपालिका	श्री भालडुगा माध्यमिक विद्यालय, धरान - २०	५ कोठे	३६००	
३९८	१	सुनसरी	धरान उप-महानगरपालिका	श्री रणदेवी आधारभूत विद्यालय, धरान - ६	५ कोठे	६७०	
३९९	१	सुनसरी	धरान उप-महानगरपालिका	श्री जनता आधारभूत विद्यालय, धरान - १७	५ कोठे	३६००	
५००	१	सुनसरी	धरान उप-महानगरपालिका	श्री पञ्चकन्या माध्यमिक विद्यालय, धरान - १७	५ कोठे	३६००	
५०१	१	सुनसरी	धरान उप-महानगरपालिका	श्री चन्द्र संस्कृत माध्यमिक विद्यालय, धरान - १६	५ कोठे	३६००	
५०२	१	सुनसरी	धरान उप-महानगरपालिका	श्री पूर्वाञ्चल जानचक्षु विद्यालय, धरान- १७	५ कोठे	३६००	
५०३	१	सुनसरी	धरान उप-महानगरपालिका	सुन्तमनःस्थिति बाल कल्याण विद्यालय, धरान - १६	५ कोठे	३६००	
५०४	१	सुनसरी	धरान उप-महानगरपालिका	श्री पिण्डेश्वर संस्कृत माध्यमिक विद्यालय, धरान १४	५ कोठे	३६००	
५०५	१	सुनसरी	धरान उप-महानगरपालिका	अमर प्राथमिक विद्यालय धरान पा १३ अमरहाङ्क	५ कोठे	६५०	
५०६	१	सुनसरी	धरान उप-महानगरपालिका	श्री पब्लिक मावि फुसे धरान १३	४ कोठे	६५०	
५०७	१	सुनसरी	धरान उप-महानगरपालिका	पार्वती मावि इतहरी-१४	४ कोठे	३६००	
५०८	१	सुनसरी	इतहरी उप-महानगरपालिका	राष्ट्रिय मावि इतहरी-१४	२ कोठे	१८००	
५०९	१	सुनसरी	इतहरी उप-महानगरपालिका	शर-भूनाथ मावि इतहरी-१७	२ कोठे	६५०	
५१०	१	सुनसरी	इतहरी उप-महानगरपालिका	कविर मावि इतहरी-०६	२ कोठे	६५०	
५११	१	सुनसरी	इतहरी उप-महानगरपालिका	जनजागृती मावि इतहरी-१७	२ कोठे	६५०	
५१२	१	सुनसरी	इतहरी उप-महानगरपालिका	आनु आधारभूत विद्यालय इतहरी-११	२ कोठे	१८००	
५१३	१	सुनसरी	इतहरी उप-महानगरपालिका	शहिदस्मृती आधारभूत विद्यालय इतहरी-१८	४ कोठे	३६००	
५१४	१	सुनसरी	इतहरी उप-महानगरपालिका	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय बराहमुखेत्र - ११ मधुवन	२ कोठे	१८००	
५१५	१	सुनसरी	बराह नगरपालिका	श्री कौशिका आधारभूत विद्यालय बराहमुखेत्र - २	२ कोठे	१८००	
५१६	१	सुनसरी	बराह नगरपालिका	लानोट भएको कार्यक्रम	बजेट र हजारमा	३६००	

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	छन्नोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
विधायको नाम					३३००
५१४	१	सुनसरी	बराह नगरपालिका	श्री जगनाथ डेड्राजल जनता माध्यमिक विद्यालय बराहक्षेत्र -५	४ कोठे
५१८	१	सुनसरी	बराह नगरपालिका	श्री वि.पि.आधारभूत विद्यालय बराहक्षेत्र - ३ हरिया	२ कोठे
५१८	१	सुनसरी	बराह नगरपालिका	श्री वि.पि.आधारभूत विद्यालय बराहक्षेत्र - २	२ कोठे
५१९	१	सुनसरी	बराह नगरपालिका	श्री जगनाथ डेड्राजल जनता माध्यमिक विद्यालय बराहक्षेत्र - ५	ICT
५२०	१	सुनसरी	बराह नगरपालिका	श्री प्रकाश माध्यमिक विद्यालय बराहक्षेत्र १०	ICT
५२१	१	सुनसरी	बराह नगरपालिका	श्री कोशी माध्यमिक विद्यालय बराहक्षेत्र - ८	ICT
५२२	१	सुनसरी	बराह नगरपालिका	श्री जनता सा.वि.रामधुनी - ३ सिनिया	४ कोठे
५२३	१	सुनसरी	बराह नगरपालिका	श्री जनता सा.वि.रामधुनी न.पा. - ३ पिप्राहा	३६००
५२४	१	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	श्री पचायत मा.वि.रामधुनी - ७ कुमरखत	६५०
५२५	१	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	श्री आदेश मा.वि.रामधुनी - ६ बकलीरी	२ कोठे
५२६	१	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	श्री भगवती आ.वि.रामधुनी नगरपालिका - ५ मानपुर	४ कोठे
५२७	१	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	गोपाल मावि दुहरी ११	२ कोठे
५२८	१	सुनसरी	दुहरी नगरपालिका	जनता मायावती आवि दुहरी १	४ कोठे
५२९	१	सुनसरी	दुहरी नगरपालिका	हिमालय आदर्श मावि दुहरी १२	३६००
५३०	१	सुनसरी	दुहरी नगरपालिका	आधारभूत विद्यालय दुहरी ७	ICT
५३१	१	सुनसरी	दुहरी नगरपालिका	पञ्चायत आवि दुहरी ६	४ कोठे
५३२	१	सुनसरी	दुहरी नगरपालिका	सरस्वती मा.वि., इनरुवा-९	१८००
५३३	१	सुनसरी	दुहरी नगरपालिका	बाल मान्दिर मा.वि. इनरुवा-२	२ कोठे
५३४	१	सुनसरी	इनरुवा नगरपालिका	इनरुवा नगरपालिका	६५०
५३५	१	सुनसरी	इनरुवा नगरपालिका	सारदा मा.वि., इनरुवा-५	३६००
५३६	१	सुनसरी	इनरुवा नगरपालिका	विभुवन मा.वि., इनरुवा-८	४ कोठे
५३७	१	सुनसरी	इनरुवा नगरपालिका	श्री चिमडी माध्यमिक विद्यालय बर्जु ६	१८००
५३८	१	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	श्री जनकल्याण माध्यमिक विद्यालय बर्जु ३	२ कोठे
५३९	१	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	१/१	३६००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको लाभ	छलोट आएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारा
५३९	१	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	श्री लेपाल रामसीता माध्यमिक विद्यालय बर्जु २	ICT	६७०
५४०	१	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	श्री सरस्वती आधारभूत विद्यालय बर्जु ३	ICT	६७०
५४१	१	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	श्री सरस्वती मावि, गढी २, औरावनी	४ कोठे	३६००
५४२	१	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	श्री मजदुर किसान मावि, गढी १, मधेली	२ कोठे	१८००
५४३	१	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	श्री माध्यमिक विद्यालय सुक्सेना	४ कोठे	३६००
५४४	१	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	श्री वालकुण्ड माध्यमिक विद्यालय	४ कोठे	३६००
५४५	१	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	श्री रामलक्ष्मण आधारभूत विद्यालय	२ कोठे	१८००
५४६	१	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	श्री चपडाही आ वि	ICT	६७०
५४७	१	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	श्री पशुपति शिक्षा मनिदर	ICT	६७०
५४८	१	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	श्री हरिनगर माध्यमिक विद्यालय	४ कोठे	३६००
५४९	१	सुनसरी	भोक्राहा गाउँपालिका	श्री आधारभूत विद्यालय भो.न.-२	ICT	६७०
५५०	१	सुनसरी	भोक्राहा गाउँपालिका	श्री पृथ्वी नारायण माध्यमिक विद्यालय भो.न.-४	४ कोठे	३६००
५५१	१	सुनसरी	भोक्राहा गाउँपालिका	श्री व्वमदेव उराउ मन्डेला स्मृति आधारभूत विद्यालय भो.न.-४	२ कोठे	१८००
५५२	१	सुनसरी	भोक्राहा गाउँपालिका	श्री आदर्श आधारभूत विद्यालय भो.न.-६	२ कोठे	१८००
५५३	१	सुनसरी	भोक्राहा गाउँपालिका	श्री राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय भो.न.-८	२ कोठे	६७०
५५४	१	सुनसरी	देवानगरज गाउँपालिका	जनप्रिय आ.वि. देवानगरज ७	२ कोठे	१८००
५५५	१	सुनसरी	देवानगरज गाउँपालिका	जनता मा.वि. देवानगरज १	४ कोठे	३६००
५५६	१	सुनसरी	देवानगरज गाउँपालिका	अमरसिंह मा.वि. देवानगरज ५	LAB	१०००
५५७	१	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	श्री विश्वनाथ सिंह आधारभूत विद्यालय कोशी २	२ कोठे	१८००
५५८	१	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	श्री सावित्री आधारभूत विद्यालय कोशी १	२ कोठे	१८००
५५९	१	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	श्री विष्णु आधारभूत विद्यालय कोशी २	ICT	६७०
५६०	१	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	मदरसा इशाहतुल इस्लाम समशुल कोशी ३	ICT	६७०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छन्तोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारआ
५६१	१	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	इन्जिनियरिंग कोशी ३	LAB	१०००
५६२	१	झापा	सेचीनगर नगरपालिका	पवित्र मा.वि. मे.न.पा. १	४ कोठे	३६००
५६३	१	झापा	सेचीनगर नगरपालिका	धुलाबाटी मा.वि. मे.न.पा. १०	LAB	१०००
५६४	१	झापा	सेचीनगर नगरपालिका	कृष्ण आ.वि. मे.न.पा.२	२ कोठे	१८००
५६५	१	झापा	सेचीनगर नगरपालिका	बालकल्याण मा.वि. मे.न.पा.७	४ कोठे	३६००
५६६	१	झापा	सेचीनगर नगरपालिका	कञ्चनजंघा आ.वि. मे.न.पा.८	ICT	६७०
५६७	१	झापा	सेचीनगर नगरपालिका	बालसुवोधिनी मा.वि.मे.न.पा.१४	ICT	६७०
५६८	१	झापा	सेचीनगर नगरपालिका	आदर्श मा.वि. मे.न.पा.८	४ कोठे	३६००
५६९	१	झापा	विर्तमांड नगरपालिका	साङ्गवेद संस्कृत मा.वि. विर्तमांड- २	४ कोठे	३६००
५७०	१	झापा	विर्तमांड नगरपालिका	सरन्वती मा.वि. विर्तमांड- ६	४ कोठे	३६००
५७१	१	झापा	विर्तमांड नगरपालिका	मोहनभाष्या मा.वि. विर्तमांड- २	४ कोठे	३६००
५७२	१	झापा	विर्तमांड नगरपालिका	वीर अमरसिंह मा.वि. विर्तमांड- ७	ICT	६७०
५७३	१	झापा	विर्तमांड नगरपालिका	लक्ष्मी आ.वि. विर्तमांड- ७	ICT	६७०
५७४	१	झापा	झापा गाउँपालिका	मदरसा इलमुल कुरान झापा गापा ४	२ कोठे	१८००
५७५	१	झापा	झापा गाउँपालिका	जनता मावि झापा गापा ६	४ कोठे	३६००
५७६	१	झापा	झापा गाउँपालिका	भूकुटी आवि झापा गापा ६	ICT	६७०
५७७	१	झापा	झापा गाउँपालिका	डिल्तीराज मावि झापा गापा ४	४ कोठे	३६००
५७८	१	झापा	गोरिगंज गाउँपालिका	गोरिगंज मा.वि. गोरिगंज गा.पा -३	२ कोठे	१८००
५७९	१	झापा	गोरिगंज गाउँपालिका	आदर्श मा.वि. गोरिगंज गा.पा- २	ICT	६७०
५८०	१	झापा	गोरिगंज गाउँपालिका	खुरुगाडि मा.वि. गोरिगंज गा.पा-६	ICT	६७३
५८१	१	झापा	गोरिगंज गाउँपालिका	बालकल्याण मा.वि. गोरिगंज गा.पा - १	२ कोठे	१८००
५८२	१	झापा	लाहुदेशी गाउँपालिका	श्री जनता आ .वि बाहदशी-२		

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट र हजारमा
४८३	१	झापा	बाहुदर्शी गाउँपालिका	श्री राधानगर आ. वि. बाहुदर्शी -३	२ कोठे	१८००
४८४	१	झापा	बाहुदर्शी गाउँपालिका	श्री रामनागर आ. वि. बाहुदर्शी -३	ICT	६५०
४८५	१	झापा	बाहुदर्शी गाउँपालिका	श्री पञ्चमणी मा. वि. बाहुदर्शी -५	ICT	६५०
४८६	१	झापा	बाहुदर्शी गाउँपालिका	श्री पशुपति मा. वि. बाहुदर्शी -३	LAB	१०००
४८७	१	झापा	शिवसताङ्की नगरपालिका	श्री आनु माध्यमिक विद्यालय वडा नं ७	४ कोठे	३६००
४८८	१	झापा	शिवसताङ्की नगरपालिका	श्री अगवती आधारभूत विद्यालय वडा नं ८	२ कोठे	१८००
४८९	१	झापा	शिवसताङ्की नगरपालिका	श्री बालसेवा आधारभूत विद्यालय वडा नं ९	ICT	६५०
४९०	१	झापा	शिवसताङ्की नगरपालिका	श्री शान्ति आधारभूत विद्यालय वडा नं ३	४ कोठे	३६००
४९१	१	झापा	शिवसताङ्की नगरपालिका	श्री सताङ्की गुण्डुलम् ११	ICT	६५०
४९२	१	झापा	शिवसताङ्की नगरपालिका	श्री मोती माध्यमिक विद्यालय वडा नं २	४ कोठे	३६००
४९३	१	झापा	शिवसताङ्की नगरपालिका	श्री झिलझिले माध्यमिक विद्यालय वडा नं ८	ICT	६५०
४९४	१	झापा	शिवसताङ्की नगरपालिका	श्री राण्डिय रमणीय आदर्श माध्यमिक विद्यालय !!	४ कोठे	३६००
४९५	१	झापा	शिवसताङ्की नगरपालिका	श्री जनउआदर्श माध्यमिक विद्यालय वडा नं ६	ICT	६५०
४९६	१	झापा	हल्दिबारी गाउँपालिका	दुर्गा देवी प्रा.वि. हल्दीबारी-१	२ कोठे	१८००
४९७	१	झापा	हल्दिबारी गाउँपालिका	सरस्वती मा.वि. हल्दीबारी-१	४ कोठे	३६००
४९८	१	झापा	गोरादह नगरपालिका	श्री स्कूलचौन माध्यमिक विद्यालय गोरादह ६	४ कोठे	३६००
४९९	१	झापा	गोरादह नगरपालिका	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय गोरादह १	४ कोठे	३६००
५००	१	झापा	गोरादह नगरपालिका	श्री मादनआश्रित आधारभूत विद्यालय गोरादह ४	४ कोठे	३६००
५०१	१	झापा	गोरादह नगरपालिका	श्री खयरवारी आधारभूत विद्यालय गोरादह ७	२ कोठे	१८००
५०२	१	झापा	गोरादह नगरपालिका	श्री सुर्योदय आधारभूत विद्यालय गोरादह ३	४ कोठे	३६००
५०३	१	झापा	गोरादह नगरपालिका	श्री जनज्योति माध्यमिक विद्यालय गोरादह ६	ICT	६५०
५०४	१	झापा	गोरादह नगरपालिका	श्री अमर माध्यमिक विद्यालय गोरादह १	४ कोठे	३६००

क्रम	प्रदेश नं	निवाला	स्थानीय तह	विचालयको नाम	छलोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
५०६	१	झापा	गोरादह नगरपालिका	श्री भद्रकाली माध्यमिक विद्यालय गोरादह -५	ICT	६५०
५०६	१	झापा	गोरादह नगरपालिका	श्री प्रगति माध्यमिक विद्यालय गोरादह -८	ICT	६५०
५०६	१	झापा	कथनकवल गाउँपालिका	शिव मा.वि.कथनकवल -६	४ कोठे	३६००
५०६	१	झापा	कथनकवल गाउँपालिका	जनता मा.वि.कथनकवल -७	ICT	६५०
५०८	१	झापा	कथनकवल गाउँपालिका	गणन आ.वि.कथनकवल -६	२ कोठे	१८००
५०९	१	झापा	कथनकवल गाउँपालिका	श्री शहिद धर्मशक्त मा वि कमल -३	ICT	६५०
५१०	१	झापा	कमल गाउँपालिका	श्री सरस्वती मा वि कमल -४	२ कोठे	१८०१
५११	१	झापा	कमल गाउँपालिका	श्री वासवरी मा वि कमल -५	४ कोठे	३६००
५१२	१	झापा	कमल गाउँपालिका	श्री सिंहदेवी आ वि कमल -६	२ कोठे	१८००
५१३	१	झापा	कमल गाउँपालिका	श्री महेन्द्ररत्न मा वि कमल -२	ICT	६५०
५१४	१	झापा	कमल गाउँपालिका	श्री नरेन्द्र जनता मा वि कमल -१	४ कोठे	३६००
५१५	१	झापा	कमल गाउँपालिका	श्री शहिदरत्न आ वि कमल -५	२ कोठे	१८००
५१६	१	झापा	कमल गाउँपालिका	श्री सरस्वती मा वि कमल -७	४ कोठे	३६००
५१७	१	झापा	कमल गाउँपालिका	श्री अरनिको आ वि कलम -७	ICT	६५०
५१८	१	झापा	कमल गाउँपालिका	श्री सिंहदेवी आ वि कमल -६	४ कोठे	३६००
५१९	१	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	श्री शनिश्चरे मा.वि. अर्जुनधारा -८	ICT	६५०
५२०	१	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	श्री जनता मा.वि. अर्जुनधारा -३	ICT	६५०
५२१	१	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	श्री कालिस्थान मा. वि. अर्जुनधारा-१	२ कोठे	१८००
५२२	१	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	श्री अर्जुनधारा संस्कृत मा.वि.अर्जुनधारा-६	२ कोठे	१८००
५२३	१	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	श्री महारानीगञ्ज मा. वि.-११	२ कोठे	१८००
५२४	१	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	श्री अर्जुनधारा संस्कृत मा.वि.अर्जुनधारा-७	२ कोठे	१८००
५२५	१	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	श्री चन्द्रोदय प्रा. वि.	२ कोठे	१८०१
५२६	१	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	श्री प्रा. वि. अर्जुनधारा -१	२ कोठे	१८००

सचिव
यादव प्रसाद कोइराला

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	संशोधनीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	
					बजेट	हजारमा
५२७	१	झापा	अर्जुनधारा नगरपालिका	श्री आनु मा. वि.	LAB	१०००
५२८	१	झापा	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	गडिङाउँ मावि, बुद्धशान्ति ५	४ कोठे	३६००
५२९	१	झापा	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	निखूवन मावि, बुद्धशान्ति १	४ कोठे	३६००
५३०	१	झापा	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	नमुना आवि, बुद्धशान्ति १	२ कोठे	१२००
५३१	१	झापा	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	बुद्धआदर्श मावि, बुद्धशान्ति १	ICT	६५०
५३२	१	झापा	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	शान्ति आदर्श मावि, बुद्धशान्ति ६	४ कोठे	३६००
५३३	१	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	जीवनउच्चोति आवि भद्रपुर १	४ कोठे	३६००
५३४	१	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	पूहातु जनज्योति मावि १	२ कोठे	१८००
५३५	१	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	जनकल्याण आवि भद्रपुर ४	ICT	६५०
५३६	१	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	भुकुटी प्रावि भद्रपुर ७	ICT	६५०
५३७	१	झापा	भद्रपुर नगरपालिका	वीरेन्द्र मावि भद्रपुर ६	४ कोठे	३६००
५३८	१	झापा	दमक नगरपालिका	पाणिनी मा वि दमक १	४ कोठे	३६००
५३९	१	झापा	दमक नगरपालिका	सिंहदेवि सा वि दमक १०	४ कोठे	३६००
५४०	१	झापा	दमक नगरपालिका	कृष्ण मा वि दमक ४	४ कोठे	३६००
५४१	१	झापा	दमक नगरपालिका	ताराबारी आ वि दमक ४	२ कोठे	१८००
५४२	१	झापा	दमक नगरपालिका	महालक्ष्मि आ वि दमक १	ICT	६५०
५४३	१	झापा	दमक नगरपालिका	पृथिव मा वि दमक ६	४ कोठे	३६००
५४४	१	झापा	दमक नगरपालिका	ढुकुपानी मा वि दमक ३	४ कोठे	६५०
५४५	१	झापा	कञ्चकाई नगरपालिका	श्री आदर्श विद्यामन्दिर मा वि कनकाई १	ICT	१८००
५४६	१	झापा	कञ्चकाई नगरपालिका	कनकाई गाचनी प्रा वि कनकाई ४	२ कोठे	६५०
५४७	१	झापा	कञ्चकाई नगरपालिका	चम्पपुर मा वि कनकाई ६	ICT	६५०
५४८	१	झापा	कञ्चकाई नगरपालिका	देवकोया प्रा वि कनकाई ५		

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम		छनोट भएरको कार्यक्रम	बजेट रु हजारसा
				सिंहदेवी आ वि कनकाइ ४	२ कोठे		
५४६	१	झापा	कन्काई नगरपालिका	गार्मा भा.वि. गार्मा, सोलुदुधकुण्ड न.पा.-०७	ICT	१८००	
५५०	१	सोलुखुम्बुङ	सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका	जनप्रिय मा.वि. टाटिङ, सोलुदुधकुण्ड न.पा.-१०	ICT	६७०	
५५१	१	सोलुखुम्बुङ	सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका	फतान्जे आ.वि. फतान्जे, सोलुदुधकुण्ड न.पा.-१०	ICT	६५०	
५५२	१	सोलुखुम्बुङ	सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका	चांगेस्थान मा.वि. केरड, सोलुदुधकुण्ड न.पा.-०८	४ कोठे	३६००	
५५३	१	सोलुखुम्बुङ	सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका	सिंहकाली मा.वि. तिडला, सोलुदुधकुण्ड न.पा.-११	४ कोठे	३६००	
५५४	१	सोलुखुम्बुङ	सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका	दुधकुण्ड हिमालय आ.वि. फाएलु, सोलुदुधकुण्ड न.पा.-०४	२ कोठे	१८००	
५५७	१	सोलुखुम्बुङ	सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका	श्री बासुकी आधारभूत विद्यालय, सोताङ-१ पाठे	२ कोठे	१८०१	
५५६	१	सोलुखुम्बुङ	सोताङ गाउँपालिका	श्री हुलु माध्यमिक विद्यालय सोताङ-१, गौरिरार	४ कोठे	३६००	
५५७	१	सोलुखुम्बुङ	सोताङ गाउँपालिका	श्री सदन आश्रीत स्मृति आधारभूत विद्यालय, सोताङ-२ माझाखंक	ICT	६७०	
५५९	१	सोलुखुम्बुङ	सोताङ गाउँपालिका	श्री सोताङ आधारभूत विद्यालय, सोताङ-३, खर्दे	२ कोठे	१८०१	
५६०	१	सोलुखुम्बुङ	सोताङ गाउँपालिका	श्री बखपलम माध्यमिक विद्यालय, सोताङ-५, बखपलम	२ कोठे	१८००	
५६१	१	सोलुखुम्बुङ	सोताङ गाउँपालिका	श्री चेपेल आधारभूत विद्यालय, सोताङ-३, चेपेल	२ कोठे	६७०	
५६२	१	सोलुखुम्बुङ	थुलुड दुधकोशी गाउँपालिका	श्री दुधकाँशिका मा.वि. देउसा ८	४ कोठे	३६००	
५६३	१	सोलुखुम्बुङ	थुलुड दुधकोशी गाउँपालिका	श्री जनकल्याण मा.वि. जुवु ४	ICT	६५०	
५६४	१	सोलुखुम्बुङ	थुलुड दुधकोशी गाउँपालिका	श्री मुक्ती आ.वि. मुक्ती ६	२ कोठे	१८००	
५६५	१	सोलुखुम्बुङ	थुलुड दुधकोशी गाउँपालिका	श्री देउसा मा वि देउसा ७	४ कोठे	३६००	
५६६	१	सोलुखुम्बुङ	थुलुड दुधकोशी गाउँपालिका	श्री जीवनञ्चोति मा.वि. काँगेल २	ICT	६५०	
५६७	१	सोलुखुम्बुङ	थुलुड दुधकोशी गाउँपालिका	श्री हिमालय मा.वि. जुवु ७	ICT	६५०	
५६८	१	सोलुखुम्बुङ	थुलुड दुधकोशी गाउँपालिका	श्री जनचेतना आ.वि. जुवु ४	ICT	६५०	
५६९	१	सोलुखुम्बुङ	मात्य दुधकोशी गाउँपालिका	वरामाखाली मा.वि. राज्ञा	४ कोठे	३६००	
५७०	१	सोलुखुम्बुङ		यादव प्रसाद कोइराला	४ कोठे	३६००	

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विधालयको नाम	छोटो भाएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारसमा
५७१	१	सोलुखुन्ड	साप्त दुधकोशी गाउँपालिका	हिमालय मा.वि., खास्ताप	ICT	६७०
५७२	१	सोलुखुन्ड	साप्त दुधकोशी गाउँपालिका	रामपुर आ.वि., कोफु	२ कोठे	१८००
५७३	१	सोलुखुन्ड	साप्त दुधकोशी गाउँपालिका	दुधकोशी आ.वि. युन्डुरी	२ कोठे	१८००
५७४	१	सोलुखुन्ड	महाकुलुड गाउँपालिका	सगरमाथा माध्यमिक विद्यालय महाकुलुड गाउँपालिका-१	सिमिल इन्जिनियरिङ	७२०४.७६
५७५	१	सोलुखुन्ड	महाकुलुड गाउँपालिका	झेरकास माध्यमिक विद्यालय महाकुलुड गाउँपालिका-३	ICT	६७०
५७६	१	सोलुखुन्ड	महाकुलुड गाउँपालिका	गुदेल माध्यमिक विद्यालय महाकुलुड गाउँपालिका-१	४ कोठे	३६००
५७७	१	सोलुखुन्ड	महाकुलुड गाउँपालिका	सगरमाथा माध्यमिक विद्यालय महाकुलुड गाउँपालिका-१	२ कोठे	१८००
५७८	१	सोलुखुन्ड	महाकुलुड गाउँपालिका	पेल्माड आधारभूत विद्यालय महाकुलुड गाउँपालिका-२	४ कोठे	६७०
५७९	१	सोलुखुन्ड	तेचासल्यान गाउँपालिका	हिमालदर्शन मावि ३	४ कोठे	३६००
५८०	१	सोलुखुन्ड	तेचासल्यान गाउँपालिका	केदार मावि ४	४ कोठे	३६००
५८१	१	सोलुखुन्ड	तेचासल्यान गाउँपालिका	गणेशाथान मावि ५	२ कोठे	१८००
५८२	१	सोलुखुन्ड	तेचासल्यान गाउँपालिका	भुमेस्थान आवि ५	२ कोठे	१८००
५८३	१	सोलुखुन्ड	तेचासल्यान गाउँपालिका	सगरमाथा आवि १	४ कोठे	६५०
५८४	१	सोलुखुन्ड	खुन्दु पासाइल्हन्मु गाउँपालिका	श्री तुफला आ वि तुपला , खुर्च पासाड ल्हामु -२	ICT	६५०
५८५	१	सोलुखुन्ड	खुन्दु पासाइल्हन्मु गाउँपालिका	श्री हिमालय आ.वि. नार्चे, युन्ड यासाड ल्हामु -१	ICT	६५०
५८६	१	ओखलढुगा	मानेभञ्चाड गाउँपालिका	राज्यलक्ष्मी मा वि तेँचु	ICT	६५०
५८७	१	ओखलढुगा	मानेभञ्चाड गाउँपालिका	शिवदुर्ती आ वि हर्कपुर	ICT	६५०
५८८	१	ओखलढुगा	मानेभञ्चाड गाउँपालिका	हर्कपुर मा वि हर्कपुरटर	ICT	६५०
५८९	१	ओखलढुगा	मानेभञ्चाड गाउँपालिका	महादेवस्थान मा वि हिलेपानी	ICT	६५०
५९०	१	ओखलढुगा	मानेभञ्चाड गाउँपालिका	कालिका मा वि मोली	ICT	६५०
५९१	१	ओखलढुगा	मानेभञ्चाड गाउँपालिका	झिमशेनस्थान मा वि केत्तके	ICT	६५०
५९२	१	ओखलढुगा	मानेभञ्चाड गाउँपालिका	मनकमाना मा वि बाक्सा	ICT	६५०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विचालयको नाम		छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
				निकेतन मा वि माध्यवर्पुर	ICT		
५९३	१	ओखलढुङ्गा	मानेभञ्ज्याङ गाउँपालिका	रुम्जाटार मा.वि., रुम्जाटार	LAB	१०००	६७०
५९४	१	ओखलढुङ्गा	सिद्धिचरण नगरपालिका	जालपा मा.वि., रेरीगाउ	ICT	६७०	६७०
५९५	१	ओखलढुङ्गा	सिद्धिचरण नगरपालिका	जनतरखानी मा.वि., जनतरखानी	ICT	६७०	६७०
५९६	१	ओखलढुङ्गा	सिद्धिचरण नगरपालिका	पुन्यमता मा.वि., बेतिनी	ICT	६७०	६७०
५९७	१	ओखलढुङ्गा	सिद्धिचरण नगरपालिका	जनचेतन मा.वि., भोर्ने	ICT	६७०	६७०
५९८	१	ओखलढुङ्गा	सिद्धिचरण नगरपालिका	चम्पादेवी आ.वि. काकनि सुनकोशी-१	ICT	६७०	६७०
५९९	१	ओखलढुङ्गा	सुनकोशी गाउँपालिका	थानी माध्यनिक विद्यालय जेरुड सुनकोशी-४	ICT	६७०	६७०
६००	१	ओखलढुङ्गा	सुनकोशी गाउँपालिका	पञ्चकन्चा मा.वि. सिस्तरी सुकोशी-३	ICT	६७०	६७०
६०१	१	ओखलढुङ्गा	सुनकोशी गाउँपालिका	सुनकोशी मा.वि. सुनकोशी-२ वल्खु	ICT	६७०	६७०
६०२	१	ओखलढुङ्गा	सुनकोशी गाउँपालिका	दमति मा.वि. सुनकोशी-६	ICT	६७०	६७०
६०३	१	ओखलढुङ्गा	सुनकोशी गाउँपालिका	कटुन्जे मा.वि. कटुन्जे सुनकोशी-९	ICT	६७०	६७०
६०४	१	ओखलढुङ्गा	सुनकोशी गाउँपालिका	कालिका मा.वि. कोषभञ्ज्याड सुनकोशी-९	ICT	६७०	६७०
६०५	१	ओखलढुङ्गा	सुनकोशी गाउँपालिका	कृशादेवी मा.वि. सुनकोशी-१०	ICT	६७०	६७०
६०६	१	ओखलढुङ्गा	सुनकोशी गाउँपालिका	चौतारा मा.वि. सुनकोशी-१	४ कोठे	३३०	३३०
६०७	१	ओखलढुङ्गा	सुनकोशी गाउँपालिका	निवेणीधाम गुरुकुल सरकृत आ.वि. सुनकोशी-१०	ICT	६७०	६७०
६०८	१	ओखलढुङ्गा	सुनकोशी गाउँपालिका	कालिका मा वि भालथुङ्का मोलुड	ICT	६७०	६७०
६०९	१	ओखलढुङ्गा	मोलुड गाउँपालिका	बरुणेश्वर मा वि मोलुड २	ICT	६७०	६७०
६१०	१	ओखलढुङ्गा	मोलुड गाउँपालिका	जलजलेश्वर मा वि मोलुड ४	ICT	६७०	६७०
६११	१	ओखलढुङ्गा	मोलुड गाउँपालिका	राँगादिप मा वि मोलुड ८	ICT	६७०	६७०
६१२	१	ओखलढुङ्गा	मोलुड गाउँपालिका	गणेश मा वि दुस्के मोलुड २	ICT	६७०	६७०
६१३	१	ओखलढुङ्गा	मोलुड गाउँपालिका	सरस्वती मा वि बडानम मोलुड १	ICT	६७०	६७०
६१४	१	ओखलढुङ्गा	मोलुड गाउँपालिका	२८ of 190			

आदाय प्राप्ति राखिए

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छन्तेर भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारका
६१७	१	ओखलढुङ्गा	खिजीदेव्हन्चा गाउँपालिका	श्री शिवलय मावि , छैरम्दिङ खिजीदेव्हन्चा-९	ICT	६५०
६१६	१	ओखलढुङ्गा	खिजीदेव्हन्चा गाउँपालिका	श्री चण्डेश्वरी मावि रानी पोल्थली खिजीदेव्हन्चा-२	ICT	६५०
६१७	१	ओखलढुङ्गा	खिजीदेव्हन्चा गाउँपालिका	श्री कुण्डली मावि काठी सञ्जोर खिजीदेव्हन्चा-४	ICT	६५०
६१८	१	ओखलढुङ्गा	खिजीदेव्हन्चा गाउँपालिका	श्री नर्मदेश्वर मावि चप्लेटी रानी खिजीदेव्हन्चा-१	ICT	६५०
६१९	१	ओखलढुङ्गा	खिजीदेव्हन्चा गाउँपालिका	श्री हिमंगा मावि रावादोलु खिजीदेव्हन्चा - ७	ICT	६५०
६२०	१	ओखलढुङ्गा	खिजीदेव्हन्चा गाउँपालिका	श्री शुसिंगा आधप्रभुत विधालय भुसिंगा खिजीदेव्हन्चा-८	ICT	६५०
६२१	१	ओखलढुङ्गा	चम्पादेवी गाउँपालिका	जानप्रकाश मा.वि. फुलवारी	ICT	६५०
६२२	१	ओखलढुङ्गा	चम्पादेवी गाउँपालिका	जालपादेवी आ.वि. महारुद	ICT	६५०
६२३	१	ओखलढुङ्गा	चम्पादेवी गाउँपालिका	गोलमादेवी मा.वि. पलापु	ICT	६५०
६२४	१	ओखलढुङ्गा	चिंशुगढी गाउँपालिका	श्री छान्त प्रगति मा.वि अदौरे, चिंशुगढी-६	ICT	६५०
६२५	१	ओखलढुङ्गा	चिंशुगढी गाउँपालिका	श्री कुइशिर मा.वि कुइशिर चिंशुगढी-१	ICT	६५०
६२६	१	ओखलढुङ्गा	चिंशुगढी गाउँपालिका	श्री मान्या मा.वि मान्या, चिंशुगढी-८	ICT	६५०
६२७	१	ओखलढुङ्गा	चिंशुगढी गाउँपालिका	श्री महेश्वरी मा.वि अदौरे , चिंशुगढी-६	ICT	६५०
६२८	१	ओखलढुङ्गा	लिषु गाउँपालिका	जननीवन मा.वि.लिषु-१	ICT	६५०
६२९	१	ओखलढुङ्गा	लिषु गाउँपालिका	पोखरी आ.वि.लिषु -२	ICT	६५०
६३०	१	ओखलढुङ्गा	लिषु गाउँपालिका	जाल्पा मा.वि.लिषु -८	ICT	६५०
६३१	१	ओखलढुङ्गा	लिषु गाउँपालिका	ग्रामोन्नती आ.वि.लिषु-६	ICT	६५०
६३२	१	ओखलढुङ्गा	लिषु गाउँपालिका	ग्रामोट्य युगकरि सिद्धिचरण मा.वि.	ICT	१८००
६३३	१	ताप्लेजु	फकाइलुङ गाउँपालिका	श्री गणेश आधारभूत विद्यालय, फक्टाइलुङ-१, सावादिन	२ कोठे	३५००
६३४	१	ताप्लेजु	फकाइलुङ गाउँपालिका	श्री हिमालिरत्न नवज्याती आधारभूत विद्यालय, खेजेनिम	४ कोठे	६५०
६३५	१	ताप्लेजु	फकाइलुङ गाउँपालिका	श्री विष्णुम आधारभूत विद्यालय, फक्टाइलुङ-५, इखावृ	ICT	६५०
६३६	१	ताप्लेजु	फकाइलुङ गाउँपालिका	श्री लक्ष्मुङ आधारभूत विद्यालय, फक्टाइलुङ-६, लेलेप	ICT	६५०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छन्तोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
६३७	१	ताप्लेजुङ	फलाइडरुड गाउँपालिका	श्री सिंवा माध्यमिक विद्यालय, फलाइडरुड-३ , लिङ्गिम	४ कोठे	३६००
६३८	१	ताप्लेजुङ	फलाइडरुड गाउँपालिका	श्री सुनदेवी माध्यमिक विद्यालय, फलाइडरुड-४, ईखावु	ICT	६७०
६३९	१	ताप्लेजुङ	पाथिभरा याइचरक गाउँपालिका	थेचम्बु आ.वि., पा.या.गा.पा.-२	४ कोठे	३६००
६४०	१	ताप्लेजुङ	पाथिभरा याइचरक गाउँपालिका	चाक्सिसबोटे मा.वि., पा.या.गा.पा.-५	ICT	६७०
६४१	१	ताप्लेजुङ	पाथिभरा याइचरक गाउँपालिका	कालिका मा.वि., पा.या.गा.पा.-३	ICT	६७०
६४२	१	ताप्लेजुङ	पाथिभरा याइचरक गाउँपालिका	सिल्डुमारी आ.वि., पा.या.गा.पा.-३	ICT	६७०
६४३	१	ताप्लेजुङ	पाथिभरा याइचरक गाउँपालिका	निख्तवन आ.वि., पा.या.गा.पा.-६	२ कोठे	१८००
६४४	१	ताप्लेजुङ	मिक्पाखोला गाउँपालिका	श्री वाल्देन मा.वि. मिक्पाखोला ५ पाउङ	४ कोठे	३६००
६४५	१	ताप्लेजुङ	मिक्पाखोला गाउँपालिका	श्री ओझागाउँ आ.वि. मिक्पाखोला २ खोविलुक	२ कोठे	१८००
६४६	१	ताप्लेजुङ	मिक्पाखोला गाउँपालिका	श्री पञ्चशब्दी मा.वि. मिक्पाखोला ३,लियाङ	ICT	६७०
६४७	१	ताप्लेजुङ	सिदिइया गाउँपालिका	इन्द्रावती आधारभूत विद्यालय, सिदिइया-४, साब्लाखु, ताप्लेजुङ	४ कोठे	३६००
६४८	१	ताप्लेजुङ	सिदिइया गाउँपालिका	आंगेपा आधारभूत विद्यालय, सिदिइया-३, आंखोप, ताप्लेजुङ	२ कोठे	१८००
६४९	१	ताप्लेजुङ	फुडलिं नगरपालिका	युवावर्ष माध्यमिक विद्यालय फु.न.पा.-७	४ कोठे	३६००
६५०	१	ताप्लेजुङ	फुडलिं नगरपालिका	शान्ति आधारभूत विद्यालय फु.न.पा.-२	२ कोठे	१८००
६५१	१	ताप्लेजुङ	फुडलिं नगरपालिका	बगरबारी आधारभूत विद्यालय फु.न.पा.-६	२ कोठे	१८००
६५२	१	ताप्लेजुङ	फुडलिं नगरपालिका	याडलिङ्गु आधारभूत विद्यालय फु.न.पा.-२	२ कोठे	१८००
६५३	१	ताप्लेजुङ	फुडलिं नगरपालिका	जनता माध्यमिक विद्यालय फु.न.पा.-९	ICT	६७०
६५४	१	ताप्लेजुङ	फुडलिं नगरपालिका	फुडलिं आधारभूत विद्यालय फु.न.पा.-३	२ कोठे	६७०
६५५	१	ताप्लेजुङ	फुडलिं नगरपालिका	मयान माध्यमिक विद्यालय फु.न.पा.-१०	ICT	१०००
६५६	१	ताप्लेजुङ	फुडलिं नगरपालिका	बाल सबोधिनी माध्यमिक विद्यालय फु.न.पा.-३	LAB	१०००
६५७	१	ताप्लेजुङ	फुडलिं नगरपालिका	शानुजन माध्यमिक विद्यालय फु.न.पा.-४	—	३६००
६५८	१	ताप्लेजुङ	आठाराई निवेदी गाउँपालिका	श्री जलकन्या आधारभूत विद्यालय आठाराई निवेदी -३	४ कोठे	३६००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छन्तोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारांगा
६५९	१	ताप्लेजुङ	आठराई निवेणी गाउँपालिका	श्री आनन्दे आधारभूत विद्यालय आठराई निवेणी-२	ICT	६५०
६६०	१	ताप्लेजुङ	आठराई निवेणी गाउँपालिका	श्री जनकल्यण आधारभूत विद्यालय आठराई निवेणी-१	ICT	६५०
६६१	१	ताप्लेजुङ	आठराई निवेणी गाउँपालिका	श्री गृष्ठेश्वर माध्यमिक विद्यालय आठराई निवेणी-२	ICT	६५०
६६२	१	ताप्लेजुङ	आठराई निवेणी गाउँपालिका	श्री सरस्वती माध्यमिक विद्यालय आठराई निवेणी-२	४ कोठे	३६००
६६३	१	ताप्लेजुङ	मैचाखोला गाउँपालिका	महेन्द्र माध्यमिक विद्यालय भ्रवन	४ कोठे	३६००
६६४	१	ताप्लेजुङ	मैचाखोला गाउँपालिका	पाटीडाँडा माध्यमिक विद्यालय	ICT	६५०
६६७	१	ताप्लेजुङ	मैचाखोला गाउँपालिका	जनकल्याण माध्यमिक विद्यालय	२ कोठे	१८००
६६६	१	ताप्लेजुङ	मैचाखोला गाउँपालिका	नारायणी माध्यमिक विद्यालय	ICT	६५०
६६९	१	ताप्लेजुङ	मेरिडेन गाउँपालिका	सिंहकाली माध्यमिक विद्यालय	४ कोठे	३६००
६७०	१	ताप्लेजुङ	मेरिडेन गाउँपालिका	जालपादेरी आधारभूत विद्यालय	४ कोठे	३६००
६७२	१	ताप्लेजुङ	मेरिडेन गाउँपालिका	सुर्क माध्यमिक विद्यालय	४ कोठे	३६००
६७९	१	ताप्लेजुङ	मेरिडेन गाउँपालिका	ऋक्षवन माध्यमिक विद्यालय	ICT	६५०
६७९	१	ताप्लेजुङ	मेरिडेन गाउँपालिका	पृथ्वी माध्यमिक विद्यालय	LAB	१०००
६८२	१	ताप्लेजुङ	सिरीजङ्गइङ्गा गाउँपालिका	श्री सुदप प्राथमिक विद्यालय सिरीजङ्गइङ्गा गाउँपालिका वडा नम्बर ६ प्रदेश नम्बर १ ताप्लेजुङ ।	२ कोठे	१८००
६९३	१	ताप्लेजुङ	सिरीजङ्गइङ्गा गाउँपालिका	श्री दुर्गा प्राथमिक विद्यालय सिरीजङ्गइङ्गा गाउँपालिका वडा नम्बर ३ प्रदेश नम्बर १ ताप्लेजुङ ।	४ कोठे	३६००
६९४	१	ताप्लेजुङ	सिरीजङ्गइङ्गा गाउँपालिका	श्री सिनाम माध्यमिक विद्यालय सिरीजङ्गइङ्गा गाउँपालिका वडा नम्बर १ प्रदेश नम्बर १ ताप्लेजुङ ।	ICT	६५०
६९५	१	ताप्लेजुङ	सिरीजङ्गइङ्गा गाउँपालिका	श्री कन्चनकरण माध्यमिक विद्यालय सिरीजङ्गइङ्गा गाउँपालिका वडा नम्बर ८ प्रदेश नम्बर १ ताप्लेजुङ ।	४ कोठे	३६००
६९६	१	भोजपुर	षडालन्द लगरपालिका	श्री सन्त मा.वि.-१	२ कोठे	१८००
६९७	१	भोजपुर	षडालन्द लगरपालिका	श्री अरुण मा.वि. -६	४ कोठे	३६००
६९८	१	भोजपुर	षडालन्द लगरपालिका	श्री शारदा मा.वि.-१	४ कोठे	३६००
६९९	१	भोजपुर	षडालन्द लगरपालिका	श्री खार्तर्नन्दा मा.वि.-३	ICT	६५०
६८०	१	भोजपुर	षडालन्द लगरपालिका	श्री सन्त सापिका मादि.-१	ICT	६५०

क्र.सं	पदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विधालयको नाम	छलोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारसमा
६८१	१	भोजपुर	भोजपुर नगरपालिका	श्री पञ्चकन्या मावि भोजपुर ५ गाउँखाम	४ कोठे	३६००
६८२	१	भोजपुर	भोजपुर नगरपालिका	श्री कालिका मावि भोजपुर २ हेलौछा	ICT	६७०
६८३	१	भोजपुर	भोजपुर नगरपालिका	श्री सिद्धेश्वर मावि भोजपुर ४ दाँवा	२ कोठे	१८००
६८४	१	भोजपुर	भोजपुर नगरपालिका	श्री जाल्पा मावि भोजपुर १० श्रीसिंखा	ICT	६५०
६८५	१	भोजपुर	भोजपुर नगरपालिका	श्री यशोधरा मावि भोजपुर १२ टक्सार	४ कोठे	३६००
६८६	१	भोजपुर	भोजपुर नगरपालिका	श्री विद्योदय मावि भोजपुर ७	ICT	६७०
६८७	१	भोजपुर	अरुण गाउँपालिका	श्री विश्वप्रेमी मावि अरुण ५, याकु	४ कोठे	३६००
६८८	१	भोजपुर	अरुण गाउँपालिका	श्री कटका मावि अरु १, याड्पाड	ICT	६५०
६८९	१	भोजपुर	अरुण गाउँपालिका	श्री सगरमाथा मावि अरुण ७, सिक्केटार	२ कोठे	१८००
६९०	१	भोजपुर	हतुवागढी गाउँपालिका	श्री सगरमाथा मावि हतुवागढी-१, घोडेटार	४ कोठे	३६००
६९१	१	भोजपुर	हतुवागढी गाउँपालिका	श्री सगरमाथा मावि हतुवागढी-१, घोडेटार	LAB	१०००
६९२	१	भोजपुर	हतुवागढी गाउँपालिका	श्री पञ्चकन्या आ.वि हतुवागढी-५, खेडी	२ कोठे	१८००
६९३	१	भोजपुर	हतुवागढी गाउँपालिका	श्री जनसेवा मावि हतुवागढी-१, हसनपुर	ICT	६५०
६९४	१	भोजपुर	हतुवागढी गाउँपालिका	श्री शान्ति निकेतन आ.वि हतुवागढी-२, लुइगिन	ICT	६५०
६९५	१	भोजपुर	टायारकेमैयुड गाउँपालिका	विभुवन धर्मादय मा वि छिनामखु	४ कोठे	३६००
६९६	१	भोजपुर	टायारकेमैयुड गाउँपालिका	अनन्पूर्ण वा.र.गा. मावि अनन्पूर्ण	वाली विजान	२८०४.५७
६९७	१	भोजपुर	टायारकेमैयुड गाउँपालिका	सिंहदेवी मावि लेखक	ICT	६५०
६९८	१	भोजपुर	टायारकेमैयुड गाउँपालिका	सरस्वती आ वि छिनामखु	२ कोठे	१८०१
६९९	१	भोजपुर	टायारकेमैयुड गाउँपालिका	दिदेश्वर मा वि गोगने	ICT	६५०
७००	१	भोजपुर	साल्पासिलिठो गाउँपालिका	ठोट्नोरि माध्यमिक विद्यालय	४ कोठे	३६००
७०१	१	भोजपुर	साल्पासिलिठो गाउँपालिका	जाल्पा माध्यमिक विद्यालय	२ कोठे	१८००
७०२	१	भोजपुर	साल्पासिलिठो गाउँपालिका	जाल्पादेवी माध्यमिक विद्यालय	ICT	६५०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छत्रात भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
७०३	१	भोजपुर	साल्पसिलिङ्गो गाउँपालिका	सालेवा माध्यमिक विद्यालय	ICT	६५०
७०४	१	भोजपुर	आमचोक गाउँपालिका	श्री चन्द्रेश्वर मा.वि. आमचोक-५	४ कोठे	३५००
७०५	१	भोजपुर	आमचोक गाउँपालिका	श्री सरस्वती मा.वि. आमचोक-२	२ कोठे	१८००
७०६	१	भोजपुर	आमचोक गाउँपालिका	श्री चण्डेश्वर मा.वि. आमचोक-४	ICT	६५०
७०७	१	भोजपुर	आमचोक गाउँपालिका	श्री पञ्चकन्या मा.वि.आमचोक-१	ICT	६५०
७०८	१	भोजपुर	रामप्रसाद राई गाउँपालिका	सावित्रा मा वि बैकुण्ठ रामप्रसादराई ६	४ कोठे	३५००
७०९	१	भोजपुर	रामप्रसाद राई गाउँपालिका	नवदुर्गा मा वि दलगाउँ रामप्रसादराई ४	२ कोठे	१८००
७१०	१	भोजपुर	रामप्रसाद राई गाउँपालिका	जुनेली आ वि खेना रामप्रसादराई १	ICT	६५०
७११	१	भोजपुर	रामप्रसाद राई गाउँपालिका	सेतीदेवी आ वि दलगाउँ रामप्रसादराई ४	४ कोठे	३५००
७१२	१	भोजपुर	रामप्रसाद राई गाउँपालिका	शंखेश्वरी आ वि खोकिसक रामप्रसादराई ८	ICT	६५०
७१३	१	भोजपुर	पौचाढुक्का गाउँपालिका	श्री महादेवि आ.वि. पौचाढुडमा गा.पा.-५	२ कोठे	१८००
७१४	१	भोजपुर	पौचाढुक्का गाउँपालिका	श्री सूर्योदय मा.वि. पौचाढुडमा गा.पा.-६	४ कोठे	३६००
७१५	१	भोजपुर	पौचाढुक्का गाउँपालिका	श्री राधाकृष्ण मा.वि. पौचाढुडमा गा.पा.-१	ICT	६५०
७१६	१	भोजपुर	पौचाढुक्का गाउँपालिका	श्री सानोदुम्पा मा.वि. पौचाढुडमा गा.पा.-५	ICT	६५०
७१७	१	भोजपुर	पौचाढुक्का गाउँपालिका	श्री वालकरत्याण आ.वि. पौचाढुडमा गा.पा.-५	ICT	६५०
७१८	१	भोजपुर	पौचाढुक्का गाउँपालिका	श्री पञ्चकन्या मा.वि. पौचाढुडमा गा.पा.-३	ICT	६५०
७१९	१	धनकुटा	चाँचिसे गाउँपालिका	शारदा मा.वि बुधवारे	LAB	१०००
७२०	१	धनकुटा	चाँचिसे गाउँपालिका	शुभकामना प्रावि मुठेवास	२ कोठे	१८००
७२१	१	धनकुटा	चाँचिसे गाउँपालिका	सरस्वती प्रावि आमडाँडा	२ कोठे	१८००
७२२	१	धनकुटा	चाँचिसे गाउँपालिका	सरस्वती आवि फलामेटार	२ कोठे	१८००
७२३	१	धनकुटा	चाँचिसे गाउँपालिका	संयुक्त मा.वि टोक्रोझ्वा	४ कोठे	३६००
७२४	१	धनकुटा	चाँचिसे गाउँपालिका	संगलादेवी मा.वि	ICT	६५०

ક્ર.સ	પ્રદેશ નં.	જિલ્લા	સ્થાનીય તહુ	વિદ્યાલયનો નામ	છોટ ભાગો કાર્યક્રમ	બજેટ રૂ હજારમા
૭૨૭	૧	ધનકુટા	ચૌબિસે ગાંધુપાલિકા	ધારાપાની આવિ મુઢેવાસ	ICT	૬૫૦
૭૨૬	૧	ધનકુટા	ચૌબિસે ગાંધુપાલિકા	કુરુલે તેનુપા માવિ કુરુલે	ICT	૬૫૦
૭૨૭	૧	ધનકુટા	ચૌબિસે ગાંધુપાલિકા	શારદા માવિ	ગત આવકો છુટ TEVT છુટ	૫૦૦૦
૭૨૮	૧	ધનકુટા	છથર જોરપાટી ગાંધુપાલિકા	શ્રી શારદા માધ્યમિક વિદ્યાલય	૪ કોરે	૩૬૦૦.
૭૨૯	૧	ધનકુટા	છથર જોરપાટી ગાંધુપાલિકા	શ્રી લિમેશવરી આધ્યાત્મત વિદ્યાલય	૨ કોરે	૧૮૦૦.
૭૩૦	૧	ધનકુટા	છથર જોરપાટી ગાંધુપાલિકા	શ્રી સરસ્વતી માધ્યમિક વિદ્યાલય	ICT	૬૫૦.
૭૩૧	૧	ધનકુટા	છથર જોરપાટી ગાંધુપાલિકા	શ્રી તિલેશ્વર માધ્યમિક વિદ્યાલય	ICT	૬૫૦.
૭૩૨	૧	ધનકુટા	છથર જોરપાટી ગાંધુપાલિકા	શ્રી નવનિકેતન પ્રા.વિ. વિદ્યાલય	LAB	૧૦૦૦
૭૩૩	૧	ધનકુટા	છથર જોરપાટી ગાંધુપાલિકા	શ્રી ચુલાચુલી માધ્યમિક વિદ્યાલય	૪ કોરે	૩૬૦૦.
૭૩૪	૧	ધનકુટા	ધનકુટા નગરપાલિકા	શ્રી શ્રીમાન ટંક મા.વિ શીરગાંઠ	૨ કોરે	૧૮૦૦.
૭૩૫	૧	ધનકુટા	ધનકુટા નગરપાલિકા	શ્રી દેઉરાલી મા. વિ બેલહાર	ICT	૬૫૦.
૭૩૬	૧	ધનકુટા	ધનકુટા નગરપાલિકા	શ્રી ગોકુણદેશ્વર બાળમન્ડિર મા .વિ ટડિખેલ	LAB	૧૦૦૦
૭૩૭	૧	ધનકુટા	ધનકુટા નગરપાલિકા	શ્રી કાણ મા .વિ કાગતે	ICT	૬૫૦.
૭૩૮	૧	ધનકુટા	ધનકુટા નગરપાલિકા	શ્રી કિરેળી મા .વિ ચુલિન	LAB	૧૦૦૦
૭૩૯	૧	ધનકુટા	મહાતદ્દંભી નગરપાલિકા	શ્રી અન્નપૂર્ણ મા.વિ. આનદુર્ગા	ICT	૬૫૦.
૭૪૦	૧	ધનકુટા	મહાતદ્દંભી નગરપાલિકા	શ્રી જનતા મા.વિ. નિગાલે	ICT	૬૫૦.
૭૪૧	૧	ધનકુટા	મહાતદ્દંભી નગરપાલિકા	શ્રી રામ મા.વિ. ગણેશાર	ICT	૬૫૦
૭૪૨	૧	ધનકુટા	મહાતદ્દંભી નગરપાલિકા	શ્રી ચાનુવા મા.વિ. દસાર	૪ કોરે	૩૬૦૦
૭૪૩	૧	ધનકુટા	મહાતદ્દંભી નગરપાલિકા	શ્રી યુ.જ.સ. આ.વિ. ડાડ્ચાંગ	૨ કોરે	૧૮૦૦
૭૪૪	૧	ધનકુટા	મહાતદ્દંભી નગરપાલિકા	શ્રી સરસ્વતી મા.વિ. કટદરે	૪ કોરે	૩૬૦૦
૭૪૫	૧	ધનકુટા	મહાતદ્દંભી નગરપાલિકા	શ્રી ન.શિ.સ. મા.વિ. ડાડ્ચાંગાં	૪ કોરે	૩૬૦૦
૭૪૬	૧	ધનકુટા	મહાતદ્દંભી નગરપાલિકા	શ્રી સુર્તિમહેશ્વર મા.વિ. કોલઘ્ર	૪ કોરે	૩૬૦૦

યાદવ પ્રસાદ કોઇરાલા
સચિવ

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विधालयको नाम	छलोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
७४७	१	धनकुटा	पासिवास नगरपालिका	जनकल्याण आ.वि.,	४ कोठे	३६००
७४८	१	धनकुटा	पासिवास नगरपालिका	आरती मा.वि., चुडमाड	२ कोठे	१८००
७४९	१	धनकुटा	पासिवास नगरपालिका	राम मा.वि., मुगा	४ कोठे	३६००
७५०	१	धनकुटा	पासिवास नगरपालिका	नर्वदेश्वर आ.वि.,	२ कोठे	१८००
७५१	१	धनकुटा	पासिवास नगरपालिका	अनन्पूर्ण मा.वि., सान्ने	४ कोठे	३६००
७५२	१	धनकुटा	शहिदभूमि गाउँपालिका	ठाकुरदेवी मा.वि.थलथले	४ कोठे	३६००
७५३	१	धनकुटा	शहिदभूमि गाउँपालिका	आदर्श मा. वि. सफाइधाप	३ कोठे	१८००
७५४	१	धनकुटा	शहिदभूमि गाउँपालिका	कल्यादेवी मा.वि. खोक	ICT	६७०
७५५	१	धनकुटा	साँगुरीगढी गाउँपालिका	श्री आनु मा.वि.	ICT	६७०
७५६	१	धनकुटा	साँगुरीगढी गाउँपालिका	श्री जलकन्या मा.वि.	४ कोठे	३६००
७५७	१	धनकुटा	साँगुरीगढी गाउँपालिका	श्री सीतादेवी मा.वि.	३ कोठे	१८००
७५८	२	महेतरी	गौशाला नगरपालिका	श्री राष्ट्रिय जनता आधारभूत विद्यालय,गौशाला-११	२ कोठे	१८००
७५९	२	महेतरी	गौशाला नगरपालिका	श्री विरेन्द्र माध्यमिक विद्यालय,गौशाला-८	४ कोठे	३६००
७६०	२	महेतरी	गौशाला नगरपालिका	श्री ने.रा.ज. आधारभूत बिद्यालय बहदुरगंज गौशाला- ११	ICT	६७०
७६१	२	महेतरी	गौशाला नगरपालिका	श्री जनता आ बि विद्यालय जयपुर,गौशाला -७	२ कोठे	१८००
७६२	२	महेतरी	गौशाला नगरपालिका	श्री सरस्वति मा बि भन्नाबारी गौशाला-८	ICT	६७०
७६३	२	महेतरी	गौशाला नगरपालिका	श्री रा मा बि कान्तिबजार गौशाला -१२	ICT	६७०
७६४	२	महेतरी	मठिहानी नगरपालिका	श्री राम मा.वि. मठिहानी,मठिहानी ८	२ कोठे	१८००
७६५	२	महेतरी	मठिहानी नगरपालिका	श्री लक्ष्मीनारायण मा.वि.सिमरदही,मठिहानी ९	४ कोठे	३६००
७६६	२	महेतरी	मठिहानी नगरपालिका	श्री राष्ट्रिय मा.वि. सिरसिया ,मठिहानी १	४ कोठे	३६००
७६७	२	महेतरी	मठिहानी नगरपालिका	श्री राजकीय संस्कृत मा.वि. मठिहानी,मठिहानी ७	४ कोठे	३६००
७६८	२	महेतरी	मठिहानी नगरपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय जनता मा.वि. मझैरा विसनपुर,मठिहानी ४	४ कोठे	३६००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छलो भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
७६९	२	महोतरी	मटिहानी नगरपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय सर्वोच्च आ.वि. धिरापुर आवार.मटिहानी २	ICT	६५०
७७०	२	महोतरी	जलेश्वर नगरपालिका	सुकदेव मा.वि.सुना	४ कोठे	३६००
७७१	२	महोतरी	जलेश्वर नगरपालिका	मा.वि.पर्सा पतेली	२ कोठे	१८००
७७२	२	महोतरी	जलेश्वर नगरपालिका	जानकी परीक्षण मा.वि.परिकोली	४ कोठे	३६००
७७३	२	महोतरी	जलेश्वर नगरपालिका	जनता मा.वि.पिगौना	४ कोठे	३६००
७७४	२	महोतरी	जलेश्वर नगरपालिका	ज.मा.वि.मलिवारा पूर्व	४ कोठे	३६००
७७५	२	महोतरी	जलेश्वर नगरपालिका	रा. आ. वि. मलिवारा	४ कोठे	६५०
७७६	२	महोतरी	जलेश्वर नगरपालिका	रा.आ.वि.धोवोली	४ कोठे	६७०
७७७	२	महोतरी	जलेश्वर नगरपालिका	रामकुमारी रा.आ.वि.सुरपाटी	४ कोठे	६५०
७७८	२	महोतरी	पिपरा गाउँपालिका	श्री राम जारायण अयोध्या मा.वि.	४ कोठे	६५०
७७९	२	महोतरी	पिपरा गाउँपालिका	श्री राष्ट्रिय आवि. पिपरा ३	२ कोठे	१८००
७८०	२	महोतरी	पिपरा गाउँपालिका	श्री दलित राष्ट्रिय आवि. पिपरा ४	४ कोठे	६५०
७८१	२	महोतरी	पिपरा गाउँपालिका	श्री राष्ट्रिय आवि. अतराह पिपरा १	४ कोठे	१८००
७८२	२	महोतरी	पिपरा गाउँपालिका	श्री राष्ट्रिय आवि. अतराह पिपरा २	४ कोठे	६५०
७८३	२	महोतरी	पिपरा गाउँपालिका	श्री आदर्श भावि. रत्नेली	४ कोठे	३६००
७८४	२	महोतरी	भैंगाहा नगरपालिका	श्री सार्वजनिक मा.वि. (०-१०), भंगहा-१, जिमगढ	४ कोठे	३६००
७८५	२	महोतरी	भैंगाहा नगरपालिका	श्री राष्ट्रिय आ.वि. (०-८), भंगहा-८, परडिया	४ कोठे	३६००
७८६	२	महोतरी	भैंगाहा नगरपालिका	श्री राष्ट्रिय आ.वि. (०-८), भंगहा-४, रामनगर विर्ता	२ कोठे	१८००
७८७	२	महोतरी	भैंगाहा नगरपालिका	श्री किशोरी जनता मा.वि. (प्राविधिक) (०-१२), भंगहा-१, हरिहरपुर	४ कोठे	६५०
७८८	२	महोतरी	भैंगाहा नगरपालिका	श्री शंकर राष्ट्रिय मा.वि. (०-१२), भंगहा-७, मेघरोल	४ कोठे	६७०
७८९	२	महोतरी	भैंगाहा नगरपालिका	श्री मा.वि. भंगहा (०-१२), सीतापुर सीदृपुर, भंगहा-५	२ कोठे	१८००
७९०	२	महोतरी	भैंगाहा नगरपालिका	श्री लक्ष्मी मा.वि., हितिसर्वा, भंगहा-६	४ कोठे	६५०

क्र.म	प्रदेश नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छतोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु.हजारसा
७११	२	महोतरी	बर्दिबास नगरपालिका	श्री जन उच्चति आ वि मनहरिपु बर्दिबास-५,महोतरी	ICT	६५०
७१२	२	महोतरी	बर्दिबास नगरपालिका	श्री मा वि हातिलेट बर्दिबास-८,महोतरी	४ कोठे	३६००
७१३	२	महोतरी	बर्दिबास नगरपालिका	श्री जनता मा वि गौरिङ्गा,ब.न.पा.३	२ कोठे	१२००
७१४	२	महोतरी	बर्दिबास नगरपालिका	श्री सरस्वती मा वि ख्यरमारा बर्दिबास-११	ICT	६७०
७१५	२	महोतरी	बर्दिबास नगरपालिका	श्री राष्ट्रिय मा वि पश्पतिनाथ बर्नरझुला बर्दिबास-१	ICT	६७०
७१६	२	महोतरी	बर्दिबास नगरपालिका	श्री दुर्गा मा वि पथलैया,ब.न.पा.१	४ कोठे	३६००
७१७	२	महोतरी	बर्दिबास नगरपालिका	श्री सेम नेपाल राष्ट्रिय मा वि ठुङ्गे गढन्ता ब.न.पा.५	ICT	६५०
७१८	२	महोतरी	बर्दिबास नगरपालिका	श्री टटेश्वरनाथ मा वि डिप्.ब.न.पा.५	ICT	६५०
७१९	२	महोतरी	बर्दिबास नगरपालिका	श्री राष्ट्रिय मा वि ख्यरमारा,छोइके ब.न.पा.११	४ कोठे	३६००
७२०	२	महोतरी	सान्सी गाउँपालिका	श्री सार्वजनिक राष्ट्रिय मा.वि. गैदाखेपुर	२ कोठे	१२००
७२१	२	महोतरी	सान्सी गाउँपालिका	श्री राष्ट्रिय मा.वि. पर्सादेवड	४ कोठे	३६००
७२२	२	महोतरी	सान्सी गाउँपालिका	श्री जनता मा.वि.सम्मी, प्रवाहा-७	४ कोठे	१२००
७२३	२	महोतरी	एकडारा गाउँपालिका	श्री मुनरी राष्ट्रिय आधारभूत ०-८ विद्यालय, भटौलिया, एकडारा-३	२ कोठे	१२००
७२४	२	महोतरी	एकडारा गाउँपालिका	श्री जनता आधारभूत ०-८ विद्यालय चकवा, एकडारा-४	२ कोठे	१२००
७२५	२	महोतरी	एकडारा गाउँपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय आधारभूत ०-८ विद्यालय अजमरपटी, एकडारा-३	४ कोठे	३६००
७२६	२	महोतरी	एकडारा गाउँपालिका	श्री राष्ट्रिय जनता माध्यमिक विद्यालय हलखोरी, एकडारा-४	२ कोठे	१२००
७२७	२	महोतरी	सोनवा गाउँपालिका	जनता मा.वि.सुन्दरपुर	४ कोठे	३६००
७२८	२	महोतरी	सोनवा गाउँपालिका	मा.वि.ख्यना लेतना	२ कोठे	१२००
७२९	२	महोतरी	सोनवा गाउँपालिका	नेपाल राष्ट्रिय जनता आ.वि.शिवनगर	२ कोठे	१२००
७३०	२	महोतरी	सोनवा गाउँपालिका	सरस्वती जनता मा.वि.सोनमा	ICT	६५०
७३१	२	महोतरी	सोनवा गाउँपालिका	जनता आ.वि.खेश्वरा	ICT	६५०
७३२	२	महोतरी	लोहपटेटी नगरपालिका	श्री राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय पिपराई,लोहपटेटी	४ कोठे	३६००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छन्तोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
८१३	२	महोतरी	लोहरपट्टी नगरपालिका	श्री जनता आधारभूत विद्यालय महेदेया, लोहरपट्टी-३	२ कोठे	१८००
८१४	२	महोतरी	लोहरपट्टी नगरपालिका	१ श्री इ.प्रा.प्रा.ति. अ.गाँडेव अंतरा प्राविधिक ग.मा.बि.	ICT	६५०
८१७	२	महोतरी	लोहरपट्टी नगरपालिका	श्री मा०वि० खुदा,लोहरपट्टी-४	४ कोठे	३६००
८१६	२	महोतरी	लोहरपट्टी नगरपालिका	श्री आधारभूत विद्यालय मधुग,लोहरपट्टी-२	२ कोठे	१८००
८१७	२	महोतरी	लोहरपट्टी नगरपालिका	श्री रामदेव जनता मावि श्वमरपुरा, लोहरपट्टी-७ र ८	ICT	६५०
८१८	२	महोतरी	मनरा सिसवा नगरपालिका	श्री दुर्गा मा.बि.मनराशिसवा	ICT	६५०
८१९	२	महोतरी	मनरा सिसवा नगरपालिका	श्री जनता मा.बि.कटेया, चौरिया चोकटी	४ कोठे	३६००
८२०	२	महोतरी	मनरा सिसवा नगरपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय आ.बि. बथनाहा, मुसहटोल	२ कोठे	१८००
८२१	२	महोतरी	मनरा सिसवा नगरपालिका	श्री राधा आधारभूत विद्यालय, इटहरुवा कटी	ICT	६५०
८२२	२	महोतरी	मनरा सिसवा नगरपालिका	श्री जनता आधारभूत विद्यालय,सोनोल	ICT	६५०
८२३	२	महोतरी	मनरा सिसवा नगरपालिका	श्री जनएकता आधारभूत विद्यालय,सानोकट्टी	२ कोठे	१८००
८२४	२	महोतरी	मनरा सिसवा नगरपालिका	श्री माध्यमिक विद्यालय सहसराम	ICT	६५०
८२५	२	महोतरी	बलवा नगरपालिका	श्री विरेन्द्र आ वि अङ्गानपुर	४ कोठे	६५०
८२६	२	महोतरी	बलवा नगरपालिका	श्री ज मा वि बनौटा	४ कोठे	६५०
८२७	२	महोतरी	बलवा नगरपालिका	श्री ने ग आ वि भक्तिपुर	२ कोठे	१८००
८२८	२	महोतरी	रामगोपालपुर नगरपालिका	श्री माध्यमिक विद्यालय बसविही बसन्तपुर रामगोपालपुर	४ कोठे	३६००
८२९	२	महोतरी	रामगोपालपुर नगरपालिका	श्री राष्ट्रिय मा वि हरिहरपुर विर्ता रामगोपालपुर नगरपालिका	२ कोठे	१८००
८३०	२	महोतरी	रामगोपालपुर नगरपालिका	श्री रामजानकी आधारभूत रामगोपालपुर	ICT	६५०
८३१	२	महोतरी	औरही नगरपालिका	श्री सरस्वती प्रा वि शेरहा	४ कोठे	३६००
८३२	२	महोतरी	औरही नगरपालिका	श्री सोन्की दर्शे मा वि शीपुर	२ कोठे	१८००
८३३	२	महोतरी	औरही नगरपालिका	श्री ने ग आवि कठुधार	ICT	६५०
८३४	२	महोतरी	औरही नगरपालिका	श्री जनता आवि औरही बजार	ICT	६५०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विधानयको नाम	छतोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
८३५	२	महोरी	महोरी गाउँपालिका	श्री रा. आ. वि. हिरदुवा	२ कोठे	१८००
८३६	२	महोरी	महोरी गाउँपालिका	श्री मा वि पर्सा रघुनाथ	४ कोठे	३६००
८३७	२	महोरी	महोरी गाउँपालिका	श्री मा. वि. गोनरपुरा	ICT	६५०
८३८	२	महोरी	महोरी गाउँपालिका	श्री आ. वि. अनेठा	ICT	६७०
८३९	२	महोरी	महोरी गाउँपालिका	श्री सुर्य ना. आ. वि. डाम्ही महेशपुर	ICT	६७०
८४०	२	महोरी	महोरी गाउँपालिका	श्री जनता नगुना मा. वि. मई	ICT	६७०
८४१	२	महोरी	महोरी गाउँपालिका	श्री चे. ना. स्. ना. आ. वि. हिरदुआ	२ कोठे	१८००
८४२	२	सिराहा	अर्नमा गाउँपालिका	जनकल्याण मार्गिमाक विधालय गोरीपुर अर्नमा ४	४ कोठे	३६००
८४३	२	सिराहा	अर्नमा गाउँपालिका	जनता माध्यमिक प्राविधिक विधालय ब्रह्मपुरी अर्नमा २	२ कोठे	१८००
८४४	२	सिराहा	अर्नमा गाउँपालिका	आधारभूत विधालय महेशपुरधोके अर्नमा ३	ICT	६५०
८४५	२	सिराहा	अर्नमा गाउँपालिका	झीरिलाल जहरी महतो कुचवाहा आधारभूत विधालय अर्नमा ३	ICT	६५०
८४६	२	सिराहा	अर्नमा गाउँपालिका	मदरसा हुसैनिया इस्लामियाँ अरविचा मगरबति मोहल्ला महनौर	२ कोठे	१८००
८४७	२	सिराहा	औरही गाउँपालिका	आ.वि. खजनपुर गा.पा.औरही ३	४ कोठे	३६००
८४८	२	सिराहा	औरही गाउँपालिका	ज.आ.वि. तुलसीपुर गा.पा.औरही २	३ कोठे	१८००
८४९	२	सिराहा	औरही गाउँपालिका	ज.मा.वि. दरहियाँ ९ प्राविधिक धार गा.पा.औरही १	४ कोठे	३६००
८५०	२	सिराहा	औरही गाउँपालिका	ज.आ.वि.औरही गा.पा. औरही -५	२ कोठे	१८००
८५१	२	सिराहा	कर्जन्हा नगरपालिका	श्री नन्दबाया आधारभूत विधालय बलिया.कर्जन्हा न.पा.-१	४ कोठे	३६००
८५२	२	सिराहा	कर्जन्हा नगरपालिका	श्री जनता आधारभूत विधालय मन्हर्षवा.प्रयापुर,कर्जन्हा न.पा.-१०	२ कोठे	१८००
८५३	२	सिराहा	कर्जन्हा नगरपालिका	श्री आधारभूत विधालय कल्याणपुर कालाबन्दर,कर्जन्हा न.पा.-१०	२ कोठे	६५०
८५४	२	सिराहा	कर्जन्हा नगरपालिका	श्री जनसेवा माध्यमिक विधालय कर्जन्हा.कर्जन्हा न.पा.-११	४ कोठे	३६००
८५५	२	सिराहा	कर्जन्हा नगरपालिका	आ.वि. निवाल दुर्गा-१	४ कोठे	३६००
८५६	२	सिराहा	कर्त्त्याणपुर नगरपालिका			

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छलोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
८७६	२	सिराहा	कल्याणपुर नगरपालिका	आ.वि. ईटरी प्रसाही -४	२ कोठे	१८००
८७८	२	सिराहा	कल्याणपुर नगरपालिका	ज.आ.वि. प्रचिलवा -१.	ICT	६५०
८७९	२	सिराहा	कल्याणपुर नगरपालिका	आ.वि. ठोकहा-११	२ कोठे	१८००
८८०	२	सिराहा	कल्याणपुर नगरपालिका	विष्णु चरण श्रेष्ठ माध्यमिक विद्यालय-१२	ICT	६५०
८८१	२	सिराहा	कल्याणपुर नगरपालिका	ज.आ.वि. भोकहा -६	ICT	६५०
८८२	२	सिराहा	गोलबजार नगरपालिका	श्री जनता मा. वि. प्राविधिक गोलबजार-४	२ कोठे	१८००
८८३	२	सिराहा	गोलबजार नगरपालिका	श्री जनता मा. वि. चन्द्रेदयपुर गोलबजार-५	ICT	६५०
८८४	२	सिराहा	गोलबजार नगरपालिका	श्री जनता मा.वि. महन्ती वेतीना	ICT	६५०
८८५	२	सिराहा	गोलबजार नगरपालिका	श्री जनता मा.वि. गोलबजार-४	२ कोठे	१८००
८८६	२	सिराहा	गोलबजार नगरपालिका	श्री आ.वि. गोलबजार थोके गोलबजार-१२	ICT	६५०
८८७	२	सिराहा	गोलबजार नगरपालिका	जनता मा.वि. तिनकोरी ध.न.पा.-५	४ कोठे	१८००
८८८	२	सिराहा	धनगढीमाई नगरपालिका	हिमाल्य आ.वि. सिमलटोकी ध.न.पा.-१२	२ कोठे	१८००
८८९	२	सिराहा	धनगढीमाई नगरपालिका	जनकल्याण आ.वि. गडमे ध.न.पा.-१२	२ कोठे	१८००
८९०	२	सिराहा	धनगढीमाई नगरपालिका	मदन भण्डारी स्मृती अन्यास ध.न.पा.-१४	२ कोठे	३६००
८९१	२	सिराहा	नरहा गाउँपालिका	आधारभूत विद्यालय गोरहा नरहा -१	२ कोठे	१८००
८९२	२	सिराहा	नरहा गाउँपालिका	सार्वजनिक आधारभूत विद्यालय चोहर्वा नरहा -३	४ कोठे	३६००
८९३	२	सिराहा	नरहा गाउँपालिका	जनता आधारभूत विद्यालय तिलासी देवीपुर नरहा -१	२ कोठे	१८००
८९४	२	सिराहा	नरहा गाउँपालिका	शरण मा.वि. पानवारी नरहा -२	ICT	६५०
८९५	२	सिराहा	नरहा गाउँपालिका	श्री अपाधिकरणी आधारभूत विद्यालय करमचिंया नवराजपुर १	२ कोठे	१८००
८९६	२	सिराहा	नयराजपुर गाउँपालिका	श्री रमेश महो स्मृति ज.मा.वि.फुलबरिया जगतपुर नवराजपुर ३ सिरह ४ कोठे	३६००	३६००
८९७	२	सिराहा	नयराजपुर गाउँपालिका	श्री आधारभूत विद्यालय मेन्हा नवराजपुर ५ सिरह	ICT	६५०
८९८	२	सिराहा	नयराजपुर गाउँपालिका	श्री आधारभूत विद्यालय मेन्हा नवराजपुर ५ सिरह	—	६५०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छन्तोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
८७९	२	सिराहा	नवराजपुर गाउँपालिका	श्री ३पेन्द्र प्रसाद यादव आ.वि. कुर्सण्डी नवराजपुर ५ सिरहा	ICT	६५०
८८०	२	सिराहा	नवराजपुर गाउँपालिका	श्री जनता नमुना प्राविधिक थार मा.वि. सोनवर्ण नवराजपुर ४ सिरहा	ICT	६५०
८८१	२	सिराहा	नवराजपुर गाउँपालिका	श्री ज्योती आ.वि.देवनगर नवराजपुर ५	ICT	६५०
८८२	२	सिराहा	बरियारपट्टी गाउँपालिका	आधारभूत विद्यालय कच्चारी ६	२ कोठे	१८००
८८३	२	सिराहा	बरियारपट्टी गाउँपालिका	वरसिसि आ.वि. जिझोल-५	२ कोठे	१८००
८८४	२	सिराहा	बरियारपट्टी गाउँपालिका	ज.मा.वि. खोकसी जानकीनगर-२	४ कोठे	३६००
८८५	२	सिराहा	बरियारपट्टी गाउँपालिका	ज.मा.वि. देवरिपट्टी शिवलगार-३	२ कोठे	१८००
८८६	२	सिराहा	बरियारपट्टी गाउँपालिका	जनता आ.वि. जिझोल-७	४ कोठे	३६००
८८७	२	सिराहा	भगवानपुर गाउँपालिका	लक्ष्मी नारायण कौशल्या जनता मा.वि. नहरा रिगोल भगवानपुर २	४ कोठे	३६००
८८८	२	सिराहा	भगवानपुर गाउँपालिका	जनता आधारभूत विद्यालय नहरा रिगोल भगवानपुर २	२ कोठे	१८००
८८९	२	सिराहा	भगवानपुर गाउँपालिका	आधारभूत विद्यालय परेल भगवानपुर ५	२ कोठे	१८००
८९०	२	सिराहा	भगवानपुर गाउँपालिका	बालासुन्दरी मा.वि. भगवानपुर २	४ कोठे	३६००
८९१	२	सिराहा	भगवानपुर गाउँपालिका	अधारभूत विद्यालय सतुरिया भगवानपुर १	४ कोठे	३६००
८९२	२	सिराहा	मिर्चेया नगरपालिका	श्री वा.नु.मा.वि.फुलबरिया	४ कोठे	३६००
८९३	२	सिराहा	मिर्चेया नगरपालिका	श्री शारदा मा.वि.रामपुरिया	२ कोठे	१८००
८९४	२	सिराहा	मिर्चेया नगरपालिका	श्री ज.मा.वि.सीतपुर	४ कोठे	३६००
८९५	२	सिराहा	मिर्चेया नगरपालिका	श्री आ.वि.राघोपुर	४ कोठे	६५०
८९६	२	सिराहा	मिर्चेया नगरपालिका	श्री आ.वि.मल्हनियाँखोरी	४ कोठे	६५०
८९७	२	सिराहा	मिर्चेया नगरपालिका	श्री जनजागृति आ.वि. मान्नाइकुट्टी ठोल	४ कोठे	६५०
८९८	२	सिराहा	मिर्चेया नगरपालिका	श्री मा.वि.पिप्रा, प्रधा, ?	२ कोठे	१८००
८९९	२	सिराहा	लक्ष्मीपुर पतारी गाउँपालिका	श्री मा.वि.खर्ख्याही, ?	२ कोठे	१८००
९००	२	सिराहा	लक्ष्मीपुर पतारी गाउँपालिका	श्री मा.वि.खर्ख्याही, ?	२ कोठे	१८००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छतोट भएको कार्यक्रम
१०१	२	सिराहा	लक्ष्मीपुर पतारी गाउँपालिका	श्री ज.आ.वि.देवाई सितापुर.६	बजेट रु हजारमा १८००
१०२	२	सिराहा	लक्ष्मीपुर पतारी गाउँपालिका	श्री राम.जा.ज.मा.वि.सितापुर(प.ध.)६	८ कोठे ६५०
१०३	२	सिराहा	लहन नगरपालिका	ल.ल.कु.मा.वि.लहन-३	४ कोठे ३६००
१०४	२	सिराहा	लहन नगरपालिका	लेखनाथ मा.वि.-२४	४ कोठे ६७०
१०५	२	सिराहा	लहन नगरपालिका	मा.वि.पडीरिया लहन-१२	४ कोठे ३६००
१०६	२	सिराहा	लहन नगरपालिका	बरस्तपुर मा वि लहन ११	४ कोठे ३६००
१०७	२	सिराहा	लहन नगरपालिका	आ.वि.भसुपा खलाले	४ कोठे ६५०
१०८	२	सिराहा	लहन नगरपालिका	राजदेवी आ.वि.लहन-१७	४ कोठे ६५०
१०९	२	सिराहा	लहन नगरपालिका	शहिद रामलक्ष्मण आ.वि.-१८	४ कोठे ६५०
११०	२	सिराहा	लहन नगरपालिका	मधेश सहिद विजय सहनी आ.वि.-४	४ कोठे ६५०
१११	२	सिराहा	लहन नगरपालिका	कल्याण दह आ.वि.-२२	४ कोठे १८०१
११२	२	सिराहा	लहन नगरपालिका	आधारभूत विद्यालय भवानीपुर कालाबजुर ४	४ कोठे १८००
११३	२	सिराहा	विष्णुपुर गाउँपालिका	माध्यमिक विद्यालय थर्ला कटहा	४ कोठे ३६००
११४	२	सिराहा	विष्णुपुर गाउँपालिका	जनता माध्यमिक विद्यालय राजपुर	४ कोठे १८००
११५	२	सिराहा	विष्णुपुर गाउँपालिका	जनता माध्यमिक विद्यालय राजपुर	स्थिगित इन्जिनियरिङ ४२०४.५७
११६	२	सिराहा	विष्णुपुर गाउँपालिका	राम जानकी आधारभूत विद्यालय लक्ष्मीपुर	२ कोठे १८००
११७	२	सिराहा	विष्णुपुर गाउँपालिका	आधारभूत विद्यालय राजधेर	४ कोठे ६५०
११८	२	सिराहा	विष्णुपुर गाउँपालिका	लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय लक्ष्मीपुर	४ कोठे ६५०
११९	२	सिराहा	विष्णुपुर गाउँपालिका	आधारभूत विद्यालय बथानटोल थल्हा कटहा	४ कोठे ३६००
१२०	२	सिराहा	सखुलान्कारकटटी	आधारभूत विद्यालय लतियाही १	४ कोठे १८०१
१२१	२	सिराहा	सखुलान्कारकटटी	आधारभूत विद्यालय सखुलान्कारकटटी गा.पा.-४२ कोठे	४ कोठे ३६००
१२२	२	सिराहा	सखुलान्कारकटटी	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय सखुलान्कारकटटी गा.पा.-४	४ कोठे ६५०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
१२३	२	सिराहा	सखुवानान्कारकट्टी गाउँपालिका	मा.वि. महेशवारी सखुवानान्कारकट्टी गा.पा.-५	४ कोठे	३६००
१२४	२	सिराहा	सखुवानान्कारकट्टी गाउँपालिका	राम आधारभूत विद्यालय महेशवारी ४ इतहर्या, सखुवानान्कारकट्टी गा.पा. ICT		६७०
१२५	२	सिराहा	सखुवानान्कारकट्टी गाउँपालिका	कर्तेलाल जनता मा.वि. सोठिआइन-५, सखुवानान्कारकट्टी गा.पा.-२	४ कोठे	३६००
१२६	२	सिराहा	सखुवानान्कारकट्टी गाउँपालिका	आधारभूत विद्यालय सोठिआइन -५, पतना सखुवानान्कारकट्टी गा.पा.-२ कोठे		१८००
१२७	२	सिराहा	सखुवानान्कारकट्टी गाउँपालिका	ज.मा.वि. माँचाही-५, सखुवानान्कारकट्टी गा.पा.-१	ICT	६७०
१२८	२	सिराहा	सिरहा नगरपालिका	आधारभूत विद्यालय वसविटा ६	४ कोठे	३६००
१२९	२	सिराहा	सिरहा नगरपालिका	आधारभूत विद्यालय महिमाथा ८	२ कोठे	१८००
१३०	२	सिराहा	सिरहा नगरपालिका	आधारभूत विद्यालय सागरपुर १	२ कोठे	१८००
१३१	२	सिराहा	सिरहा नगरपालिका	जा.वि. भुवनेश्वरी ५, हनुमाननगर प.म.	ICT	६७०
१३२	२	सिराहा	सिरहा नगरपालिका	तिलेश्वरी आधारभूत विद्यालय खिरेना ६	२ कोठे	१८००
१३३	२	सिराहा	सिरहा नगरपालिका	कल्याआधारभूत विद्यालय सिरहा २	४ कोठे	३६००
१३४	२	सिराहा	सिरहा नगरपालिका	मा.वि. हकपारा ९	४ कोठे	३६००
१३५	२	सिराहा	मुखीपुर नगरपालिका	रजे ज.मा.वि. बलही ४	४ कोठे	३६००
१३६	२	सिराहा	मुखीपुर नगरपालिका	ज.चे.जि.मा.वि. कविलासी ५	२ कोठे	१८००
१३७	२	सिराहा	मुखीपुर नगरपालिका	ज.आधारभूत विद्यालय चरारी सलमपुर १	२ कोठे	१८००
१३८	२	सिराहा	मुखीपुर नगरपालिका	ज.मा.वि. दहिपोडी ६	ICT	६७०
१३९	२	सिराहा	मुखीपुर नगरपालिका	सुर आधारभूत विद्यालय कुशहालदमीनिया ५	ICT	६७०
१४०	२	सिराहा	मुखीपुर नगरपालिका	रा.जा.मा.वि. छ.जना ५	४ कोठे	३६००
१४१	२	रोतहर	चन्दपुर नगरपालिका	श्री सुबलाल भागवत मा.वि. सन्तपुर	२ कोठे	१८००
१४२	२	रोतहर	चन्दपुर नगरपालिका	श्री महेन्द्र मा.वि. रेचाटोल	४ कोठे	३६००
१४३	२	रोतहर	चन्दपुर नगरपालिका	कृष्ण मा.वि. बलचंपुर		३६००
१४४	२	रोतहर	चन्दपुर नगरपालिका	श्री जनशक्ति मा.वि. गाँडाटार	४ कोठे	३६००

यादव प्रसाद कोइराला
सचिव

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छन्ते भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारामा
१४७	२	रैतहट	चन्द्रपुर नगरपालिका	दुर्गा मा.वि. ठाठा ठोल	ICT	६५०
१४८	२	रैतहट	गरुडा नगरपालिका	श्री मा.वि. गोडिहिंडी	४ कोठे	३६००
१४९	२	रैतहट	गरुडा नगरपालिका	रामचन्द्र मावि जगडीया	२ कोठे	१८००
१५०	२	रैतहट	गरुडा नगरपालिका	श्री मावि नर्थौ गम्हरिचा श्रीपुर	ICT	६५०
१५१	२	रैतहट	गरुडा नगरपालिका	श्री माध्यमिक विद्यालय गरुडा	ICT	६५०
१५२	२	रैतहट	गरुडा नगरपालिका	श्री आधारभूत विद्यालय जयनगर	ICT	६५०
१५३	२	रैतहट	गरुडा नगरपालिका	श्री सरस्वती आधारभूत विद्यालय लक्ष्मीपुर महम्मदपुर	४ कोठे	३६००
१५४	२	रैतहट	गरुडा नगरपालिका	श्री मा.वि. रंगपुर नर्थौवस्ती २	२ कोठे	१८००
१५५	२	रैतहट	गरुडा नगरपालिका	श्री आ.वि. सिमरी	४ कोठे	३६००
१५६	२	रैतहट	गरुडा नगरपालिका	श्री मा.वि. हरिनगर भेडा	४ कोठे	१८००
१५७	२	रैतहट	गरुडा नगरपालिका	श्री मा.वि. कलकपुर	४ कोठे	३६००
१५८	२	रैतहट	गरुडा नगरपालिका	जनसेवा पा.वि. दयालपुर	४ कोठे	१८००
१५९	२	रैतहट	गरुडा नगरपालिका	जन जागृति पा.वि. हरिहरपुर	२ कोठे	१८०१
१६०	२	रैतहट	गरुडा नगरपालिका	गोलबी हक पा.वि.	४ कोठे	३६००
१६१	२	रैतहट	गरुडा नगरपालिका	श्री धनलक्ष्मी प्रा.वि.	२ कोठे	१८००
१६२	२	रैतहट	कटहरीया नगरपालिका	कटहरीया नगरपालिका	४ कोठे	३६००
१६३	२	रैतहट	कटहरीया नगरपालिका	श्री माध्यमिक विद्यालय असेट्का	४ कोठे	१८००
१६४	२	रैतहट	फतुया विजयपुर नगरपालिका	श्री आ.वि. लक्ष्मीनिया दो.	ICT	६५०
१६५	२	रैतहट	फतुया विजयपुर नगरपालिका	श्री प्रा.वि. बुलिचाद	२ कोठे	१८०१
१६६	२	रैतहट	फतुया विजयपुर नगरपालिका	श्री सरस्ती प्रा.वि. विजयपुर	२ कोठे	३६००
१६७	२	रैतहट	फतुया विजयपुर नगरपालिका	श्री मा.वि. विजयपुर	४ कोठे	१८०१
१६८	२	रैतहट	बोधीकाई नगरपालिका	श्री शंकर मा.वि. सरमुजवा	४ कोठे	३६००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विधालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
१६७	२	रैतहर	बोधीमाई नगरपालिका	श्री प्रा.वि. बंकुल	२ कोठे	१८००
१६८	२	रैतहर	बोधीमाई नगरपालिका	मावि इनरवारी	२ कोठे	१८००
१६९	२	रैतहर	युन्दाचन नगरपालिका	श्री नेपाल माध्यमिक विद्यालय,	४ कोठे	३६००
१७०	२	रैतहर	युन्दाचन नगरपालिका	श्री रुपा नेपाली पाल मा. वि.	ICT	६५०
१७१	२	रैतहर	युन्दाचन नगरपालिका	श्री सरस्वती मा.वि. हर्दिया पल्टुगा,	२ कोठे	१८००
१७२	२	रैतहर	युन्दाचन नगरपालिका	श्री ऐतवरिया देवी सिता साह पा.वि.	ICT	६५०
१७३	२	रैतहर	युन्दाचन नगरपालिका	श्री माध्यमिक विद्यालय बरगञ्जा,	LAB	१०००
१७४	२	रैतहर	युन्दाचन नगरपालिका	युन्दाचन-१ धराधार्छुन लघुमालय झाली लौहिया	ICT	६५०
१७५	२	रैतहर	मौलापुर नगरपालिका	श्री अङ्गत्नाथ प्रा.वि. मौलापुर	२ कोठे	१८००
१७६	२	रैतहर	मौलापुर नगरपालिका	श्री लक्ष्मीनिया मा.वि. मौलापुर	४ कोठे	३६००
१७७	२	रैतहर	मौलापुर नगरपालिका	श्री प्रा. वि. पत्नौरा ।	२ कोठे	१८००
१७८	२	रैतहर	मौलापुर नगरपालिका	श्री स पा वि मर्यादिपु	ICT	६५०
१७९	२	रैतहर	परेहा नगरपालिका	श्री सरस्वती प्रा.वि.बसन्तपट्ठी	२ कोठे	१८००
१८०	२	रैतहर	परेहा नगरपालिका	श्री शकर प्रा.वि.नरकटिया	२ कोठे	१८००
१८१	२	रैतहर	परेहा नगरपालिका	श्री प्रा.वि.अंडियाही बसन्तपट्ठी	२ कोठे	१८००
१८२	२	रैतहर	परेहा नगरपालिका	श्री जनता प्रा.वि. नरकटिया खाप	२ कोठे	१८००
१८३	२	रैतहर	परेहा नगरपालिका	श्री मिलत प्रा.वि.पोखरिया लोकाहा	२ कोठे	१८००
१८४	२	रैतहर	गौर नगरपालिका	श्री आधारभूत विद्यालय, महादेवपट्ठी	४ कोठे	३६००
१८५	२	रैतहर	गौर नगरपालिका	श्री माध्यमिक विद्यालय	२ कोठे	१८००
१८६	२	रैतहर	गजदेवी नगरपालिका	श्री माध्यमिक विद्यालय बहमूरी वडा न ९	२ कोठे	१८००
१८७	२	रैतहर	गजदेवी नगरपालिका	श्री रामनरेश लक्ष्मण माध्यमिक विद्यालय हजमिनिया वडा न २	४ कोठे	३६००
१८८	२	रैतहर	गजदेवी नगरपालिका	श्री माध्यमिक विद्यालय सेढवा वडा न ६	ICT	६५०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम		छतोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
				राजदेवी नगरपालिका	श्री आधारभूत विद्यालय पथरा वडा न १		
१८९	२	रैतहर्ट	राजदेवी नगरपालिका	श्री आधारभूत विद्यालय हजिमिनिया पताही वडा न ७	२ कोठे	६७०	
१९०	२	रैतहर्ट	राजदेवी नगरपालिका	श्री माँ शारदे प्राथमिक विद्यालय मुडवलवा वडा न ७	२ कोठे	१८००	
१९१	२	रैतहर्ट	राजदेवी नगरपालिका	बाल अपांग अनाथालय प्रा.वि. राजपुर	४ कोठे	६५०	
१९२	२	रैतहर्ट	राजपुर नगरपालिका	मा.वि. बेरीचा	३ कोठे	३६००	
१९३	२	रैतहर्ट	राजपुर नगरपालिका	किसन प्रा.वि. बालवा	२ कोठे	१८००	
१९४	२	रैतहर्ट	राजपुर नगरपालिका	मा.वि. संगामपुर	४ कोठे	३६००	
१९५	२	रैतहर्ट	गढीमाई नगरपालिका	प्रा.वि. टोकर	२ कोठे	१८००	
१९६	२	रैतहर्ट	गढीमाई नगरपालिका	प्रा.वि. गढिर्भै इनर्वा	२ कोठे	१८००	
१९७	२	रैतहर्ट	गढीमाई नगरपालिका	जनता मा.वि. ०३	४ कोठे	१८००	
१९८	२	रैतहर्ट	ईशनाथ नगरपालिका	महेन्द्र रे यादव आ.वि.	३ कोठे	३६००	
१९९	२	रैतहर्ट	ईशनाथ नगरपालिका	रइस प्रा.वि.	२ कोठे	१८००	
२००	२	रैतहर्ट	ईशनाथ नगरपालिका	प्रा.वि. थारु टोल देवाही	२ कोठे	१८००	
२०१	२	रैतहर्ट	देवाही गोताही नगरपालिका	आ.वि. उन्जिदीह	४ कोठे	३६००	
२०२	२	रैतहर्ट	देवाही गोताही नगरपालिका	आ.वि. कर्कच गुठि	३ कोठे	१८००	
२०३	२	रैतहर्ट	देवाही गोताही नगरपालिका	मा.वि. बिसुन्पुर्व	४ कोठे	३६००	
२०४	२	रैतहर्ट	माध्यवनरायण नगरपालिका	राधाकिर्णसना मा.वि. मिठुआवा	२ कोठे	१८००	
२०५	२	रैतहर्ट	माध्यवनरायण नगरपालिका	बलिकाश आ.वि. बिशुन्पुरवा	२ कोठे	१८००	
२०६	२	रैतहर्ट	माध्यवनरायण नगरपालिका	सरस्वती प्रावि भलोहिया	४ कोठे	३६००	
२०७	२	रैतहर्ट	दुर्गाभगवती गाउँपालिका	श्री अब्देस्वर प्रावि गंगाप्रिया	२ कोठे	१८००	
२०८	२	रैतहर्ट	दुर्गाभगवती गाउँपालिका	श्री मावि पचरखी	२ कोठे	६५०	
२०९	२	रैतहर्ट	दुर्गाभगवती गाउँपालिका	श्री राजदेवी प्रावि मत्सरि	२ कोठे	१८००	
२१०	२	रैतहर्ट	दुर्गाभगवती गाउँपालिका	२	२ कोठे	१८००	

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छलो भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारसा
१०११	२	रोतहट	यमुनामाई गाउँपालिका	जनता मावि सरुआठा	४ कोठे	३६००
१०१२	२	रोतहट	यमुनामाई गाउँपालिका	मावि भेटियाही	२ कोठे	१८००
१०१३	२	रोतहट	यमुनामाई गाउँपालिका	मावि राजापुर तुलसी	ICT	६५०
१०१४	२	पर्सा	धोबीढी गाउँपालिका	श्री अजिज मियाँ मा.वि.धोबीढी ७ पर्सा	४ कोठे	३६००
१०१५	२	पर्सा	धोबीढी गाउँपालिका	श्री काली प्रसाद लाखे मा.वि.लंगडी	ICT	६५०
१०१६	२	पर्सा	पटेर्या सुगोली गाउँपालिका	श्री ने.रा. मा.वि. निचुटा	४ कोठे	३६००
१०१७	२	पर्सा	पटेर्या सुगोली गाउँपालिका	श्री ने.रा.आ.वि. पटेर्या	२ कोठे	१८००
१०१८	२	पर्सा	पटेर्या सुगोली गाउँपालिका	श्री जनता आ.वि. पथरेया	ICT	६५०
१०१९	२	पर्सा	पटेर्या सुगोली गाउँपालिका	श्री ने.रा.आ.वि.बेल्वा	ICT	६५०
१०२०	२	पर्सा	जगरनाथपुर गाउँपालिका	श्री ने.रा. मा. वि. मसिहानी	४ कोठे	३६००
१०२१	२	पर्सा	जगरनाथपुर गाउँपालिका	श्रीने.रा.मा.वि. जगरनाथपुर	२ कोठे	१८००
१०२२	२	पर्सा	जगरनाथपुर गाउँपालिका	श्री ने.रा.मा.वि.संसी	ICT	६५०
१०२३	२	पर्सा	ठोरी (सुवर्णपुर) गाउँपालिका	श्री ज्ञानज्योति मा.वि.ठोरी-४	२ कोठे	१८००
१०२४	२	पर्सा	ठोरी (सुवर्णपुर) गाउँपालिका	श्री ने.रा.आ.वि.निर्मलबहस्ती ठोरी-४	२ कोठे	१८००
१०२५	२	पर्सा	ठोरी (सुवर्णपुर) गाउँपालिका	श्री ज्ञानवाटिका मा.वि.ठोरी-५	ICT	६५०
१०२६	२	पर्सा	ठोरी (सुवर्णपुर) गाउँपालिका	श्री सखुवाटी ने.रा.प्र.वि.ठोरी-५	२ कोठे	१८००
१०२७	२	पर्सा	ठोरी (सुवर्णपुर) गाउँपालिका	श्री ने.रा.ब्रम्हपुरी आ.वि.ठोरी-३	ICT	६५०
१०२८	२	पर्सा	पोखरिया तारपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय जगतपुर, पर्सा	४ कोठे	३६००
१०२९	२	पर्सा	पोखरिया तारपालिका	श्री महोवानी पझ माध्यमिक विद्यालय पोखरिया-६ रानीगंज	२ कोठे	१८००
१०३०	२	पर्सा	पोखरिया तारपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय पोखरिया-६ श्रीसिया	ICT	६५०
१०३१	२	पर्सा	पोखरिया तारपालिका	श्री नेपाल रेडिक्स प्रथमिक विद्यालय पोखरिया-४	ICT	६५०
१०३२	२	पर्सा	पोखरिया तारपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय प्रथमिक विद्यालय झख्खा लम्हिया	ICT	६५०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारका
१०३३	२	पर्सा	कालिकामाई गाउँपालिका	श्री दिव्यकन्या प्राविधिक विद्यालय कालिकामाई ५.	४ कोठे	३६००
१०३४	२	पर्सा	कालिकामाई गाउँपालिका	श्री दिव्यकन्या प्राविधिक विद्यालय कालिकामाई ५.	LAB	१०००
१०३५	२	पर्सा	कालिकामाई गाउँपालिका	श्री सुकइ साह मा.वि. कालिकामाई २ पस्ती	२ कोठे	१८००
१०३६	२	पर्सा	कालिकामाई गाउँपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय कहिवलवा, कालिकामाई ५. पस्ती	४ कोठे	३६००
१०३७	२	पर्सा	जिराखचानी गाउँपालिका	श्री वितोमहतो जनता मा.वि. जितपुर नौकाठोला	४ कोठे	३६००
१०३८	२	पर्सा	जिराखचानी गाउँपालिका	श्री शारदा प्रा.वि. गणेशपुर पहाडी टोल	२ कोठे	१८००
१०३९	२	पर्सा	निराखचानी गाउँपालिका	श्री ने.ग.मा.वि. सेढवाविर्ता	ICT	६७०
१०४०	२	पर्सा	बिन्दबासिनी गाउँपालिका	श्री राधाकृष्ण चैरसिया मा.वि.बहुअवधारा	४ कोठे	३६००
१०४१	२	पर्सा	बिन्दबासिनी गाउँपालिका	श्री नेपाल स्काउट नि.सा.इटियाही,	२ कोठे	१८००
१०४२	२	पर्सा	छिपहरमाई गाउँपालिका	श्री नवगावाँ मा.वि. चरगाहा	४ कोठे	३६००
१०४३	२	पर्सा	छिपहरमाई गाउँपालिका	श्री माहदेव मा.वि. निर्जपुर	२ कोठे	१८००
१०४४	२	पर्सा	छिपहरमाई गाउँपालिका	श्री मंगल मा.वि. भिस्वा	ICT	६७०
१०४५	२	पर्सा	छिपहरमाई गाउँपालिका	श्री ने.ग.आ. वि. तुलसि वर्वा	ICT	६७०
१०४६	२	पर्सा	बहुदरमाई नगरपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय आधारभूत बिधालय, भोरटार छपकेया (बहुदरमाई त.पा-७. पस्ती)	२ कोठे	१८००
१०४७	२	पर्सा	बहुदरमाई नगरपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय आधारभूत बिधालय, सिसियाडि बेरिया (बहुदरमाई त.पा-७. पस्ती)	४ कोठे	३६००
१०४८	२	पर्सा	बहुदरमाई नगरपालिका	श्री महावीर साह माध्यमिक बिधालय, तारदाहा (बहुदरमाई त.पा-३. पस्ती)	४ कोठे	३६००
१०४९	२	पर्सा	सखुया प्रसोनी गाउँपालिका	श्री जानकी राजेश पौडेत आधारभूत बिधालय, महवन	ICT	६७०
१०५०	२	पर्सा	सखुया प्रसोनी गाउँपालिका	श्री रामसुरत महतो आधारभूत बिधालय, श्रीपुर	२ कोठे	१८००
१०५१	२	पर्सा	सखुया प्रसोनी गाउँपालिका	श्री मदरसा इस्लिमिया नुस्ल उल्म कौवाबनकटैया	२ कोठे	१८०१
१०५२	२	पर्सा	सखुया प्रसोनी गाउँपालिका	श्री ने.ग.मा.वि.,देउरबाला	४ कोठे	३६००
१०५३	२	पर्सा	सखुया प्रसोनी गाउँपालिका	श्री ने.ग.प्रा.वि.,एकईवा	४ कोठे	३६००
१०५४	२	पर्सा	धीरगढङ सहानवपालिका	त्रिजुह महाविर प रा मा वि	४ कोठे	३६००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम
१०५७	२	पर्सा	दीरगञ्ज महानगरपालिका	शारदा प्रा वि	बजेट रु हजारसा १८००
१०७६	२	पर्सा	दीरगञ्ज महानगरपालिका	त्रिभुवन हस्तनान मा वि	२ कोठे
१०७७	२	पर्सा	दीरगञ्ज महानगरपालिका	मुन्द्रभल रामकुमार कल्या मा वि	४ कोठे
१०७८	२	पर्सा	दीरगञ्ज महानगरपालिका	फुलिलया उम्मे कुलसुम लिलबनात मदसा	ICT ६७०
१०७९	२	पर्सा	दीरगञ्ज महानगरपालिका	मदसा ताँहिदुल सान्किया मा वि	ICT ६७०
१०८०	२	पर्सा	पर्सागढी नगरपालिका	श्री ने रा मा वि बडेवा	४ कोठे
१०८१	२	पर्सा	पर्सागढी नगरपालिका	श्री ने रा मा वि चोटैली	२ कोठे
१०८२	२	पर्सा	पर्सागढी नगरपालिका	जनकहरी हा.। बहिनि आ वि कटानी	ICT ६७०
१०८३	२	पर्सा	पर्सागढी नगरपालिका	श्री ने रा आ वि झारहा	ICT ६७०
१०८४	२	पर्सा	पर्सागढी नगरपालिका	श्री शहिद करु भासी आ वि कटानि	ICT ६७०
१०८५	२	बारा	निजगढ नगरपालिका	गौरीधंकर मा.वि. , निजगढ-६	ICT ६७०
१०८६	२	बारा	निजगढ नगरपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय मा वि, निजगढ-१०	२ कोठे
१०८७	२	बारा	निजगढ नगरपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय मा वि, निजगढ-१	४ कोठे
१०८८	२	बारा	निजगढ नगरपालिका	श्री बैकेचा ठाकुर आ वि, निजगढ-८	ICT ६७०
१०८९	२	बारा	निजगढ नगरपालिका	श्री नेचोदय मा वि, निजगढ-७	४ कोठे
१०९०	२	बारा	निजगढ नगरपालिका	श्री सार्वजनिक मा वि, निजगढ-६	४ कोठे
१०९१	२	बारा	निजगढ नगरपालिका	श्री लोकपिय आ वि, निजगढ-२	ICT ६७०
१०९२	२	बारा	निजगढ नगरपालिका	श्री हिमाल आ वि, निजगढ-३	ICT ६७०
१०९३	२	बारा	सुर्ख गाउँपालिका	श्री जनजाति प्रा.वि. मङ्गरिचा धर्मपुर	२ कोठे
१०९४	२	बारा	सुर्ख गाउँपालिका	श्री ने.गा.वि.देवपुर बहुआर्वा	४ कोठे
१०९५	२	बारा	सुर्ख गाउँपालिका	श्री ने.गा.वि.हर्दिया	ICT ६७०
१०९६	२	बारा	सुर्ख गाउँपालिका	श्री ने.गा.वि. कवही जगत	४ कोठे

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम
१०७७	२	बारा	फेटा गाउँपालिका	श्री ने.रा.आ.वि. पुरेनिया, फेटा-६	बजेट रु. हजारमा १०००
१०७८	२	बारा	फेटा गाउँपालिका	श्री ने.रा.आ.वि. त्रिवेणी , फेटा-१	२ कोठे ३६००
१०७९	२	बारा	फेटा गाउँपालिका	श्री ने.रा.आ.वि. जोतपुर , फेटा-७	४ कोठे ३६००
१०८०	२	बारा	कलैया उपमहानगरपालिका	श्री ने.रा. आधारभूत विद्यालय, शितलपुर	३६००
१०८१	२	बारा	कलैया उपमहानगरपालिका	श्री ३ चन्द माध्यमिक विद्यालय, कलैया-१	३६००
१०८२	२	बारा	कलैया उपमहानगरपालिका	श्री ने.रा. निःसाधि. बलिरामपुर, कलैया-१३	४ कोठे ३६००
१०८३	२	बारा	कर्तैया उपमहानगरपालिका	श्री ने.रा. निःसाधि. श्रीपुर	४ कोठे ३६००
१०८४	२	बारा	कलैया उपमहानगरपालिका	श्री ने.रा.आ.वि. मोतीसर	४ कोठे ३६००
१०८५	२	बारा	कलैया उपमहानगरपालिका	श्री ने.रा.आ.वि. मनहर्वा	४ कोठे ३६००
१०८६	२	बारा	कलैया उपमहानगरपालिका	श्री जनता ना.वि. अवानीपुर	४ कोठे ३६००
१०८७	२	बारा	कोल्हपुरी नगरपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय आ.वि. कोल्हपुरी-३ जुअवा	४ कोठे ३६००
१०८८	२	बारा	कोल्हपुरी नगरपालिका	श्री जनता ना.वि. कोल्हपुरी-६, ककडी प्रसौना	२ कोठे १८००
१०८९	२	बारा	कोल्हपुरी नगरपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय ना.वि. कोल्हपुरी-४, सपही	४ कोठे ३६००
१०९०	२	बारा	कोल्हपुरी नगरपालिका	श्री राम जानकी आ.वि. कोल्हपुरी-५, बोधवन	४ कोठे ३६००
१०९१	२	बारा	कोल्हपुरी नगरपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय ना.वि. कोल्हपुरी-८, नयाँबढ़ती	४ कोठे ३६००
१०९२	२	बारा	कोल्हपुरी नगरपालिका	श्री ने.रा.आ.वि. बेलता धोधरपा	४ कोठे ३६००
१०९३	२	बारा	बारागढी गाउँपालिका	श्री ने.रा.उमेश नीलम आ.वि. मुखिपथा	२ कोठे १८००
१०९४	२	बारा	बारागढी गाउँपालिका	श्री जनता आ.वि. बसतपुर	४ कोठे ६५०
१०९५	२	बारा	बारागढी गाउँपालिका	श्री ने.रा.आ.वि. चेरचन्त पथरा-२	२ कोठे ३६००
१०९६	२	बारा	देवताल गाउँपालिका	श्री ने.रा.आ.वि. रोवाही	१८००
१०९७	२	बारा	देवताल गाउँपालिका	श्री ने.रा.आ.वि. पिपाही	२ कोठे ६५०
१०९८	२	बारा	देवताल गाउँपालिका	श्री इन्द्रदेव ना.वि. आम्ना	२ कोठे ६५०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विधायको नाम	छन्दोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारसा
१०९९	२	बारा	देवताल गाउँपालिका	श्री ने.गा.आ.बि. बडकीफुलवरिया	ICT	६५०
११००	२	बारा	प्रसौनी गाउँपालिका	जनता ने.गा.आ.वि.बन्जरिया	४ कोठे	३६००
११०१	२	बारा	प्रसौनी गाउँपालिका	नेरा.मा.वि. प्रस्टोका	२ कोठे	१८००
११०२	२	बारा	प्रसौनी गाउँपालिका	सरस्वती ने.गा.आ.वि. बेलहिया	४ कोठे	३६००
११०३	२	बारा	प्रसौनी गाउँपालिका	शहिद कन्हैया प्रा.वि. बेलहिया	२ कोठे	१८०१
११०४	२	बारा	प्रसौनी गाउँपालिका	ने.गा.आ.वि. बेलहिया	ICT	६५०
११०५	२	बारा	आदर्श कोटचल गाउँपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विधालय पटेवा -०६ ,बारा	४ कोठे	३६००
११०६	२	बारा	आदर्श कोटचल गाउँपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय निम्न माध्यमिक विधालय लक्ष्मीपुर कोतवाली -२	२ कोठे	१८००
११०७	२	बारा	विश्वामपुर गाउँपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विधालय मुमहर्वा -३	४ कोठे	३६००
११०८	२	बारा	विश्वामपुर गाउँपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विधालय बलिरामपुर -४	२ कोठे	१८००
११०९	२	बारा	विश्वामपुर गाउँपालिका	श्री दिनदाराल आधारभूत विधालय कल्याणपुर -१	ICT	६५०
१११०	२	बारा	पचरोता नगरपालिका	श्रीबाल तथा महिला प्रा.बि. अमरपटी	२ कोठे	१८०१
११११	२	बारा	पचरोता नगरपालिका	श्री ने. रा.पा.बि. छपेकेचा	ICT	६५०
१११२	२	बारा	पचरोता नगरपालिका	श्री दलित प्रा.बि.हरपर	२ कोठे	१८००
१११३	२	बारा	पचरोता नगरपालिका	श्री ने. रा.मा..बि. बेलदारी ९ गलरिया	ICT	६५०
१११४	२	बारा	परचानीपुर गाउँपालिका	ने.गा.आ.वि.रहियाईह	४ कोठे	३६००
१११५	२	बारा	परचानीपुर गाउँपालिका	जनता मा.वि.रामपुरटोकानी	ICT	६५१
१११६	२	बारा	परचानीपुर गाउँपालिका	ने.गा.आ.वि.बहुअर्थी	२ कोठे	३६००
१११७	२	बारा	महागढीमाई नगरपालिका	नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विधालय पिप्राढी बेनोली महागढीमाई	४ कोठे	१८०१
१११८	२	बारा	महागढीमाई नगरपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विधालय बबुआइन महागढीमाई	२ कोठे	१८००
१११९	२	बारा	सिमोनगट नगरपालिका	श्री ने. रा.पा.बि. करनकपर	२ कोठे	१८०१
११२०	२	बारा	सिमोनगट नगरपालिका	श्री कंकाली मा..बि. सिमोनगट	४ कोठे	३६००

यादव प्रसाद कोहराला

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छतोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
११२१	२	बारा	करैयामाई गाउँपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय, करैयामाई गा.पा.-५,	४ कोठे	३६००
११२२	२	बारा	करैयामाई गाउँपालिका	श्री जनता मा.वि. करैयामाई गा.पा.-७,उमाजन बारा	२ कोठे	८०८
११२३	२	बारा	करैयामाई गाउँपालिका	श्री जन सामुदायिक मा.वि. करैयामाई गा.पा.-१, सधुवन बारा	४ कोठे	३६००
११२४	२	बारा	करैयामाई गाउँपालिका	श्री ने.गा.मा.वि. करैयामाई गा.पा.-४, ईटहर बारा	४ कोठे	३६००
११२५	२	बारा	करैयामाई गाउँपालिका	श्री देवनारायण-गलिया आ.वि. करैयामाई गा.पा.-४,ओनिया बारा	४ कोठे	६७०
११२६	२	बारा	जितपुर-सिमरा उपमहानगरपालिका	श्री दुलारीमाई आधारभूत विद्यालय,वसिडलवा	४ कोठे	३६००
११२७	२	बारा	जितपुर-सिमरा उपमहानगरपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय, नितनपुर	२ कोठे	१८००
११२८	२	बारा	जितपुर-सिमरा उपमहानगरपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय, पथलेया	४ कोठे	६७०
११२९	२	बारा	जितपुर-सिमरा उपमहानगरपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय , बसतपुर	४ कोठे	३६००
११३०	२	बारा	जितपुर-सिमरा उपमहानगरपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय, रमोली लोसन्डा	४ कोठे	६७०
११३१	२	बारा	जितपुर-सिमरा उपमहानगरपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय, दाँगीयावस्ती	४ कोठे	६७०
११३२	२	बारा	जितपुर-सिमरा उपमहानगरपालिका	श्री फकिरा गिरी राजेश्वर गिरी मा.वि. नगौल	४ कोठे	६७०
११३३	२	बारा	जितपुर-सिमरा उपमहानगरपालिका	श्री लोक सामुदायिक आधारभूत विद्यालय कचलपुर	४ कोठे	३६००
११३४	२	धनुषा	गणेशमान-चारनाथ नगरपालिका	जनता आधारभूत विद्यालय	४ कोठे	३६००
११३५	२	धनुषा	गणेशमान-चारनाथ नगरपालिका	श्री आ.वि. पोर्ताहा	४ कोठे	६७०
११३६	२	धनुषा	गणेशमान-चारनाथ नगरपालिका	श्री गा.प्रा.वि. टडिया	२ कोठे	१८००
११३७	२	धनुषा	गणेशमान-चारनाथ नगरपालिका	श्री उदय अमर प्रा.वि. रातमाटे	४ कोठे	३६००
११३८	२	धनुषा	गणेशमान-चारनाथ नगरपालिका	श्री गा.प्रा.वि. लवटोली	२ कोठे	१८००
११३९	२	धनुषा	गणेशमान-चारनाथ नगरपालिका	श्री चिखुवन मा.वि. चिसापानी	४ कोठे	१८०१
११४०	२	धनुषा	गणेशमान-चारनाथ नगरपालिका	श्री मदर्सा नसिमा लिलबनात	२ कोठे	३६००
११४१	२	धनुषा	गणेशमान-चारनाथ नगरपालिका	श्री मा.वि. बरमलिया	४ कोठे	३६००
११४२	२	धनुषा	गणेशमान-चारनाथ नगरपालिका	श्री नव दुग्गा आधारभूत विद्यालय राधापुर	४ कोठे	६७०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
११४३	२	धनुषा	मुख्यापादि॒ मुसहरमिया गाउँपालिका	श्री वैद्यनाथ देवनारायण जनता नमुना मा.वि.तुलसियाही	ICT	६५०
११४४	२	धनुषा	मुख्यापादि॒ मुसहरमिया गाउँपालिका	श्री राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय मुसहरमिया - ६	२ कोठे	१८००
११४५	२	धनुषा	मुख्यापादि॒ मुसहरमिया गाउँपालिका	श्री राष्ट्रिय प्राचनिक विद्यालय तुलसियाही जट्ठी - ३	२ कोठे	१८००
११४६	२	धनुषा	मुख्यापादि॒ मुसहरमिया गाउँपालिका	श्री राष्ट्रिय प्राचनिक विद्यालय फेच्छा - ४	२ कोठे	१८००
११४७	२	धनुषा	मुख्यापादि॒ मुसहरमिया गाउँपालिका	श्री राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय मुख्यापादी - २	४ कोठे	३६००
११४८	२	धनुषा	निश्चिला नगरपालिका	श्री महेन्द्र साध्यमिक विद्यालय ढल्केवर, मि.न.पा. ६	२ कोठे	६५०
११४९	२	धनुषा	निश्चिला नगरपालिका	श्री आदर्श राष्ट्रिय साध्यमिक विद्यालय लालगढ, मि.न.पा.-१०	२ कोठे	१८००
११५०	२	धनुषा	निश्चिला नगरपालिका	श्री साध्यमिक विद्यालय तुलसीचौडा, मि.न.पा. ११	४ कोठे	६५०
११५१	२	धनुषा	निश्चिला नगरपालिका	श्री जनता साध्यमिक विद्यालय हरिहरपुर, मि.न.पा.-३	४ कोठे	३६००
११५२	२	धनुषा	निश्चिला नगरपालिका	श्री आधारभूत विद्यालय शिवनगर गीतापुर, मि.न.पा.-१	४ कोठे	६५०
११५३	२	धनुषा	जनकनन्दिती गाउँपालिका	साध्यमिक विद्यालय खजुरी चन्हा	४ कोठे	३६००
११५४	२	धनुषा	जनकनन्दिती गाउँपालिका	के.एस.एच.वि.मा.वि.खजुरी महवा	LAB	१०००
११५५	२	धनुषा	जनकनन्दिती गाउँपालिका	शंकर साध्यमिक विद्यालय बनारकुला	२ कोठे	१८००
११५६	२	धनुषा	लक्ष्मीनिया गाउँपालिका	श्री दी पी कोइरला मा वि सप्तरी, लक्ष्मीनियाँ गा=पा=- ३	४ कोठे	३६००
११५७	२	धनुषा	लक्ष्मीनिया गाउँपालिका	श्री रा पा वि अरेचा, लक्ष्मीनियाँ गा=पा=- ३	२ कोठे	१८००
११५८	२	धनुषा	लक्ष्मीनिया गाउँपालिका	श्री लक्ष्मीनिया जनता मा.वि. कुन्हरौडा लक्ष्मीनिया गा.पा.- ६	४ कोठे	६५०
११५९	२	धनुषा	लक्ष्मीनिया गाउँपालिका	श्री लक्ष्मीनिया जनता मा.वि. कुन्हरौडा लक्ष्मीनिया गा.पा.- ६	४ कोठे	६२०४.५७
११६०	२	धनुषा	लक्ष्मीनिया गाउँपालिका	श्री विलट साह सर्वोदय मा वि सिनुजोडा, लक्ष्मीनिया गा=पा=- १	४ कोठे	६५०
११६१	२	धनुषा	लक्ष्मीनिया गाउँपालिका	श्री जानोदय मा वि कञ्चनवन गजरीया लक्ष्मीनिया गा=पा=- ३	४ कोठे	१८००
११६२	२	धनुषा	विदेह नगरपालिका	श्री शंकर जनता साध्यमिक विद्यालय दुहबी गोबराही विदेह न.पा. २	२ कोठे	३६००
११६३	२	धनुषा	विदेह नगरपालिका	श्री भगवती राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय योगियाडा विदेह न.पा. ७	२ कोठे	१८००
११६४	२	धनुषा	विदेह नगरपालिका	श्री शिवशंकर जनता मा.वि. इटहर्वा विदेह न.पा. ९	४ कोठे	३६००

क्र.सं	प्रदेश नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारका
११६७	२	धनुषा	विदेह नगरपालिका	श्री माध्यमिक विद्यालय ठाठी विदेह न.पा. ४	ICT	६५०
११६६	२	धनुषा	विदेह नगरपालिका	श्री सरस्वती माध्यमिक विद्यालय बफे विदेह न.पा. ८	ICT	६५०
११६७	२	धनुषा	शहिदनगर नगरपालिका	श्री कृष्ण राष्ट्रिय प्राथमिक विद्यालय कमलपुर	२ कोठे	१८००
११६८	२	धनुषा	शहिदनगर नगरपालिका	श्री तिलक आधारभूत विद्यालय चोराकोयलपुर	४ कोठे	३६००
११६९	२	धनुषा	शहिदनगर नगरपालिका	श्री जनता आधारभूत विद्यालय कुम्भकरण	ICT	६५०
११७०	२	धनुषा	शहिदनगर नगरपालिका	श्री आधारभूत विद्यालय नाथपट्टी बिसरओरा	ICT	६५०
११७१	२	धनुषा	शहिदनगर नगरपालिका	श्री आधारभूत विद्यालय हरबडा	ICT	६५०
११७२	२	धनुषा	सबैला नगरपालिका	श्री द्यारिका आधारभूत विद्यालय रघुनाथपुर	४ कोठे	३६००
११७३	२	धनुषा	सबैला नगरपालिका	श्री जनता मा.वि. सिमरधी गढी	ICT	६५०
११७४	२	धनुषा	सबैला नगरपालिका	श्री जनता ग.प्रा.वि. बन्तिया	४ कोठे	३६००
११७५	२	धनुषा	सबैला नगरपालिका	श्री कमलानाई प्रा.वि. दोलबाजा	२ कोठे	१८०१
११७६	२	धनुषा	सबैला नगरपालिका	श्री शेखर जनचेतना प्रा.वि. भठिहन	ICT	६५०
११७७	२	धनुषा	सबैला नगरपालिका	श्री बालकृष्ण प्रा.वि. गोविन्दपुर	२ कोठे	१८००
११७८	२	धनुषा	सबैला नगरपालिका	श्री शहिद शर्मा ग.प्रा.वि. सबैला	ICT	६५०
११७९	२	धनुषा	सबैला नगरपालिका	श्री सरस्वति मा.वि. ठिला सबैला	४ कोठे	३६००
११८०	२	धनुषा	सबैला नगरपालिका	श्री रामप्रसाद मा.वि. सबैला	४ कोठे	६५०
११८१	२	धनुषा	झिरेथरनाथ नगरपालिका	श्री राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय सख्वा बजार क्षी.न.पा.-१०, धनुषा	ICT	६५०
११८२	२	धनुषा	झिरेथरनाथ नगरपालिका	श्री राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय हारसर क्षी.न.पा.-१०, धनुषा	ICT	६५०
११८३	२	धनुषा	झिरेथरनाथ नगरपालिका	श्री जनता आधारभूत विद्यालय औरहा क्षी.न.पा.-१, धनुषा	२ कोठे	१८०१
११८४	२	धनुषा	झिरेथरनाथ नगरपालिका	श्री माध्यमिक विद्यालय इच्छापुर	४ कोठे	३६००
११८५	२	धनुषा	मिथिला विहारी नगरपालिका	श्री ज.ग.मा.वि. पसुराम तलाड -२	४ कोठे	३६००
११८६	२	धनुषा	मिथिला विहारी नगरपालिका	श्री जनता मा.वि. कर्जा रमौल -४	२ कोठे	१८००

शादव प्रसाद कोइरला
सचिव

क्र.सं	प्रदेश तं	जिल्हा।	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारका
११८७	२	धनुषा	जिथिला विहरी नगरपालिका	श्री गंगा प्रसाद मा.वि. ठेरा -१०	ICT	६७०
११८८	२	धनुषा	जिथिला विहरी नगरपालिका	श्री मा.वि. निखिलश्वर मौवाही -०३	ICT	६७०
११९०	२	धनुषा	जिथिला विहरी नगरपालिका	श्री पा.अ.ते.आ.वि.तारापट्टी -१०	ICT	६७०
११९१	२	धनुषा	बटेश्वर गाउँपालिका	देवकि नमुना आ.वि	४ कोठे	३६००
११९२	२	धनुषा	बटेश्वर गाउँपालिका	जनप्रिय मा.वि.भुवनेश्वर	ICT	६७०
११९३	२	धनुषा	बटेश्वर गाउँपालिका	रा.आ.वि. सितापुर	२ कोठे	१०००
११९५	२	धनुषा	औरही गाउँपालिका	श्री राम जातकी मा वि डिटकहिया	४ कोठे	३६००
११९६	२	धनुषा	औरही गाउँपालिका	श्री जाध्यमिक विद्यालय औरही	४ कोठे	३६००
११९७	२	धनुषा	औरही गाउँपालिका	श्री भैरव जलता आ वि बिक्रमपुर	२ कोठे	१८००
११९८	२	धनुषा	धनुषधाम नगरपालिका	श्री शंकर जलता माध्यमिक विद्यालय	४ कोठे	६६०
११९९	२	धनुषा	धनुषधाम नगरपालिका	श्री जलता रा.आ.वि धनुणा गोविन्दपुर १	२ कोठे	१८०१
१२००	२	धनुषा	धनुषधाम नगरपालिका	श्री भानु मावि विकासनपुर न.पा ७	४ कोठे	३६००
१२०१	२	धनुषा	धनुषधाम नगरपालिका	श्री प्रगतिशिल जलता प्रा.वि कुम्हपा ८	४ कोठे	६५०
१२०२	२	धनुषा	धनुषधाम नगरपालिका	श्री मदरसा बसियतुल उल्लुक सेकियाहाँ	२ कोठे	१२००
१२०३	२	धनुषा	धनुषधाम नगरपालिका	श्री जलता आवि गोइचाही ४	४ कोठे	३६००
१२०४	२	धनुषा	धनुषधाम नगरपालिका	श्री जलता आवि जानकी निवास ४	२ कोठे	१२०१
१२०५	२	धनुषा	धनुषधाम नगरपालिका	श्री रा.प्रावि सिकियाही ४	२ कोठे	००२४
१२०६	२	धनुषा	धनुषधाम नगरपालिका	श्री प्रा.वि सिसमपुर २	२ कोठे	१२०१
१२०७	२	धनुषा	धनुषधाम नगरपालिका	श्री दाक्षताङ्गुम कादरिया तुरुल इस्तमाम नौसचयिगा	२ कोठे	१२०१
१२०८	२	धनुषा	धनुषधाम नगरपालिका	श्री मदरसा गोसिया तुरिया किसानपुर	३ कोठे	१२०१
१२०९	२	धनुषा	धनुषधाम नगरपालिका	श्री मदरसा गोसिया तुरिया किसानपुर	३ कोठे	१२०१

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छन्नोट भ्राएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
१२०९	२	धनुषा	धनुषधाम नगरपालिका	मन्दरसा जामिया गरिब नवाज किसानपुर	२ कोठे	१८००
१२१०	२	धनुषा	जनकपुर उपमहानगरपालिका	श्री सरस्वती मा. वि कन्नकपटी १७	४ कोठे	३६००
१२११	२	धनुषा	जनकपुर उपमहानगरपालिका	श्री सरस्वती मा. वि करैत	४ कोठे	३६००
१२१२	२	धनुषा	जनकपुर उपमहानगरपालिका	श्री राजर्णजनक माध्यमिक विद्यालय जनकपुरधाम २१ कुथा	ICT	६७०
१२१३	२	धनुषा	जनकपुर उपमहानगरपालिका	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय बेल्ही राजौल १४	४ कोठे	३६००
१२१४	२	धनुषा	हसपुर नगरपालिका	श्री मा.वि बघचौडा	४ कोठे	३६००
१२१५	२	धनुषा	हसपुर नगरपालिका	श्री मोहन मा. वि झुगानिकास	४ कोठे	३६००
१२१६	२	धनुषा	हसपुर नगरपालिका	श्री तपसीबाबा मा. वि टिल्ही	४ कोठे	३६००
१२१७	२	धनुषा	हसपुर नगरपालिका	श्री आ. वि हसपुर	४ कोठे	३६००
१२१८	२	धनुषा	हसपुर नगरपालिका	श्री यादव मा. वि बेल्ही	४ कोठे	३६००
१२१९	२	धनुषा	हसपुर नगरपालिका	श्री मितीन.कु.का मा.वि झटयाही	४ कोठे	३६००
१२२०	२	धनुषा	हसपुर नगरपालिका	श्री ग.प्रा.वि सुगामधुकरही	२ कोठे	१८०१
१२२१	२	धनुषा	हसपुर नगरपालिका	श्री रा. प्रा.वि कुमाराठेल	४ कोठे	१८०१
१२२२	२	धनुषा	हसपुर नगरपालिका	श्री मदरसा इस्लामिया बरकातिया नरहिया	२ कोठे	१८००
१२२३	२	धनुषा	हसपुर नगरपालिका	श्री रिजिया मदरसा नुरी हसपुर ४	२ कोठे	१८००
१२२४	२	सलर्ही	गोईता नगरपालिका	श्री श्री कपलेश्वर जनकलाल आधारभूत विद्यालय, गोईता नपा-४	४ कोठे	३६००
१२२५	२	सलर्ही	गोईता नगरपालिका	श्रीमती सरस्वतीदेवी कुशवाहा समुदायिक आधारभूत विद्यालय,	२ कोठे	१८००
१२२६	२	सलर्ही	गोईता नगरपालिका	श्री समुदायिक प्राथमिक विद्यालय, गोईता नपा-३, सिमा	२ कोठे	१८००
१२२७	२	सलर्ही	गोईता नगरपालिका	श्री जनता आधारभूत विद्यालय, गोईता नपा-२, जयपुर, सलर्ही ।	ICT	६७०
१२२८	२	सलर्ही	गोईता नगरपालिका	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय, गोईता नपा-५, रमवन, सलर्ही ।	ICT	६७०
१२२९	२	सलर्ही	गोईता नगरपालिका	श्री नारायणहरि माध्यमिक विद्यालय, गोईता नपा-१०, सिसोटिया,	ICT	६७०
१२३०	२	सलर्ही	सलर्हा नगरपालिका	श्री सरस्वती आधारभूत विद्यालय, मलगढा नपा-१, भेडियाही,	ICT	६७०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छल्नोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
१२३१	२	सर्वांगी	मालंगवा नगरपालिका	श्री पाठ्यनिक माध्यमिक विद्यालय, मालंगवा नपा-२, सर्वांगी ।	४ कोठे	३६००
१२३२	२	सर्वांगी	मालंगवा नगरपालिका	श्री प्राथमिक विद्यालय, मालंगवा नपा-७, गोणेशिया, सर्वांगी ।	२ कोठे	१८००
१२३३	२	सर्वांगी	मालंगवा नगरपालिका	श्री देवनारायण आधारभूत विद्यालय, मालंगवा नपा-११, गम्हरिया,	४ कोठे	६५०
१२३४	२	सर्वांगी	चक्रघट्टा गाउँपालिका	श्री रामजानकी माध्यमिक विद्यालय, चक्रघट्टा गापा-९, खोरिया,	४ कोठे	३६००
१२३५	२	सर्वांगी	चक्रघट्टा गाउँपालिका	श्री जनता प्राथमिक विद्यालय, चक्रघट्टा गापा-६, गोइयाही, सर्वांगी ।	२ कोठे	१८००
१२३६	२	सर्वांगी	चक्रघट्टा गाउँपालिका	श्री समुदायिक प्राथमिक विद्यालय, चक्रघट्टा गापा-४, मुन्द्रपुर,	४ कोठे	६७०
१२३७	२	सर्वांगी	बरहथवा नगरपालिका	श्री आधारभूत विद्यालय, बरहथवा नपा-८, आलन्दनगर टाई,	४ कोठे	३६००
१२३८	२	सर्वांगी	बरहथवा नगरपालिका	श्री जनहित मलझोगीया मुनिलाल माध्यमिक विद्यालय, बरहथवा	२ कोठे	१८००
१२३९	२	सर्वांगी	बरहथवा नगरपालिका	श्री राधाकृष्ण जनता माध्यमिक विद्यालय, बरहथवा नपा-१८,	२ कोठे	१८००
१२४०	२	सर्वांगी	हरिपुर नगरपालिका	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय, हरिपुर नपा-३, फ्रहदवा, सर्वांगी ।	४ कोठे	३६००
१२४१	२	सर्वांगी	हरिपुर नगरपालिका	श्री सर्वजनिक माध्यमिक विद्यालय, हरिपुर नपा-६, लाहिमपुर,	२ कोठे	१८००
१२४२	२	सर्वांगी	हरिपुर नगरपालिका	श्री आधारभूत विद्यालय, हरिपुर नपा-५, मज्ज्वा, सर्वांगी ।	४ कोठे	६५०
१२४३	२	सर्वांगी	हरिपुर नगरपालिका	श्री रामलगन माध्यमिक विद्यालय, हरिपुर नपा-९, विजारी, सर्वांगी ।	४ कोठे	३६००
१२४४	२	सर्वांगी	हरिपुर नगरपालिका	श्री जनता आधारभूत विद्यालय, हरिपुर नपा-२, सख्वा, सर्वांगी ।	४ कोठे	१८००
१२४५	२	सर्वांगी	हरिपुर नगरपालिका	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय, हरिपुर नपा-५, हेच्या, सर्वांगी ।	४ कोठे	६५०
१२४६	२	सर्वांगी	हरिपुर नगरपालिका	श्री इन्द्रपुर जनता प्राथमिक विद्यालय, हरिपुर नपा-८, इन्द्रपुर,	२ कोठे	१८००
१२४७	२	सर्वांगी	हरिपुर नगरपालिका	श्री नव जन जागरण माध्यमिक विद्यालय, वागमती नपा-८,	४ कोठे	३६००
१२४८	२	सर्वांगी	बागमती नगरपालिका	श्री जनवाल कल्याण माध्यमिक विद्यालय, वागमती नपा-२,	२ कोठे	१८००
१२४९	२	सर्वांगी	बागमती नगरपालिका	श्री ७ महेन्द्र जनता माध्यमिक विद्यालय, वागमती नपा-११,	४ कोठे	६५०
१२५०	२	सर्वांगी	बागमती नगरपालिका	श्री जनकल्याण प्राथमिक विद्यालय, वागमती नपा-३, धरहरा,	४ कोठे	६७०
१२५१	२	सर्वांगी	बागमती नगरपालिका	श्री प्राथमिक विद्यालय, वागमती नपा-६, राजधाट, सितापुर,	४ कोठे	६७०
१२५२	२	सर्वांगी	बागमती नगरपालिका	श्री जनकल्याण प्राथमिक विद्यालय, वागमती नपा-६, राजधाट, सितापुर,	४ कोठे	६७०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छल्नोट भ्राएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
१२५३	२	सर्वांगीना	पर्सा गाउँपालिका	श्री प्राथमिक विद्यालय, पर्सा गापा-५, कविलासी, जिल्हाचा, सर्वांगी	२ कोठे	१८००
१२५४	२	सर्वांगीना	पर्सा गाउँपालिका	श्री पब्लिक माध्यमिक विद्यालय, पर्सा गापा-५, सर्वांगी	ICT	६५०
१२५५	२	सर्वांगीना	पर्सा गाउँपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय बैन्ड जनता माध्यमिक विद्यालय, पर्सा गापा-२,	४ कोठे	३५००
१२५६	२	सर्वांगीना	विष्णु गाउँपालिका	श्री सामाजिक आधारभूत विद्यालय, विष्णु गापा, दुल्चा, बत्रौल,	२ कोठे	१८००
१२५७	२	सर्वांगीना	विष्णु गाउँपालिका	श्री जनता प्राथमिक विद्यालय, विष्णु गापा, मधुवनगाठ, सर्वांगी	४ कोठे	३६००
१२५८	२	सर्वांगीना	विष्णु गाउँपालिका	श्री जनता तेजनारायण दयावती माध्यमिक विद्यालय, विष्णु गापा, करमचुटुर विजान-	२७०४.५७	६५०.
१२५९	२	सर्वांगीना	कविलासी नगरपालिका	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय, कविलासी नपा-१०, सलेमपुर,	करमचुटुर विजान-	१८००.
१२६०	२	सर्वांगीना	कविलासी नगरपालिका	श्री जनता आधारभूत विद्यालय, कविलासी नपा-८, कविलासी,	४ कोठे	१८००
१२६१	२	सर्वांगीना	कविलासी नगरपालिका	श्री जनकी दास जनता माध्यमिक विद्यालय, कविलासी नपा-५,	२ कोठे	३६००.
१२६२	२	सर्वांगीना	कविलासी नगरपालिका	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय, कविलासी नपा-६, सिरसिया,	४ कोठे	१८००
१२६३	२	सर्वांगीना	कविलासी नगरपालिका	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय, कविलासी नपा-८, अर्गवा, सर्वांगी	ICT	६५०
१२६४	२	सर्वांगीना	कविलासी नगरपालिका	श्री बाल गोविन्द जनता माध्यमिक विद्यालय, कविलासी नपा-२,	४ कोठे	३६००
१२६५	२	सर्वांगीना	बसबरीया गाउँपालिका	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय, बसबरीया गापा-३, भ्रावालुपुर,	४ कोठे	३६००
१२६६	२	सर्वांगीना	बसबरीया गाउँपालिका	श्री प्राथमिक विद्यालय, बसबरीया गापा-२, मानपुर गोठ, सर्वांगी	२ कोठे	१८००
१२६७	२	सर्वांगीना	बसबरीया गाउँपालिका	श्री पब्लिक आधारभूत विद्यालय, बसबरीया गापा-६, निरिया	२ कोठे	१८००
१२६८	२	सर्वांगीना	बसबरीया गाउँपालिका	श्री देवधरी माध्यमिक विद्यालय, कोडेना गापा-१, सर्वांगी	४ कोठे	३६००
१२६९	२	सर्वांगीना	कोडेना गाउँपालिका	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय, कोडेना गापा-६, इन्द्रांगा सक्रोल,	२ कोठे	१८००
१२७०	२	सर्वांगीना	कोडेना गाउँपालिका	श्री सरस्वती आधारभूत विद्यालय, कोडेना गापा-५, मोतिपुर,	ICT	६५०
१२७१	२	सर्वांगीना	कोडेना गाउँपालिका	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय, कोडेना गापा-३, पर्सा, सर्वांगी	ICT	१८००
१२७२	२	सर्वांगीना	कोडेना गाउँपालिका	श्री विदेव गुरुकुल प्राथमिक विद्यालय, कोडेना गापा-२, इन्द्रांगा,	२ कोठे	६५०
१२७३	२	सर्वांगीना	कोडेना गाउँपालिका	श्री सामुदायिक प्राथमिक विद्यालय, कोडेना गापा-५, मोतिपुर,	ICT	१८००
१२७४	२	सर्वांगीना	चन्द्रनगर गाउँपालिका	श्री जानज्ञाती प्राथमिक विद्यालय, चन्द्रनगर गापा-३, गोरुकाटोल,	२ कोठे	१८००

योद्धा प्रसाद कोइराला
सचिव

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विधालयको नाम	छलोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
१२७५	२	सर्वांगी	चन्द्रनगर गाउँपालिका	श्री सरस्वती प्राथमिक विद्यालय, चन्द्रनगर गापा-२, दनुवारीटोल,	२ कोठे	१८००
१२७६	२	सर्वांगी	चन्द्रनगर गाउँपालिका	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय, चन्द्रनगर गापा-१, किसनपुर,	ICT	६५०
१२७७	२	सर्वांगी	बलरा नगरपालिका	श्री लक्ष्मेश्वर सुनितादेवी आधारभूत विद्यालय, बलरा नपा-१,	४ कोठे	३५००
१२७८	२	सर्वांगी	बलरा नगरपालिका	श्री सीताराम आधारभूत विद्यालय, बलरा नपा-१, अचलगढ, सर्वांगी	२ कोठे	१८००
१२७९	२	सर्वांगी	ईश्वरपुर नगरपालिका	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय, ईश्वरपुर नपा-१५, बलवा	४ कोठे	२८०४.७७
१२८०	२	सर्वांगी	ईश्वरपुर नगरपालिका	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय, ईश्वरपुर नपा-१५, बलवा	४ कोठे	२८०४.७७
१२८१	२	सर्वांगी	ईश्वरपुर नगरपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय जनता माध्यमिक विद्यालय, ईश्वरपुर नपा-१२,	२ कोठे	१८००
१२८२	२	सर्वांगी	ईश्वरपुर नगरपालिका	श्री जनता आधारभूत विद्यालय, ईश्वरपुर नपा-११, करमोहाल,	ICT	६५०
१२८३	२	सर्वांगी	ईश्वरपुर नगरपालिका	श्री ईश्वरपुर बेला माध्यमिक विद्यालय, ईश्वरपुर नपा, रामनगर,	ICT	६५०
१२८४	२	सर्वांगी	ईश्वरपुर नगरपालिका	श्री जनशक्ति प्राथमिक विद्यालय, ईश्वरपुर नपा-१०, बेला, सर्वांगी।	ICT	६५०
१२८५	२	सर्वांगी	हरिपुर्वा नगरपालिका	श्री रमजानकी माध्यमिक विद्यालय, हरिपुर्वा नपा-१, बस्नातपुर,	४ कोठे	३६००
१२८६	२	सर्वांगी	हरिपुर्वा नगरपालिका	श्री राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय, हरिपुर्वा नपा-३, धनकोल, सर्वांगी।	२ कोठे	१८००
१२८७	२	सर्वांगी	हरिपुर्वा नगरपालिका	श्री केशव गरिव जनता माध्यमिक विद्यालय, हरिपुर्वा नपा-५,	ICT	६५०
१२८८	२	सर्वांगी	हरिपुर्वा नगरपालिका	श्री रामदेव प्राथमिक विद्यालय, हरिपुर्वा नपा-३, धनकोल, सर्वांगी।	ICT	६५०
१२८९	२	सर्वांगी	ब्रह्मपुरी गाउँपालिका	श्री उत्पीडित उत्थान प्राथमिक विद्यालय, ब्रह्मपुरी गापा-३, सर्वांगी।	४ कोठे	३६००
१२९०	२	सर्वांगी	ब्रह्मपुरी गाउँपालिका	श्री जनता प्राथमिक विद्यालय, ब्रह्मपुरी गापा-५, नोकेल्वा, मोहनपुर,	२ कोठे	१८००
१२९१	२	सर्वांगी	ब्रह्मपुरी गाउँपालिका	श्री सुवेदार नन्दलाल जनता माध्यमिक विद्यालय, ब्रह्मपुरी गापा-३,	ICT	६५०
१२९२	२	सर्वांगी	ब्रह्मपुरी गाउँपालिका	श्री शिवन फुलिया देवी जनता माध्यमिक विद्यालय, ब्रह्मपुरी गापा-३,	ICT	६५०
१२९३	२	सर्वांगी	ब्रह्मपुरी गाउँपालिका	श्री मधुर कुञ्जिमाया माध्यमिक विद्यालय, ब्रह्मपुरी गापा-५,	२ कोठे	१८००
१२९४	२	सर्वांगी	लालबन्दी नगरपालिका	श्री नारायण जनता माध्यमिक विद्यालय, लालबन्दी नपा-१२,	४ कोठे	३५००
१२९५	२	सर्वांगी	लालबन्दी नगरपालिका	श्री माध्यमिक विद्यालय, लालबन्दी नपा-१६, परवानीपुर, तिनधरे,	४ कोठे	१८००
१२९६	२	सर्वांगी	लालबन्दी नगरपालिका	श्री सरस्वती प्राथमिक विद्यालय, लालबन्दी नपा-१७, परवानीपुर,	२ कोठे	१८००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विधालयको नाम	छन्ते भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
१२१६	२	सर्वांगी	लालबन्दी नगरपालिका	श्री नमोबद्ध प्राथमिक विधालय, लालबन्दी नपा-१४, डायनीसिर,	२ कोठे	१८००
१२१८	२	सर्वांगी	लालबन्दी नगरपालिका	श्री कुशेश्वर आधारभूत विधालय, लालबन्दी नपा-१३, पत्थरकोट,	ICT	६७०
१२१९	२	सर्वांगी	लालबन्दी नगरपालिका	श्री कलिङ्गोर माध्यमिक विधालय, लालबन्दी नपा-१७, रानिंगज,	ICT	६७०
१२००	२	सर्वांगी	लालबन्दी नगरपालिका	श्री जनता माध्यमिक विधालय, लालबन्दी नपा-१, नवलपुर, सर्वांगी	२ कोठे	१८००
१२०१	२	सर्वांगी	रामनगर गाउँपालिका	श्री प्राथमिक विधालय, रामनगर गापा-२, धुर्वा, छतौना, सर्वांगी ।	४ कोठे	३६००
१२०२	२	सर्वांगी	रामनगर गाउँपालिका	श्री सुधाकुणा आधारभूत विधालय, रामनगर गापा-१, सर्वांगी ।	२ कोठे	१८००
१२०३	२	सर्वांगी	रामनगर गाउँपालिका	श्री जनता आधारभूत विधालय, रामनगर गापा-६, मलघाट, सर्वांगी	४ कोठे	६७०
१२०४	२	सर्वांगी	रामनगर गाउँपालिका	श्री वागमती माध्यमिक विधालय, रामनगर गापा-६, सिसोट,	ICT	६७०
१२०५	२	सर्वांगी	रामनगर गाउँपालिका	श्री तपस्ती जगदेव माध्यमिक विधालय, रामनगर गापा-३, बहुआर्बा,	ICT	६७०
१२०६	२	सर्वांगी	धनकोल गाउँपालिका	श्री माध्यमिक विधालय, धनकोल गापा-१, धोचिनिया, सर्वांगी ।	४ कोठे	३६००
१२०७	२	सर्वांगी	धनकोल गाउँपालिका	श्री आधारभूत विधालय, धनकोल गापा-१, सेखोना, सर्वांगी ।	२ कोठे	१८००
१२०८	२	सर्वांगी	हरिचन्द्र नगरपालिका	श्री प्राथमिक विधालय, हरिचन्द्र नपा-१, बालगंगा, सर्वांगी ।	४ कोठे	३६००
१२०९	२	सर्वांगी	राजविराज नगरपालिका	राठ०ठ०ज०भ०ञ्च०वि० राजविराज ।	४ कोठे	३६००
१२१०	२	सर्वांगी	राजविराज नगरपालिका	के०अ०म०वि० राजविराज रा०वि० ३	२ कोठे	१८००
१२११	२	सर्वांगी	राजविराज नगरपालिका	महाविर मा०वि० विष्वहिरया राजविराज १३	४ कोठे	३६००
१२१२	२	सर्वांगी	राजविराज नगरपालिका	आ०वि० फर्मैठ राजविराज ११	ICT	६७०
१२१३	२	सर्वांगी	राजविराज नगरपालिका	आ०वि० गढिया मलेठ रा०वि० ९	४ कोठे	६७०
१२१४	२	सर्वांगी	बलान-विहुल गाउँपालिका	श्री राजेश्वरी आ.वि. मौवाहा	२ कोठे	३६००
१२१५	२	सर्वांगी	बलान-विहुल गाउँपालिका	श्री पंचायत र.ज.ग.पा.वि.दुधेला	२ कोठे	१८००
१२१६	२	सर्वांगी	बलान-विहुल गाउँपालिका	श्री अगवति ग.पा.वि.चन्ही	ICT	६७०
१२१७	२	सर्वांगी	बलान-विहुल गाउँपालिका	रा. दु. ता. आ. वि.मल्हनिया	ICT	६७०
१२१८	२	सर्वांगी	बलान-विहुल गाउँपालिका	जनता मा.वि.रामनगर कोदरकटी	४ कोठे	३६००

संकेत
संकेत

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम		छन्ते भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
				विद्यालयको नाम	जा.ग.ज.मा.वि.सेहरा,रोतहट		
१३१९	२	सप्तरी	बलान-चिहुल गाउँपालिका	श्री जनता राम्प्रातिं बरदाही राजगढ ०६	ICT	६५०	
१३२०	२	सप्तरी	राजगढ गाउँपालिका	श्री जनता डिवार राम्प्रातिं इन्वर्वा राजगढ ०६	२ कोठे	१८००	
१३२१	२	सप्तरी	राजगढ गाउँपालिका	श्री राम्प्रातिं जमुवा राजगढ ०४ सप्तरी	ICT	६५०	
१३२२	२	सप्तरी	राजगढ गाउँपालिका	जनता मा.वि. भट्टिया, सुरुङ्गा न.पा. २, सप्तरी	२ कोठे	१८००	
१३२३	२	सप्तरी	सुरुङां नगरपालिका	केशव स्मारक जनता मा.वि. ठिकुलिया, सुरुङ्गा न.पा. १, सप्तरी	४ कोठे	३६००	
१३२४	२	सप्तरी	सुरुङां नगरपालिका	जनता मा.वि. खेजलपुर भञ्जका, सुरुङ्गा न.पा. ११, सप्तरी	ICT	६५०	
१३२५	२	सप्तरी	सुरुङां नगरपालिका	श्री राष्ट्रिय शिलावर्ती धनिलाल आधारभूत विद्यालय सिरकजरी,	२ कोठे	१८००	
१३२६	२	सप्तरी	शम्भुनाथ नगरपालिका	श्री हियालाल माध्यमिक विद्यालय सखुवा कर्चनदाही, शम्भुनाथ	४ कोठे	३६००	
१३२७	२	सप्तरी	शम्भुनाथ नगरपालिका	श्री आधारभूत विद्यालय कनकपही, शम्भुनाथ न.पा. - २, सप्तरी	ICT	६५०	
१३२८	२	सप्तरी	शम्भुनाथ नगरपालिका	श्री माध्यमिक विद्यालय खोकसार प्रवाह, शम्भुनाथ १ सप्तरी	४ कोठे	३६००	
१३२९	२	सप्तरी	शम्भुनाथ नगरपालिका	श्री आधारभूत विद्यालय छपकी अशौल वडा नं.४	४ कोठे	३६००	
१३३०	२	सप्तरी	रुपनी गाउँपालिका	श्री जेसीज आधारभूत विधालय पौँच,वडा नं.२	२ कोठे	१८००	
१३३१	२	सप्तरी	रुपनी गाउँपालिका	श्री जनता देवनारायण अमला मा.वि. महादेवा २, सप्तरी	४ कोठे	३६००	
१३३२	२	सप्तरी	महादेवा गाउँपालिका	श्री जनता रा.प्रा.वि. महादेवा, महादेवा -२, सप्तरी	२ कोठे	१८००	
१३३३	२	सप्तरी	महादेवा गाउँपालिका	श्री राष्ट्रिय प्राथमिक विद्यालय बथनाहा, महादेवा -३, सप्तरी	ICT	६५०	
१३३४	२	सप्तरी	महादेवा गाउँपालिका	श्री जनता राष्ट्रिय प्राथमिक विद्यालय डम्न, सप्तरी	४ कोठे	३६००	
१३३५	२	सप्तरी	महादेवा गाउँपालिका	श्री चुम्नन हरी ज.मा.वि.मयनाकडेरी, सप्तरी	२ कोठे	१८००	
१३३६	२	सप्तरी	तिरहुत गाउँपालिका	श्री सरस्वती जनता मा.वि. लोहजारा	ICT	६५०	
१३३७	२	सप्तरी	तिरहुत गाउँपालिका	श्री रा.प्रा.वि.बुधेवा	ICT	६५०	
१३३८	२	सप्तरी	तिरहुत गाउँपालिका	श्री ५ महेन्द्र चुन्नी मा विद्यालय मानराजा, बोदेवरसाइन	४ कोठे	३६००	
१३३९	२	सप्तरी	बोदेवरसाइन नगरपालिका				
१३४०	२	सप्तरी					

ग्राम प्रसाद कोइराला
सचिव

२०२१

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छलोट भाएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
१३४१	२	सप्तरी	बोदेबरसाईन नगरपालिका	श्री जन्ता आधारभूत विद्यालय,देउरी बोदेबरसाईन नगरपालिका ९,	ICT	६५०
१३४२	२	सप्तरी	बोदेबरसाईन नगरपालिका	श्री राजाजी जन्ता मा विद्यालय काचन बोदेबरसाईन नगरपालिका	२ कोठे	१८००
१३४३	२	सप्तरी	बोदेबरसाईन नगरपालिका	श्री सामुदायिक गाउँ शिवशकर प्रा वि हैठी बोदेबरसाईन	ICT	६५०
१३४४	२	सप्तरी	बोदेबरसाईन नगरपालिका	श्री चन्द्रा नमुना मा विद्यालय, बोदेबरसाईन नगरपालिका ७, सप्तरी	LAB	१०००
१३४५	२	सप्तरी	बोदेबरसाईन नगरपालिका	श्री गा पा विद्यालय,वैतियाही बोदेबरसाईन नगरपालिका ८, सप्तरी	ICT	६५०
१३४६	२	सप्तरी	छिन्नमस्ता गाउँपालिका	श्री रास्त्य प्राथमिक विद्यालय रामपुरा,मोहनपुर	४ कोठे	३५००
१३४७	२	सप्तरी	छिन्नमस्ता गाउँपालिका	श्री रास्त्य प्राथमिक विद्यालय बरही	२ कोठे	१८००
१३४८	२	सप्तरी	छिन्नमस्ता गाउँपालिका	श्री छिन्नमस्ता भुपेन्द्र संस्कृत मा.वि.सखडा	४ कोठे	३५००
१३४९	२	सप्तरी	अग्नीसाइर कृष्णासवरन गाउँपालिका	श्री जनता आधारभूत विद्यालय, हरीहरपुर-८, सप्तरी	ICT	६५०
१३५०	२	सप्तरी	अग्नीसाइर कृष्णासवरन गाउँपालिका	श्री सुदनवती देवीलाल फुलमन्ती जनता माध्यमिक विद्यालय, सीतापुर श्रुक्षी	४ कोठे	३५००
१३५१	२	सप्तरी	अग्नीसाइर कृष्णासवरन गाउँपालिका	श्री आधारभूत विद्यालय बनोली बडगोरिया	२ कोठे	१८००
१३५२	२	सप्तरी	अग्नीसाइर कृष्णासवरन गाउँपालिका	श्री सामुदायिक आधारभूत विद्यालय मोहनपुर	ICT	६५०
१३५३	२	सप्तरी	अग्नीसाइर कृष्णासवरन गाउँपालिका	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय हरीहरपुर-४, माटिगढी	ICT	६५०
१३५४	२	सप्तरी	दावचेश्वरी नगरपालिका	श्री आ.वि., गम्हिया, प्रवाहा	ICT	६५०
१३५५	२	सप्तरी	दावचेश्वरी नगरपालिका	श्री रा.प्र.वि.,हैल	ICT	६५०
१३५६	२	सप्तरी	दावचेश्वरी नगरपालिका	श्री रा.प्रा.वि.,बलाटी	ICT	६५०
१३५७	२	सप्तरी	दावचेश्वरी नगरपालिका	श्री हिंग फेकी ना.वि., बनोला	४ कोठे	३५००
१३५८	२	सप्तरी	बिष्णुपुर गाउँपालिका	श्री जनता आधारभूत विद्यालय मुसहनियो विष्णुपुर ३	४ कोठे	३५००
१३५९	२	सप्तरी	बिष्णुपुर गाउँपालिका	श्री रुद्रनारायण मा वि विद्यालय गोरगामा रञ्जितपुर ६	२ कोठे	१८००
१३६०	२	सप्तरी	बिष्णुपुर गाउँपालिका	श्री राष्ट्रीय आधारभूत विद्यालय मझाउ ५	ICT	६५०
१३६१	२	सप्तरी	बिष्णुपुर गाउँपालिका	आ मदरसा फैजुल इ थलही १	ICT	६५०
१३६२	२	सप्तरी	स्तुम्भनगर कंकालिनी नगरपालिका	श्री लिलजा ठाकुर आधारभूत विद्यालय, ह.क.न.पा.-१२	ICT	६५०

प्रसाद कोइराला
सचिव

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छन्दोट भएको कार्यक्रम	बजेट र हजारमा
१३६३	२	सप्तरी	हनुमाननगर कंकालिनी नगरपालिका	श्री राष्ट्रिय प्राथमिक विद्यालय क्रगचानपुर, ह.क.न.पा.	ICT	६५०
१३६४	२	सप्तरी	हनुमाननगर कंकालिनी नगरपालिका	श्री राष्ट्रिय प्राथमिक विद्यालय अण्डीपटी, ह.क.न.पा.-६	४ कोठे	३५००
१३६७	२	सप्तरी	हनुमाननगर कंकालिनी नगरपालिका	श्री राष्ट्रिय प्राथमिक विद्यालय बेल्हा, ह.क.न.पा.-८	२ कोठे	१८००
१३६६	२	सप्तरी	हनुमाननगर कंकालिनी नगरपालिका	श्री दलित राष्ट्रिय प्राथमिक विद्यालय ईनर्वा ह.क.न.पा.	ICT	६५०
१३६७	२	सप्तरी	खडक नगरपालिका	श्री प्रा.वि. लालपुर वडा नं.११	४ कोठे	३५००
१३६८	२	सप्तरी	खडक नगरपालिका	श्री आ.व. शार्पा कल्याणपुर वडा नं. ९	२ कोठे	१८००
१३६९	२	सप्तरी	खडक नगरपालिका	श्री ५ म.ज्ञा.वि. इनर्वा फुलवडिया वडा नं. १०	ICT	६५०
१३७०	२	सप्तरी	खडक नगरपालिका	श्री ज.मा.वि. पन्सेरा वडा नं. ४	ICT	६५०
१३७१	२	सप्तरी	खडक नगरपालिका	श्री ज.आ.वि. डुगारही वडा नं. १०	४ कोठे	३५००
१३७२	२	सप्तरी	कञ्चनरुप नगरपालिका	श्री महेन्द्र जनता मा.वि.बलुवा सितापुर	४ कोठे	१८००
१३७३	२	सप्तरी	कञ्चनरुप नगरपालिका	श्री शंकर माध्यमिक विद्यालय वरमधिया सुखाटोल	ICT	६५०
१३७४	२	सप्तरी	कञ्चनरुप नगरपालिका	श्री रा.मा.वि. बनरेतटोल	२ कोठे	१८००
१३७५	२	सप्तरी	कञ्चनरुप नगरपालिका	श्री भुवन मा.वि.ठेंटिया	४ कोठे	३५००
१३७६	२	सप्तरी	कञ्चनरुप नगरपालिका	पब्लिक आ.वि.कञ्चनपुर	ICT	६५०
१३७७	२	सप्तरी	कञ्चनरुप नगरपालिका	जनता आ.वि.वदगामा	ICT	६५०
१३७८	२	सप्तरी	तिलठीकोइलाई गाउँपालिका	लक्ष्मी बल्कभ तरसिंह माठिं बभनगामाकट्टी	LAB	१०००
१३७९	२	सप्तरी	तिलठीकोइलाई गाउँपालिका	राजाजी आधारभूत विद्यालय बनरझुल्ला	४ कोठे	३५००
१३८०	३	धापिड	खनियाबास गाउँपालिका	श्री वृचेत मा.वि. खनियाबास ३ दार्चा	ICT	६५०
१३८१	३	धापिड	खनियाबास गाउँपालिका	श्री वच्छादेवी मा.वि. खनियाबास ५	ICT	६५०
१३८२	३	धापिड	खनियाबास गाउँपालिका	श्री स्थानीय भूमि आ.वि. खनियाबास ५ सिम्ले	ICT	६५०
१३८३	३	धापिड	गङ्गाजमुना गाउँपालिका	श्री वसंती मा.वि. गङ्गाजमुना ६ वसंती	ICT	६५०
१३८४	३	धापिड	गङ्गाजमुना गाउँपालिका	श्री रि गाउ मा.वि. गङ्गाजमुना १ रि	ICT	६५०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विधालयको नाम	छोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
१३८७	३	धादिङ	निपुणसुन्दरी गाउँपालिका	श्री चक्रदेवी आ.वि. निपुणसुन्दरी १	ICT	६७०
१३८६	३	धादिङ	निपुणसुन्दरी गाउँपालिका	श्री सत्यानन्दरामा.वि. निपुणसुन्दरी २	ICT	६७०
१३८७	३	धादिङ	निपुणसुन्दरी गाउँपालिका	श्री सत्यानन्दरामा.वि. निपुणसुन्दरी ५	ICT	६७०
१३८८	३	धादिङ	नेत्रावती गाउँपालिका	महेन्द्रबाराही मा वि नेत्रावती डबजोड-५, धादिङ	ICT	६७०
१३८९	३	धादिङ	नीलकण्ठ नगरपालिका	बालमन्दिर मा.वि. नीलकण्ठ ३	ICT	६७०
१३९०	३	धादिङ	नीलकण्ठ नगरपालिका	पश्चपती मा.वि. नीलकण्ठ १२	ICT	६७०
१३९१	३	धादिङ	नीलकण्ठ नगरपालिका	सरस्वती मा.वि. नीलकण्ठ १४	ICT	६७०
१३९२	३	धादिङ	नीलकण्ठ नगरपालिका	प्रकाश मा.वि. नीलकण्ठ १	ICT	६७०
१३९३	३	धादिङ	नीलकण्ठ नगरपालिका	कमारिदेवी मा.वि. नीलकण्ठ १०	ICT	६७०
१३९४	३	धादिङ	नीलकण्ठ नगरपालिका	मनस्पी मा.वि. नीलकण्ठ १३	ICT	६७०
१३९५	३	धादिङ	नीलकण्ठ नगरपालिका	सूनैलोभेरवी मा.वि. नीलकण्ठ ७	ICT	६७०
१३९६	३	धादिङ	न्यालाम्खी गाउँपालिका	श्री कालिका माध्यमिक विधालय, ज्यालाम्खी-४, धादिङ	ICT	६७०
१३९७	३	धादिङ	न्यालाम्खी गाउँपालिका	श्री अनन्पूर्ण माथि, ज्यालाम्खी-५, धादिङ	ICT	६७०
१३९८	३	धादिङ	न्यालाम्खी गाउँपालिका	श्री बराहकलिका माथि, ज्यालाम्खी-५, धादिङ	ICT	६७०
१३९९	३	धादिङ	न्यालाम्खी गाउँपालिका	श्री निपुणसुन्दरी माथि, ज्यालाम्खी-५, धादिङ	ICT	६७०
१४००	३	धादिङ	न्यालाम्खी गाउँपालिका	श्री बालादेवी माथि, ज्यालाम्खी-५, खरी	ICT	६७०
१४०१	३	धादिङ	सिद्धलेक गाउँपालिका	नलाड आ.वि., सिद्धलेक-२, सुन्दरीपानी	ICT	६७०
१४०२	३	धादिङ	सिद्धलेक गाउँपालिका	कुम्पुर आ.वि., सिद्धलेक-६, कुम्पुरभञ्ज्याङ	ICT	६७०
१४०३	३	धादिङ	सिद्धलेक गाउँपालिका	नलाड पाल्टे मा वि सिद्धलेक-२, खिरे	ICT	६७०
१४०४	३	धादिङ	सिद्धलेक गाउँपालिका	पञ्चमसुन्दरी माध्यमिक विधालय, सिद्धलेक-३, मैदान	ICT	६७०
१४०५	३	धादिङ	सिद्धलेक गाउँपालिका	महाकालि मा.वि. , सिद्धलेक-७, पिपलटार	ICT	६७०
१४०६	३	धादिङ	सिद्धलेक गाउँपालिका	बागबच्छला माध्यमिक विधालय, सिद्धलेक-७, चेकचाड	ICT	६७०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छतोट भएको कार्यक्रम
१४०६	३	धादिड	सिद्धलेक गाउँपालिका	नलाड माध्यमिक विद्यालय, सिद्धलेक-१, चिरमारे	बजेट रु हजारमा
१४०८	३	धादिड	सिद्धलेक गाउँपालिका	जलेश्वरी माध्यमिक विद्यालय, सिद्धलेक-५, सलाङ्घाट	६७०
१४०९	३	धादिड	सिद्धलेक गाउँपालिका	मिन्दुका मा वि सिद्धलेक-१, बेरेनी	६७०
१४१०	३	धादिड	सिद्धलेक गाउँपालिका	अमर आदर्श माध्यमिक विद्यालय, सिद्धलेक-३, इमिङ्डाँडा	६७०
१४११	३	धादिड	सिद्धलेक गाउँपालिका	कलिदेवी मा.वि., सिद्धलेक-४, आरुवास	६७०
१४१२	३	धादिड	सिद्धलेक गाउँपालिका	सिद्धेश्वरा मा वि सिद्धलेक-२, नलाड ठाँटी अन्जयाड	६७०
१४१३	३	धादिड	देवीघाट रोपाङ्ग गाउँपालिका	गण्डिय मावि वे.रो.१० खोरभुज्याड	६७०
१४१४	३	धादिड	देवीघाट रोपाङ्ग गाउँपालिका	श्री चन्द्रोदय मा.वि.बे.रो.७ बेनिघाट	६७०
१४१५	३	धादिड	गजुरी गाउँपालिका	श्री भानुभक्त मा.वि. गजुरी ६ पिडा	६७०
१४१६	३	धादिड	गजुरी गाउँपालिका	श्री छेपाड मा.वि. गजुरी २ गजुरी	६७०
१४१७	३	धादिड	गलट्टी गाउँपालिका	श्री अमन्तादेवी मा.वि.	६७०
१४१८	३	धादिड	गलट्टी गाउँपालिका	श्री गोगतपानी मा.वि.	६७०
१४१९	३	धादिड	झुनीबेसी नगरपालिका	श्री महेन्द्रोदय मा.वि. मैदान	६७०
१४२०	३	धादिड	झुनीबेसी नगरपालिका	श्री महेशधर्म मा.वि. पुरनडाडा	६७०
१४२१	३	धादिड	थाक्रे गाउँपालिका	लिति सहाइकाल मावि थाक्रे ४	६७०
१४२२	३	धादिड	थाक्रे गाउँपालिका	केवलपुरहरिहर ओजापुर मावि थाक्रे १०	६७०
१४२३	३	धादिड	थाक्रे गाउँपालिका	लिलाकाली मावि थाक्रे २	६७०
१४२४	३	धादिड	थाक्रे गाउँपालिका	महाकाली मावि थाक्रे २	६७०
१४२५	३	दोलखा	जिरी नगरपालिका	जिरी मावि जिरी ६	६७०
१४२६	३	दोलखा	जिरी नगरपालिका	कालिका मावि जिरी ९	६७०
१४२७	३	दोलखा	जिरी नगरपालिका	खुद्धश्वरी मावि जिरी ५	६७०
१४२८	३	दोलखा	जिरी नगरपालिका	गर्जाइय दुंगा मावि जिरी १	६७०

आदाय प्रसाद कोइराला
सचिव

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
१४२९	३	दोलखा	तामाकोशी गाउँपालिका	कालापानी माध्यमिक विद्यालय, जफे	ICT	६५०
१४३०	३	दोलखा	तामाकोशी गाउँपालिका	सिद्धेश्वर माध्यमिक विद्यालय, मालु	ICT	६५०
१४३१	३	दोलखा	तामाकोशी गाउँपालिका	महेन्द्र माध्यमिक विद्यालय, च्यामा	ICT	६५०
१४३२	३	दोलखा	तामाकोशी गाउँपालिका	सीतापाइला माध्यमिक विद्यालय, जफे	ICT	६५०
१४३३	३	दोलखा	तामाकोशी गाउँपालिका	कालिका माध्यमिक विद्यालय, हाँचा	ICT	६५०
१४३४	३	दोलखा	तामाकोशी गाउँपालिका	ताराचणी माध्यमिक विद्यालय, खिरकोट	ICT	६५०
१४३५	३	दोलखा	तामाकोशी गाउँपालिका	जनजाती साधारणिक विद्यालय, शहरे	ICT	६५०
१४३६	३	दोलखा	कालिन्चोक गाउँपालिका	श्री हिलेपानी मावि कालिन्चोक ४ दोलखा	ICT	६५०
१४३७	३	दोलखा	कालिन्चोक गाउँपालिका	श्री वालोदेव भावि कालिन्चोक १ दोलखा	ICT	६५०
१४३८	३	दोलखा	कालिन्चोक गाउँपालिका	श्री भगवती भावि कालिन्चोक ३ दोलखा	ICT	६५०
१४३९	३	दोलखा	कालिन्चोक गाउँपालिका	श्री कालिनाग भावि कालिन्चोक ३ दोलखा	ICT	६५०
१४४०	३	दोलखा	कालिन्चोक गाउँपालिका	श्री जनज्योती भावि कालिन्चोक ६ दोलखा	ICT	६५०
१४४१	३	दोलखा	कालिन्चोक गाउँपालिका	श्री कालिनाग भावि कालिन्चोक ८ दोलखा	ICT	६५०
१४४२	३	दोलखा	कालिन्चोक गाउँपालिका	श्री कालिका भावि कालिन्चोक ९ दोलखा	ICT	६५०
१४४३	३	दोलखा	झिमेश्वर नगरपालिका	सेतीदेवी भावि भीनपा-७	LAB	१०००
१४४४	३	दोलखा	झिमेश्वर नगरपालिका	सर्व माध्यमिक विद्यालय	ICT	६५०
१४४५	३	दोलखा	झिमेश्वर नगरपालिका	सुर्क माध्यमिक विद्यालय भीनपा-९, भाण्डारे	ICT	६५०
१४४६	३	दोलखा	झिमेश्वर नगरपालिका	भीमा माध्यमिक विद्यालय भीनपा-२	ICT	६५०
१४४७	३	दोलखा	झिमेश्वर नगरपालिका	कुप्रिङ्गांडा आधारभूत विद्यालय भीनपा-७	ICT	६५०
१४४८	३	दोलखा	झिमेश्वर नगरपालिका	हरिकिरतन आधारभूत विद्यालय भीनपा-७	ICT	६५०
१४४९	३	दोलखा	मंतुइङ गाउँपालिका	झुमेस्थान माध्यमिक विद्यालय मेलुड ३	ICT	६५०
१४५०	३	दोलखा	मंतुइङ गाउँपालिका	भीम माध्यमिक विद्यालय धनके मेलुड ४	ICT	-

यादव प्रसाद कोइराला
सचिव

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छन्नोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
१४७१	३	दोलखा	मेलुङ्ग गाउँपालिका	डाँडाखर्क माध्यमिक विद्यालय मेलुङ्ग ७	ICT	६७०
१४७२	३	दोलखा	मेलुङ्ग गाउँपालिका	लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय मेलुङ्ग ३	ICT	६७०
१४७३	३	दोलखा	मेलुङ्ग गाउँपालिका	सत्यश्वर माध्यमिक विद्यालय मेलुङ्ग १	ICT	६७०
१४७४	३	दोलखा	मेलुङ्ग गाउँपालिका	भीम माध्यमिक विद्यालय बुङ्चोक मेलुङ्ग ४	ICT	६७०
१४७५	३	दोलखा	देतेश्वर गाउँपालिका	जलज्ञयोरी मा.वि. देतेश्वर	ICT	६७०
१४७६	३	दोलखा	देतेश्वर गाउँपालिका	हनुमन्तेश्वर मा.वि. देतेश्वर	ICT	६७०
१४७७	३	दोलखा	देतेश्वर गाउँपालिका	दिण्डु सा.वि. देतेश्वर	ICT	६७०
१४७८	३	दोलखा	देतेश्वर गाउँपालिका	देतेश्वर मा.वि. देतेश्वर	ICT	६७०
१४७९	३	दोलखा	देतेश्वर गाउँपालिका	कालिङ्गा सा.वि. किर्ति	ICT	६७०
१४८०	३	दोलखा	देतेश्वर गाउँपालिका	जलदेवी मा.वि. काँत्रे	ICT	६७०
१४८१	३	दोलखा	शेलुङ्ग गाउँपालिका	श्री मागापोवा मा.वि. शेलुङ्ग गा.पा.४	ICT	६७०
१४८२	३	दोलखा	शेलुङ्ग गाउँपालिका	श्री भद्रेश्वर आ.वि. शेलुङ्ग-०७	ICT	६७०
१४८३	३	दोलखा	शेलुङ्ग गाउँपालिका	श्री वीरेन्द्र मा.वि. शेलुङ्ग-०५	ICT	६७०
१४८४	३	दोलखा	शेलुङ्ग गाउँपालिका	श्री नविन मा.वि. शेलुङ्ग-२	ICT	६७०
१४८५	३	दोलखा	शेलुङ्ग गाउँपालिका	श्री शारदा मा.वि. शेलुङ्ग-८	ICT	६७०
१४८६	३	दोलखा	शेलुङ्ग गाउँपालिका	श्री दुर्गा मा.वि. शेलुङ्ग-५	ICT	६७०
१४८७	३	दोलखा	विणु गाउँपालिका	कालिन्धोक मा.वि. विणु-८	ICT	६७०
१४८८	३	दोलखा	विणु गाउँपालिका	श्री देवतिङ्गेश्वर मा.वि. विणु-२	ICT	६७०
१४८९	३	दोलखा	विणु गाउँपालिका	श्री शान्ति आदर्श मा.वि. विणु-३	ICT	६७०
१४९०	३	दोलखा	विणु गाउँपालिका	श्री गोरीशंकर मा.वि. विणु-१ जगत	ICT	६७०
१४९१	३	दोलखा	विणु गाउँपालिका	श्री गोरीशंकर मा.वि. विणु-७ विणु	ICT	६७०
१४९२	३	दोलखा	विणु गाउँपालिका	श्री गोरीशंकर मा.वि. विणु-७	ICT	६७०

गाँदग प्रसाद कोइरला
सचिव

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम		छलोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
				हलेश्वर मा.वि, गौरीशंकर-५, सुरी	LAB		
१४७३	३	दोलखा	गौरीशंकर गाउँपालिका	भारे मा.वि, गौरीशंकर-८, खारे	ICT	६५०	१०००
१४७४	३	दोलखा	गौरीशंकर गाउँपालिका	मानेडामा मा.वि, गौरीशंकर-५,इच्छाकु	ICT	६५०	६५०
१४७७	३	दोलखा	गौरीशंकर गाउँपालिका	झुमेशुम्बा मा.वि, गौरीशंकर-६, चंचु	ICT	६५०	६५०
१४७६	३	दोलखा	गौरीशंकर गाउँपालिका	वेथानचोक गाउँपालिका	श्री सरस्वती मा.वि.,भुदेउ	ICT	६५०
१४७७	३	काझेपलाञ्चोक	देखानचोक गाउँपालिका	श्री आस्ता विकास मावि,च्छालटी	ICT	६५०	६५०
१४७८	३	काझेपलाञ्चोक	देखानचोक गाउँपालिका	श्री सरस्वती मा.वि, पार्थली	ICT	६५०	६५०
१४७९	३	काझेपलाञ्चोक	देखानचोक गाउँपालिका	श्री भीमसेश्वर मावि,मदनवास	ICT	६५०	६५०
१४८०	३	काझेपलाञ्चोक	धुलिखेल नगरपालिका	श्री कालीदेवी मावि धुन्पा ४	ICT	६५०	६५०
१४८१	३	काझेपलाञ्चोक	धुलिखेल नगरपालिका	श्री बालज्योती आवि धुन्पा १०	ICT	६५०	६५०
१४८२	३	काझेपलाञ्चोक	धुलिखेल नगरपालिका	श्री हनुमान मावि धुन्पा ११	ICT	६५०	६५०
१४८३	३	काझेपलाञ्चोक	धुलिखेल नगरपालिका	श्री सरस्वती मावि धुन्पा ८	ICT	६५०	६५०
१४८४	३	काझेपलाञ्चोक	धुलिखेल नगरपालिका	श्री सरस्वती मावि धुन्पा २	ICT	६५०	६५०
१४८७	३	काझेपलाञ्चोक	नमोषुद्ध नगरपालिका	कानपुर मावि कानपुर ५	ICT	६५०	६५०
१४८६	३	काझेपलाञ्चोक	नमोषुद्ध नगरपालिका	सातमुल मावि बोहोरे	ICT	६५०	६५०
१४८७	३	काझेपलाञ्चोक	नमोषुद्ध नगरपालिका	जनक मावि नमोषुद्ध ४	ICT	६५०	६५०
१४८८	३	काझेपलाञ्चोक	नमोषुद्ध नगरपालिका	श्री सरस्वती माविक विद्यालय, भुम्लु १, सापिड, काझे	ICT	६५०	६५०
१४८९	३	काझेपलाञ्चोक	भुम्लु गाउँपालिका	श्री बनेदेवी माध्यमिक विद्यालय, भुम्लु ३, बेखसिम्स्टे, काझे	ICT	२७०४९७	६५०
१४९०	३	काझेपलाञ्चोक	भुम्लु गाउँपालिका	श्री जनविकास मा वि खानिखोला -५	कर्मचार विजान	६५०	६५०
१४९१	३	काझेपलाञ्चोक	खानीखोला गाउँपालिका	श्री जनहित मा वि खानीखोला -७	ICT	६५०.	६५०.
१४९२	३	काझेपलाञ्चोक	खानीखोला गाउँपालिका	श्री कुमारि मा वि खानीखोला -४	ICT	६५०.	६५०.
१४९३	३	काझेपलाञ्चोक	रेती गाउँपालिका	हिमालय मावि रोशी-६, सिपाली	ICT	-	६५०
१४९४	३	काझेपलाञ्चोक	रेती गाउँपालिका				

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छलोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
१४९७	३	काष्ठेपलाञ्चोक	रोशी गाउँपालिका	जुगेश्वर मावि रोशी-११, जुगेश्वरी	ICT	६७०
१४९६	३	काष्ठेपलाञ्चोक	रोशी गाउँपालिका	पञ्चकन्या मावि रोशी-१०, चालिटड	ICT	६७०
१४९७	३	काष्ठेपलाञ्चोक	बनेपा नगरपालिका	नैमित्यारण संस्कृत गुरुकृतम्, बनेपा-६	कोठे	३६००
१४९८	३	काष्ठेपलाञ्चोक	बनेपा नगरपालिका	शिक्षा सदन मा.वि., बनेपा-८	ICT	६७०
१४९९	३	काष्ठेपलाञ्चोक	बनेपा नगरपालिका	हिमालय मा.वि., बनेपा-५	ICT	६७०
१५००	३	काष्ठेपलाञ्चोक	बनेपा नगरपालिका	गणेशभारती मा.वि., बनेपा-१२	ICT	६७०
१५०१	३	काष्ठेपलाञ्चोक	बनेपा नगरपालिका	जनच्योटि मा.वि., बनेपा-१०	ICT	६७०
१५०२	३	काष्ठेपलाञ्चोक	बनेपा नगरपालिका	रत्नचुडेश्वर मा.वि., बनेपा-२	ICT	६७०
१५०३	३	काष्ठेपलाञ्चोक	बनेपा नगरपालिका	सपनेश्वर मा.वि., बनेपा-१	ICT	६७०
१५०४	३	काष्ठेपलाञ्चोक	बनेपा नगरपालिका	श्रेत्रवाह मा.वि., बनेपा-२	LAB	१०००
१५०५	३	काष्ठेपलाञ्चोक	मण्डनदेउपुर नगरपालिका	श्री ब्रह्मचरणी माध्यमिक विद्यालय वडा नं-६, गैराथोक	ICT	६७०
१५०६	३	काष्ठेपलाञ्चोक	मण्डनदेउपुर नगरपालिका	श्री द्वारपालेश्वर माध्यमिक विद्यालय वडा नं.०३, मानेढांडा	ICT	६७०
१५०७	३	काष्ठेपलाञ्चोक	मण्डनदेउपुर नगरपालिका	श्री बालुवा माध्यमिक विद्यालय वडा नं.०२, बालुवापाटी	ICT	६७०
१५०८	३	काष्ठेपलाञ्चोक	मण्डनदेउपुर नगरपालिका	श्री इन्द्रावती माध्यमिक विद्यालय वडा नं-२, साङ्गीवेशी	ICT	६७०
१५०९	३	काष्ठेपलाञ्चोक	मण्डनदेउपुर नगरपालिका	श्री डेईशुक्ला माध्यमिक विद्यालय वडा नं-८, डोलिनी	ICT	६७०
१५१०	३	काष्ठेपलाञ्चोक	मण्डनदेउपुर नगरपालिका	श्री डेईशुक्ला माध्यमिक विद्यालय वडा नं-२, साङ्गीवेशी	ICT	६७०
१५११	३	काष्ठेपलाञ्चोक	मण्डनदेउपुर नगरपालिका	श्री ऊमासह शिक्षालय माध्यमिक विद्यालय वडा नं-१०, चांडुरी	ICT	६७०
१५१२	३	काष्ठेपलाञ्चोक	मण्डनदेउपुर नगरपालिका	श्री चण्डेनी माध्यमिक विद्यालय वडा नं-११, तिमिल्सनगाउँ	ICT	६७०
१५१३	३	काष्ठेपलाञ्चोक	मण्डनदेउपुर नगरपालिका	श्री चिन्हवासिनी माध्यमिक विद्यालय वडा नं-१०, जोगीटर	ICT	६७०
१५१४	३	काष्ठेपलाञ्चोक	पांचखाल नगरपालिका	श्री आजाद माध्यमिक विद्यालय, पांचखाल-१२, बालुवा	वाली विजाल	२८०४.५७
१५१५	३	काष्ठेपलाञ्चोक	पांचखाल नगरपालिका	श्री कालिका माध्यमिक विद्यालय, पांचखाल-१, कोट्याङ	ICT	६७०
१५१६	३	काष्ठेपलाञ्चोक	पांचखाल नगरपालिका	श्री जानेश्वरी माध्यमिक विद्यालय, पांचखाल-५, अनेकोट	ICT	६७०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह		विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
			संचाखाल नगरपालिका	चौरीदेउराली गाउँपालिका			
१७१७	३	काङ्रेपलाञ्चोक	चौरीदेउराली गाउँपालिका	सूर्योदय मा.वि.चौरीदेउराली १	श्री भक्तपुरदेवी माध्यमिक विद्यालय, पाँचखाल-२,	ICT	६७०
१७१८	३	काङ्रेपलाञ्चोक	चौरीदेउराली गाउँपालिका	अरनिको मा.वि.चौरीदेउराली ५	सूर्योदय मा.वि.चौरीदेउराली १	ICT	६७०
१७१९	३	काङ्रेपलाञ्चोक	चौरीदेउराली गाउँपालिका	खाँडादेवी मा.वि.चौरीदेउराली २	अरनिको मा.वि.चौरीदेउराली ५	ICT	६७०
१७२०	३	काङ्रेपलाञ्चोक	चौरीदेउराली गाउँपालिका	सिर्जनशील जनता मा.वि.चौरीदेउराली २	स्वस्थानी मा.वि.चौरीदेउराली २	ICT	६७०
१७२१	३	काङ्रेपलाञ्चोक	चौरीदेउराली गाउँपालिका	स्वस्थानी मा.वि.चौरीदेउराली ७	स्वस्थानी मा.वि.चौरीदेउराली ७	ICT	६७०
१७२२	३	काङ्रेपलाञ्चोक	चौरीदेउराली गाउँपालिका	शान्तिनिकेतन मा.वि.पनैती १	शान्तिनिकेतन मा.वि.पनैती १	ICT	६७०
१७२३	३	काङ्रेपलाञ्चोक	पनौती नगरपालिका	श्रीराम मा.वि.पनैती १०	श्रीराम मा.वि.पनैती १०	ICT	६७०
१७२४	३	काङ्रेपलाञ्चोक	पनौती नगरपालिका	इन्द्रेश्वर मा.वि.पनैती ७	इन्द्रेश्वर मा.वि.पनैती ७	ICT	६७०
१७२५	३	काङ्रेपलाञ्चोक	पनौती नगरपालिका	पुष्प मा.वि.पनैती ७	पुष्प मा.वि.पनैती ७	ICT	६७०
१७२६	३	काङ्रेपलाञ्चोक	पनौती नगरपालिका	भालेश्वर मा.वि.पनैती ८	भालेश्वर मा.वि.पनैती ८	ICT	६७०
१७२८	३	काङ्रेपलाञ्चोक	तेमाल गाउँपालिका	कुशेश्वर मा.वि.तेमाल ९	कुशेश्वर मा.वि.तेमाल ९	ICT	६७०
१७२९	३	काङ्रेपलाञ्चोक	तेमाल गाउँपालिका	भुमे मा.वि.तेमाल ३	भुमे मा.वि.तेमाल ३	ICT	६७०
१७३०	३	काङ्रेपलाञ्चोक	तेमाल गाउँपालिका	राधाकृष्ण मा.वि.तेमाल ७	राधाकृष्ण मा.वि.तेमाल ७	ICT	६७०
१७३१	३	काङ्रेपलाञ्चोक	तेमाल गाउँपालिका	सर्वांदार मा.वि.तेमाल २	सर्वांदार मा.वि.तेमाल २	ICT	६७०
१७३२	३	काङ्रेपलाञ्चोक	तेमाल गाउँपालिका	जनज्योति मा.वि.तेमाल ८	जनज्योति मा.वि.तेमाल ८	ICT	६७०
१७३३	३	काङ्रेपलाञ्चोक	तेमाल गाउँपालिका	तेमाल मा.वि.तेमाल ४	तेमाल मा.वि.तेमाल ४	ICT	६७०
१७३४	३	काङ्रेपलाञ्चोक	तेमाल गाउँपालिका	सनमान आ.वि.तेमाल ८	सनमान आ.वि.तेमाल ८	ICT	६७०
१७३५	३	ललितपुर	ललितपुर महानगरपालिका	प्रभात मा.वि.त्यागल	प्रभात मा.वि.त्यागल	ICT	६७०
१७३६	३	ललितपुर	ललितपुर महानगरपालिका	पदम प्रकाश मा.वि.थापाखेल	पदम प्रकाश मा.वि.थापाखेल	ICT	६७०
१७३७	३	ललितपुर	ललितपुर महानगरपालिका	त्रिपद्म विद्याश्रम मा.वि.पुल्योक	त्रिपद्म विद्याश्रम मा.वि.पुल्योक	ICT	६७०
१७३८	३	ललितपुर	ललितपुर महानगरपालिका	महेन्द्र अकुठी मा.वि.एकान्तकुन्ता	महेन्द्र अकुठी मा.वि.एकान्तकुन्ता	ICT	६७०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम		छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
				विनोद मावि नटोल	श्रीशान्ति विद्याश्रम मावि, लोल		
१७३९	३	ललितपुर	ललितपुर महानगरपालिका	श्री कृष्ण मावि धापाखेल	श्री कृष्ण मावि धापाखेल	ICT	६७०
१७४०	३	ललितपुर	ललितपुर महानगरपालिका	वालेश्वरी माध्यमिक विद्यालय भारदेउ ललितपुर	वालेश्वरी माध्यमिक विद्यालय भारदेउ ललितपुर	ICT	६७०
१७४१	३	ललितपुर	ललितपुर महानगरपालिका	श्री महाइकाल मा.वि. महाइकाल-३	श्री महाइकाल मा.वि. महाइकाल-३	ICT	६७०
१७४२	३	ललितपुर	कोन्ज्योसोम गाउँपालिका	श्री बुद्ध भगवान मा.वि. महाइकाल-२	श्री बुद्ध भगवान मा.वि. महाइकाल-२	ICT	६७०
१७४३	३	ललितपुर	महाइकाल गाउँपालिका	श्रुत्योरी माध्यमिक विद्यालय महालक्ष्मी नपा ९	श्रुत्योरी माध्यमिक विद्यालय महालक्ष्मी नपा ९	ICT	६७०
१७४४	३	ललितपुर	महाइकाल गाउँपालिका	आनोदय आधारभूत विद्यालय महालक्ष्मी नपा ६	आनोदय आधारभूत विद्यालय महालक्ष्मी नपा ६	ICT	६७०
१७४५	३	ललितपुर	महालक्ष्मी नगरपालिका	गरिभर चमुद सेतु मावि महालक्ष्मी नपा २	गरिभर चमुद सेतु मावि महालक्ष्मी नपा २	ICT	६७०
१७४६	३	ललितपुर	महालक्ष्मी नगरपालिका	लुकु माध्यमिक विद्यालय महालक्ष्मी नपा ८	लुकु माध्यमिक विद्यालय महालक्ष्मी नपा ८	ICT	६७०
१७४७	३	ललितपुर	महालक्ष्मी नगरपालिका	जनक मा वि गिरिद्वडा नं ७	जनक मा वि गिरिद्वडा नं ७	ICT	६७०
१७४८	३	ललितपुर	महालक्ष्मी नगरपालिका	भट्टेडाँडा आ विवडा नं ३	भट्टेडाँडा आ विवडा नं ३	ICT	६७०
१७४९	३	ललितपुर	बागमती गाउँपालिका	प्रभात माध्यमिक विद्यालय, भरतपु-२७	प्रभात माध्यमिक विद्यालय, भरतपु-२७	४ कोठे	६७०
१७५०	३	ललितपुर	बागमती गाउँपालिका	भ्री भीमनगर मा वि, भरतपु-२०	भ्री भीमनगर मा वि, भरतपु-२०	२ कोठे	६००
१७५१	३	चितवन	भ्रतपुर कहानगरपालिका	भ्री युवा माध्यमिक विद्यालय, भरतपु-२६	भ्री युवा माध्यमिक विद्यालय, भरतपु-२६	४ कोठे	३४००
१७५२	३	चितवन	भ्रतपुर महानगरपालिका	श्री अमर माध्यमिक विद्यालय, भरतपु-२२	श्री अमर माध्यमिक विद्यालय, भरतपु-२२	४ कोठे	३४००
१७५३	३	चितवन	भ्रतपुर महानगरपालिका	श्री सरस्वती माध्यमिक विद्यालय मधुपुरी, भरतपु-२३	श्री सरस्वती माध्यमिक विद्यालय मधुपुरी, भरतपु-२३	२ कोठे	१८००
१७५४	३	चितवन	भ्रतपुर महानगरपालिका	श्री सरस्वती माध्यमिक विद्यालय, जीतपुर, भरतपु-२४	श्री सरस्वती माध्यमिक विद्यालय, जीतपुर, भरतपु-२४	४ कोठे	३६००
१७५५	३	चितवन	भ्रतपुर महानगरपालिका	श्री हिमालय दण्डपाई न्यापाने माध्यमिक विद्यालय भरतपु-१३	श्री हिमालय दण्डपाई न्यापाने माध्यमिक विद्यालय भरतपु-१३	४ कोठे	३६००
१७५६	३	चितवन	भ्रतपुर महानगरपालिका	श्री आधारभूत विद्यालय, धनोजी, भरतपु-२२	श्री आधारभूत विद्यालय, धनोजी, भरतपु-२२	२ कोठे	१८००
१७५७	३	चितवन	भ्रतपुर महानगरपालिका	श्री प्रेमवर्स्ती माध्यमिक विद्यालय भरतपु-७	श्री प्रेमवर्स्ती माध्यमिक विद्यालय भरतपु-७	४ कोठे	३५००
१७५८	३	चितवन	भ्रतपुर महानगरपालिका	श्री जानकी माध्यमिक विद्यालय, भरतपु-२७	श्री जानकी माध्यमिक विद्यालय, भरतपु-२७	४ कोठे	३५००
१७५९	३	चितवन	भ्रतपुर महानगरपालिका				३५००
१७६०	३	चितवन					

गाउँपालिकाको छात्रालय
सचिव

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
१७६१	३	चितवन	भरतपुर महानगरपालिका	श्री माध्यमिक विद्यालय गौरीगङ्गा, भरतपुर-८	४ कोठे	३६००
१७६२	३	चितवन	भरतपुर महानगरपालिका	श्री माध्यमिक विद्यालय कृष्णपुर, भरतपुर-७	४ कोठे	३६००
१७६३	३	चितवन	भरतपुर महानगरपालिका	श्री मा वि गंगानगर, भरतपुर-१३	ICT	६७०
१७६४	३	चितवन	भरतपुर महानगरपालिका	श्री गुरुनानगर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर-१८	२ कोठे	१८१
१७६५	३	चितवन	भरतपुर महानगरपालिका	श्री अरुणोदय माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर-६	४ कोठे	३६००
१७६६	३	चितवन	भरतपुर महानगरपालिका	श्री शारदा माध्यमिक विद्यालय शारदानगर, भरतपुर-११	४ कोठे	३६००
१७६७	३	चितवन	भरतपुर महानगरपालिका	श्री विश्वप्रकाश माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर-१७	ICT	६७०
१७६८	३	चितवन	भरतपुर महानगरपालिका	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय , भरतपुर-२६	ICT	६७०
१७६९	३	चितवन	भरतपुर महानगरपालिका	श्री सिद्धार्थ माध्यमिक विद्यालय भरतपुर-२४	ICT	३६००
१७७०	३	चितवन	रत्ननगर नगरपालिका	श्री ग. आधारभूत विद्यालय जमुनापुर	४ कोठे	१८०
१७७१	३	चितवन	रत्ननगर नगरपालिका	श्री आधारभूत विद्यालय साधावपुर -१७ नमूना दोल	२ कोठे	३६००
१७७२	३	चितवन	रत्ननगर नगरपालिका	वेरिया मा.वि र.न.पा १०	४ कोठे	१८०
१७७३	३	चितवन	रत्ननगर नगरपालिका	बहौली मा.वि र.न.पा ६	ICT	६७०
१७७४	३	चितवन	रत्ननगर नगरपालिका	मालपुर मा.वि र.न.पा ७	ICT	६७०
१७७५	३	चितवन	रत्ननगर नगरपालिका	नेपाल नमूना मा.वि र.न.पा २	ICT	६७०
१७७६	३	चितवन	कालिका नगरपालिका	माध्यमिक विद्यालय रेडक्सगाम , कालिका नगरपालिका -०६,	४ कोठे	३६००
१७७७	३	चितवन	कालिका नगरपालिका	चक्रदेवी आधारभूत विद्यालय गैरिवारी , कालिका नगरपालिका -०	२ कोठे	१८०
१७७८	३	चितवन	कालिका नगरपालिका	श्री आधारभूत विद्यालय जुटपानी बाजार , कालिका नगरपालिका -	ICT	६७०
१७७९	३	चितवन	कालिका नगरपालिका	श्री आधारभूत विद्यालय बनकटा, कालिका न.पा.-३	ICT	६७०
१७८०	३	चितवन	कालिका नगरपालिका	श्री राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय, पिपरिया , कालिका	ICT	६७०
१७८१	३	चितवन	कालिका नगरपालिका	श्री जनहित राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय,कालिका न.प.-०३, चितवन ५ कोठे	३६००	
१७८२	३	चितवन	कालिका नगरपालिका	झीमोदय मा.बि.पदमपुर , कालिका नगरपालिका -०५, चितवन	ICT	६७०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
१७८३	३	चितवन	खेरहनी नगरपालिका	गा.आ.वि. मण्डी खेरहनी-८	४ कोठे	३६००
१७८४	३	चितवन	खेरहनी नगरपालिका	दिव्यन्याति आ.वि. खेरहनी-१३	२ कोठे	१८००
१७८५	३	चितवन	खेरहनी नगरपालिका	आ.वि. खेरहनी, खेरहनी-९	२ कोठे	१८००
१७८६	३	चितवन	खेरहनी नगरपालिका	मा.वि. गाँडे खेरहनी-१३	२ कोठे	१८००
१७८७	३	चितवन	खेरहनी नगरपालिका	कंकाली मा वि खेरहनी-१	२ कोठे	६७०
१७८८	३	चितवन	खेरहनी नगरपालिका	आ.वि. पिद्रहनी, खेरहनी-११	२ कोठे	६७०
१७८९	३	चितवन	खेरहनी नगरपालिका	खेरहनी मा.वि.खेरहनी -६	२ कोठे	६७०
१७९०	३	चितवन	खेरहनी नगरपालिका	धर्मश्वर आ.वि. खेरहनी -१३	४ कोठे	३६००
१७९१	३	चितवन	माई नगरपालिका	श्री आधारभूत विद्यालय रत्नपुर सेरुवा	४ कोठे	३६००
१७९२	३	चितवन	माई नगरपालिका	श्री कीर्तनपुर आधारभूत विद्यालय	२ कोठे	१८००
१७९३	३	चितवन	माई नगरपालिका	श्री गणेश आधारभूत विद्यालय गाँणेशकुर्ज	२ कोठे	६७०
१७९४	३	चितवन	माई नगरपालिका	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय बघोडा	२ कोठे	६७०
१७९५	३	चितवन	माई नगरपालिका	श्री कृष्णनगर माध्यमिक विद्यालय- माडी-९	२ कोठे	६७०
१७९६	३	चितवन	रासी नगरपालिका	राष्ट्रिय मा.वि महादेवतर राष्ट्रि १	४ कोठे	३६००
१७९७	३	चितवन	रासी नगरपालिका	मा.वि ब्रह्मनगर	२ कोठे	१८००
१७९८	३	चितवन	रासी नगरपालिका	गणेश मा.वि.योगलीटर	२ कोठे	६७०
१७९९	३	चितवन	रासी नगरपालिका	वीरेन्द्र आदर्श मा.वि	२ कोठे	३६००
१८००	३	चितवन	रासी नगरपालिका	रा.आ.वि आपनी	२ कोठे	६७०
१८०१	३	चितवन	इच्छाकामना गाउँपालिका	माध्यमिक विद्यालय ठुक्ये इच्छाकामना गाउँपालिका ६	२ कोठे	१८००
१८०२	३	चितवन	इच्छाकामना गाउँपालिका	श्री रा.आ.वि. पासडाङा इच्छाकामना गाउँपालिका ७	२ कोठे	६७०
१८०३	३	चितवन	इच्छाकामना गाउँपालिका	श्री रा.आ.वि. फिस्टिङ इच्छाकामना गाउँपालिका ३	२ कोठे	६७०
१८०४	३	चितवन	इच्छाकामना गाउँपालिका	श्री रा.आ.वि. माचाटार इच्छाकामना गाउँपालिका २	२ कोठे	६७०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विधालयको नाम	छतोट भएको कार्यक्रम
१६०७	३	रसुवा	उत्तरगया गाउँपालिका	नीलकण्ठ मा. वि., उत्तरगया-५, वोगटिटर डाङाङाँ मा. वि., उत्तरगया-२, डाङाङाँ	बजेट रु हजारमा १०००
१६०६	३	रसुवा	उत्तरगया गाउँपालिका	श्री हाङु मा. वि., आमाछोडिमो- १, ठुलो हाङु	६७०
१६०७	३	रसुवा	आमाछोडिमो गाउँपालिका	श्री हाङुकोशी आ. वि., आमाछोडिमो-१, हाङुकोशी	६७०
१६०८	३	रसुवा	आमाछोडिमो गाउँपालिका	श्री सेतीदेवी मा.वि., कालिका-४, धुसेनी	६७०
१६०९	३	रसुवा	कालिका गाउँपालिका	श्री नारायणस्थान आ.वि., कालिका-२, गुङ्बडाँडा	६७०
१६१०	३	रसुवा	कालिका गाउँपालिका	श्री सेतीश्वर मा.वि., कालिका-१, रामच	६७०
१६११	३	रसुवा	कालिका गाउँपालिका	श्री बागेश्वरी मा.वि. लेकुपट -५, भेर्ले	६७०
१६१२	३	रसुवा	लौकुपट गाउँपालिका	मार्सिंड मा.वि.	६७०
१६१३	३	सिन्धुपाल्चोक	भोटकोशी गाउँपालिका	कोटारी मा.वि.	६७०
१६१४	३	सिन्धुपाल्चोक	भोटकोशी गाउँपालिका	ठार्याण्डी मा.वि.	६७०
१६१५	३	सिन्धुपाल्चोक	भोटकोशी गाउँपालिका	श्री बतासे मावि मेनपा-६	६७०
१६१६	३	सिन्धुपाल्चोक	मेलर्नची नगरपालिका	श्री जनता मावि मेनपा-९	६७०
१६१७	३	सिन्धुपाल्चोक	मेलर्नची नगरपालिका	श्री तर्से मावि मेनपा-६	६७०
१६१८	३	सिन्धुपाल्चोक	मेलर्नची नगरपालिका	श्री कालिका चेतना मावि मेनपा-१३	६७०
१६१९	३	सिन्धुपाल्चोक	मेलर्नची नगरपालिका	श्री बालसुधार मावि मेनपा-५	६७०
१६२०	३	सिन्धुपाल्चोक	मेलर्नची नगरपालिका	श्री हेबुङ्गमहादेवस्थान मावि मेनपा-३	६७०
१६२१	३	सिन्धुपाल्चोक	मेलर्नची नगरपालिका	श्री सातकन्यामति मा.वि. , वडा नं. ५ गुङ्सा	६७०
१६२२	३	सिन्धुपाल्चोक	मेलर्नची नगरपालिका	श्री थाङ्पालथाप मा.वि. , वडा नं. ६ थाङ्पालथाप	६७०
१६२३	३	सिन्धुपाल्चोक	पाँचयोखरी थाङ्पाल गाउँपालिका	श्री बालशिक्षा मा.वि. बलेफी ७	६७०
१६२४	३	सिन्धुपाल्चोक	पाँचयोखरी थाङ्पाल गाउँपालिका	श्री फुलिपुलकोट मा.वि. बलेफी २	६७०
१६२५	३	सिन्धुपाल्चोक	बलेफी गाउँपालिका	श्री फुलिपुलकोट मा.वि. बलेफी २	६७०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विधालयको नाम	छानोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
१६२७	३	सिन्धुपाल्चोक	बलेफी गाउँपालिका	श्री जातपादवी मा.वि. बलेफी ४	ICT	६७०
१६२८	३	सिन्धुपाल्चोक	बलेफी गाउँपालिका	श्री सेतीदेवी मा.वि. बलेफी ४	ICT	६७२
१६२९	३	सिन्धुपाल्चोक	बलेफी गाउँपालिका	श्री सरस्वती मा.वि. बलेफी ७	ICT	६७०
१६३०	३	सिन्धुपाल्चोक	बलेफी गाउँपालिका	श्री यनसांधु मा.वि.बलेफी ८	ICT	६७०
१६३१	३	सिन्धुपाल्चोक	बलेफी गाउँपालिका	श्री कूपकन्या मा.वि. बलेफी ६	ICT	६७०
१६३२	३	सिन्धुपाल्चोक	बलेफी गाउँपालिका	श्री लक्ष्मीदेवी मा.वि. बलेफी २	ICT	६७०
१६३३	३	सिन्धुपाल्चोक	चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका	शिसमेन मा वि	ICT	६७०
१६३४	३	सिन्धुपाल्चोक	चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका	कालीदेवी मा वि, कदमगास	ICT	६७०
१६३५	३	सिन्धुपाल्चोक	चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका	कालिकादेवी मा वि, देहाली	ICT	६७०
१६३६	३	सिन्धुपाल्चोक	चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका	सेतीदेवी मा वि, ठूलोसिर्खारी	ICT	६७०
१६३७	३	सिन्धुपाल्चोक	चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका	जानतमान्दिर नमुना मा वि	ICT	६७०
१६३८	३	सिन्धुपाल्चोक	चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका	इर्झु मा वि	ICT	६७०
१६३९	३	सिन्धुपाल्चोक	चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका	सेतीदेवी पञ्चकन्या मा वि	LAB	१०००
१६४०	३	सिन्धुपाल्चोक	चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका	सिद्धिगणेश मा वि	ICT	६७०
१६४१	३	सिन्धुपाल्चोक	चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका	जनजागृति मा वि	ICT	६७०
१६४२	३	सिन्धुपाल्चोक	चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका	सेतीदेवी मा वि, स्यातुले	ICT	६७०
१६४३	३	सिन्धुपाल्चोक	कुगल गाउँपालिका	श्री जलदेवी माध्यमिक विद्यालय जुगल ६, चाडलाकोट	ICT	६७०
१६४४	३	सिन्धुपाल्चोक	कुगल गाउँपालिका	श्री बनकालीदेवी माति जुगल ६	LAB	१०००
१६४५	३	सिन्धुपाल्चोक	कुगल गाउँपालिका	श्री रत्नराज्य माध्यमिक विद्यालय जुगल ५	ICT	६७०
१६४६	३	सिन्धुपाल्चोक	कुगल गाउँपालिका	श्री सेलाङ माध्यमिक विद्यालय जुगल १	ICT	६७०
१६४७	३	सिन्धुपाल्चोक	कुगल गाउँपालिका	श्री रामेश्वर माति जुगल ५	ICT	६७०
१६४८	३	सिन्धुपाल्चोक	कुगल गाउँपालिका	श्री रत्नराज्य माध्यमिक विद्यालय जुगल ५	ICT	६७०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विधालयको नाम	छलोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
१६४९	३	सिंधुपाल्चोक	जुगल गाउँपालिका	श्री जुगल माध्यमिक विद्यालय जुगल ६	ICT	६५०
१६५०	३	सिंधुपाल्चोक	सुनकोशी गाउँपालिका	श्री महेन्द्रोदय मा वि	LAB	१०००
१६५१	३	सिंधुपाल्चोक	सुनकोशी गाउँपालिका	ठोर्पा मा.वि.	ICT	६५०
१६५२	३	सिंधुपाल्चोक	सुनकोशी गाउँपालिका	कोल्दोडेवी मा वि	ICT	६५०
१६५३	३	सिंधुपाल्चोक	सुनकोशी गाउँपालिका	महेन्द्रकान्ति मा वि	ICT	६५०
१६५४	३	सिंधुपाल्चोक	लिसंखुपाखर गाउँपालिका	श्री ककलिङ हरिसिंही मा.वि.	ICT	६५०
१६५५	३	सिंधुपाल्चोक	चिपुरामुन्दरी गाउँपालिका	श्री राम माध्यमिक विद्यालय चोकटी चोकटी	ICT	६५०
१६५६	३	सिंधुपाल्चोक	चिपुरामुन्दरी गाउँपालिका	श्री कालिका माध्यमिक विद्यालय	ICT	६५०
१६५७	३	सिंधुपाल्चोक	चिपुरामुन्दरी गाउँपालिका	श्री निपुरामुन्दरी माध्यमिक विद्यालय तोथली	ICT	६५०
१६५८	३	सिंधुपाल्चोक	ईन्द्रावती गाउँपालिका	श्री सिपातीनधाराजनतामा वि वाई न ९	ICT	६५०
१६५९	३	सिंधुपाल्चोक	ईन्द्रावती गाउँपालिका	श्री सिम्पालेश्वर मा.वि इन्द्रावती गा.पा.१	ICT	६५०
१६६०	३	सिंधुपाल्चोक	ईन्द्रावती गाउँपालिका	श्री चंडेश्वरी मा.वि इन्द्रावती गा.पा.१०	ICT	६५०
१६६१	३	सिंधुपाल्चोक	ईन्द्रावती गाउँपालिका	श्री संतीदेवी मा.वि. वाई न १२	ICT	६५०
१६६२	३	सिंधुपाल्चोक	ईन्द्रावती गाउँपालिका	श्री शिमेश्वरी मा वि वाई न १२	ICT	६५०
१६६३	३	सिंधुपाल्चोक	ईन्द्रावती गाउँपालिका	श्री सिपातिन घेरे संस्कृत मा.वि.	ICT	६५०
१६६४	३	सिंधुपाल्चोक	ईन्द्रावती गाउँपालिका	श्री नवलपुर मा वि वाई न ४	ICT	६५०
१६६५	३	सिंधुपाल्चोक	ईन्द्रावती गाउँपालिका	श्री महेन्द्र मा वि वाई न २	ICT	६५०
१६६६	३	सिंधुपाल्चोक	हेलम्बु गाउँपालिका	महेन्द्र मा.वि इचोक	ICT	६५०
१६६७	३	सिंधुपाल्चोक	हेलम्बु गाउँपालिका	झुमेश्वरी मा.वि कित्तल	ICT	६५०
१६६८	३	सिंधुपाल्चोक	हेलम्बु गाउँपालिका	पाल्चोक मा.वि पाल्चोक	ICT	६५०
१६६९	३	नुवाकोट	चिदुर नगरपालिका	राणभुवनेश्वरी मा वि वि.न.पा ३	ICT	६५०
१६७०	३	नुवाकोट	चिदुर नगरपालिका	अभिमसेन मा वि वि.न.पा २	ICT	६५०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
१६७१	३	नुवाकोट	विदुर नगरपालिका	भेरम मा वि वि.ना.पा ८	ICT	६७०
१६७२	३	नुवाकोट	बेलकोटगढी नगरपालिका	श्री भृती मा.वि. - वडा नं. १२	ICT	६७०
१६७३	३	नुवाकोट	बेलकोटगढी नगरपालिका	श्री कालिका आ.वि. - वडा नं. ११	ICT	६७०
१६७४	३	नुवाकोट	बेलकोटगढी नगरपालिका	श्री कमारुदेवी मा.वि. - वडा नं. ५	ICT	६७०
१६७५	३	नुवाकोट	बेलकोटगढी नगरपालिका	श्री शिलदेवी मा.वि. - वडा नं. ७	ICT	६७०
१६७६	३	नुवाकोट	दुर्ज्येश्वर गाउँपालिका	कमलमणिक आधारभूत विद्यालय ०४	ICT	६७०
१६७७	३	नुवाकोट	दुर्ज्येश्वर गाउँपालिका	आप्ने माध्यामिक विद्यालय दुर्ज्येश्वर ०२	ICT	६७०
१६७८	३	नुवाकोट	दुर्ज्येश्वर गाउँपालिका	विरेन्द्र माध्यामिक विद्यालय दुर्ज्येश्वर ०३	ICT	६७०
१६७९	३	नुवाकोट	दुर्ज्येश्वर गाउँपालिका	दुर्ज्येश्वर गाउँपालिका	ICT	६७०
१६८०	३	नुवाकोट	दुर्ज्येश्वर गाउँपालिका	इकमणी माध्यामिक विद्यालय दुर्ज्येश्वर ०६	ICT	६७०
१६८१	३	नुवाकोट	कर्कनी गाउँपालिका	कर्कनी गणेश कक्कनी ४	ICT	६७०
१६८२	३	नुवाकोट	कर्कनी गाउँपालिका	मुकुन्देश्वरी मा वि कक्कनी ३	ICT	६७०
१६८३	३	नुवाकोट	कर्कनी गाउँपालिका	गर्वसी मा वि कक्कनी ५	ICT	६७०
१६८४	३	नुवाकोट	कर्कनी गाउँपालिका	अवानी मा वि कक्कनी ४	ICT	६७०
१६८५	३	नुवाकोट	कर्कनी गाउँपालिका	शिवालय मा वि कक्कनी २	ICT	६७०
१६८६	३	नुवाकोट	कर्कनी गाउँपालिका	काउलेदेवि कक्कनी ब्राइटर मा वि कक्कनी ५	ICT	६७०
१६८७	३	नुवाकोट	कर्कनी गाउँपालिका	श्री ऐसेलुझ्मे मा.वि ,किस्पाड-३	ICT	६७०
१६८८	३	नुवाकोट	किस्पाड गाउँपालिका	श्री जल्जुखोला मा.वि ,किस्पाड-१	ICT	६७०
१६८९	३	नुवाकोट	किस्पाड गाउँपालिका	विन्दुकेश्वर मा.वि. म्यागड, -५	ICT	६७०
१६९०	३	नुवाकोट	झाङ्गड गाउँपालिका	येजयन्ति शिक्षा निकेतन. आ.वि. म्यागड, -६	ICT	६७०
१६९१	३	नुवाकोट	झाङ्गड गाउँपालिका	झेत्रपाल माध्यामिक विद्यालय, लिखु ४ चौथा नुवाकोट	ICT	६७०
१६९२	३	नुवाकोट	लिखु गाउँपालिका	77 of 190	८०१	६७०

चादव प्रस्तुद कोइराला
सचिव

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विचालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
१६९३	३	नुवाकोट	शिवपुरी गाउँपालिका	श्री जानकी माध्यमिक विद्यालय, शिवपुरी-५, नुवाकोट	ICT	६७०
१६९४	३	नुवाकोट	शिवपुरी गाउँपालिका	श्री जनजान निकेतन माध्यमिक विद्यालय, शिवपुरी -८, नुवाकोट	ICT	६७०
१६९५	३	नुवाकोट	शिवपुरी गाउँपालिका	श्री महेन्द्र माध्यमिक विद्यालय, शिवपुरी-३, नुवाकोट	ICT	६७०
१६९६	३	नुवाकोट	शिवपुरी गाउँपालिका	श्री रामायण छाप माध्यमिक विद्यालय, शिवपुरी-३, नुवाकोट	ICT	६७०
१६९७	३	नुवाकोट	सुर्यगढी गाउँपालिका	श्री बागेश्वरी माध्यमिक विद्यालय, सुर्यगढी-३ चोकदे	वाली विज्ञान कालिका	२८०४.५७
१६९८	३	नुवाकोट	सुर्यगढी गाउँपालिका	श्री कालिका माध्यमिक विद्यालय, सुर्यगढी-२ कटुञ्जे	ICT	६७०
१६९९	३	नुवाकोट	सुर्यगढी गाउँपालिका	श्री दधिदेवी माध्यमिक विद्यालय, सुर्यगढी-१ जोडङ्गाडा	ICT	६७०
१७००	३	नुवाकोट	सुर्यगढी गाउँपालिका	श्री गणेश माध्यमिक विद्यालय, सुर्यगढी-४ हल्दे	ICT	६७०
१७०१	३	नुवाकोट	सुर्यगढी गाउँपालिका	श्री शिलाकन्यादेवी माध्यमिक विद्यालय, सुर्यगढी-२ फटपुर	ICT	६७०
१७०२	३	नुवाकोट	सुर्यगढी गाउँपालिका	श्री संगलदेवी माध्यमिक विद्यालय, सुर्यगढी-१ लच्याउ छाप	ICT	६७०
१७०३	३	नुवाकोट	तादीगाउँ गाउँपालिका	सुन्दरादेवी माध्यमिक विद्यालय, तादी ४	ICT	६७०
१७०४	३	नुवाकोट	तादीगाउँ गाउँपालिका	श्री संगलदेवी माध्यमिक विद्यालय, तादी ६	ICT	६७०
१७०५	३	नुवाकोट	तादीगाउँ गाउँपालिका	श्री रालुका माध्यमिक विद्यालय, तादी २	ICT	६७०
१७०६	३	नुवाकोट	तादीगाउँ गाउँपालिका	श्री अमर ज्योति(प्राविधिक) माध्यमिक विद्यालय, तादी २	LAB	१०००
१७०७	३	नुवाकोट	तारकेश्वर गाउँपालिका	श्री पञ्चमिलन कला देवी मा वि	ICT	६७०
१७०८	३	नुवाकोट	पञ्चकन्त्या गाउँपालिका	इन्द्रायणी मा.बि. पञ्चकन्त्या १	वाली विज्ञान	२८०४.५७
१७०९	३	नुवाकोट	पञ्चकन्त्या गाउँपालिका	कालिका मा वि २	ICT	६७०
१७१०	३	नुवाकोट	पञ्चकन्त्या गाउँपालिका	नवसंजिबनी मा वि २	ICT	६७०
१७११	३	नुवाकोट	पञ्चकन्त्या गाउँपालिका	उदयजालापा मा वि ४	ICT	६७०
१७१२	३	नुवाकोट	पञ्चकन्त्या गाउँपालिका	संगला देवी मा वि ५	ICT	६७०
१७१३	३	नुवाकोट	पञ्चकन्त्या गाउँपालिका	पञ्चकन्त्या मा वि ३	ICT	६७०
१७१४	३	नुवाकोट	पञ्चकन्त्या गाउँपालिका	राजित्य मा वि २	ICT	६७०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छतोट भएको कार्यक्रम
१६१७	३	काठमाडौं	लागार्जुन नगरपालिका	बाल विकास मा वि नानपा १ रानिवन	ICT
१६१६	३	काठमाडौं	लागार्जुन नगरपालिका	सीतावाल विकास आचि नानपा ३ गैँडीगाउँ	ICT
१६१७	३	काठमाडौं	लागार्जुन नगरपालिका	भिमदुङ्गा मा वि ना न पा ८ पाखुरफेटि	ICT
१६१८	३	काठमाडौं	लागार्जुन नगरपालिका	बालबोध मा वि नानपा ८ भिमदुङ्गा	ICT
१६१९	३	काठमाडौं	लागार्जुन नगरपालिका	सीतापाइला मा वि नानपा ४ सीतापाइला	LAB
१६२०	३	काठमाडौं	लागार्जुन नगरपालिका	हल्चोक मा वि नानपा ३ हल्चोक	ICT
१६२१	३	काठमाडौं	चन्द्रगिरी नगरपालिका	श्री कंकाली माध्यमिक विद्यालय,च.न.पा. १३ पुरानो लैकाप	LAB
१६२२	३	काठमाडौं	चन्द्रगिरी नगरपालिका	श्री कृष्ण माध्यमिक विद्यालय, च.न.पा. १, दहचोक काठमाडौं	ICT
१६२३	३	काठमाडौं	चन्द्रगिरी नगरपालिका	श्री अमी माध्यमिक विद्यालय,च.न.पा. २ बाड्क्षन्न-याङ	ICT
१६२४	३	काठमाडौं	चन्द्रगिरी नगरपालिका	श्री विणुदेवी शिक्षा सदन साध्यमिक विद्यालय,च.न.पा. ११ सर्तुगल	ICT
१६२५	३	काठमाडौं	चन्द्रगिरी नगरपालिका	श्री बलम्बु माध्यमिक विद्यालय,च.न.पा. १२ बलम्बु	ICT
१६२६	३	काठमाडौं	चन्द्रगिरी नगरपालिका	श्री प्रकाश माध्यमिक विद्यालय,च.न.पा. ७ महादेवस्थान	ICT
१६२७	३	काठमाडौं	चन्द्रगिरी नगरपालिका	श्री विद्यामिन्दर माध्यमिक विद्यालय,च.न.पा. १३ पुरानो लैकाप	ICT
१६२८	३	काठमाडौं	चन्द्रगिरी नगरपालिका	श्री जनकल्याण साध्यमिक विद्यालय,च.न.पा. ७ किसीपीटी	ICT
१६२९	३	काठमाडौं	चन्द्रगिरी नगरपालिका	श्री नारायणजन साध्यमिक विद्यालय,च.न.पा. १३ पुरानो लैकाप	ICT
१६३०	३	काठमाडौं	चन्द्रगिरी नगरपालिका	श्री मगलेश्वर माध्यमिक विद्यालय च.न.पा. ३ थानकोट काठमाडौं	ICT
१६३१	३	काठमाडौं	चन्द्रगिरी नगरपालिका	श्री जनविकास साध्यमिक विद्यालय च.न.पा. ३ मातातीर्थ	ICT
१६३२	३	काठमाडौं	दक्षिणकाली नगरपालिका	श्री फरपिङ मा विद्यालय, फरपिङ	ICT
१६३३	३	काठमाडौं	दक्षिणकाली नगरपालिका	श्री सेतीदेवी मा विद्यालय, हुँडु	ICT
१६३४	३	काठमाडौं	दक्षिणकाली नगरपालिका	श्री कृष्ण मा विद्यालय, छैमले	ICT
१६३५	३	काठमाडौं	तारकेश्वर नगरपालिका	श्री पञ्चकन्या मा विद्यालय, छैमले	ICT
१६३६	३	काठमाडौं	तारकेश्वर नगरपालिका	श्री जितपुर साध्यमिक विद्यालय तारकेश्वर -३ काठमाडौं ।	LAB

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छोटे भएको कार्यक्रम
१६३७	३	काठमाण्डौ	तारकेश्वर नगरपालिका	श्री कालिदेवी माट्यनिक विद्यालय तारकेश्वर -२ काठमाण्डौ ।	बजेट रु हजारमा १०००
१६३८	३	काठमाण्डौ	तारकेश्वर नगरपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय तारकेश्वर -११ काठमाण्डौ	६५०
१६३९	३	काठमाण्डौ	तारकेश्वर नगरपालिका	श्री मनमेजु माट्यनिक विद्यालय तारकेश्वर -०९ काठमाण्डौ ।	६५०
१६४०	३	काठमाण्डौ	तारकेश्वर नगरपालिका	श्री कलिकाशण माट्यनिक विद्यालय तारकेश्वर -०३ काठमाण्डौ ।	६५०
१६४१	३	काठमाण्डौ	तारकेश्वर नगरपालिका	श्री काल्पस्थली माट्यनिक विद्यालय तारकेश्वर -२ काल्पस्थली	६५०
१६४२	३	काठमाण्डौ	तारकेश्वर नगरपालिका	श्री फुटड्या माट्यनिक विद्यालय तारकेश्वर -०६ काठमाण्डौ ।	६५०
१६४३	३	काठमाण्डौ	टोखा नगरपालिका	श्री झोर महांकाल मा.वि.	६५०
१६४४	३	काठमाण्डौ	टोखा नगरपालिका	श्री सरस्वती मा.वि	६५०
१६४५	३	काठमाण्डौ	टोखा नगरपालिका	श्री जालपा मा वि टोखा	६५०
१६४६	३	काठमाण्डौ	कागेश्वरी-मनोहरा नगरपालिका	तेज विनायक मा वि गोठाटर	६५०
१६४७	३	काठमाण्डौ	कागेश्वरी-मनोहरा नगरपालिका	वाल राष्ट्रिय आ वि कागेश्वरी मनोहरा -९	६५०
१६४८	३	काठमाण्डौ	गोकर्णश्वर नगरपालिका	कान्तीभैरव गुरुकुल स्कूल	६५०
१६४९	३	काठमाण्डौ	गोकर्णश्वर नगरपालिका	सहयोगी मा वि गोकर्णश्वर-४	६५०
१६५०	३	काठमाण्डौ	गोकर्णश्वर नगरपालिका	समता शैक्षिक गुरी गोकर्णश्वर	६५०
१६५१	३	काठमाण्डौ	गोकर्णश्वर नगरपालिका	अरुणोदय मा वि आरुवारो	१०००
१६५२	३	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ महानगरपालिका	महेन्द्र राष्ट्रिय मा वि, का म पा ४	६५०
१६५३	३	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ महानगरपालिका	विजय स्मारक मा वि, का म पा २१	६५०
१६५४	३	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ महानगरपालिका	गुहयेश्वरी बाल शिक्षा मा वि का म पा २७	६५०
१६५५	३	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ महानगरपालिका	हिमालय मा वि का म पा २२	६५०
१६५६	३	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ महानगरपालिका	शहीद शुक्र मा वि का म पा २८	६५०
१६५७	३	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ महानगरपालिका	त्यौँ माट्यनिक विद्यालय का म पा २६	६५०
१६५८	३	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ महानगरपालिका	धम्बाराह मा वि, का म पा ४	६५०

				विद्यालयको नाम	छन्तोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
१७९१	३	काठमाण्डौ	जिल्ला	स्थानीय तह	नन्दी मा वि, का म पा १	६५०
१७६०	३	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ महानगरपालिका	काठमाण्डौ महानगरपालिका	संगला देवी मा वि, का म पा ९, गौशाला	६५०
१७६१	३	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ महानगरपालिका	काठमाण्डौ महानगरपालिका	महानगल मा वि, का म पा २७ महानगल	६५०
१७६२	३	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ महानगरपालिका	काठमाण्डौ महानगरपालिका	पश्चपति लिन भा वि	६५०
१७६३	३	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ महानगरपालिका	काठमाण्डौ महानगरपालिका	श्रम राष्ट्रिय मा वि का म पा ७ चाहिल	६५०
१७६४	३	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ महानगरपालिका	काठमाण्डौ महानगरपालिका	जन प्रभात मा वि का म पा १३	६५०
१७६५	३	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ महानगरपालिका	काठमाण्डौ महानगरपालिका	आनु मा वि का म पा २७	६५०
१७६६	३	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ महानगरपालिका	काठमाण्डौ महानगरपालिका	संस्कृत मा वि का म पा २७	६५०
१७६७	३	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ महानगरपालिका	काठमाण्डौ महानगरपालिका	दंगल मा विका म पा ५	६५०
१७६८	३	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ महानगरपालिका	काठमाण्डौ महानगरपालिका	बाँसबारी मा विका म पा ३	६५०
१७६९	३	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ महानगरपालिका	काठमाण्डौ महानगरपालिका	जान विकास मा विका म पा ३०	६५०
१७७०	३	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ महानगरपालिका	काठमाण्डौ महानगरपालिका	शारदा मा वि	६५०
१७७१	३	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ महानगरपालिका	काठमाण्डौ महानगरपालिका	महेन्द्र बोध मा विका म पा ६	६५०
१७७२	३	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ महानगरपालिका	काठमाण्डौ महानगरपालिका	नील बारही मा विका म पा १३	६५०
१७७३	३	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ महानगरपालिका	काठमाण्डौ महानगरपालिका	शिवपुरी मा विका म पा ३	६५०
१७७४	३	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ महानगरपालिका	काठमाण्डौ महानगरपालिका	बाल सेवा मा विका म पा २३	६५०
१७७५	३	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ महानगरपालिका	काठमाण्डौ महानगरपालिका	जनपथ मा विका म पा १४	६५०
१७७६	३	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ महानगरपालिका	काठमाण्डौ महानगरपालिका	शान्ति विद्या गृह मा विका म पा २६	६५०
१७७८	३	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ महानगरपालिका	काठमाण्डौ महानगरपालिका	गीतामाता मा वि का म पा १७	६५०
१७७९	३	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ महानगरपालिका	काठमाण्डौ महानगरपालिका	जन विकास मा वि	६५०
१७८०	३	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ महानगरपालिका	काठमाण्डौ महानगरपालिका	अक्त विद्याश्रम मा वि	६५०
					नील बारही मा विका म पा १३	१०००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारसा
१७८१	३	काठमाडौं	काठमाडौं महानगरपालिका	प्रदक्षिणा विद्याश्रम मा वि	LAB	१०००
१७८२	३	काठमाडौं	काठमाडौं महानगरपालिका	जानोदय मा विका म पा १३	LAB	१०००
१७८३	३	काठमाडौं	काठमाडौं महानगरपालिका	नव जागृती मा वि	ICT	६५०
१७८४	३	काठमाडौं	काठमाडौं महानगरपालिका	कृष्णमन्दिर आवि २७	ICT	६५०
१७८५	३	काठमाडौं	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	बुढानिलकण्ठ स्कूल (गुठी) दूनपा ५	ICT	६५०
१७८६	३	काठमाडौं	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	जनउद्धार मा वि दूनपा १३	ICT	६५०
१७८७	३	काठमाडौं	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	गणेश मावि दूनपा २	ICT	६५०
१७८८	३	काठमाडौं	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	ग्रामशिक्षा मन्दिर मावि दूनपा १	ICT	६५०
१७८९	३	काठमाडौं	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	ग्रामशिक्षा मन्दिर मावि दूनपा १	गत आवेदन द्वारा TEVT कु	१००
१७९०	३	काठमाडौं	शंखरापुर नगरपालिका	अगवती मा वि शंखरापुर	ICT	६५०
१७९१	३	काठमाडौं	शंखरापुर नगरपालिका	नविन गम शिक्षा मन्दिर मा वि शंखरापुर	ICT	६५०
१७९२	३	काठमाडौं	शंखरापुर नगरपालिका	आरयोदय माध्यमिक विद्यालय साँचु	ICT	६५०
१७९३	३	काठमाडौं	शंखरापुर नगरपालिका	राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय शंखरापुर साना गाउँ	ICT	६५०
१७९४	३	काठमाडौं	शंखरापुर नगरपालिका	उगतरा ममाइयमिक विद्यालय शंखरापुर	ICT	६५०
१७९५	३	सिन्धुली	दुधोली नगरपालिका	श्री राष्ट्रिय मा.वि.कालापानी	ICT	६५०
१७९६	३	सिन्धुली	दुधोली नगरपालिका	श्री सरस्वती मा.वि.डकाहा	ICT	६५०
१७९७	३	सिन्धुली	दुधोली नगरपालिका	श्री कमला आ वि भ्रतही	ICT	६५०
१७९८	३	सिन्धुली	दुधोली नगरपालिका	श्री नि.मा.वि.झुङ्गा	ICT	६५०
१७९९	३	सिन्धुली	दुधोली नगरपालिका	श्री जनप्रेमी मा.वि.अरुणाङ्गाडा	ICT	६५०
१८००	३	सिन्धुली	दुधोली नगरपालिका	श्री कमला मा.वि.धनसरी	ICT	६५०
१८०१	३	सिन्धुली	दुधोली नगरपालिका	श्री मा.वि.मनवा चौतरा	ICT	६५०
१८०२	३	सिन्धुली	दुधोली नगरपालिका	श्री भानु मा.वि.रत्नपुर	ICT	६५०

यादव प्रसाद कोइराला
प्राचीन

१८१

क्र.सं	प्रदेश तं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	छनोट रु हजारमा
१८०३	३	सिन्धुली	मरिण गाउँपालिका	श्री माध्यमिक विद्यालय मरिण ख्यारशाल, मरिण-४	ICT	६५०
१८०४	३	सिन्धुली	मरिण गाउँपालिका	श्री कपिलाकोट मा.वि. छाप-महेश्वरा, मरिण-७	ICT	६५०
१८०७	३	सिन्धुली	मरिण गाउँपालिका	श्री बालसाक्षर आ.वि. मुड्डेश्वरान, मरिण-२	ICT	६५०
१८०६	३	सिन्धुली	हरिहरपुरगढी गाउँपालिका	जनविकास प्रावि बागमर्ती, बन्चरे,ह.पु.गापा-२	ICT	६५०
१८०७	३	सिन्धुली	हरिहरपुरगढी गाउँपालिका	प्रावि पेलुङ्गे सेपाहा,ह.पु.गापा-५	ICT	६५०
१८०८	३	सिन्धुली	हरिहरपुरगढी गाउँपालिका	कर्णानेश्वर मावि पान्तले,ह.पु.गापा-४	ICT	६५०
१८०९	३	सिन्धुली	फिवकल गाउँपालिका	श्री मा.वि. लुम्टी , फिवकल-३, सिन्धुली	ICT	६५०
१८१०	३	सिन्धुली	फिवकल गाउँपालिका	श्री कालिकादेवी नि.मा.वि. जाइजाङ, फिवकल-०५, सिन्धुली	ICT	६५०
१८११	३	सिन्धुली	फिवकल गाउँपालिका	श्री मा.वि. सुन्जाम सुन्तले चण्डिअञ्जयाङ, फिवकल-०२- सिन्धुली	ICT	६५०
१८१२	३	सिन्धुली	फिवकल गाउँपालिका	श्री सुनकोशी मा.वि. सोखुवेशी	ICT	६५०
१८१३	३	सिन्धुली	फिवकल गाउँपालिका	श्री फिवकल मा.वि. सोन्या	ICT	६५०
१८१४	३	सिन्धुली	फिवकल गाउँपालिका	श्री चण्डिका मा.वि. चनोट	ICT	६५०
१८१५	३	सिन्धुली	सुनकोशी गाउँपालिका	गामकाली मा. वि. अमारे सुनकोशी ६	ICT	६५०
१८१६	३	सिन्धुली	सुनकोशी गाउँपालिका	सिद्ध मा. वि. कोटाङ्गु सुनकोशी ४	ICT	६५०
१८१७	३	सिन्धुली	सुनकोशी गाउँपालिका	पञ्चकन्या मा. वि. हायुगाँ सुनकोशी २	ICT	६५०
१८१८	३	सिन्धुली	गोलन्जोर गाउँपालिका	श्री मावि नैयाखर्क,, गोलन्जोर ७	ICT	६५०
१८१९	३	सिन्धुली	गोलन्जोर गाउँपालिका	श्री बाल माध्यमिक विद्यालय शुलिखन्ज्याङ्गा गोलन्जोर ३ ।	ICT	६५०
१८२०	३	सिन्धुली	गोलन्जोर गाउँपालिका	श्री शारदा माध्यमिक विद्यालय, देखाँडी गोलन्जोर ४	ICT	६५०
१८२१	३	सिन्धुली	गोलन्जोर गाउँपालिका	श्री कौशिका माध्यमिक विद्यालय, चाप्पाली १	ICT	६५०
१८२२	३	सिन्धुली	ध्याङ्गलेख गाउँपालिका	श्री जनजागृति माध्यमिक विद्यालय गोपे	ICT	६५०
१८२३	३	सिन्धुली	ध्याङ्गलेख गाउँपालिका	श्री मा वि मरिण हायुटर	ICT	६५०
१८२४	३	सिन्धुली	कमलामाई नगरपालिका	श्री प्रगतिशील मा.वि. धामिङ्गुमरिया	ICT	६५०

क्र.म	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विधायको नाम	छन्तोट भएको कार्यग्रन्थ	बजेट रु हजारमा
१८२७	३	सिन्धुली	कमलामाई नगरपालिका	श्री सिद्धबाबा मा.वि. पानीट्याइकी	ICT	६५०
१८२६	३	सिन्धुली	कमलामाई नगरपालिका	श्री कमला आ.वि. तिकतले	ICT	६५०
१८२७	३	सिन्धुली	कमलामाई नगरपालिका	श्री मा. वि. पिपलभञ्ज्याङ	ICT	६५०
१८२८	३	सिन्धुली	कमलामाई नगरपालिका	श्री शंकरेश्वर मा. वि. जख्नी	ICT	६५०
१८२९	३	सिन्धुली	कमलामाई नगरपालिका	श्री नवज्योति बहिरा मा. वि. जसेदार	ICT	६५०
१८३०	३	सिन्धुली	कमलामाई नगरपालिका	श्री कुण्डेश्वर मा. वि. बेसारेवेसी	ICT	६५०
१८३१	३	सिन्धुली	कमलामाई नगरपालिका	श्री जनज्योति मा. वि. फोमेटर	ICT	६५०
१८३२	३	सिन्धुली	कमलामाई नगरपालिका	श्री कमला मा. वि. ठुङ्गेवास	ICT	६५०
१८३३	३	सिन्धुली	कमलामाई नगरपालिका	श्री जनजागृती मा. वि. श्रीमान कमलामाई नगरपालिका -४	ICT	६५०
१८३४	३	सिन्धुली	तीनपाटन गाउँपालिका	श्री मा.वि हलिङ्गांडौ तीनपाटन ११	ICT	६५०
१८३५	३	सिन्धुली	तीनपाटन गाउँपालिका	श्री जनसेता मा.वि रिउ तीनपाटन १	ICT	६५०
१८३६	३	सिन्धुली	तीनपाटन गाउँपालिका	श्री पाटनदेवी मा.वि कोटाङ्गु तीनपाटन ३	ICT	६५०
१८३७	३	सिन्धुली	तीनपाटन गाउँपालिका	श्री कमला मा.वि छारछे तीनपाटन १	ICT	६५०
१८३८	३	सिन्धुली	तीनपाटन गाउँपालिका	श्री जनपेमी मा.वि स्याइती तीनपाटन ११	ICT	६५०
१८३९	३	सिन्धुली	तीनपाटन गाउँपालिका	श्री मा.वि आम्बोटे तीनपाटन ९	ICT	६५०
१८४०	३	रामेछाप	गोकुलगड्गा गाउँपालिका	गोकुलगांगा मा.वि., गोकुलगांगा गा.पा-३, रस्नालु	ICT	६५०
१८४१	३	रामेछाप	गोकुलगड्गा गाउँपालिका	जडेश्वरी मा.वि., गोकुलगांगा गा.पा-१, चुचुरे	ICT	६५०
१८४२	३	रामेछाप	गोकुलगड्गा गाउँपालिका	शारदा मा.वि., गोकुलगांगा गा.पा-२, ठोसे	ICT	६५०
१८४३	३	रामेछाप	गोकुलगड्गा गाउँपालिका	श्री मा.वि., गोकुलगांगा गा.पा-५, फर्दू	ICT	६५०
१८४४	३	रामेछाप	लिखु तामाकोशी गाउँपालिका	श्री त्रिपुरेश्वर मा.वि. दुरागांड	ICT	६५०
१८४५	३	रामेछाप	लिखु तामाकोशी गाउँपालिका	श्री नवदर्शन मा.वि.तिल्पुङ	ICT	६५०
१८४६	३	रामेछाप	लिखु तामाकोशी गाउँपालिका	श्री तामाकोशी जनजागिति मा.वि. खिम्ती	ICT	६५०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम
१८५७	३	रामेछाप	लिखु तामाकोशी गाउँपालिका	श्री बुद्ध जनपिय मा.वि. नागदह	बजेट रु हजारमा
१८५८	३	रामेछाप	लिखु तामाकोशी गाउँपालिका	श्री अस्त्वादय मा.वि. सेपु	६५०
१८५९	३	रामेछाप	रामेछाप नगरपालिका	श्री कालिका मा वि देउराली	६५०
१८६०	३	रामेछाप	रामेछाप नगरपालिका	श्री महारुद मा वि वोलड वोलड	६५०
१८६१	३	रामेछाप	रामेछाप नगरपालिका	श्री रेणुकादेवी मा वि धारपानी	६५०
१८६२	३	रामेछाप	रामेछाप नगरपालिका	श्री माट्यानिक विद्यालय भंगेरी रामछाप	६५०
१८६३	३	रामेछाप	रामेछाप नगरपालिका	श्री शितलादेवी मा वि सिरुवारी	६५०
१८६४	३	रामेछाप	दोरम्बा शेलुड गाउँपालिका	श्री अमीश्वर माध्यमिक विद्यालय, दोरम्बा शेलुड-५, रामेछाप	६५०
१८६५	३	रामेछाप	दोरम्बा शेलुड गाउँपालिका	श्री कण्ठेश्वर माध्यमिक विद्यालय, दोरम्बा शेलुड-३, रामेछाप	६५०
१८६६	३	रामेछाप	दोरम्बा शेलुड गाउँपालिका	श्री सेतीदेवी माध्यमिक विद्यालय, दोरम्बा शेलुड-५, रामेछाप	६५०
१८६७	३	रामेछाप	सुनापति गाउँपालिका	श्री कुशेश्वर मा वि बेचान	६५०
१८६८	३	रामेछाप	सुनापति गाउँपालिका	श्री डहु मा वि डहु	६५०
१८६९	३	रामेछाप	सुनापति गाउँपालिका	श्री पशुपति मा वि नागासिवा	६५०
१८६०	३	रामेछाप	सुनापति गाउँपालिका	श्री शतलिंगेश्वर मा वि गुन्सी	६५०
१८६१	३	रामेछाप	सुनापति गाउँपालिका	श्री बाल मा वि भिरकोट	६५०
१८६२	३	रामेछाप	सुनापति गाउँपालिका	श्री जनजागृत मा वि स्वारा	६५०
१८६३	३	रामेछाप	सुनापति गाउँपालिका	श्री अरलेश्वर मा वि दिमीपोखरी	६५०
१८६४	३	रामेछाप	सुनापति गाउँपालिका	श्री कृष्णपुरी मा वि रुपाकोट	६५०
१८६५	३	रामेछाप	सुनापति गाउँपालिका	श्री जलदेवी मा वि खनियापानी	६५०
१८६६	३	रामेछाप	खाँडादेवी गाउँपालिका	श्री खाँडादेवी मा.वि.चोप्राङ	६५०
१८६७	३	रामेछाप	खाँडादेवी गाउँपालिका	श्री नववद्व आ.वि.	६५०
१८६८	३	रामेछाप	खाँडादेवी गाउँपालिका	श्री प्रगतिशिल मा.वि भिरपानी	६५०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विचालयको नाम	छोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारका
१८६९	३	रामेछाप	मन्थली नगरपालिका	श्री सेतीदेवी मा वि सालु	ICT	६५०
१८७०	३	रामेछाप	मन्थली नगरपालिका	श्री मा वि सिक्काल	ICT	६५०
१८७१	३	रामेछाप	मन्थली नगरपालिका	श्री जगदन्वा आ वि चित्तीपानी	ICT	६५०
१८७२	३	रामेछाप	मन्थली नगरपालिका	श्री स्थानापति मा वि वांगसल्ला	ICT	६५०
१८७३	३	रामेछाप	मन्थली नगरपालिका	श्री शारदा मा वि गेलु	ICT	६५०
१८७४	३	रामेछाप	मन्थली नगरपालिका	श्री रुद्राक्षेश्वर मा वि मुगिटार	ICT	६५०
१८७५	३	रामेछाप	मन्थली नगरपालिका	श्री मन्थली मा वि मन्थली	ICT	६५०
१८७६	३	रामेछाप	मन्थली नगरपालिका	श्री कलिदेवी मा वि पोखरी	ICT	६५०
१८७७	३	रामेछाप	मन्थली नगरपालिका	भैरव माति सानरपानी	ICT	६५०
१८७८	३	रामेछाप	उमाकुण्ड गाउँपालिका	श्री कैलेश्वर मा वि गुण्डेश्वर	ICT	६५०
१८७९	३	रामेछाप	उमाकुण्ड गाउँपालिका	श्री महालगुरु मा वि गुण्डेश्वर	ICT	६५०
१८८०	३	रामेछाप	उमाकुण्ड गाउँपालिका	श्री कास्थेम मा वि भुजी	ICT	६५०
१८८१	३	रामेछाप	उमाकुण्ड गाउँपालिका	श्री जनता मा वि कुञ्जुकुरस्थली	ICT	६५०
१८८२	३	रामेछाप	उमाकुण्ड गाउँपालिका	श्री चण्डेश्वरी मा वि प्रीति	ICT	६५०
१८८३	३	मकवानपुर	हेटौडा उप-महानगरपालिका	आशा विशेष पाठ्याला तथा पुनःस्थापना केन्द्र	४ कोठे	३५००
१८८४	३	मकवानपुर	हेटौडा उप-महानगरपालिका	प्रगति माध्यमिक विद्यालय, हेटौडा ९	ICT	६५०
१८८५	३	मकवानपुर	हेटौडा उप-महानगरपालिका	महेन्द्र किरण माध्यमिक विद्यालय, हेटौडा ३	ICT	६५०
१८८६	३	मकवानपुर	हेटौडा उप-महानगरपालिका	जनजागृती माध्यमिक विद्यालय, हेटौडा १३	ICT	६५०
१८८७	३	मकवानपुर	हेटौडा उप-महानगरपालिका	बालबोध माध्यमिक विद्यालय, हेटौडा १७	ICT	६५०
१८८८	३	मकवानपुर	हेटौडा उप-महानगरपालिका	ज्योति माध्यमिक विद्यालय, हेटौडा १८	ICT	६५०
१८८९	३	मकवानपुर	हेटौडा उप-महानगरपालिका	अमर माध्यमिक विद्यालय, हेटौडा १	ICT	६५०
१८९०	३	मकवानपुर	हेटौडा उप-महानगरपालिका			

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हारारका
१८९१	३	पक्कानपुर	हेटोंडा उप-महानगरपालिका	अपनिको माध्यमिक विद्यालय, हेटोंडा ११	ICT	६७०
१८९२	३	पक्कानपुर	फैलाश गाउँपालिका	श्री कालिका ना. वि. कैलाश ९, मक्कानपुर	ICT	६७०
१८९३	३	पक्कानपुर	ईन्द्रसरोवर गाउँपालिका	श्री पञ्चकरन्या माध्यमिक विद्यालय इन्द्रसरोवर-२ कुलेखानी	ICT	६७०
१८९४	३	पक्कानपुर	ईन्द्रसरोवर गाउँपालिका	वास्तव्य देवी मावि	गत आवको छुट TEVT छुट	२५००
१८९५	३	पक्कानपुर	मनहरी गाउँपालिका	युवाबर्ष आधारभूत विद्यालय मनहरी ९, रञ्जा	ICT	६७०
१८९६	३	पक्कानपुर	बागमती गाउँपालिका	देवकी माध्यमिक विद्यालय, बागमती - ७	ICT	६७०
१८९७	३	पक्कानपुर	बागमती गाउँपालिका	सुर्य माध्यमिक विद्यालय, बागमती - १	ICT	६७०
१८९८	३	पक्कानपुर	बागमती गाउँपालिका	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय, बागमती - ८	ICT	६७०
१८९९	३	पक्कानपुर	बकैया गाउँपालिका	श्री कर्मपाती माध्यमिक विद्यालय, बकैया-५	ICT	६७०
१९००	३	पक्कानपुर	बकैया गाउँपालिका	श्री महेन्द्र माध्यमिक विद्यालय, बकैया-५	ICT	६७०
१९०१	३	पक्कानपुर	बकैया गाउँपालिका	श्री बुद्ध माध्यमिक विद्यालय, बकैया-३	ICT	६७०
१९०२	३	पक्कानपुर	बकैया गाउँपालिका	श्री बाप भेरव माध्यमिक विद्यालय, बकैया-९	ICT	६७०
१९०३	३	पक्कानपुर	बकैया गाउँपालिका	श्री कालिका माध्यमिक विद्यालय, बकैया-२	ICT	६७०
१९०४	३	पक्कानपुर	बकैया गाउँपालिका	श्री कालीदेवी माध्यमिक विद्यालय, बकैया-६	ICT	६७०
१९०५	३	पक्कानपुर	थाहा नगरपालिका	वागेश्वरी माध्यमिक विद्यालय, थाहा-१, नौचाहाँ	ICT	६७०
१९०६	३	पक्कानपुर	थाहा नगरपालिका	सुनौला माध्यमिक विद्यालय, थाहा-१	ICT	६७०
१९०७	३	पक्कानपुर	थाहा नगरपालिका	इन्द्रायणी माध्यमिक विद्यालय, थाहा-१, मोरिया	ICT	६७०
१९०८	३	पक्कानपुर	थाहा नगरपालिका	स्वच्छन्द भैरव माध्यमिक विद्यालय थाहा-१, चिल्लाड	ICT	६७०
१९०९	३	पक्कानपुर	सक्कानपुरगढी गाउँपालिका	श्री वंशगोपाल माध्यमिक विद्यालय, सक्कानपुरगढी-२, कुर्लेदमार LAB	१०००	
१९१०	३	पक्कानपुर	सक्कानपुरगढी गाउँपालिका	श्री जनक माध्यमिक विद्यालय, सक्कानपुरगढी-६, आनभञ्ज्चाड	ICT	६५०
१९११	३	पक्कानपुर	शिमफेटी गाउँपालिका	श्री लेकाली बसीफाँट माध्यमिक विद्यालय, भीमफेटी-००९, नामथार	ICT	६५०
१९१२	३	भक्तपुर	सूर्यविनायक नगरपालिका	श्री भुवनेश्वरी मावि	ICT	६५०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छतोट भएको कार्यक्रम
१११३	३	भक्तपुर	सूर्यविनायक नगरपालिका	श्री सोमलिङ्गेश्वर आवि	बजेट रु हजारका
१११४	३	भक्तपुर	सूर्यविनायक नगरपालिका	श्री चालचिनायक आवि	६५०
१११७	३	भक्तपुर	सूर्यविनायक नगरपालिका	श्री ज्योती मा वि	६५०
१११६	३	भक्तपुर	अक्रपुर नगरपालिका	बासु मा.वि., कालिघाट - २	६५०
१११७	३	भक्तपुर	अक्रपुर नगरपालिका	समाज सुधार मा.वि., तालाढे - ८	६५०
१११८	३	भक्तपुर	अक्रपुर नगरपालिका	भीम आदर्श आ.वि., लियाली - १	६५०
१११९	३	भक्तपुर	अक्रपुर नगरपालिका	गणेश मा.वि., भार्याचो - १	६५०
११२०	३	भक्तपुर	अक्रपुर नगरपालिका	सरक्षी विद्यालय मा.वि., नवदुर्गस्थान - ९	६५०
११२१	३	भक्तपुर	अक्रपुर नगरपालिका	पञ्च मा.वि., दरवार क्षेत्र - ३	१०००
११२२	३	भक्तपुर	चाँगुनारायण नगरपालिका	गणेश मा वि वडा नं-९	६५०
११२३	३	भक्तपुर	चाँगुनारायण नगरपालिका	कालिका मावि वडा नं -६	६५०
११२४	३	भक्तपुर	चाँगुनारायण नगरपालिका	पञ्चकन्या मा.वि. वडा नं -८	६५०
११२५	३	भक्तपुर	चाँगुनारायण नगरपालिका	दोलागिरी मा. वि. वडा नं -४	६५०
११२६	३	भक्तपुर	चाँगुनारायण नगरपालिका	चाँगुनारायण मा. वि. वडा नं -१	६५०
११२७	३	भक्तपुर	चाँगुनारायण नगरपालिका	महेन्द्रगाम मा वि वडा नं-८	६५०
११२८	३	भक्तपुर	चाँगुनारायण नगरपालिका	ठुली ब्रह्महरयणी आ वि वडा नं - ८	६५०
११२९	३	भक्तपुर	चाँगुनारायण नगरपालिका	देवी मा वि वडा नं -९	६५०
११३०	३	भक्तपुर	चाँगुनारायण नगरपालिका	आजाद मा. वि. वडा नं -२	६५०
११३१	४	बागलुङ	तमानखोला गाउँपालिका	श्री जन जागृति मा.वि. तमानखोला गाउँपालिका १	६५०
११३२	४	बागलुङ	तमानखोला गाउँपालिका	श्री जन ज्योति आधारभूततमानखोला गाउँपालिका २	६५०
११३३	४	बागलुङ	तमानखोला गाउँपालिका	श्री विष्णु आधारभूत तमानखोला गाउँपालिका ६	३६००
११३४	४	बागलुङ	तमानखोला गाउँपालिका	श्री खोलेस्वाद आधारभूत तमानखोला गाउँपालिका २	१८००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छन्त्रोट भएको कार्यव्रम	बजेट रु हजारमा
११३५	४	बागलुङ	तमानखोला गाउँपालिका	श्री शिलगुम आधारभूत तमानखोला गाउँपालिका ३	४ कोठे	३६००
११३६	४	बागलुङ	तमानखोला गाउँपालिका	श्री बुद्ध आधारभूत	४ कोठे	३६००
११३७	४	बागलुङ	तमानखोला गाउँपालिका	संगला आधारभूत	२ कोठे	१८००
११३८	४	बागलुङ	तमानखोला गाउँपालिका	श्री देवरालि आधारभूत	४ कोठे	३६००
११३९	४	बागलुङ	यदिगाड गाउँपालिका	फुलबारी प्रा.वि-८	२ कोठे	१८००
११४०	४	बागलुङ	यदिगाड गाउँपालिका	विसपानी प्रा.वि-१०	४ कोठे	३६००
११४१	४	बागलुङ	यदिगाड गाउँपालिका	जनक आ.वि-६	४ कोठे	६७०
११४२	४	बागलुङ	यदिगाड गाउँपालिका	खड्कदेवी मा.वि-१	४ कोठे	३६००
११४३	४	बागलुङ	यदिगाड गाउँपालिका	श्रुटी मा.वि-८	४ कोठे	६७०
११४४	४	बागलुङ	यदिगाड गाउँपालिका	सिद्ध मा.वि-९	२ कोठे	१८००
११४५	४	बागलुङ	यदिगाड गाउँपालिका	निख्वन नमुना मा.वि-२	LAB	१०००
११४६	४	बागलुङ	यदिगाड गाउँपालिका	माथखर्क प्रा.वि-७	२ कोठे	१८००
११४७	४	बागलुङ	यदिगाड गाउँपालिका	नेतृत्व आ.वि-४	२ कोठे	१८००
११४८	४	बागलुङ	यदिगाड गाउँपालिका	लौगां मा.वि-४	४ कोठे	६७०
११४९	४	बागलुङ	यदिगाड गाउँपालिका	पौदीटारी आ.वि-५	४ कोठे	६७०
११५०	४	बागलुङ	यदिगाड गाउँपालिका	गुफा आ.वि-५	४ कोठे	३६००
११५१	४	बागलुङ	यदिगाड गाउँपालिका	खड्गजयन्ती आ.वि	४ कोठे	३६००
११५२	४	बागलुङ	यदिगाड गाउँपालिका	देउराली प्रा.वि-१०	२ कोठे	१८००
११५३	४	बागलुङ	यदिगाड गाउँपालिका	भानु आ.वि-१०	४ कोठे	६७०
११५४	४	बागलुङ	यदिगाड गाउँपालिका	खार मा.वि-७	४ कोठे	६७०
११५५	४	बागलुङ	यदिगाड गाउँपालिका	दर्तिङ मा.वि-१०	४ कोठे	३६००
११५६	४	बागलुङ	निसीखोला गाउँपालिका	श्री तिलाचन मा.वि.निसीखोला ६ बागलुङ	ICT	६७०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छन्तेर भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
१९७७	४	बागलुङ	निसीखोला गाउँपालिका	श्री जनकत्वण मा.वि.निसीखोला ६ बागलुङ	२ कोठे	१८००
१९७८	४	बागलुङ	निसीखोला गाउँपालिका	श्री प्रभा मा.वि.निसीखोला ३ बागलुङ	४ कोठे	३६००
१९७९	४	बागलुङ	निसीखोला गाउँपालिका	श्री अनन्पुर्ण आ.वि.निसीखोला १ बागलुङ	ICT	६५०
१९८०	४	बागलुङ	निसीखोला गाउँपालिका	श्री पशुपति आ.वि.निसीखोला ३ बागलुङ	२ कोठे	१८००
१९८१	४	बागलुङ	निसीखोला गाउँपालिका	श्री जनता प्रा.वि.निसीखोला ५ बागलुङ	२ कोठे	१८००
१९८२	४	बागलुङ	निसीखोला गाउँपालिका	श्री अर्नाकोट मा.वि.निसीखोला २ बागलुङ	४ कोठे	३६००
१९८३	४	बागलुङ	निसीखोला गाउँपालिका	श्री जनता मा.वि.निसीखोला ७ बागलुङ	४ कोठे	३६००
१९८४	४	बागलुङ	निसीखोला गाउँपालिका	श्री जानेन्द्र मा.वि.निसीखोला ५ बागलुङ	४ कोठे	३६००
१९८५	४	बागलुङ	निसीखोला गाउँपालिका	श्री पञ्चासे देवरामी आ.वि.निसीखोला ६ बागलुङ	२ कोठे	१८०१
१९८६	४	बागलुङ	निसीखोला गाउँपालिका	श्री हिमालय आ.वि.निसीखोला ३ बागलुङ	ICT	६५०
१९८७	४	बागलुङ	निसीखोला गाउँपालिका	श्री जनहित आ.वि.निसीखोला २ बागलुङ	२ कोठे	१८००
१९८८	४	बागलुङ	निसीखोला गाउँपालिका	श्री जनजागृति प्रा.वि.निसीखोला ३ बागलुङ	२ कोठे	१८००
१९८९	४	बागलुङ	निसीखोला गाउँपालिका	श्री नवसिर्जनशिल प्रा.वि.निसीखोला ६ बागलुङ	२ कोठे	१८०१
१९९०	४	बागलुङ	ताराखोला गाउँपालिका	मालारानी आधारभूत बिद्यालय,ता.गा.पा.-७	४ कोठे	३६००
१९९१	४	बागलुङ	ताराखोला गाउँपालिका	लावाङ प्राथमिक बिद्यालय,ता.गा.पा.-७	२ कोठे	१८००
१९९२	४	बागलुङ	ताराखोला गाउँपालिका	जुल्के प्राथमिक बिद्यालय,ता.गा.पा.-७	२ कोठे	१८००
१९९३	४	बागलुङ	ताराखोला गाउँपालिका	अमर प्राथमिक बिद्यालय,ता.गा.पा.-२ सिले	२ कोठे	१८००
१९९४	४	बागलुङ	ताराखोला गाउँपालिका	बारहखोला आधारभूत बिद्यालय,ता.गा.पा.-३	ICT	६५०
१९९५	४	बागलुङ	ताराखोला गाउँपालिका	जनता प्राथमिक बिद्यालय,ता.गा.पा.-३	२ कोठे	१८००
१९९६	४	बागलुङ	ताराखोला गाउँपालिका	जनप्रेम माध्यमिक बिद्यालय,ता.गा. पा.?	ICT	६५०
१९९७	४	बागलुङ	ताराखोला गाउँपालिका	हरि माध्यमिक बिद्यालय,ता.गा. पा.?	ICT	६५०
१९९८	४	बागलुङ	ताराखोला गाउँपालिका	दुर्गा श्रवानी माध्यमिक बिद्यालय ता.गा.पा.७	४ कोठे	३६००

ग्राम प्रसाद योइराला
सचिव

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छन्ते भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
११७९	४	बागलुङ	बरेड गाउँपालिका	पञ्चरत्न प्रा.वि. बरेड गा.पा. १	२ कोठे	१८००
११८०	४	बागलुङ	बरेड गाउँपालिका	महेन्द्र मा.वि. बरेड गा.पा. ७	ICT	६५०
११८१	४	बागलुङ	बरेड गाउँपालिका	पुरुषोदय मा.वि. बरेड गा.पा. ३	४ कोठे	३६००
११८२	४	बागलुङ	बरेड गाउँपालिका	जानोदय आ.वि. बरेड गा.पा. ३	२ कोठे	१८००
११८३	४	बागलुङ	बरेड गाउँपालिका	सर्वदय मा.वि. बरेड गा.पा. २	ICT	६५०
११८४	४	बागलुङ	बरेड गाउँपालिका	सल्यान सुखोरा मा.वि. बरेड गा.पा. ४	४ कोठे	३५००
११८५	४	बागलुङ	बरेड गाउँपालिका	श्री.धोसाखानी मा.वि- ढो.न.पा.३	४ कोठे	३६००
११८६	४	बागलुङ	ढोरपाटन नगरपालिका	श्री सरस्वती आ.वि- ढो.न.पा-१	२ कोठे	१८००
११८७	४	बागलुङ	ढोरपाटन नगरपालिका	श्री क्षीजी महावीर आ.वि- ढो.न.पा-७	ICT	६५०
११८८	४	बागलुङ	ढोरपाटन नगरपालिका	श्री सिमलचौर प्रा.वि- ढो.न.पा-२	२ कोठे	१८००
११८९	४	बागलुङ	ढोरपाटन नगरपालिका	श्री अनाकोट मा.वि- ढो.न.पा-२	ICT	६५०
११९०	४	बागलुङ	ढोरपाटन नगरपालिका	श्री सोबैज प्रा.वि- ढो.न.पा-४	ICT	६५०
११९१	४	बागलुङ	ढोरपाटन नगरपालिका	श्री सरस्वती आ.वि- ढो.न.पा-९	३ कोठे	१८००
११९२	४	बागलुङ	ढोरपाटन नगरपालिका	श्री सरस्वती प्रा.वि- ढो.न.पा-७	३ कोठे	१८००
११९३	४	बागलुङ	ढोरपाटन नगरपालिका	श्री जानोदय मा.वि- ढो.न.पा-७	३ कोठे	१८००
११९४	४	बागलुङ	ढोरपाटन नगरपालिका	श्री विद्या विकास मा.वि- ढो.न.पा-६	४ कोठे	३६००
११९५	४	बागलुङ	ढोरपाटन नगरपालिका	श्री ठोरपाटन जनवादी आ.वि- ढो.न.पा-१	ICT	६५०
११९६	४	बागलुङ	ढोरपाटन नगरपालिका	श्री देउराली प्रा.वि- ढो.न.पा-३	३ कोठे	३६००
११९७	४	बागलुङ	ढोरपाटन नगरपालिका	श्री जन सेवा प्रा.वि- ढो.न.पा-९	४ कोठे	१८००
११९८	४	बागलुङ	ढोरपाटन नगरपालिका	श्री हिमालय आ.वि- ढो.न.पा-४	२ कोठे	१८००
११९९	४	बागलुङ	ढोरपाटन नगरपालिका	श्री नमुना प्रा.वि- ढो.न.पा-८	३ कोठे	१८००
२०००	४	बागलुङ	ढोरपाटन नगरपालिका	श्री जनता प्रा.वि- ढो.न.पा-५	३ कोठे	१८००

क्र.सं	प्रदेश नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छन्नोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
२००१	४	बागलुङ	काठेखोला गाउँपालिका	सरस्वती प्रा.वि पाला	४ कोठे	३६००
२००२	४	बागलुङ	काठेखोला गाउँपालिका	झिमसेन माध्यामिक विद्यालय, बिहु	२ कोठे	१८००
२००३	४	बागलुङ	काठेखोला गाउँपालिका	धारा माध्यामिक विद्यालय, तंगाम	४ कोठे	३६००
२००४	४	बागलुङ	काठेखोला गाउँपालिका	सरस्वती प्रा.वि रेश	४ कोठे	३६००
२००५	४	बागलुङ	काठेखोला गाउँपालिका	कादेश आधारभूत विद्यालय, लेखानी	२ कोठे	१८००
२००६	४	बागलुङ	काठेखोला गाउँपालिका	निर्भल प्राथमिक विद्यालय, धन्जा	२ कोठे	१८००
२००७	४	बागलुङ	काठेखोला गाउँपालिका	लहिम माध्यामिक विद्यालय, धन्जा	ICT	६५०
२००८	४	बागलुङ	काठेखोला गाउँपालिका	जनकल्याण आ.वि रेश	ICT	६५०
२००९	४	बागलुङ	जैमिनी नगरपालिका	विजुवा मावि पेयथन्याप औमिनी ९	४ कोठे	३६००
२०१०	४	बागलुङ	जैमिनी नगरपालिका	छिस्ती आवि छिस्ती औमिनी ८	२ कोठे	१८००
२०११	४	बागलुङ	जैमिनी नगरपालिका	केवेखानी प्रावि छिस्ती औमिनी ८	२ कोठे	१८०१
२०१२	४	बागलुङ	जैमिनी नगरपालिका	जनप्रिय आवि सर्कुवा औमिनी ४	२ कोठे	१८००
२०१३	४	बागलुङ	जैमिनी नगरपालिका	संस्कृत मावि जेदी लेलवर औमिनी ७	४ कोठे	३६००
२०१४	४	बागलुङ	जैमिनी नगरपालिका	शान्ति मावि कुशिमसेरा औमिनी १	४ कोठे	३६००
२०१५	४	बागलुङ	जैमिनी नगरपालिका	भ्रतपुरी मावि दमेक औमिनी ३	४ कोठे	३६००
२०१६	४	बागलुङ	जैमिनी नगरपालिका	जनशिक्षित मावि अर्जवा औमिनी ६	४ कोठे	३६००
२०१७	४	बागलुङ	जैमिनी नगरपालिका	सर्वेदयजनक मावि विनामारे औमिनी ५	२ कोठे	१८००
२०१८	४	बागलुङ	जैमिनी नगरपालिका	पल्लोपाखा सा. मावि कुशिमसेरा औमिनी १	ICT	६५०
२०१९	४	बागलुङ	जैमिनी नगरपालिका	जनकल्याण मावि छिस्ती औमिनी ८	ICT	६५०
२०२०	४	बागलुङ	जैमिनी नगरपालिका	जनता मावि पेयथन्याप औमिनी ९	ICT	६५०
२०२१	४	बागलुङ	जैमिनी नगरपालिका	मुन्तलाचौर मावि दमेक औमिनी २	ICT	६५०
२०२२	४	बागलुङ	जैमिनी नगरपालिका	गाउँफक्क आधारभूत विद्यालय पेयथन्याप	४ कोठे	३६००

यादेह प्रसाद कोइराला
सचिव

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विधायालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
२०२३	४	बागलुङ	गल्कोट नगरपालिका	खरुवा मा.वि.ग.न.पा. ४ खरुवा	४ कोठे	३६००
२०२४	४	बागलुङ	गल्कोट नगरपालिका	महेन्द्र साधायनिक विद्यालय ग.न.पा. २ नरेठाटि	४ कोठे	३६००
२०२५	४	बागलुङ	गल्कोट नगरपालिका	मनेवा आधारभूत विद्यालयग.न.पा. ११, रिघा	२ कोठे	१८०१
२०२६	४	बागलुङ	गल्कोट नगरपालिका	जनजागृति मा.वि.ग.न.पा. ८ काँडेवास	४ कोठे	३६००
२०२७	४	बागलुङ	गल्कोट नगरपालिका	जनहित मा.वि.ग.न.पा. ६ मल्लम	४ कोठे	३६००
२०२८	४	बागलुङ	गल्कोट नगरपालिका	चौराहा मासाधायनिक विद्यालयग.न.पा. १, दुदिलाखाटि	४ कोठे	३६००
२०२९	४	बागलुङ	गल्कोट नगरपालिका	पृथिव आधायनिक विद्यालयग.न.पा. ५ हरिचौर	४ कोठे	३६००
२०३०	४	बागलुङ	गल्कोट नगरपालिका	पाण्डखानि मा.वि.ग.न.पा. १०, पाण्डवखानि	४ कोठे	३६००
२०३१	४	बागलुङ	गल्कोट नगरपालिका	देवालय आ.वि.ग.न.पा. १, दुदिलाखाटि	२ कोठे	१८००
२०३२	४	बागलुङ	गल्कोट नगरपालिका	शिव मा.वि.ग.न.पा. ८ काँडेवास	ICT	६५०
२०३३	४	बागलुङ	गल्कोट नगरपालिका	क्षेत्र मा.वि.ग.न.पा. ९ बासखोला	ICT	६५०
२०३४	४	बागलुङ	गल्कोट नगरपालिका	गरलोट मा.वि.ग.न.पा. ३ हटिया	LAB	१०००
२०३५	४	बागलुङ	बागलुङ नगरपालिका	श्री वसन्धारा प्रा.वि. बा.न.पा. ६	२ कोठे	१८००
२०३६	४	बागलुङ	बागलुङ नगरपालिका	श्री आधारभूत प्रा.वि. बा.न.पा. ६	२ कोठे	१८००
२०३७	४	बागलुङ	बागलुङ नगरपालिका	श्री बुद्धीदात्री प्रा.वि. बा.न.पा. १२	२ कोठे	१८००
२०३८	४	बागलुङ	बागलुङ नगरपालिका	श्री सिंगाना मा.वि. बा.न.पा. ८	२ कोठे	१८००
२०३९	४	बागलुङ	बागलुङ नगरपालिका	श्री धवलागिरी तीरेन्द्र मा.वि. बा.न.पा. ३	४ कोठे	३६००
२०४०	४	बागलुङ	बागलुङ नगरपालिका	श्री त्रिभुवन मा.वि. बा.न.पा. १३	४ कोठे	३६००
२०४१	४	बागलुङ	बागलुङ नगरपालिका	श्री गणेश प्रा.वि. बा.न.पा. ४	२ कोठे	१८०१
२०४२	४	बागलुङ	बागलुङ नगरपालिका	सुन्नी मुस्लिम मदरसा बा.न.पा. १२	२ कोठे	१८००
२०४३	४	बागलुङ	बागलुङ नगरपालिका	श्री सरस्वती प्रा.वि. बा.न.पा. ६	ICT	६७०
२०४४	४	बागलुङ	बागलुङ नगरपालिका	श्री धवलागिरी तीरेन्द्र मा.वि. बा.न.पा. ३	ICT	६७०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छानोट झाँको कार्यव्रम्भ	बजेट रु हजारमा
२०४५	४	बागलुङ	बागलुङ नगरपालिका	श्री गलवाउँडखर्क प्रा.वि. बा.न.पा. १०	ICT	६५०
२०४६	४	बागलुङ	बागलुङ नगरपालिका	श्री रामरेखा आ.वि. बा.न.पा. १	ICT	६५०
२०४७	४	बागलुङ	बागलुङ नगरपालिका	श्री ज्योतिपुञ्ज प्रा.वि. बा.न.पा. ७	ICT	६५०
२०४८	४	बागलुङ	बागलुङ नगरपालिका	श्री रुद्रपिल मा.वि बा.न.पा. २	ICT	६५०
२०४९	४	बागलुङ	बागलुङ नगरपालिका	श्री विद्यामन्दिर मा.वि. बा.न.पा. ३	ICT	६५०
२०५०	४	गोरखा	अजिरकोट गाउँपालिका	श्री चतुर्भुला मा.वि. मुच्च्योक	ICT	६५०
२०५१	४	गोरखा	अजिरकोट गाउँपालिका	श्री ताराचन्द मा.वि. कुसुण्डे	ICT	६५०
२०५२	४	गोरखा	अजिरकोट गाउँपालिका	श्री जीवन ज्योति मा.वि. काफलडाँडा	ICT	६५०
२०५३	४	गोरखा	अजिरकोट गाउँपालिका	श्री धनसिंह मा.वि. घारचोक	ICT	६५०
२०५४	४	गोरखा	अजिरकोट गाउँपालिका	श्री जीवन ज्योति मा.वि. वालुवा	ICT	६५०
२०५५	४	गोरखा	आरुधाट गाउँपालिका	दरवार मा.वि. आरुधाट ८	ICT	६५०
२०५६	४	गोरखा	आरुधाट गाउँपालिका	स्थानिका मा.वि., आरुधाट ५	ICT	६५०
२०५७	४	गोरखा	आरुधाट गाउँपालिका	इन्द्र कल्या मा.वि., आरुधाट ६	ICT	६५०
२०५८	४	गोरखा	आरुधाट गाउँपालिका	भवानी मा.वि., आरुधाट २	LAB	१०००
२०५९	४	गोरखा	आरुधाट गाउँपालिका	धारापानी मा.वि., आरुधाट ८	ICT	६५०
२०६०	४	गोरखा	आरुधाट गाउँपालिका	गणेश मा.वि., आरुधाट ४	ICT	६५०
२०६१	४	गोरखा	आरुधाट गाउँपालिका	गण्डकी मा.वि. आरुधाट ४	ICT	६५०
२०६२	४	गोरखा	आरुधाट गाउँपालिका	श्रीमोदय मा.वि., आरुधाट ९	ICT	६५०
२०६३	४	गोरखा	आरुधाट गाउँपालिका	अलेचे मा.वि., आरुधाट ६	ICT	६५०
२०६४	४	गोरखा	आरुधाट गाउँपालिका	जल कुमारी मा.वि. आरुधाट ३	ICT	६५०
२०६५	४	गोरखा	आरुधाट गाउँपालिका	देवी जलकुमारी मा.वि., आरुधाट ६	ICT	६५०
२०६६	४	गोरखा	आरुधाट गाउँपालिका	गणेश मा.वि., आरुधाट १	ICT	६५०

आदाव प्रसाद कोइराला
चानिङ्ग

१०८
८

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छलो भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारसा
२०६७	४	गोरखा	झिमसेनथापा गाउँपालिका	श्री सरस्वती माति, झिमसेनथापा-७, बोलड	ICT	६५०
२०६८	४	गोरखा	झिमसेनथापा गाउँपालिका	श्री विन्द्रवती माति, झिमसेनथापा-१, मसेल	ICT	६५०
२०६९	४	गोरखा	झिमसेनथापा गाउँपालिका	श्री भगवती माति, झिमसेनथापा-४, धावा	ICT	६५०
२०७०	४	गोरखा	झिमसेनथापा गाउँपालिका	श्री सिद्धकाली माति, झिमसेनथापा-२, तान्द्राड	ICT	६५०
२०७१	४	गोरखा	झिमसेनथापा गाउँपालिका	श्री नवजयेति माति, झिमसेनथापा-३, तान्द्राड	ICT	६५०
२०७२	४	गोरखा	झिमसेनथापा गाउँपालिका	श्री जागेश्वर माति, झिमसेनथापा-८, बोलड	ICT	६५०
२०७३	४	गोरखा	झिमसेनथापा गाउँपालिका	श्री नवजागृति चण्डि माति, झिमसेनथापा-६, अशाड	ICT	६५०
२०७४	४	गोरखा	झिमसेनथापा गाउँपालिका	श्री पाटनदेवि माति, झिमसेनथापा-७, बोलड	ICT	६५०
२०७५	४	गोरखा	झिमसेनथापा गाउँपालिका	श्री बुद्ध माति सिर्दिवास	ICT	६५०
२०७६	४	गोरखा	चुम्नुकी गाउँपालिका	ल्हो माति ल्हो-२	ICT	६५०
२०७७	४	गोरखा	धार्चे गाउँपालिका	सूर्योदय मा वि गुम्दा	ICT	६५०
२०७८	४	गोरखा	धार्चे गाउँपालिका	जनजागृती मा वि माईखोला	ICT	६५०
२०७९	४	गोरखा	धार्चे गाउँपालिका	सातकन्त्या मा वि खोला	ICT	६५०
२०८०	४	गोरखा	धार्चे गाउँपालिका	प्रभात किरण मा वि लापुबेरी	ICT	६५०
२०८१	४	गोरखा	गण्डकी गाउँपालिका	श्री ताङ्सीचोक माध्यमिक विद्यालय गण्डकी-२	ICT	६५०
२०८२	४	गोरखा	गण्डकी गाउँपालिका	श्री भेरवाञ्च माध्यमिक विद्यालय गण्डकी-३	ICT	६५०
२०८३	४	गोरखा	गण्डकी गाउँपालिका	सूर्योदय माध्यमिक विद्यालय गण्डकी-४	ICT	६५०
२०८४	४	गोरखा	गण्डकी गाउँपालिका	श्री तोमन ढाँडा माध्यमिक विद्यालय गण्डकी-५	ICT	६५०
२०८५	४	गोरखा	गण्डकी गाउँपालिका	श्री विजया भवानी माध्यमिक विद्यालय गण्डकी-१	ICT	६५०
२०८६	४	गोरखा	गण्डकी गाउँपालिका	श्री भगवती माध्यमिक विद्यालय गण्डकी-५	ICT	६५०
२०८७	४	गोरखा	गण्डकी गाउँपालिका	श्री दिर्घश्वर माध्यमिक विद्यालय गण्डकी-४	ICT	६५०
२०८८	४	गोरखा	गण्डकी गाउँपालिका	जानमार्ग माध्यमिक विद्यालय गण्डकी-७	ICT	६५०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विद्यालयको तारम्	छोनो भएको कार्यक्रम	बजेट र हजारमा
२०८९	४	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	महालक्ष्मी मावि गोनपा, १ लक्ष्मीबजार	ICT	६७०
२०९०	४	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	रामशाह मावि गोनपा, १३ देउराली	ICT	६७०
२०९१	४	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	नवज्योति मावि गोनपा, ७ डण्डीडाँडा	ICT	६७०
२०९२	४	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	महालक्ष्मी मावि गोनपा, २ ताप्ले	ICT	६७०
२०९३	४	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	विन्द्यवासिनी मावि गोनपा, ३ नारेश्वर	ICT	६७०
२०९४	४	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	रत्नपाञ्च मावि गोनपा, १० विरिझ्चोक	ICT	६७०
२०९५	४	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	सरस्वती मावि गोनपा, ३ नारेश्वर	ICT	६७०
२०९६	४	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	तारा मावि गोनपा, १० छेवेटार	ICT	६७०
२०९७	४	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	शक्ति मावि गोनपा, ६ पाटेचौर	ICT	६७०
२०९८	४	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	जनञ्योति मावि गोनपा, १ बन्दीचौर	ICT	६७०
२०९९	४	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	रत्नलक्ष्मी मावि गोनपा, ८ डुम्कीडाँडा	ICT	६७०
२१००	४	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	राष्ट्रिय मावि गोनपा, ३ घालाड	ICT	६७०
२१०१	४	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	महेन्द्रञ्जोति मावि गोनपा, ६ दरबारमार्ग	ICT	६७०
२१०२	४	गोरखा	गोरखा नगरपालिका	मदर्सा सैयदना अबुलकर लितहफिजिल कुरान गोनपा, २ ताप्ले	२ कोठे	१८००
२१०३	४	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	चण्डिका आवि शहिदलखन-७ बुङ्कोट	ICT	६७०
२१०४	४	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	शहिदस्मृति मावि शहिदलखन-७बुङ्कोट	ICT	६७०
२१०५	४	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	जलदेवी मावि शहिदलखन-७ ताम्कुङ्ड	ICT	६७०
२१०६	४	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	जनशक्ति मावि शहिदलखन-९नान्जुङ्ड	ICT	६७०
२१०७	४	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	सिङ्दस्थानी मावि ताम्कुङ्ड	ICT	६७०
२१०८	४	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	बङ्गेश्वर मावि बङ्काड	LAB	१०००
२१०९	४	गोरखा	पालुडार नगरपालिका	निरेणी माध्यमिक विद्यालय, पा.न.पा. १		
२११०	४	गोरखा	पालुडार नगरपालिका	आँकार योग आर्द्द जुङ्कुल	४ कोठे	३५००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विधालयको नाम	छलोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
२१११	४	गोरखा	पालुडार नगरपालिका	श्री लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय, पा.न.पा. ६	ICT	६७०
२११२	४	गोरखा	पालुडार नगरपालिका	श्री मदने डाँडा माध्यमिक विद्यालय, पा.न.पा. १	ICT	६७०
२११३	४	गोरखा	पालुडार नगरपालिका	श्री भिरकोट माध्यमिक विद्यालय, पा.न.पा. १०	ICT	६७०
२११४	४	गोरखा	सिरानचोक गाउँपालिका	जनज्योती माध्यमिक विद्यालय सिरानचोक ८ गोरखा	ICT	६७०
२११५	४	गोरखा	सिरानचोक गाउँपालिका	चन्द्रोदय मा.वि. सिरानचोक ७ गोरखा	ICT	६७०
२११६	४	गोरखा	सिरानचोक गाउँपालिका	चित्रेपुखरी मा.वि. सिरानचोक ७ गोरखा	ICT	६७०
२११७	४	गोरखा	सिरानचोक गाउँपालिका	नेपाले मा.वि. सिरानचोक १ गोरखा	ICT	६७०
२११८	४	गोरखा	सिरानचोक गाउँपालिका	धर्मवती मा.वि. सिरानचोक ४ गोरखा	ICT	६७०
२११९	४	गोरखा	सिरानचोक गाउँपालिका	आहाल भ्रज्ञाङ्ग माध्यमिक विद्यालय सिरानचोक २ गोरखा	ICT	६७०
२१२०	४	गोरखा	सिरानचोक गाउँपालिका	झिमेक महिपते मा.वि. सिरानचोक ३ गोरखा	ICT	६७०
२१२१	४	गोरखा	सिरानचोक गाउँपालिका	हिमाली मा.वि. सिरानचोक ६ गोरखा	ICT	६७०
२१२२	४	गोरखा	सिरानचोक गाउँपालिका	कृष्णज्योती मा.वि.सिरानचोक ६ गोरखा	ICT	६७०
२१२३	४	गोरखा	बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका	दुर्घां माध्यमिक विद्यालय बा.सु.-४ रञ्चोक, गोरखा	ICT	६७०
२१२४	४	गोरखा	बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका	चन्द्रकला आधारभूत विद्यालय बा.सु. - ५ आरुखर्क, गोरखा	ICT	६७०
२१२५	४	मनाड	चार्ने गाउँपालिका	श्री लोकप्रिय मा वि	४ कोठे	३६००
२१२६	४	मनाड	मनाड दिल्लाङ गाउँपालिका	श्री अनन्पूर्ण मा वि	ICT	६३०
२१२७	४	लमजुङ	बेरीशहर नगरपालिका	अनन्पूर्ण माध्यमिक विद्यालय नाल्ना	४ कोठे	३४००
२१२८	४	लमजुङ	बेरीशहर नगरपालिका	नारायण प्रा वि बँझखेत	२ कोठे	१८००
२१२९	४	लमजुङ	बेरीशहर नगरपालिका	जनविकास मा वि चण्डिङ्गाडा	ICT	६३०
२१३०	४	लमजुङ	बेरीशहर नगरपालिका	जनविकास मा वि बेसिशहर	ICT	६३०
२१३१	४	लमजुङ	बेरीशहर नगरपालिका	जनकत्याण मा वि चिरी	ICT	६३०
२१३२	४	लमजुङ	बेरीशहर नगरपालिका	जन कल्याण मा वि उदिपुर	२ कोठे	१८००

क्र.सं	प्रदेश तं	जिल्हा	स्थानीय तह	विद्यालयको तारम्	छलोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
२१३३	४	लमजुङ	राईनास नगरपालिका	श्री शिशु विद्याश्रम माध्यमिक विद्यालय तीनपिंचे	४ कोठे	३६००
२१३४	४	लमजुङ	राईनास नगरपालिका	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय कुड्ले	२ कोठे	१८००
२१३५	४	लमजुङ	राईनास नगरपालिका	श्री शारदा माध्यमिक विद्यालय गरमबेसी	४ कोठे	३६००
२१३६	४	लमजुङ	राईनास नगरपालिका	श्री जानोदय माध्यमिक विद्यालय साहिलिटर	४ कोठे	३६००
२१३७	४	लमजुङ	राईनास नगरपालिका	श्री बीर भक्ती माध्यमिक विद्यालय तार्कथाट	४ कोठे	३६००
२१३८	४	लमजुङ	राईनास नगरपालिका	श्री भैरव माध्यमिक विद्यालय मोहरिया	ICT	६७०
२१३९	४	लमजुङ	राईनास नगरपालिका	श्री रुद माध्यमिक विद्यालय हर्षबोट	ICT	६५०
२१४०	४	लमजुङ	राईनास नगरपालिका	श्री शेषपुत्री नमूना माध्यमिक विद्यालय धमिलिकुवा	LAB	१०००
२१४१	४	लमजुङ	मध्यनेपाल नगरपालिका	श्री नगरपाली माध्यमिक विद्यालय, दुर्गपिले	४ कोठे	३६००
२१४२	४	लमजुङ	मध्यनेपाल नगरपालिका	श्री कुम्भमाकर माध्यमिक विद्यालय रामबजार	२ कोठे	१८००
२१४३	४	लमजुङ	मध्यनेपाल नगरपालिका	श्री चालविकास माध्यमिक विद्यालय, तान्द्रिकट्यसार	ICT	६५०
२१४४	४	लमजुङ	मध्यनेपाल नगरपालिका	श्री इशानेश्वर माध्यमिक विद्यालय, भोलेटार	४ कोठे	६५०
२१४५	४	लमजुङ	दोर्दी गाउँपालिका	चैतन्यादय सत्य मा वि तोथर	४ कोठे	३६००
२१४६	४	लमजुङ	दोर्दी गाउँपालिका	सरस्वती मोहन आ वि मन्जाङ	२ कोठे	१८००
२१४७	४	लमजुङ	दोर्दी गाउँपालिका	लक्ष्मी नारायण मा वि अर्चलबोट	ICT	६७०
२१४८	४	लमजुङ	दोर्दी गाउँपालिका	अर्तेचे केदार आ वि अर्तेचे	ICT	६५०
२१४९	४	लमजुङ	दोर्दी गाउँपालिका	सुर्योदय मा वि भारते	ICT	६७०
२१५०	४	लमजुङ	मर्स्याङ्दी गाउँपालिका	धर्माभक्त आ वि भुम्ने	४ कोठे	३६००
२१५१	४	लमजुङ	मर्स्याङ्दी गाउँपालिका	अमर मा वि खुदी	ICT	६७०
२१५२	४	लमजुङ	मर्स्याङ्दी गाउँपालिका	विभुवन मा वि घनपोखरा	ICT	६७०
२१५३	४	लमजुङ	सुन्दरबजार नगरपालिका	विद्याज्योति मा वि खहरे	२ कोठे	१८००
२१५४	४	लमजुङ	सुन्दरबजार नगरपालिका	संस्कृति सदन मा वि अर्चल्यानी	ICT	६७०

आदाव प्रस्ताव कोइराला
सचिव

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विद्यालयको ताम्र	छलोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
२१७५७	४	लमजुङ	सुन्दरबजार नगरपालिका	भविष्य निर्माण मा वि ऐरे	ICT	६५०
२१७६	४	लमजुङ	सुन्दरबजार नगरपालिका	सर्वोदय मा वि चन्द्रेश्वर	ICT	६५०
२१७७	४	लमजुङ	सुन्दरबजार नगरपालिका	मस्याईदी आ वि पात्रदी	ICT	६५०
२१७८	४	लमजुङ	दुधपाथखरी गाउँपालिका	कल्लावारी मा वि काउन्नेगरा	ICT	६५०
२१७९	४	पुस्ताङ	वाहाङ्गाँ युक्तिक्षेत्र गाउँपालिका	श्री मुक्तिनाथ आधारभूत विद्याय वाराण्ड मुक्तिक्षेत्र-१ झारकोट	४ कोठे	३५००
२१८०	४	पुस्ताङ	वाहाङ्गाँ युक्तिक्षेत्र गाउँपालिका	श्री जनशान्ति मा.वि. वाराण्ड मुक्तिक्षेत्र-४ कागबेनी	२ कोठे	१८००
२१८१	४	पुस्ताङ	घरपझोड गाउँपालिका	जनहित मावि	गत आवको हुट TEVTI कुट	५०००
२१८२	४	म्याग्दी	ध्यालगिरी गाउँपालिका	ताकम मा.वि. ध.गा.पा. - ७, ताकम	ICT	६५०
२१८३	४	म्याग्दी	ध्यालगिरी गाउँपालिका	बुद्धिकास मा.वि. ध.गा.पा. - ४, मुर्दी	ICT	६५०
२१८४	४	म्याग्दी	ध्यालगिरी गाउँपालिका	महेन्द्र आ.वि. ध.गा.पा. - ५, मलाम्पार	२ कोठे	१८००
२१८५	४	म्याग्दी	ध्यालगिरी गाउँपालिका	गम्चे आ.वि. ध.गा.पा. - ६, राङ्चे	२ कोठे	१८००
२१८६	४	म्याग्दी	ध्यालगिरी गाउँपालिका	जनजागृति मा.वि. ध.गा.पा. - ५, मल्कचाङ्ग	४ कोठे	३६००
२१८७	४	म्याग्दी	ध्यालगिरी गाउँपालिका	जनजागृति मा.वि. ध.गा.पा. - ६, माराड	४ कोठे	३६००
२१८८	४	म्याग्दी	मालिका गाउँपालिका	श्री अमरज्योती मा.वि. मालिका-३	४ कोठे	३६००
२१८९	४	म्याग्दी	मालिका गाउँपालिका	श्री ओखरबोट मा.वि. मालिका-४	२ कोठे	१८००
२१९०	४	म्याग्दी	मालिका गाउँपालिका	श्री गौचम बस्ता मा.वि. मालिका-५	ICT	६५०
२१९१	४	म्याग्दी	मालिका गाउँपालिका	श्री जनप्रिय मा.वि. मालिका-६	ICT	६५०
२१९२	४	म्याग्दी	मालिका गाउँपालिका	श्री मालिका आ.वि. मालिका-७	ICT	६५०
२१९३	४	म्याग्दी	मालिका गाउँपालिका	श्री सिद्धार्थ मा.वि. मालिका-८	ICT	६५०
२१९४	४	म्याग्दी	रधुंगा गाउँपालिका	श्री सिद्धार्थ झान महिर आ वि रधुंगा २ भगवती	२ कोठे	१८००
२१९५	४	म्याग्दी	रधुंगा गाउँपालिका	श्री पार्वती आ वि रधुंगा १ वेग	२ कोठे	१८००
२१९६	४	म्याग्दी	रधुंगा गाउँपालिका	श्री धौलालिती आ वि रधुंगा २ रेसिनचैतारी	४ कोठे	३६००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छल्नोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
२१७७	४	स्थानीय	रधुंगा गाउँपालिका	श्री रुदुंगा मा वि.रुदुंगा ३ पिले	ICT	६५०
२१७८	४	स्थानीय	रधुंगा गाउँपालिका	श्री जनता मा वि.रुदुंगा ४ दनाम	ICT	६५०
२१७९	४	स्थानीय	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	भुवानी आधारभूत विद्यालय -५ भुवानीथान, घार	४ कोठे	३६००
२१८०	४	स्थानीय	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	नारच्छाड आधारभूत विद्यालय -४ नारच्छाड, गाडपार	२ कोठे	१८००
२१८१	४	स्थानीय	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	हिमाञ्चल माध्यमिक विद्यालय -८ नार्गी, रामचे	ICT	६५०
२१८२	४	स्थानीय	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	कैलाश माध्यमिक विद्यालय -१ दोबा	ICT	६५०
२१८३	४	स्थानीय	मंगला गाउँपालिका	शिङ्दशालि माध्यमिक विद्यालय माला २	४ कोठे	३६००
२१८४	४	स्थानीय	मंगला गाउँपालिका	विष्णुप्रिय आधारभूत विद्यालय माला ५	२ कोठे	१८००
२१८५	४	स्थानीय	मंगला गाउँपालिका	शारदा आधारभूत विद्यालय छिक्काड माला ६	४ कोठे	३६००
२१८६	४	स्थानीय	मंगला गाउँपालिका	विभूतन माला माध्यमिक विद्यालय माला २	ICT	६५०
२१८७	४	स्थानीय	बेनी नगरपालिका	हंशवाहिनी आ.वि.बेना ३	४ कोठे	३६००
२१८८	४	स्थानीय	बेनी नगरपालिका	जडमत शालग्राम गाउँकी संस्कृत मा.वि.बेना ९	२ कोठे	१८००
२१८९	४	स्थानीय	बेनी नगरपालिका	सरस्वती आ.वि.बेना २	४ कोठे	३६००
२१९०	४	स्थानीय	बेनी नगरपालिका	भानु माध्यमिक विद्यालय बेना १	२ कोठे	१८००
२१९१	४	स्थानीय	बेनी नगरपालिका	थाकन पोखरी आ.वि.बेना ६	२ कोठे	१८००
२१९२	४	स्थानीय	बेनी नगरपालिका	नव ज्योति आ.वि.बेना ३	२ कोठे	१८००
२१९३	४	स्थानीय	बेनी नगरपालिका	सरस्वती आ.वि.बे.ना.	२ कोठे	३६००
२१९४	४	स्थानीय	बेनी नगरपालिका	जयन्ती मा.वि.बेना ३	ICT	६५०
२१९५	४	स्थानीय	बेनी नगरपालिका	राष्ट्रिय मा.वि.बेना १	ICT	६५०
२१९६	४	स्थानीय	बेनी नगरपालिका	दिपक मा.वि.बे.ना.	ICT	६५०
२१९७	४	पर्वत	विहारी गाउँपालिका	लक्ष्मी भवन मा.वि.विहारी ४ वहाकी	ICT	६५०
२१९८	४	पर्वत	विहारी गाउँपालिका	जनता आ.वि.विहारी ३ रानीपाली	ICT	६५०

यादव प्रसाद कोइराला

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छलोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारसा
२१९६	४	पर्वत	विहादी गाउँपालिका	वहादी मा.वि. विहादी वहादी	ICT	६५०
२२००	४	पर्वत	विहादी गाउँपालिका	रम्बादेवीमाता प्रा.वि.विहादी ४ वहादी	४ कोठे	३५००
२२०१	४	पर्वत	विहादी गाउँपालिका	जनचेतना प्रा.वि. विहादी ६ शालियाम	२ कोठे	१८०१
२२०२	४	पर्वत	विहादी गाउँपालिका	जनकल्याण प्रा.वि. विहादी बाच्छा	२ कोठे शिक्षा	१८००
२२०३	४	पर्वत	विहादी गाउँपालिका	शालियाम मा.वि. विहादी८ सेतीवेणी	४ कोठे शिक्षा	३५००
२२०४	४	पर्वत	विहादी गाउँपालिका	चन्द्र मा.वि. विहादी९ उरामपोखरा	४ कोठे शिक्षा	३५००
२२०५	४	पर्वत	विहादी गाउँपालिका	जनकल्याण मा.वि. विहादी१ बाच्छा	४ कोठे शिक्षा	३५००
२२०६	४	पर्वत	महाशिला गाउँपालिका	४-माझमानी श्रान्तिकाली प्राचीनि प्राचीनि	४ कोठे शिक्षा	६५०
२२०७	४	पर्वत	महाशिला गाउँपालिका	विश्वञ्जीती मा.वि. महाशिला ४ पाखापानी	ICT	६५०
२२०८	४	पर्वत	महाशिला गाउँपालिका	महेन्द्रोदय मा.वि. महाशिला २ ओक्सिसड	ICT	६५०
२२०९	४	पर्वत	महाशिला गाउँपालिका	सूर्य मा.वि. महाशिला १ हांगाडी	ICT	६५०
२२१०	४	पर्वत	महाशिला गाउँपालिका	महाशिला आ. वि. महाशिला ५ लुङ्छु	२ कोठे	१८००
२२११	४	पर्वत	महाशिला गाउँपालिका	शिवालय आ.वि. महाशिला २ ओक्सिसड	२ कोठे	१८०१
२२१२	४	पर्वत	महाशिला गाउँपालिका	चन्द्रोदय आ.वि. महाशिला ३ बालाकोट	२ कोठे	१८००
२२१३	४	पर्वत	महाशिला गाउँपालिका	स्वर्धमन मा.वि. महाशिला ४ पाखापानी	४ कोठे	३५००
२२१४	४	पर्वत	पैर्यु गाउँपालिका	लक्ष्मी भवन प्रा.वि. पैर्यु सराँखोला	२ कोठे	१८०१
२२१५	४	पर्वत	पैर्यु गाउँपालिका	खेल्ने पोखरी प्रा.वि. पैर्यु निरिवेणी	२ कोठे	१८००
२२१६	४	पर्वत	पैर्यु गाउँपालिका	बालनन्दन प्रा. वि. पैर्यु उवेतलीवास	२ कोठे	१८०१
२२१७	४	पर्वत	पैर्यु गाउँपालिका	जनता मा वि पैर्यु ७ भोर्ले	२ कोठे	१८००
२२१८	४	पर्वत	पैर्यु गाउँपालिका	क्यामुने भाङ्ग्याड मा वि पैर्यु ५ हुवास	ICT	६५०
२२१९	४	पर्वत	पैर्यु गाउँपालिका	जनसेवा संरकृत मा वि पैर्यु ५ हुवास	ICT	६५०
२२२०	४	पर्वत	पैर्यु गाउँपालिका	धर्मोदय मा वि पैर्यु ७ ओर्ले	२ कोठे	१८०१

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
२२२१	४	पर्वत	मोटी गाउँपालिका	जीवन ज्योति आधारभूत विद्यालय मोटी ६	४ कोठे	३६००
२२२२	४	पर्वत	मोटी गाउँपालिका	हिमालय माध्यमिक विद्यालय देउराली मोटी ३	२ कोठे	१८००
२२२३	४	पर्वत	मोटी गाउँपालिका	कृष्ण प्राथमिक विद्यालय मोटी ७	४ कोठे	३६००
२२२४	४	पर्वत	मोटी गाउँपालिका	जननेत्र माध्यमिक विद्यालय मोटी २	४ कोठे	३६००
२२२५	४	पर्वत	मोटी गाउँपालिका	डिमवा आधारभूत विद्यालय मोटी ६	४ कोठे	३६००
२२२६	४	पर्वत	मोटी गाउँपालिका	नवदुर्गा आधारभूत विद्यालय मोटी ६	२ कोठे	१८००
२२२७	४	पर्वत	मोटी गाउँपालिका	प्रधावकारी आधारभूत विद्यालय मोटी ३	४ कोठे	६७०
२२२८	४	पर्वत	फलेचास नगरपालिका	थापाठाना मा वि फ न पा ३	४ कोठे	६७०
२२२९	४	पर्वत	फलेचास नगरपालिका	शिशु निकेतन प्रा वि फ न पा ६	४ कोठे	६७०
२२३०	४	पर्वत	फलेचास नगरपालिका	चिशुवन मा वि फ न पा ३	४ कोठे	६७०
२२३१	४	पर्वत	फलेचास नगरपालिका	जनसहयोगी मा वि फ न पा ८	४ कोठे	६७०
२२३२	४	पर्वत	फलेचास नगरपालिका	भवानी विद्यापीठ मा विफ न पा ५	४ कोठे	६७०
२२३३	४	पर्वत	फलेचास नगरपालिका	शिशुकल्याण प्रा वि फ न पा	४ कोठे	३६००
२२३४	४	पर्वत	फलेचास नगरपालिका	गहते अन्जोट आ वि फ न पा ७	२ कोठे	१८००
२२३५	४	पर्वत	फलेचास नगरपालिका	शारदा मा वि फ न पा १०	४ कोठे	३६००
२२३६	४	पर्वत	फलेचास नगरपालिका	राम मा वि फ न पा ३	४ कोठे	३६००
२२३७	४	पर्वत	फलेचास नगरपालिका	अनन्पूर्ण मा वि फ न पा १	४ कोठे	३६००
२२३८	४	पर्वत	फलेचास नगरपालिका	लिमिठाना मा वि फ न पा ७	४ कोठे	३६००
२२३९	४	पर्वत	फलेचास नगरपालिका	जनजागृति आ वि फ न पा २	२ कोठे	१८००
२२४०	४	पर्वत	फलेचास नगरपालिका	सरस्वती आ वि फ न पा १०	२ कोठे	१८००
२२४१	४	पर्वत	कुरुमा नगरपालिका	सूर्य प्रकाश मा वि ६ दुलुङ्क	४ कोठे	३६००
२२४२	४	पर्वत	कुरुमा नगरपालिका	गर्नीरचवा प्रा वि ११ पकुवा	२ कोठे	१८००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छलोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
२२४३	४	पर्वत	कुशमा नगरपालिका	पाड्हैरेनी मा वि २ पाड	ICT	६७०
२२४४	४	पर्वत	कुशमा नगरपालिका	लक्ष्मी प्रा वि पाड	२ कोठे	१८००
२२४५	४	पर्वत	कुशमा नगरपालिका	जनक मा वि पिलटारी	४ कोठे	३६००
२२४६	४	पर्वत	कुशमा नगरपालिका	शिवालय मा वि कुशमा	ICT	६७०
२२४७	४	पर्वत	कुशमा नगरपालिका	खौलालाङ्कुरी मा वि खौला	ICT	६७०
२२४८	४	पर्वत	कुशमा नगरपालिका	देविस्थान प्रा वि ठूलेपोखरी	२ कोठे	१८००
२२४९	४	पर्वत	कुशमा नगरपालिका	हिमालय मा वि खुक्काट	ICT	६७०
२२५०	४	पर्वत	जलजला गाउँपालिका	बन्नौं मा वि बन्नौं १	४ कोठे	३६००
२२५१	४	पर्वत	जलजला गाउँपालिका	अबानी प्रा वि ४	२ कोठे	१८००
२२५२	४	पर्वत	जलजला गाउँपालिका	जनकल्यण मा वि नारिलाड	ICT	६७०
२२५३	४	पर्वत	जलजला गाउँपालिका	ग्राम प्रकाश मा वि लेकफाट	ICT	६७०
२२५४	४	पर्वत	जलजला गाउँपालिका	विद्याज्योती मा वि	ICT	६७०
२२५५	४	पर्वत	जलजला गाउँपालिका	ज्योतिमण्डल मा वि	४ कोठे	३६००
२२५६	४	पर्वत	जलजला गाउँपालिका	फट्केटुड्ना आ वि गाझफाट	ICT	६७०
२२५७	४	पर्वत	जलजला गाउँपालिका	ज्योति मा वि शालिजा	२ कोठे	१८००
२२५८	४	पर्वत	जलजला गाउँपालिका	तारा प्रा वि नारलीबाड	२ कोठे	१८००
२२५९	४	पर्वत	जलजला गाउँपालिका	बेनीबजार प्रा वि	२ कोठे	१८००
२२६०	४	तनहुँ	भिमाद नगरपालिका	संगलोदय माध्यमिक विद्यालय भिमाद ८	४ कोठे	३६००
२२६१	४	तनहुँ	भिमाद नगरपालिका	रघु माध्यमिक विद्यालय भिमाद २	२ कोठे	१८००
२२६२	४	तनहुँ	भिमाद नगरपालिका	दिपक माध्यमिक विद्यालय भिमाद ५	४ कोठे	३६००
२२६३	४	तनहुँ	भिमाद नगरपालिका	पृथ्वी माध्यमिक विद्यालय भिमाद १	ICT	६७०
२२६४	४	तनहुँ	भिमाद नगरपालिका	शंकर माध्यमिक विद्यालय भिमाद १	ICT	६७०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भाएको कार्यक्रम	बजेट रु हजाररु
२२६७	४	तनहु	झिमाद नगरपालिका	अरुणोदय माध्यमिक विद्यालय झिमाद २	ICT	६५०
२२६६	४	तनहु	बन्दिपुर गाउँपालिका	शिवशक्ति आ.वि. बन्दीपुर-२	२ कोठे	१८००
२२६७	४	तनहु	बन्दिपुर गाउँपालिका	झारगाउँ आ.वि. बन्दीपुर-५	४ कोठे	३६००
२२६८	४	तनहु	बन्दिपुर गाउँपालिका	चन्द्रोदय आ.वि. बन्दीपुर-५	ICT	६५०
२२६९	४	तनहु	बन्दिपुर गाउँपालिका	जगदिश्वर आ.वि. बन्दीपुर-५	ICT	६५०
२२७०	४	तनहु	बन्दिपुर गाउँपालिका	विष्णु आ.वि. बन्दीपुर-१	ICT	६५०
२२७१	४	तनहु	भानु नगरपालिका	श्री होमराज लोहर्नी सारद शिक्षा सदन मा.वि., भानु २ नारेखरार	४ कोठे	३६००
२२७२	४	तनहु	भानु नगरपालिका	श्री सरस्वती सदन मा.वि., भानु ५ मैवल	२ कोठे	१८००
२२७३	४	तनहु	भानु नगरपालिका	श्री राष्ट्रिय मा.वि. भानु ११ , मचाखु	४ कोठे	३६००
२२७४	४	तनहु	भानु नगरपालिका	श्री भानु सम्झृत मा.वि. भानु ४ चुर्दी	ICT	६५०
२२७५	४	तनहु	भानु नगरपालिका	श्री पुर्काट मा.वि. , भानु ७ बसन्तपु	ICT	६५०
२२७६	४	तनहु	त्यास नगरपालिका	शिव माध्यमिक विद्यालय व्यास-१०	ICT	६५०
२२७७	४	तनहु	त्यास नगरपालिका	जलदेवी माध्यमिक विद्यालय व्यास-१	ICT	६५०
२२७८	४	तनहु	त्यास नगरपालिका	इन्दु माध्यमिक विद्यालय व्यास-५	ICT	६५०
२२७९	४	तनहु	त्यास नगरपालिका	उदय माध्यमिक विद्यालय व्यास-५	२ कोठे	१८००
२२८०	४	तनहु	त्यास नगरपालिका	महर्षि वेदत्यास संस्कृत माध्यमिक विद्यालय व्यास-३	४ कोठे	३६००
२२८१	४	तनहु	त्यास नगरपालिका	वाराही माध्यमिक विद्यालय व्यास-१	ICT	६५०
२२८२	४	तनहु	त्यास नगरपालिका	निर्मल माध्यमिक विद्यालय व्यास-१	ICT	६५०
२२८३	४	तनहु	त्यास नगरपालिका	चण्डीदेवी राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय व्यास-१०	४ कोठे	६७०
२२८४	४	तनहु	त्यागदे गाउँपालिका	गिन माध्यमिक विद्यालय म्यागदेख थर्पु	२ कोठे	३६००
२२८५	४	तनहु	त्यागदे गाउँपालिका	राधा माध्यमिक विद्यालय म्यागदे-२ जामुने	२ कोठे	१८००
२२८६	४	तनहु	त्यागदे गाउँपालिका	महेन्द्र माध्यमिक विद्यालय म्यागदे-१ गुणादी	ICT	६५०

ક્ર.સ	પ્રદેશ નં	જિલ્લા	સ્થાનીય તહુ	વિદ્યાલયકો નામ	છનોત ભારકો કાર્યક્રમ	બજેટ રૂ હજારમા
૨૨૮૭	૪	તનહુ	અંબુખેરેની ગાંધુપાલિકા	શ્રી રામશાહ માધ્યમિક વિદ્યાલય, અંબુખેરેની-૩, તનહુ	LAB	૧૦૦૧
૨૨૮૮	૪	તનહુ	અંબુખેરેની ગાંધુપાલિકા	શ્રી કન્યાદેવી માધ્યમિક વિદ્યાલય, અંબુખેરેની-૬, તનહુ	૪ કોરે	૩૬૦૦
૨૨૮૯	૪	તનહુ	અંબુખેરેની ગાંધુપાલિકા	શ્રી લક્ષ્મી માધ્યમિક વિદ્યાલય, અંબુખેરેની-૬, પ્યુરા	૨ કોરે	૧૮૦૦
૨૨૯૦	૪	તનહુ	અંબુખેરેની ગાંધુપાલિકા	શ્રી મસ્થાંડદી સામુદ્દરિક આધારભૂત વિદ્યાલય, અંબુખેરેની-૧, તનહુ	ICT	૬૭૦
૨૨૯૧	૪	તનહુ	અંષિઙ ગાંધુપાલિકા	બાલ વિકાસ મા. બિ. ક્રષિદ ૪	૪ કોરે	૩૬૦૦
૨૨૯૨	૪	તનહુ	અંષિઙ ગાંધુપાલિકા	શહેર ગંગા મા.વિ. ક્રષિદ ૨	૨ કોરે	૧૮૭૧
૨૨૯૩	૪	તનહુ	અંષિઙ ગાંધુપાલિકા	શ્રુગ મા.વિ. ક્રષિદ ૬	ICT	૬૬૩
૨૨૯૪	૪	તનહુ	અંષિઙ ગાંધુપાલિકા	અન્મા મા.વિ. ક્રષિદ ૧	ICT	૬૭૦
૨૨૯૫	૪	તનહુ	શુયલાગણ્ડકી નગરપાલિકા	તાલવેસી માવિ શુ.ન.પા. ૧૦, તાલવેસી	૪ કોરે	૩૬૦૦
૨૨૯૬	૪	તનહુ	શુયલાગણ્ડકી નગરપાલિકા	જનપ્રેમી માવિ શુ.ન.પા. ૧૨, લાગાગાઉ	૨ કોરે	૧૮૭૧
૨૨૯૭	૪	તનહુ	શુયલાગણ્ડકી નગરપાલિકા	ખેરેની માવિ શુ.ન.પા. ૬, ખેરેનીનાર	ICT	૬૬૦
૨૨૯૮	૪	તનહુ	શુયલાગણ્ડકી નગરપાલિકા	છદ્વી માવિ શુ.ન.પા. ૧૦, છદ્વી	ICT	૬૭૦
૨૨૯૯	૪	તનહુ	શુયલાગણ્ડકી નગરપાલિકા	શહિદકૃષ્ણ માવિ શુ.ન.પા. ૦૩, કવાસે	ICT	૬૬૦
૨૩૦૦	૪	તનહુ	શિરિડ ગાંધુપાલિકા	પશુપતિનાય આધારભૂત વિદ્યાલય, ધિરિડ-૩, માહોરકોટ	૨ કોરે	૧૮૭૧
૨૩૦૧	૪	તનહુ	શિરિડ ગાંધુપાલિકા	કાનસધેનુ માધ્યમિક વિદ્યાલય, ધિરિડ-૫, ધેનુંક,	૪ કોરે	૩૬૦૦
૨૩૦૨	૪	તનહુ	શિરિડ ગાંધુપાલિકા	મહેન્દ્ર જ્યોતિ માધ્યમિક વિદ્યાલય, ધિરિડ-૫, ગિયાલિતાર,	ICT	૬૭૦
૨૩૦૩	૪	તનહુ	શિરિડ ગાંધુપાલિકા	કૃણ માધ્યમિક વિદ્યાલય, ધિરિડ-૧, પુદાર,	ICT	૬૭૦
૨૩૦૪	૪	તનહુ	દેવઘાટ ગાંધુપાલિકા	આદર્શ શિક્ષણ મા.વિ. દેવઘાટ-૨ તનહુ	૪ કોરે	૩૬૦૦
૨૩૦૫	૪	તનહુ	દેવઘાટ ગાંધુપાલિકા	કાલિકા મા.વિ. દેવઘાટ-૫ તનહુ	૨ કોરે	૧૮૦૦
૨૩૦૬	૪	તનહુ	દેવઘાટ ગાંધુપાલિકા	જનોદય આ.વિ. દેવઘાટ-૨ તનહુ	ICT	૬૬૦
૨૩૦૭	૪	તનહુ	દેવઘાટ ગાંધુપાલિકા	પાર્વતી મા.વિ. દેવઘાટ-૧ તનહુ	ICT	૬૭૦
૨૩૦૮	૪	સાચાજા	અર્જુનચૌપારી ગાંધુપાલિકા	સરસ્વતી આ વિ અર્જુનચૌપારી ૩ આગિખ્રક	૨ કોરે	૧૮૭૧

સુચિચિત્વ

105 of 190

૨૧/૧

સાદગ્ર પ્રસાદ પણેહરણા

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
२३०९	४	स्याइज्जा	अर्जुनचौपारी गाउँपालिका	बायाले आ वि अर्जुनचौपारी ७ बायाले	ICT	६५०
२३१०	४	स्याइज्जा	अर्जुनचौपारी गाउँपालिका	घण्टे मा वि अर्जुनचौपारी ५ आरुचैर	ICT	६५०
२३११	४	स्याइज्जा	आ॒धिखोला गाउँपालिका	जनप्रिय मावि आ॒धिखोला गापा ४	४ कोठे	३६००
२३१२	४	स्याइज्जा	आ॒धिखोला गाउँपालिका	जनप्रदिप मावि आ॒धिखोला गापा २	४ कोठे	३६००
२३१३	४	स्याइज्जा	आ॒धिखोला गाउँपालिका	प्रधुम्न बजेल मावि आ॒धिखोला गापा ५	ICT	६५०
२३१४	४	स्याइज्जा	आ॒धिखोला गाउँपालिका	सेपत सिरानचौर मावि आ॒धिखोला गापा ४	ICT	६५०
२३१५	४	स्याइज्जा	आ॒धिखोला गाउँपालिका	जनहित मावि आ॒धिखोला गापा १	ICT	६५०
२३१६	४	स्याइज्जा	आ॒धिखोला गाउँपालिका	नि-शहिद मावि आ॒धिखोला गापा १	LAB	१०००
२३१७	४	स्याइज्जा	आ॒धिखोला गाउँपालिका	भगवति मावि आ॒धिखोला गापा ६	४ कोठे	३६००
२३१८	४	स्याइज्जा	आ॒धिखोला गाउँपालिका	गुरुकूल तेदविद्याशम मा वि आ॒धिखोला गापा २	४ कोठे	३६००
२३१९	४	स्याइज्जा	कालीगण्डकी गाउँपालिका	श्री प्यूङ्गा मा वि कालिगण्डकी १ प्युङ्गा	४ कोठे	३६००
२३२०	४	स्याइज्जा	कालीगण्डकी गाउँपालिका	श्री अमरदेव आ वि कालिगण्डकी ३ लसर्हा	२ कोठे	१८००
२३२१	४	स्याइज्जा	कालीगण्डकी गाउँपालिका	श्री वीरेन्द्र मा वि कालिगण्डकी ५ लेपते	ICT	६५०
२३२२	४	स्याइज्जा	कालीगण्डकी गाउँपालिका	धुबउचाति मा वि कालिगण्डकी धरानीखरक	ICT	६५०
२३२३	४	स्याइज्जा	कालीगण्डकी गाउँपालिका	जनहित मा वि कालिगण्डकी १ चण्डिभञ्ज्याड	ICT	६५०
२३२४	४	स्याइज्जा	कालीगण्डकी गाउँपालिका	देउराली मा वि कालिगण्डकी ६ इमशिल	ICT	६७०
२३२५	४	स्याइज्जा	कालीगण्डकी गाउँपालिका	भगवती मावि कालिगण्डकी ७ सिर्मा	ICT	६५०
२३२६	४	स्याइज्जा	विरुद्धा गाउँपालिका	श्री देववाणी आधारभूत बिद्यालय बिरुद्धा-५ देविस्थान	४ कोठे	३६००
२३२७	४	स्याइज्जा	विरुद्धा गाउँपालिका	श्री किचनास आधारभूत बिद्यालयबिरुद्धा-७ लाग्स्थान	२ कोठे	१८००
२३२८	४	स्याइज्जा	विरुद्धा गाउँपालिका	श्री जनप्रिय माद्यमिक बिद्यालय बिरुद्धा-६ चिन्नबास	४ कोठे	३६००
२३२९	४	स्याइज्जा	विरुद्धा गाउँपालिका	श्री अरनिको माद्यमिक बिद्यालय बिरुद्धा-३ राडझाड	ICT	६५०
२३३०	४	स्याइज्जा	विरुद्धा गाउँपालिका	श्री जामनेडौ माद्यमिक बिद्यालय बिरुद्धा-२ जामनेडौ	ICT	६५०

गाउँपालिका बजेट रु हजारमा

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विधालयको नाम	लग्नोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
२३३१	४	स्याङ्जा	विरुद्ध गाउँपालिका	श्री जिवनज्योति माध्यमिक विद्यालय बिरुद्धा-७	ICT	६७०
२३३२	४	स्याङ्जा	विरुद्ध गाउँपालिका	श्री नवज्योति माध्यमिक विद्यालय बिरुद्धा-१ बिरुद्धा	LAB	१०००
२३३३	४	स्याङ्जा	फेदीखोला गाउँपालिका	चण्डोडांगा मा.वि., फेदीखोला-१, मध्यखान	४ कोठे	३६००
२३३४	४	स्याङ्जा	फेदीखोला गाउँपालिका	जनआर्थ सा.वि., फेदीखोला-५, आरुखके	२ कोठे	१८००
२३३५	४	स्याङ्जा	हरिनाश गाउँपालिका	महिमा मा.वि., हरिनास २	४ कोठे	३६००
२३३६	४	स्याङ्जा	हरिनाश गाउँपालिका	वालज्योती आ.वि., हरिनास ४	२ कोठे	१८००
२३३७	४	स्याङ्जा	हरिनाश गाउँपालिका	मातृभूमि मा.वि., हरिनास ५	ICT	६७०
२३३८	४	स्याङ्जा	पुतलीबजार नगरपालिका	श्री चाक्रमला आधारभूत विद्यालय पुतलीबजार १० राइचोला	४ कोठे	३६००
२३३९	४	स्याङ्जा	पुतलीबजार नगरपालिका	श्री मनकामना माध्यमिक विद्यालय पुतलीबजार १२ पेल्काथार	२ कोठे	१८००
२३४०	४	स्याङ्जा	पुतलीबजार नगरपालिका	श्री शीतला माध्यमिक विद्यालय पुतलीबजार ७ पौदेगाउँ	ICT	६५०
२३४१	४	स्याङ्जा	पुतलीबजार नगरपालिका	सरस्वती माध्यमिक विद्यालय पुतलीबजार ३ गैरिखेत	ICT	६५०
२३४२	४	स्याङ्जा	पुतलीबजार नगरपालिका	श्री जनजागृती चण्डीकालिका आ.पि.पुतलीबजार १५ आमडाँडा	ICT	६५०
२३४३	४	स्याङ्जा	पुतलीबजार नगरपालिका	श्री कालिका माध्यमिक विद्यालय पुतलीबजार १३ झापाकोट	ICT	६५०
२३४४	४	स्याङ्जा	पुतलीबजार नगरपालिका	श्री सरस्वती माध्यमिक विद्यालय पुतलीबजार ५ नागडाँडा	ICT	६५०
२३४५	४	स्याङ्जा	वालिड नगरपालिका	घुरुङ्खा मा वि वालिड १२ घनपोखरी	२ कोठे	१८००
२३४६	४	स्याङ्जा	वालिड नगरपालिका	तितापानी आ .वि वालिड ११ तितापानी	२ कोठे	१८००
२३४७	४	स्याङ्जा	वालिड नगरपालिका	राष्ट्रिय मा. वि वालिड ६ वालिड	४ कोठे	३६००
२३४८	४	स्याङ्जा	वालिड नगरपालिका	भूमे मा.वि वालिड ९ वालिड	४ कोठे	३६००
२३४९	४	स्याङ्जा	वालिड नगरपालिका	माझकोट माति वालिड ३ माझकोट	ICT	६५०
२३५०	४	स्याङ्जा	वालिड नगरपालिका	जनसेवा मा वि वालिड १५ कालिकाकोट	ICT	६५०
२३५१	४	स्याङ्जा	वालिड नगरपालिका	कालिङ्गडकी मा वि	ICT	६५०
२३५२	४	स्याङ्जा	वालिड नगरपालिका	उमलो पेचु मा. वि वालिड १५ वालिड	ICT	६५०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छन्तेर भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
२३५३	४	स्याङ्जा	चापाकोट नगरपालिका	रामसन्दिर माध्यमिक विद्यालय चापाकोट ४ दासिङ	ICT	६५०
२३५४	४	स्याङ्जा	चापाकोट नगरपालिका	बालकल्याण माध्यमिक विद्यालय चापाकोट ४ खानीखोला	२ कोठे	१८०
२३५५	४	स्याङ्जा	चापाकोट नगरपालिका	जनजागृति माध्यमिक विद्यालय चापाकोट २	४ कोठे	३६०
२३५६	४	स्याङ्जा	चापाकोट नगरपालिका	जनज्योति माध्यमिक विद्यालय चापाकोट १० बोटेटर	४ कोठे	३६००
२३५७	४	स्याङ्जा	चापाकोट नगरपालिका	जनसमुहित अधिरक्षत विद्यालय चापाकोट १० छाप	ICT	६५०
२३५८	४	स्याङ्जा	भीरकोट नगरपालिका	जनप्रिय मा वि भिरकोट ५ स्वरेक	४ कोठे	१८००
२३५९	४	स्याङ्जा	भीरकोट नगरपालिका	परिलक एकेरेनी मा वि भिरकोट ३ बाँस्तारा	३ कोठे	६५०
२३६०	४	स्याङ्जा	भीरकोट नगरपालिका	शहिद शुक्र मा वि भिरकोट ३ बाँस्तारा	३ कोठे	१८००
२३६१	४	स्याङ्जा	गल्याड नगरपालिका	श्री शिशुकल्याण माध्यमिक विद्यालय ग.न.पा. ५ बाबदी	ICT	६५०
२३६२	४	स्याङ्जा	गल्याड नगरपालिका	श्री नरेदय माध्यमिक विद्यालय ग.न.पा. ६ पिठिखोला	ICT	६५०
२३६३	४	स्याङ्जा	गल्याड नगरपालिका	श्री गल्कोट माध्यमिक विद्यालय ग.न.पा. ११ लिमुहाकही	ICT	६५०
२३६४	४	स्याङ्जा	गल्याड नगरपालिका	श्री सर्वजनिक माध्यमिक विद्यालय ग.न.पा. १ मालुडगा	ICT	६५०
२३६५	४	स्याङ्जा	गल्याड नगरपालिका	श्री शिवालय माध्यमिक विद्यालय ग.न.पा. २ बलामगुरी	ICT	६५०
२३६६	४	स्याङ्जा	गल्याड नगरपालिका	श्री रामनन्दिशम संस्कृत गुरुकुलम ग.न.पा. १	४ कोठे	३६०
२३६७	४	स्याङ्जा	गल्याड नगरपालिका	श्री बरेभन्ज्याड माध्यमिक विद्यालय ग.न.पा. ११	२ कोठे	१८००
२३६८	४	स्याङ्जा	गल्याड नगरपालिका	श्री बालकल्याण आधारभूत विद्यालय ग.न.पा. ७ जोगिमारा	२ कोठे	१८००
२३६९	४	स्याङ्जा	गल्याड नगरपालिका	श्री जानकी माध्यमिक विद्यालय ग.न.पा. १	४ कोठे	३६०
२३७०	४	कारबी	रुपा गाउँपालिका	श्री चण्डी आ. वि. रूपा-१, देउपुरबेसी	२ कोठे	१८००
२३७१	४	कारबी	रुपा गाउँपालिका	श्री विश्वशानित मा. वि. रूपा-५, देउराली	ICT	६५०
२३७२	४	कारबी	रुपा गाउँपालिका	श्री माईमेदान आ. वि. रूपा-३, फैयोक	२ कोठे	१८००
२३७३	४	कारबी	रुपा गाउँपालिका	श्री शिवालय मा. वि. रूपा-२, थुक्की	ICT	६५०
२३७४	४	कारबी	मादी गाउँपालिका	श्री जनकल्याण माध्यमिक विद्यालय, मादी -१०, मकैखोला	ICT	६५०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छतोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
२३७७	४	कारबी	मादी गाउँपालिका	श्री हिमालय माध्यमिक विद्यालय, मादी -९, गोर्जे	ICT	६५०
२३७६	४	कारबी	मादी गाउँपालिका	श्री चण्डिका आधारभूत विद्यालय,मादी -७म बयरघारी	४ कोठे	३६००
२३७७	४	कारबी	मादी गाउँपालिका	श्री दिपञ्चोति आधारभूत विद्यालय	२ कोठे	१८००
२३७८	४	कारबी	मादी गाउँपालिका	गण्डुज्ञोति माध्यमिक विद्यालय	२ कोठे	१८००
२३७९	४	कारबी	अन्त्यापूर्ण गाउँपालिका	परमु आ वि अन्त्यापूर्ण १ कारबी	ICT	६५०
२३८०	४	कारबी	अन्त्यापूर्ण गाउँपालिका	सुजना मा वि अन्त्यापूर्ण १ कारबी	ICT	६५०
२३८१	४	कारबी	अन्त्यापूर्ण गाउँपालिका	कुर्लुड वरह आ वि अन्त्यापूर्ण १० कारबी	२ कोठे	१८००
२३८२	४	कारबी	अन्त्यापूर्ण गाउँपालिका	अशिमान मेमोरियल मावि अन्त्यापूर्ण ५, कारबी	४ कोठे	३६००
२३८३	४	कारबी	अन्त्यापूर्ण गाउँपालिका	विरेंद्री मावि, अन्त्यापूर्ण ८, कारबी	LAB	१००
२३८४	४	कारबी	अन्त्यापूर्ण गाउँपालिका	वहादुर मा वि अन्त्यापूर्ण ४ कारबी	४ कोठे	३६००
२३८५	४	कारबी	माछापुङ्डे गाउँपालिका	तोरेबाह आधारभूत विद्यालय	४ कोठे	३६००
२३८६	४	कारबी	माछापुङ्डे गाउँपालिका	सरस्वती आधारभूत विद्यालय	२ कोठे	१८००
२३८७	४	कारबी	माछापुङ्डे गाउँपालिका	गौरीशंकर मनिलाल माध्यमिक विद्यालय	ICT	६५०
२३८८	४	कारबी	माछापुङ्डे गाउँपालिका	शहिद हरिप्रसाद आधारभूत विद्यालय	ICT	६५०
२३८९	४	कारबी	माछापुङ्डे गाउँपालिका	बराह माध्यमिक विद्यालय	४ कोठे	३६००
२३९०	४	कारबी	पोखरा महानगरपालिका	श्री धर्मस्थली आ.वि. पोखरा ७	४ कोठे	३६००
२३९१	४	कारबी	पोखरा महानगरपालिका	श्री लक्ष्मी मा.वि. पोखरा २६	२ कोठे	१८००
२३९२	४	कारबी	पोखरा महानगरपालिका	श्री शिशु कल्याण मा.वि. पोखरा ३३	४ कोठे	३६००
२३९३	४	कारबी	पोखरा महानगरपालिका	श्री जनप्रकाश मा.वि. पोखरा २९	४ कोठे	३६००
२३९४	४	कारबी	पोखरा महानगरपालिका	श्री ताल वरही मा.वि.पोखरा ६	४ कोठे	६५०
२३९५	४	कारबी	पोखरा महानगरपालिका	श्री बाल मन्दिर मा.वि. पोखरा ३	४ कोठे	३६००
२३९६	४	कारबी	पोखरा महानगरपालिका	श्री जानकी मा.वि. पोखरा१७	४ कोठे	३६००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छतोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
२३१६	४	कार्की	पोखरा महानगरपालिका	श्री लक्ष्मी आदर्श मा.वि. पोखरा २७	४ कोठे	३६००
२३१८	४	कार्की	पोखरा महानगरपालिका	श्री शितलादेवी समुदायिक मा.वि. पोखरा१२	ICT	६५०
२३१९	४	कार्की	पोखरा महानगरपालिका	श्री जनचेतन मा.वि.पोखरा २१	४ कोठे	३६००
२४००	४	कार्की	पोखरा महानगरपालिका	श्री पोखरा विसाखोला वेद विद्यालय पोखरा१८	ICT	६५०
२४०१	४	कार्की	पोखरा महानगरपालिका	श्री नवप्रभात मा.वि. पोखरा ९	ICT	६५०
२४०२	४	कार्की	पोखरा महानगरपालिका	श्री शान्ता मा.वि. पोखरा१८	४ कोठे	३६००
२४०३	४	कार्की	पोखरा महानगरपालिका	श्री रत्नशेखा मा.वि. पोखरा१८	४ कोठे	६५०
२४०४	४	कार्की	पोखरा महानगरपालिका	श्री सिद्धवरह मा.वि. पोखरा २३	ICT	६५०
२४०५	४	कार्की	पोखरा महानगरपालिका	श्री सहित स्मृति आवसिय मा.वि. पोखरा१४	४ कोठे	३६००
२४०६	४	कार्की	पोखरा महानगरपालिका	श्री अविष्य निर्माण मा.वि. पोखरा २१	ICT	६५०
२४०७	४	कार्की	पोखरा महानगरपालिका	श्री शुक्राराज मा.वि. पोखरा २२	४ कोठे	३६००
२४०८	४	कार्की	पोखरा महानगरपालिका	श्री राधाकृष्ण गुरुकुल संस्कृत विद्यालय पोखरा३२	४ कोठे	६५०
२४०९	४	नवलपुर	बौदीकाली गाउँपालिका	श्री कालीगण्डकी प्राथमिक विद्यालय बौदीकाली-२, डेढाङ्गाँ	२ कोठे	३६००
२४१०	४	नवलपुर	बौदीकाली गाउँपालिका	श्री नगरडाढा मा.वि. बौदीकाली-६, नरस	४ कोठे	३६००
२४११	४	नवलपुर	बौदीकाली गाउँपालिका	श्री शारदा मा.वि. बौदीकाली -३, रकुवा	४ कोठे	३६००
२४१२	४	नवलपुर	बिन्दी निवेणी गाउँपालिका	राष्ट्रिय आ.वि.विनयी निवेणी-६	४ कोठे	३६००
२४१३	४	नवलपुर	बिन्दी निवेणी गाउँपालिका	दीपेन्द्र मा.वि.विनयी निवेणी-४	२ कोठे	१८००
२४१४	४	नवलपुर	बिन्दी निवेणी गाउँपालिका	जनकत्याण आ.वि.विनयी निवेणी-३	२ कोठे	१८०३
२४१६	४	नवलपुर	बिन्दी निवेणी गाउँपालिका	मणिसिद्ध आ.वि.विनयी निवेणी-४	ICT	६५०
२४१७	४	नवलपुर	बिन्दी निवेणी गाउँपालिका	अवानी आ.वि.विनयी निवेणी-५	ICT	६५०
२४१८	४	नवलपुर	बिन्दी निवेणी गाउँपालिका	आनन्दय मा.वि.विनयी निवेणी-६	ICT	६५०
२४१९	४	नवलपुर	छत्तीसगढा देवी मा.वि. बुलिहाटा - १ नवलपुर	छत्तीसगढा देवी मा.वि. बुलिहाटा - १ नवलपुर	४ कोठे	३६००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
२४११	४	नवलपुर	बुलिङ्गार गाउँपालिका	देवचुली आ वि बुलिङ्गार - ४ नवलपुर	२ कोठे	१८००
२४२०	४	नवलपुर	बुलिङ्गार गाउँपालिका	जनजागृति मा वि बुलिङ्गार - १ नवलपुर	४ कोठे	३६००
२४२१	४	नवलपुर	बुलिङ्गार गाउँपालिका	निशुल्वन मा वि बुलिङ्गार - ३ नवलपुर	ICT	६७०
२४२२	४	नवलपुर	देवचुली नगरपालिका	श्री वरचुली मा.वि. देवचुली -१७	४ कोठे	३६००
२४२३	४	नवलपुर	देवचुली नगरपालिका	श्री नारायणी आ.वि. देवचुली -१७	२ कोठे	१८००
२४२४	४	नवलपुर	देवचुली नगरपालिका	श्री पृथ्वी मा.वि. देवचुली -१०	LAB	१०००
२४२५	४	नवलपुर	देवचुली नगरपालिका	श्री देवचुली मा.वि. देवचुली-१६	LAB	१०००
२४२६	४	नवलपुर	देवचुली नगरपालिका	श्री नव नेपाल आ.वि. देवचुली -१५	२ कोठे	१८००
२४२७	४	नवलपुर	देवचुली नगरपालिका	श्री भीमसेन आदर्श मा.वि. देवचुली -७	ICT	६७०
२४२८	४	नवलपुर	देवचुली नगरपालिका	श्री कालिका मा.वि. देवचुली -९	ICT	६७०
२४२९	४	नवलपुर	देवचुली नगरपालिका	श्री नेपाल मा.वि. देवचुली-१	ICT	६७०
२४३०	४	नवलपुर	गैँडाकोट नगरपालिका	जनता मा वि हर्कपुर	४ कोठे	३६००
२४३१	४	नवलपुर	गैँडाकोट नगरपालिका	अमरञ्जोति मा वि अमरापुरी	२ कोठे	१८००
२४३२	४	नवलपुर	गैँडाकोट नगरपालिका	ने रा श मा वि गैँडाकोट	४ कोठे	३६००
२४३३	४	नवलपुर	गैँडाकोट नगरपालिका	कण्णगण्डकी मा वि ढोडेनी	ICT	६७०
२४३४	४	नवलपुर	गैँडाकोट नगरपालिका	मकुन्दसेन आ वि मटकुरी	ICT	६७०
२४३५	४	नवलपुर	गैँडाकोट नगरपालिका	कालिका मा वि गैँडाकोट	ICT	६७०
२४३६	४	नवलपुर	गैँडाकोट नगरपालिका	जनक मा वि गैँडाकोट	ICT	६७०
२४३७	४	नवलपुर	हुप्सेकोट गाउँपालिका	हुप्सेकोट मा.वि.मौलाथर	४ कोठे	३६००
२४३८	४	नवलपुर	हुप्सेकोट गाउँपालिका	शिक्षाबोधनी मा.वि.,खूल्पुर	ICT	६७०
२४३९	४	नवलपुर	हुप्सेकोट गाउँपालिका	जनकत्याण राष्ट्रिय मा.वि., शंखदेव	२ कोठे	१८००
२४४०	४	नवलपुर	हुप्सेकोट गाउँपालिका	नेपाल शान्ति मा.वि.,बेलहानी	ICT	६७०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छन्दोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
२४४१	४	नवलपुर	कावासोती नगरपालिका	निश्चवन बाल मा वि	ICT	६५०
२४४२	४	नवलपुर	कावासोती नगरपालिका	जनता मा वि	ICT	६५०
२४४३	४	नवलपुर	कावासोती नगरपालिका	सरस्वती मा वि	ICT	६५०
२४४४	४	नवलपुर	कावासोती नगरपालिका	शिव मा वि	ICT	६५०
२४४५	४	नवलपुर	कावासोती नगरपालिका	जनता मा वि कावासोती ६	२ कोठे	१८००
२४४६	४	नवलपुर	सध्यविन्दु नगरपालिका	चादव माध्यमिक विद्यालय मध्यविन्दु-१२ तमासपुर	४ कोठे	३६००
२४४७	४	नवलपुर	सध्यविन्दु नगरपालिका	रत्नराज्य लहस्ती माध्यमिक विद्यालय मध्यविन्दु-१४	२ कोठे	१८००
२४४८	४	नवलपुर	सध्यविन्दु नगरपालिका	नेपाल लोकसेवा माध्यमिक विद्यालय मध्यविन्दु-०९ बस्नंतपुर	४ कोठे	३६००
२४४९	४	नवलपुर	सध्यविन्दु नगरपालिका	जानोदय माध्यमिक विद्यालय प्रसानी	ICT	६५०
२४५०	४	नवलपुर	सध्यविन्दु नगरपालिका	जनता माध्यमिक विद्यालय जनता मा.वि इटोरा	ICT	६५०
२४५१	४	नवलपुर	सध्यविन्दु नगरपालिका	सरस्वती माध्यमिक विद्यालय मध्यविन्दु १३ मैनाथाट	ICT	६५०
२४५२	४	नवलपुर	सध्यविन्दु नगरपालिका	नवजागरण माध्यमिक विद्यालय	LAB	१०००
२४५३	४	नवलपुर	सध्यविन्दु नगरपालिका	जनता माध्यमिक विद्यालय मध्यविन्दु-१० मगलचौर	LAB	१०००
२४५४	४	नवलपुर	सध्यविन्दु नगरपालिका	बहम आधारभूत विद्यालय मध्यविन्दु-०९	२ कोठे	१८००
२४५५	५	प्याठन	माण्डी गाउँपालिका	भवानिशरी आ.वि.जस्तुर	४ कोठे	३६००
२४५६	५	प्याठन	माण्डी गाउँपालिका	बागिश्री मा.वि.तिघा	२ कोठे	१८००
२४५७	५	प्याठन	माण्डी गाउँपालिका	मुन्जानी आधार मा.वि.	४ कोठे	३६००
२४५८	५	प्याठन	माण्डी गाउँपालिका	कामाक्षी मा.वि.	ICT	६५०
२४५९	५	प्याठन	माण्डी गाउँपालिका	गणेश मा.वि.	LAB	१०००
२४६०	५	प्याठन	माण्डी गाउँपालिका	माण्डी मा.वि.	४ कोठे	३६००
२४६१	५	प्याठन	झिमरक गाउँपालिका	बालज्योति प्रा.वि.	४ कोठे	३६००
२४६२	५	प्याठन	झिमरक गाउँपालिका	कमेरपानी आ.वि.	२ कोठे	१८००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छन्त्रोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
२४६३	५	खून	झिमरुक गाउँपालिका	विरायु मा.वि.	ICT	६५०
२४६४	५	खून	झिमरुक गाउँपालिका	सर्वोदय मा.वि.	ICT	६५०
२४६५	५	खून	झिमरुक गाउँपालिका	बालशिक्षा मा.वि.	ICT	६५०
२४६६	५	खून	प्रौढान नगरपालिका	जानकी मा.वि.	४ कोठे	३६००
२४६७	५	खून	प्रौढान नगरपालिका	सिद्ध मा.वि.	२ कोठे	१८०१
२४६८	५	खून	प्रौढान नगरपालिका	सरस्वती आ.वि.	ICT	६५०
२४६९	५	खून	प्रौढान नगरपालिका	शारदा आ.वि.	ICT	६५०
२४७०	५	खून	प्रौढान नगरपालिका	आदर्श आ.वि.	ICT	६५०
२४७१	५	खून	प्रौढान नगरपालिका	जनता मा.वि.	ICT	६५०
२४७२	५	खून	स्वर्गद्वारी नगरपालिका	चन्द्रेश्वरी पा.वि.	४ कोठे	३६००
२४७३	५	खून	स्वर्गद्वारी नगरपालिका	बाल संस्कृत मा.वि.	२ कोठे	१८००
२४७४	५	खून	स्वर्गद्वारी नगरपालिका	सर्वोदय मा.वि.	ICT	६५०
२४७५	५	खून	स्वरुमारानी गाउँपालिका	श्रमरानी मा.वि.	४ कोठे	३६००
२४७६	५	खून	स्वरुमारानी गाउँपालिका	भिमसेन मा.वि.	२ कोठे	१८००
२४७७	५	खून	स्वरुमारानी गाउँपालिका	सत्य मा.वि.	४ कोठे	३६००
२४७८	५	खून	स्वरुमारानी गाउँपालिका	जनता मा.वि.	ICT	६५०
२४७९	५	खून	स्वरुमारानी गाउँपालिका	खड्गेश्वरी मा.वि.	ICT	६५०
२४८०	५	खून	स्वरुमारानी गाउँपालिका	सरस्वती मा.वि.	LAB	१०००
२४८१	५	खून	स्वरुमारानी गाउँपालिका	सरस्वती मा.वि.	गत आवको छुट TEVT छुट	२६००
२४८२	५	खून	स्वरुमारानी गाउँपालिका	सरस्वती मा.वि.	४ कोठे	३६००
२४८३	५	खून	सल्लरानी गाउँपालिका	आनुभव मा.वि.	२ कोठे	१८००
२४८४	५	खून	सल्लरानी गाउँपालिका	खलंगा आ.वि.	२ कोठे	१८००

क्र.सं	प्रदेश नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छलोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
२४८७	५	ख्यान	मल्लरानी गाउँपालिका	जनता मा.वि.	ICT	६७०
२४८६	५	ख्यान	गौमुखी गाउँपालिका	गौमुखी मा.वि.	४ कोठे	३६००
२४८७	५	ख्यान	गौमुखी गाउँपालिका	रातामाटा प्रा.वि.	२ कोठे	१८००
२४८८	५	ख्यान	गौमुखी गाउँपालिका	बालमुखार आ.वि.	ICT	६७०
२४८९	५	ख्यान	गौमुखी गाउँपालिका	जनजिवन आ.वि.	ICT	६७०
२४९०	५	ख्यान	नौबहिनी गाउँपालिका	ने.रा.प्रा.वि.	२ कोठे	१८००
२४९१	५	ख्यान	नौबहिनी गाउँपालिका	जानज्योति आ.वि.	ICT	६७०
२४९२	५	ख्यान	नौबहिनी गाउँपालिका	अन्धनाशक मा.वि.	ICT	६७०
२४९३	५	ख्यान	नौबहिनी गाउँपालिका	बुल्लड मा.वि.	ICT	६७०
२४९४	५	ख्यान	ऐरावती गाउँपालिका	पद्मोदय मा.वि.	४ कोठे	३६००
२४९५	५	ख्यान	ऐरावती गाउँपालिका	धर्मादय मा.वि.	२ कोठे	१८००
२४९६	५	ख्यान	ऐरावती गाउँपालिका	महेन्द्र मा.वि.	ICT	६७०
२४९७	५	अर्थाखाची	शितंगंगा नगरपालिका	श्री डिही आ.वि. शिनपा १० सिद्धारा	४ कोठे	३६००
२४९८	५	अर्थाखाची	शितंगंगा नगरपालिका	श्री दह आ.वि. शिनपा ३ ठाडा	२ कोठे	१८००
२४९९	५	अर्थाखाची	शितंगंगा नगरपालिका	श्री पावर मा.वि. शिनपा १४, पावर	४ कोठे	३६००
२५००	५	अर्थाखाची	शितंगंगा नगरपालिका	श्री पाँकुरी मा.वि. शिनपा ५, सिद्धारा	ICT	६७०
२५०१	५	अर्थाखाची	शितंगंगा नगरपालिका	श्री लापे मा.वि. शिनपा ८ लाहापे	४ कोठे	३६००
२५०२	५	अर्थाखाची	शितंगंगा नगरपालिका	श्री घर्मांदय मा.वि. शिनपा ६	ICT	६७०
२५०३	५	अर्थाखाची	शितंगंगा नगरपालिका	श्री मन्द्रे मा.वि. शिनपा १ मन्द्रे	४ कोठे	३६००
२५०४	५	अर्थाखाची	शितंगंगा नगरपालिका	श्री धर्मांदय मा.वि. शिनपा ११, सिद्धारा	ICT	६७०
२५०५	५	अर्थाखाची	सन्धिखर्क नगरपालिका	श्री चन्द्रप्रभा मा.वि.स.न.पा ७	४ कोठे	३६००
२५०६	५	अर्थाखाची	सन्धिखर्क नगरपालिका	श्री जानप्रकाश मा.वि. स.न.पा १२	२ कोठे	१८००

यादव प्रसाद योइराला
सचिव

ક્ર.સ	પ્રદેશ નં	જિલ્લા	સ્થાનીય તહ	વિચાલયકો નામ	છનોટ ભાએકો કાર્યક્રમ	બજેટ રૂ હજારમા
૨૭૦૭	૭	અરંધખારી	સન્ધિષ્ઠક્ર નગરપાલિકા	શ્રી અરનિકો આ.વિ. સ.ન.પા ૧૦	૪ કોરે	૩૬૦૦
૨૭૦૮	૭	અરંધખારી	સન્ધિષ્ઠક્ર નગરપાલિકા	શ્રી ભગવતી મા.વિ. સ.ન.પા ૨	ICT	૬૫૦
૨૭૦૯	૭	અરંધખારી	સન્ધિષ્ઠક્ર નગરપાલિકા	શ્રી આદર્શ મા.વિ.સ.ન.પા ૭	ICT	૬૭૦
૨૭૧૦	૭	અરંધખારી	ભુમિકાસ્થાન નગરપાલિકા	શ્રી જનચેતના આ.વિ., ખિલ્જી	૨ કોરે	૧૮૦૦
૨૭૧૧	૭	અરંધખારી	ભુમિકાસ્થાન નગરપાલિકા	શ્રી વાલશીસ મા.વિ., ઢાકાયાણ	૪ કોરે	૩૬૦૦
૨૭૧૨	૭	અરંધખારી	ભુમિકાસ્થાન નગરપાલિકા	શ્રી લઘની આ.વિ., નુંબાકોટ	૪ કોરે	૩૬૦૦
૨૭૧૩	૭	અરંધખારી	ભુમિકાસ્થાન નગરપાલિકા	શ્રી વિરભદ્ર આ.વિ., ડિકુરા	૨ કોરે	૧૮૦૦
૨૭૧૪	૭	અરંધખારી	ભુમિકાસ્થાન નગરપાલિકા	શ્રી જયની આ.વિ., ડિકુરા	૨ કોરે	૧૮૦૦
૨૭૧૫	૭	અરંધખારી	છત્રદેવ ગાઉંપાલિકા	શ્રી સરસ્વતી મા.વિ. ભંગવતી	ICT	૬૫૦
૨૭૧૬	૭	અરંધખારી	છત્રદેવ ગાઉંપાલિકા	શ્રી ને.રા.મા.વિ. ઢાલાંપોખરા	ICT	૬૫૦
૨૭૧૭	૭	અરંધખારી	છત્રદેવ ગાઉંપાલિકા	શ્રી શારદા મા.વિ. કેરણાગ	ICT	૬૫૦
૨૭૧૮	૭	અરંધખારી	છત્રદેવ ગાઉંપાલિકા	શ્રી જગતમાતા આ.વિ. સાજાવોટ	૨ કોરે	૧૮૦૦
૨૭૧૯	૭	અરંધખારી	છત્રદેવ ગાઉંપાલિકા	શ્રી સાર્વજનિક મા.વિ. છત્રગંજ	૨ કોરે	૧૮૦૦
૨૭૨૦	૭	અરંધખારી	છત્રદેવ ગાઉંપાલિકા	શ્રી પરમાર્થ આ.વિ. નેટાખ્રક	૨ કોરે	૧૮૦૦
૨૭૨૧	૭	અરંધખારી	સાલારાની ગાઉંપાલિકા	શાન્તિ મા.વિ. બાંગી	૪ કોરે	૩૬૦૦
૨૭૨૨	૭	અરંધખારી	સાલારાની ગાઉંપાલિકા	તવઞ્યોતિ આ.વિ. બાંગી	૨ કોરે	૧૮૦૦
૨૭૨૩	૭	અરંધખારી	સાલારાની ગાઉંપાલિકા	સરસ્વતિ આ.વિ. ગોયુહુગા	ICT	૬૫૦
૨૭૨૪	૭	અરંધખારી	સાલારાની ગાઉંપાલિકા	બાલશીસ મા.વિ. હંસપુર	ICT	૬૫૦
૨૭૨૫	૭	અરંધખારી	પાણિની ગાઉંપાલિકા	સરસ્વતિમાતા મા.વિ. ડાંડાકટેરી	૪ કોરે	૩૬૦૦
૨૭૨૬	૭	અરંધખારી	પાણિની ગાઉંપાલિકા	શ્રી દુર્વાસશ્ર માદ્યમિક વિદ્યાલય ખિદિમ	૪ કોરે	૩૬૦૦
૨૭૨૭	૭	અરંધખારી	પાણિની ગાઉંપાલિકા	શ્રી ફરસા રાઠુણ માદ્યમિક વિદ્યાલય ખિદિમ	૪ કોરે	૩૬૦૦

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छन्तोट भएको कार्यप्रक्रम
२७२६	७	अर्धाचारी	पाणिनी गाउँपालिका	श्री आनु माध्यमिक विद्यालय मैदान	बजेट रु हजारमा ३६००
२५३०	७	अर्धाचारी	पाणिनी गाउँपालिका	श्री हरिहर संस्कृत तथा साधारण मा.वि. पोखराथोक	४ कोठे ICT ६७०
२५३१	७	बर्दिया	बढेयाताल गाउँपालिका	श्री जनप्रिय मावि बढेयाताल २ शिवशत्तिपुर	४ कोठे ३६००
२५३२	७	बर्दिया	बढेयाताल गाउँपालिका	श्री शारदा मा वि बढेयाताल ६ मैनापोखर	२ कोठे १८००
२५३३	७	बर्दिया	बढेयाताल गाउँपालिका	श्री जानज्योति मा वि बढेयाताल ४ छत्रनगर	४ कोठे ३६००
२५३४	७	बर्दिया	बढेयाताल गाउँपालिका	श्री ने रा इन्दिरा भुमाल मा वि बढेयाताल ६	४ कोठे ICT ६७०
२५३५	७	बर्दिया	बढेयाताल गाउँपालिका	श्री दीप ज्योति मा वि बढेयाताल १ डाँफे	४ कोठे ICT ६७०
२५३६	७	बर्दिया	बढेयाताल गाउँपालिका	श्री अमर ज्योति मा वि बढेयाताल २ सितापुर	४ कोठे ३६००
२५३७	७	बर्दिया	बारबर्दिया नगरपालिका	सिन्धा मावि वेलआर	४ कोठे ३६००
२५३८	७	बर्दिया	बारबर्दिया नगरपालिका	धर्मभक्त मावि कर्तनिया	४ कोठे ३६००
२५३९	७	बर्दिया	बारबर्दिया नगरपालिका	अमर शहिद श्री दशरथ चन्द मावि खेनी	४ कोठे ICT ६७०
२५४०	७	बर्दिया	बारबर्दिया नगरपालिका	किसान मावि फच्चकहवा	४ कोठे ICT ६७०
२५४१	७	बर्दिया	बारबर्दिया नगरपालिका	लेपाल राष्ट्रिय मा वि बेलवाबज्ञा	४ कोठे ICT ६७०
२५४२	७	बर्दिया	बारबर्दिया नगरपालिका	अंशवर्मा मावि जयनगर	४ कोठे ICT ६७०
२५४३	७	बर्दिया	बारबर्दिया नगरपालिका	सरस्वती मावि जमुनिया	४ कोठे ICT ६७०
२५४४	७	बर्दिया	बारबर्दिया नगरपालिका	जनज्योती मावि बनगाई	४ कोठे ICT ६७०
२५४५	७	बर्दिया	बारबर्दिया नगरपालिका	यूवक मावि दुधथा	४ कोठे ३६००
२५४६	७	बर्दिया	बारबर्दिया नगरपालिका	पाठ्यजनन्य मावि पदनाहा	४ कोठे ICT ६७०
२५४७	७	बर्दिया	बारबर्दिया नगरपालिका	नेपाल प्राचिक आ.वि.जब्दी	४ कोठे ३६००
२५४८	७	बर्दिया	गुलरिया नगरपालिका	श्री धुव मावि गुलरिया-४ तुलसीपुर	४ कोठे १०००
२५४९	७	बर्दिया	गुलरिया नगरपालिका	श्री धुव मावि गुलरिया-४ तुलसीपुर	१००० LAB
२५५०	७	बर्दिया	गुलरिया नगरपालिका	श्री रुजना आ. वि. गुलरिया-११ जोशीपुर	१८०० २ कोठे -

गादघ प्रसाद कोइराला
प्राचिक

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छन्दोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारका
२५७१	५	बर्दिया	गुलरिया नगरपालिका	श्री गौरीशंकर माति गुलरिया-११ डल्लापुर	ICT	६५०
२५७२	५	बर्दिया	गुलरिया नगरपालिका	श्री कोटही मा.सि. गुलरिया-४ तुलापुर	४ कोठे	३६००
२५७३	५	बर्दिया	गुलरिया नगरपालिका	श्री ने.रा.आ.वि. गुलरिया-५ सुहेलवा	४ कोठे	३६००
२५७४	५	बर्दिया	गुलरिया नगरपालिका	श्री ने.रा.मा.वि. गुलरिया-१० प्रयागपुर	२ कोठे	१८००
२५७५	५	बर्दिया	गुलरिया नगरपालिका	श्री हिमालय आ. वि. गुलरिया- ११ लालपुर	ICT	६५०
२५७६	५	बर्दिया	गुलरिया नगरपालिका	श्री शान्ति आ वि गुलरिया २ संगमबस्ती	ICT	६५०
२५७७	५	बर्दिया	गेरुचा गाउँपालिका	श्री चालप्रिय आधारभूत विद्यालय गेरुचा ५, तिनचख्बा	४ कोठे	३६००
२५७८	५	बर्दिया	गेरुचा गाउँपालिका	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय गेरुचा,५ गोला	४ कोठे	३६००
२५७९	५	बर्दिया	गेरुचा गाउँपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय गेरुचा ४, गिरदपुर	२ कोठे	१८००
२५८०	५	बर्दिया	गेरुचा गाउँपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय गणेश माध्यमिक विद्यालय गेरुचा ६, प्रसेनीपुर	ICT	६५०
२५८१	५	बर्दिया	गेरुचा गाउँपालिका	श्री सरस्वती आधारभूत विद्यालय गेरुचा ५, जोधिपुर	ICT	६५०
२५८२	५	बर्दिया	गेरुचा गाउँपालिका	श्री जानकी माध्यमिक विद्यालय गेरुचा १, जनकनगर	ICT	६५०
२५८३	५	बर्दिया	मधुपुरन नगरपालिका	श्री सरस्वती आधारभूत विद्यालय पञ्चरबोझी मधुवन-१,बर्दिया	२ कोठे	१८००
२५८४	५	बर्दिया	मधुपुरन नगरपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय पूर्णपुर मधुवन-९,बर्दिया	४ कोठे	३६००
२५८५	५	बर्दिया	मधुपुरन नगरपालिका	श्रुक माध्यमिक विद्यालय ताराताल मधुवन-७,बर्दिया	४ कोठे	३६००
२५८६	५	बर्दिया	मधुपुरन नगरपालिका	श्री आनन्द आधारभूत विद्यालय रातामाटे मधुवन-५,बर्दिया	ICT	६५०
२५८७	५	बर्दिया	मधुपुरन नगरपालिका	श्री चिङ्गुवन माध्यमिक विद्यालय सुर्यपटुवा मधुवन-१,बर्दिया	४ कोठे	३६००
२५८८	५	बर्दिया	मधुपुरन नगरपालिका	श्री भृकुटी माध्यमिक विद्यालय चित्तले मधुवन-५,बर्दिया	ICT	६५०
२५८९	५	बर्दिया	मधुपुरन नगरपालिका	श्री शिवदुर्गा माध्यमिक विद्यालय दुर्गापुर मधुवन-४,बर्दिया	२ कोठे	१८००
२५९०	५	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका	सरस्वती शिशु मनिदर मा.वि. ठाकुरबाबा ३ नेतृत्वापुर बर्दिया	४ कोठे	३६००
२५९१	५	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका	बबई शिशु मनिदर मा.वि. ठाकुरबाबा ४ बर्दिया	४ कोठे	३६००
२५९२	५	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका	जनकाहाला आ.वि. ठाकुरबाबा १ डुमेनी बर्दिया	ICT	६५०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
२७७३	७	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. ठाकुरबाबा २ कर्मला बर्दिया	ICT	६५०
२७७४	७	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका	चुरे माध्यमिक विद्यालय ठाकुरबाबा ३ बगनाहा बर्दिया	ICT	६५०
२७७५	७	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. ठाकुरबाबा ९ बर्दिया	ICT	६५०
२७७६	७	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका	निश्चवन माध्यमिक विद्यालय ठाकुरबाबा १ भुरीगाउँ बर्दिया	LAB	१०००
२७७७	७	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका	श्री किसान मा दि खला जयपुर	२ कोठे	१८००
२७७८	७	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका	श्री ने.रा. आ.वि. टेडिया	२ कोठे	१८००
२७७९	७	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका	श्री ने.रा. आ.वि. नाथांगाउ	२ कोठे	१८००
२७८०	७	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका	श्री किसान मावि जयपुर	ICT	६५०
२७८१	७	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका	श्री ने रा पशुपति आ वि दौलतपुर	ICT	६५०
२७८२	७	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका	श्री ने रा मावि गोडियाना	४ कोठे	३६००
२७८३	७	बर्दिया	बाँसगढी नगरपालिका	श्री नेरा मावि बाँसगढी नपा-५	४ कोठे	३६००
२७८४	७	बर्दिया	बाँसगढी नगरपालिका	श्री विश्वज्योति आवि बाँसगढी नपा-१	२ कोठे	३६००
२७८५	७	बर्दिया	बाँसगढी नगरपालिका	श्री सरस्वती आवि बाँसगढी नपा-२	४ कोठे	३६००
२७८६	७	बर्दिया	बाँसगढी नगरपालिका	श्री शिव आवि बाँसगढी नपा-३	४ कोठे	३६००
२७८७	७	बर्दिया	बाँसगढी नगरपालिका	श्री पूर्णिहा मावि बाँसगढी नपा-८	४ कोठे	३६००
२७८८	७	बर्दिया	बाँसगढी नगरपालिका	श्री पृथ्वी मावि बाँसगढी नपा-३	ICT	६५०
२७८९	७	दाढ	बर्दई गाउँपालिका	जनश्रम आ.वि.हस्तनापुर बर्दई-४	४ कोठे	३६००
२७९०	७	दाढ	बर्दई गाउँपालिका	जनश्रम सरस्वती प्रा.वि. जांचारी बर्दई-१	२ कोठे	१८००
२७९१	७	दाढ	बर्दई गाउँपालिका	सरस्वती मा.वि. चरकमटीया बर्दई-७	ICT	६५०
२७९२	७	दाढ	बर्दई गाउँपालिका	नेपाल गण्डिय आ.वि. बेरेसी बर्दई-२	ICT	१०००
२७९३	७	दाढ	शान्तिनगर गाउँपालिका	जनकल्याण मा.वि. पदमपुर बर्दई-७	LAB	३६००
२७९४	७	दाढ		श्री लक्ष्मी आधारभूत विद्यालय हारिचार	४ कोठे	-

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
२७९७	६	दाढ	शान्तिनगर गाउँपालिका	श्री जनकलयण मा वि सिमसुन्दरपुर	ICT	६५०
२७९६	६	दाढ	शान्तिनगर गाउँपालिका	श्री ती. पी. कोइराला मा. वि. वयाले	LAB	१०००
२७९७	६	दाढ	शान्तिनगर गाउँपालिका	श्री वड मा.वि. शान्तिपुर	ICT	६५०
२७९८	६	दाढ	शान्तिनगर गाउँपालिका	श्री अन्विकेश्वरी आधारभूत विद्यालय अम्बुवा	२ कोठे	१८००
२७९९	६	दाढ	शान्तिनगर गाउँपालिका	श्री गर्जी मा वि पेदिखोला	५ कोठे	३५००
२८००	६	दाढ	दंगीशरण गाउँपालिका	श्री माध्यामिक विद्यालय मध्यपुर	४ कोठे	३६००
२८०१	६	दाढ	दंगीशरण गाउँपालिका	श्री लक्ष्मीनारायण आ वि सलोगा	२ कोठे	१८००
२८०२	६	दाढ	दंगीशरण गाउँपालिका	श्री सिद्धपूर्वी जनता मा वि शीर्णाउ	LAB	१०००
२८०३	६	दाढ	दंगीशरण गाउँपालिका	श्री सिद्धपूर्वी जनता मा वि शीर्णाउ	गत आवको छ १११७७	१३००
२८०४	६	दाढ	घोराही उपमहानगरपालिका	अन्विकेश्वरी आ वि बेलधारी १८	४ कोठे	३६००
२८०५	६	दाढ	घोराही उपमहानगरपालिका	प्राथमिक विद्यालय पेदा १२	२ कोठे	१८००
२८०६	६	दाढ	घोराही उपमहानगरपालिका	आधारभूत विद्यालय गिठेपानी १८	२ कोठे	१८००
२८०७	६	दाढ	घोराही उपमहानगरपालिका	मा वि हापुर रत्नपुर १२	५ कोठे	३६००
२८०८	६	दाढ	घोराही उपमहानगरपालिका	मा वि जरागाउ ६	४ कोठे	३६००
२८०९	६	दाढ	घोराही उपमहानगरपालिका	जनजग्नित मा वि लमडख्या १०	४ कोठे	३६००
२८१०	६	दाढ	घोराही उपमहानगरपालिका	अन्तर्राष्ट्रिय चुया वर्ष मा वि तोष ११	५ कोठे	३६००
२८११	६	दाढ	घोराही उपमहानगरपालिका	आधारभूत विद्यालय गुर्जे १२	५ कोठे	३६००
२८१२	६	दाढ	घोराही उपमहानगरपालिका	भगवती मा वि सेचा ११	ICT	६५०
२८१३	६	दाढ	घोराही उपमहानगरपालिका	मा वि झिग्नी बञ्जाई ३	LAB	१०००
२८१४	६	दाढ	घोराही उपमहानगरपालिका	पझोदय पब्लिक नमूना मा वि १५	४ कोठे	३६००
२८१५	६	दाढ	रासी गाउँपालिका	बाल प्रणती प्राथमिक विद्यालय तल्लो घोसखोला	४ कोठे	३६००
२८१६	६	दाढ	रासी गाउँपालिका	श्री माध्यामिक विद्यालय रुपाकोट	४ कोठे	३६००

क्र.सं	प्रदेश नं	निलाला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छल्नोट भएको कार्यक्रम	छल्नोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
२६१७	७	दाढ	रासी गाउँपालिका	सरस्वति आधारभूत विद्यालय छोटकी सिसहनिया	२ कोठे	२ कोठे	१८००
२६१८	७	दाढ	रासी गाउँपालिका	भद्राखेदेवी प्राथमिक धापखोला	२ कोठे	२ कोठे	१८००
२६१९	७	दाढ	रासी गाउँपालिका	जनज्योति आधारभूत विद्यालय नयाँगाँड	ICT	ICT	६५०
२६२०	७	दाढ	रासी गाउँपालिका	वालकल्याण आधारभूत विद्यालय पहड्या	४ कोठे	४ कोठे	६५०
२६२१	७	दाढ	रासी गाउँपालिका	श्री माध्यमिक विद्यालय मौरीघाट	४ कोठे	४ कोठे	३५००
२६२२	७	दाढ	रासी गाउँपालिका	सर्वदय माध्यमिक विद्यालय सिसहनिया	४ कोठे	४ कोठे	३५००
२६२३	७	दाढ	रासी गाउँपालिका	शंकर माध्यमिक विद्यालय मौरीघाट	४ कोठे	४ कोठे	३५००
२६२४	७	दाढ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय लक्ष्मीपुर	२ कोठे	२ कोठे	१८००
२६२५	७	दाढ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	जनज्योति मा वि तुहिरनियापुर	४ कोठे	४ कोठे	३५००
२६२६	७	दाढ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	पशुपति मा वि हरिपोरा	४ कोठे	४ कोठे	३५००
२६२७	७	दाढ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	अमर मा वि ऊहरी	४ कोठे	४ कोठे	३५००
२६२८	७	दाढ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	मा वि तुलसीपुर सेन्टर	LAB	LAB	१०००
२६२९	७	दाढ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	शान्ती आ वि नवलपुर	ICT	ICT	६५०
२६३०	७	दाढ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	आ वि बरहखुटी	ICT	ICT	६५०
२६३१	७	दाढ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	मा वि दोधरे	ICT	ICT	६५०
२६३२	७	दाढ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	मा वि प्रतापकोट	४ कोठे	४ कोठे	३५००
२६३३	७	दाढ	गढवा गाउँपालिका	अधारभूत विद्यालय बन्दपुरी	२ कोठे	२ कोठे	१८००
२६३४	७	दाढ	गढवा गाउँपालिका	महेन्द्र अधारभूत विद्यालय केइलाबास	ICT	ICT	६५०
२६३५	७	दाढ	गढवा गाउँपालिका	जनकुम्ही आधारभूत विद्यालय रडसिक	ICT	ICT	६५०
२६३६	७	दाढ	गढवा गाउँपालिका	माध्यमिक विद्यालय चैनपुर	४ कोठे	४ कोठे	३५००
२६३७	७	दाढ	गढवा गाउँपालिका	शिवशक्ति माति झोवालाका, राजमुर - ७	४ कोठे	४ कोठे	३५००

प्राचिव
चादव प्रसाद कोइराला

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छन्नोट भएको कार्यक्रम	बरेट रु हजारमा
२६३९	५	दाढ	राजपुर गाउँपालिका	श्री बालकल्यण माति खाड्यानाका, राजपुर - ६	ICT	६५०
२६४०	५	दाढ	राजपुर गाउँपालिका	श्री जनप्रिय प्रावि सिमगजमरीनाका, राजपुर - ७	२ कोठे	१८००
२६४१	५	दाढ	राजपुर गाउँपालिका	श्री ज्योति आवि गुरुद्वेषोला, राजपुर - १	ICT	६५०
२६४२	५	दाढ	राजपुर गाउँपालिका	श्री शंकर माति खरदरिया, राजपुर - ३	४ कोठे	३५००
२६४३	५	दाढ	बंगलाचुली गाउँपालिका	गणेश प्रा वि गाँभीकोछाप	२ कोठे	१८००
२६४४	५	दाढ	बंगलाचुली गाउँपालिका	खड्ग मन्दिर मा वि हाँसीपुर	४ कोठे	३५००
२६४५	५	दाढ	बंगलाचुली गाउँपालिका	सुधा मा वि झोल्नेटा	४ कोठे	३५००
२६४६	५	दाढ	बंगलाचुली गाउँपालिका	वालच्योती आ वि लाहापे	ICT	६५०
२६४७	५	दाढ	बंगलाचुली गाउँपालिका	आ वि मर्पस	ICT	६५०
२६४८	५	दाढ	बंगलाचुली गाउँपालिका	महेन्द्र मा वि स्युजा	ICT	६५०
२६४९	५	दाढ	बंगलाचुली गाउँपालिका	सरस्वती मा वि जबरकोट	४ कोठे	३५००
२६५०	५	दाढ	बंगलाचुली गाउँपालिका	मा वि भेडावरी मुलावारी	ICT	६५०
२६५१	५	दाढ	लमही नगरपालिका	श्री मा.वि. अमिलिया	२ कोठे	१८००
२६५२	५	दाढ	लमही नगरपालिका	श्री बालतारा आ.वि. उत्तर मझाउँउ	४ कोठे	३५००
२६५३	५	दाढ	लमही नगरपालिका	श्री खिमवहादुर शाह मा.वि.	ICT	६५०
२६५४	५	दाढ	लमही नगरपालिका	श्री मा.वि.सोनपुर	४ कोठे	३६००
२६५५	५	दाढ	लमही नगरपालिका	श्री सुर्य विनायक मा.वि. नर्ती	ICT	६५०
२६५६	५	दाढ	लमही नगरपालिका	श्री बगार बाबा मा.वि.	२ कोठे	१८००
२६५७	५	दाढ	लमही नगरपालिका	उपलो तम्धास माध्यामिक विद्यालय	४ कोठे	३६००
२६५८	५	गुल्मी	रेसुंगा नगरपालिका	सिद्धबाबा माध्यामिक विद्यालय	२ कोठे	६५०
२६५९	५	गुल्मी	रेसुंगा नगरपालिका	विभुवन माध्यामिक विद्यालय	ICT	१८००
२६६०	५	गुल्मी	रेसुंगा नगरपालिका	बुद्ध माध्यामिक विद्यालय	४ कोठे	३६००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
२६६१	७	गुल्मी	ऐसुंगा नगरपालिका	जनसहयोग माध्यमिक विद्यालय	ICT	६५०
२६६२	७	गुल्मी	ऐसुंगा नगरपालिका	रेसुङ्गा माध्यमिक विद्यालय	ICT	६५०
२६६३	७	गुल्मी	मुसिकोट नगरपालिका	श्री जनजागृती मा.वि. मुसिकोट न.पा. ३	४ कोठे	३६००
२६६४	७	गुल्मी	मुसिकोट नगरपालिका	श्री शारदा विद्या मानिदर मा.वि. मुसिकोट न.पा. ८	२ कोठे	१८०
२६६५	७	गुल्मी	मुसिकोट नगरपालिका	श्री जानउच्चारी नि.मा.वि. मुसिकोट न.पा. ९	२ कोठे	१८०
२६६६	७	गुल्मी	मुसिकोट नगरपालिका	श्री भगवती नि.मा.वि. मुसिकोट न.पा. १	२ कोठे	१८०
२६६७	७	गुल्मी	मुसिकोट नगरपालिका	श्री पंगा नि.मा.वि. मुसिकोट न.पा. ३	२ कोठे	१८०
२६६८	७	गुल्मी	मुसिकोट नगरपालिका	श्री मुसिकोट मा.वि. मुसिकोट न.पा. ४	२ कोठे	१८०
२६६९	७	गुल्मी	मुसिकोट नगरपालिका	श्री सीतापुर मा.वि. मुसिकोट न.पा. १	२ कोठे	६५०
२६७०	७	गुल्मी	मुसिकोट नगरपालिका	श्री पृथ्वी मा.वि. मुसिकोट न.पा. ३	२ कोठे	६५०
२६७१	७	गुल्मी	इस्मा गाउँपालिका	श्री कालिका आ. वि. इस्मा गा.पा.४ गुल्मी	४ कोठे	३६००
२६७२	७	गुल्मी	इस्मा गाउँपालिका	श्री जनजागृती आ वि. इस्मा गा. पा २ गुल्मी	२ कोठे	१८०
२६७३	७	गुल्मी	इस्मा गाउँपालिका	श्री देविस्थान मा वि. इस्मा गा. पा २ गुल्मी	४ कोठे	३६००
२६७४	७	गुल्मी	इस्मा गाउँपालिका	श्री सरस्वती आ वि. इस्मा गा. पा ६ गुल्मी	२ कोठे	६५०
२६७५	७	गुल्मी	इस्मा गाउँपालिका	श्री कुमारी आ वि. इस्मा गा. पा ५ गुल्मी	२ कोठे	१८०
२६७६	७	गुल्मी	इस्मा गाउँपालिका	श्री पालुखा मा वि. इस्मा गा. पा ३ गुल्मी	२ कोठे	६५०
२६७७	७	गुल्मी	कालीणडकी गाउँपालिका	श्री जीवनोदार माध्यमिक विद्यालय, कालीणडकी-४, पुर्णिघाट	४ कोठे	३६००
२६७८	७	गुल्मी	कालीणडकी गाउँपालिका	श्री हर्मचौर माध्यमिक विद्यालय, कालीणडकी-१, हर्मचौर	२ कोठे	१८००
२६७९	७	गुल्मी	कालीणडकी गाउँपालिका	श्री तुङ तोलाकोट निन्नन माध्यमिक विद्यालय, कालीणडकी-६, खड्गकोट	२ कोठे	६५०
२६८०	७	गुल्मी	कालीणडकी गाउँपालिका	दुर्गा भवानी मावि	गत आवको छु छु	२६००
२६८१	७	गुल्मी	सत्यवती गाउँपालिका	श्री ने.ग. गणनपुर आधारभूत विद्यालय, सत्यवती गाउँपालिका-०२, गु	४ कोठे	३६००
२६८२	७	गुल्मी	सत्यवती गाउँपालिका	श्री चिदीपाली माध्यमिक विद्यालय, सत्यवती गाउँपालिका-०१, गुल्मी २ कोठे	गत आवको छु छु	१८००

यादव प्रसाद कोइराला
सदित्र

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
२६८३	७	गुरुङ	सत्यवती गाउँपालिका	श्री सत्यवती माध्यमिक विद्यालय, सत्यवती गाउँपालिका-०७, गुरुङ	ICT	६५०
२६८४	७	गुरुङ	सत्यवती गाउँपालिका	श्री सत्यवती माध्यमिक विद्यालय, सत्यवती गाउँपालिका-०६, गुरुङ	ICT	६५०
२६८७	७	गुरुङ	छत्रकोट गाउँपालिका	श्री लहरी प्रा.वि. छत्रकोट गा.पा.-४ गुरुङ	४ कोठे	३६००
२६८६	७	गुरुङ	छत्रकोट गाउँपालिका	श्री कृष्ण प्रा.वि. छत्रकोट गा.पा.-५ गुरुङ	ICT	१८००
२६८७	७	गुरुङ	छत्रकोट गाउँपालिका	श्री कृष्ण प्रा.वि. छत्रकोट गा.पा.-५ गुरुङ	ICT	६५०
२६८८	७	गुरुङ	छत्रकोट गाउँपालिका	श्री जन जाण्डि मा.वि. छत्रकोट गा.पा.-१ गुरुङ	४ कोठे	३६००
२६८९	७	गुरुङ	मदाने गाउँपालिका	वालविकास आ.वि.मदाने-०२	४ कोठे	१८००
२६९०	७	गुरुङ	मदाने गाउँपालिका	मेहलेपेखरी मा.वि.मदाने-५	२ कोठे	६५०
२६९१	७	गुरुङ	मदाने गाउँपालिका	रघुकुदी प्रतिमान निमा मा.वि.मदाने-१	ICT	६५०
२६९२	७	गुरुङ	मदाने गाउँपालिका	कड्के देउराली नि.मा.वि.	LAB	१०००
२६९३	७	गुरुङ	मदाने गाउँपालिका	पृथ्वी मा.वि.मदाने-०६	२ कोठे	१८००
२६९४	७	गुरुङ	आलिका गाउँपालिका	श्री अखण्ड माध्यमिक विद्यालय	२ कोठे	१८००
२६९५	७	गुरुङ	आलिका गाउँपालिका	श्री सिद्ध प्रा.वि	२ कोठे	१८००
२६९६	७	गुरुङ	आलिका गाउँपालिका	श्री नेता दर्लिङ माध्यमिक विद्यालय	ICT	६५०
२६९७	७	गुरुङ	आलिका गाउँपालिका	श्री छापहिले माध्यमिक विद्यालय	ICT	६५०
२६९८	७	गुरुङ	आलिका गाउँपालिका	श्री मालिका माध्यमिक विद्यालय	ICT	६५०
२६९९	७	गुरुङ	आलिका गाउँपालिका	श्री अमर माध्यमिक विद्यालय	ICT	६५०
२७००	७	गुरुङ	आलिका गाउँपालिका	श्री देविस्थान माध्यमिक विद्यालय	४ कोठे	३६००
२७०१	७	गुरुङ	रुख गाउँपालिका	श्री जनवोध मा.वि.	LAB	१०००
२७०२	७	गुरुङ	रुख गाउँपालिका	श्री रिठी मा.वि.	२ कोठे	१८००
२७०३	७	गुरुङ	रुख गाउँपालिका	श्री बम्चा आ.वि.	ICT	६५०
२७०४	७	गुरुङ	रुख गाउँपालिका			

क्र.सं	प्रदेश नं	निला	स्थानीय तह	विधालयको लाभ	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
२७०५	७	गुरुमी	गुरुमीदरबार गाउँपालिका	पदम बहादुर मा.वि., गुरुमीदरबार गाउँपालिका-१	ICT	६७०
२७०६	६	गुरुमी	गुरुमीदरबार गाउँपालिका	सूर्योदय मा.वि., गुरुमीदरबार गाउँपालिका-२	ICT	६७०
२७०७	६	गुरुमी	गुरुमीदरबार गाउँपालिका	थारकसीपोखरा मा.वि., गुरुमीदरबार गाउँपालिका-१	४ कोठे	३६००
२७०८	६	गुरुमी	गुरुमीदरबार गाउँपालिका	रुन्खा दह मा.वि., गुरुमीदरबार गाउँपालिका-४	२ कोठे	१८००
२७०९	६	गुरुमी	चन्द्रकोट गाउँपालिका	श्री रघाघा माध्यमिक विद्यालय चन्द्रकोट-५, रघाघा गुरुमी	४ कोठे	३६००
२७१०	६	गुरुमी	चन्द्रकोट गाउँपालिका	श्री सरस्वती माध्यमिक विद्यालय चन्द्रकोट-२, विशुखर्क गुरुमी	ICT	६७०
२७११	६	गुरुमी	चन्द्रकोट गाउँपालिका	श्री शारदा माध्यमिक विद्यालय चन्द्रकोट-१, अर्जवा गुरुमी	२ कोठे	१८००
२७१२	६	गुरुमी	चन्द्रकोट गाउँपालिका	श्री हर्षचौर माध्यमिक विद्यालय चन्द्रकोट-३, हर्षचौर गुरुमी	ICT	६७०
२७१३	६	गुरुमी	चन्द्रकोट गाउँपालिका	श्री जानोदय माध्यमिक विद्यालय चन्द्रकोट-८, तुमड गुरुमी	ICT	६७०
२७१४	६	गुरुमी	चन्द्रकोट गाउँपालिका	श्री उदय माध्यमिक विद्यालय चन्द्रकोट-४, शान्तिपुर गुरुमी	LAB	१०००
२७१५	६	गुरुमी	धुकोट गाउँपालिका	श्री सोमरझोमर माध्यमिक विद्यालय धुकोट गाउँपालिका वडा नं ३ हु कोठे		३६००
२७१६	६	गुरुमी	धुकोट गाउँपालिका	श्री नयाँगाउ माध्यमिक विद्यालय धुकोट गाउँपालिका वडा नं १ नयाँ०	ICT	६७०
२७१७	६	गुरुमी	धुकोट गाउँपालिका	श्री इन्दिरा माध्यमिक विद्यालय धुकोट गाउँपालिका वडा नं ६ रजस२ कोठे		१८००
२७१८	६	गुरुमी	धुकोट गाउँपालिका	श्री हिमालय माध्यमिक विद्यालय धुकोट गाउँपालिका वडा नं ७ वस॒	ICT	६७०
२७१९	६	गुरुमी	धुकोट गाउँपालिका	श्री गणेश माध्यमिक विद्यालय धुकोट गाउँपालिका वडा नं २ चिपलधु कोठे		३६००
२७२०	६	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु गाउँपालिका	श्री राष्ट्र सेवक आधारभृत विधालय बकोली	२ कोठे	१८००
२७२१	६	कपिलवस्तु	कृष्णनगर नगरपालिका	श्री देवी विधा मा. वि. शिवनगर	४ कोठे	३६००
२७२२	६	कपिलवस्तु	कृष्णनगर नगरपालिका	श्री राम गोरखा मा.वि. बहादुरगंज	४ कोठे	३६००
२७२३	६	कपिलवस्तु	कृष्णनगर नगरपालिका	श्री नेत्र ज्योति मा. वि. सौनहवा	ICT	६७०
२७२४	६	कपिलवस्तु	कृष्णनगर नगरपालिका	श्री जनता मा.वि. कर्मा	ICT	६७०
२७२५	६	कपिलवस्तु	कृष्णनगर नगरपालिका	आइलस सिद्धिकी गर्लस कलेज	ICT	६७०
२७२६	६	कपिलवस्तु	कृष्णनगर नगरपालिका	राष्ट्रिय आधारभृत विधालय हेयानमर	ICT	६७०

सचिव
यादव-पुस्तक कोइराता

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
२७२७	५	कपिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका	श्री नेपाल तारा मा.वि, विजयनगर २ महावारी	२ कोठे	१८००
२७२८	५	कपिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका	श्री शिव मा.वि,विजयनगर ५ डालपुर	४ कोठे	३६००
२७२९	५	कपिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका	श्री विनेन्न आधारभूत विद्यालय,विजयनगर ७ मधुनगर	ICT	६७०
२७३०	५	कपिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका	श्री आधारभूत विद्यालय,विजयनगर १ थारौली	ICT	६७०
२७३१	५	कपिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका	श्री जन जागृति मा.वि,विजयनगर २ लोहरौला	४ कोठे	३६००
२७३२	५	कपिलवस्तु	महाराजगञ्ज नगरपालिका	श्री शिव प्रताप सरस्वती मा.वि, अलवारी	२ कोठे	६७०
२७३३	५	कपिलवस्तु	महाराजगञ्ज नगरपालिका	श्री दुर्गा भवानी कन्या मा.वि, महाराजगञ्ज	४ कोठे	३६००
२७३४	५	कपिलवस्तु	महाराजगञ्ज नगरपालिका	श्री जानकी मा.वि, महाराजगञ्ज	२ कोठे	१८००
२७३५	५	कपिलवस्तु	महाराजगञ्ज नगरपालिका	श्री माध्यमिक विद्यालय, बुटहिनिया	४ कोठे	३६००
२७३६	५	कपिलवस्तु	महाराजगञ्ज नगरपालिका	श्री चुडा कुमारी आ.वि, सिंगरहवा	२ कोठे	६७०
२७३७	५	कपिलवस्तु	यसोधरा गाउँपालिका	श्री अनिरुद्ध पलिक माध्यमिक विद्यालय, यसोधरा-५, बैदाली	४ कोठे	३६००
२७३८	५	कपिलवस्तु	यसोधरा गाउँपालिका	श्री कृष्णधामिक माध्यमिक विद्यालय, यसोधरा-३	२ कोठे	१८००
२७३९	५	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	श्री स्वतन्त्र माध्यमिक विद्यालय मायादेवी ७ रतनपुर	४ कोठे	३६००
२७४०	५	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय मायादेवी ६ मुड्गहरी	२ कोठे	१८००
२७४१	५	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय मायादेवी ५ बलहवा	४ कोठे	३६००
२७४२	५	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	श्री राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय मायादेवी ८ जिल्लिहवा	ICT	६७०
२७४३	५	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	श्री सरस्वती आधारभूत विद्यालय १-८) मायादेवी ६ करमहवा	LAB	१०००
२७४४	५	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय मायादेवी ७ बलहवा	४ कोठे	१८००
२७४५	५	कपिलवस्तु	शिवराज नगरपालिका	श्री प्रकाश माध्यमिक विद्यालय, सुन्दरीडाङ्गी	२ कोठे	३६००
२७४६	५	कपिलवस्तु	शिवराज नगरपालिका	नेपाल राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय, भगवानपूर	२ कोठे	६७०
२७४७	५	कपिलवस्तु	शिवराज नगरपालिका	श्री समयान माध्यमिक विद्यालय, खोरेन्दपुर	ICT	६७०
२७४८	५	कपिलवस्तु	शिवराज नगरपालिका	श्री सरस्वती माध्यमिक विद्यालय, बनियाखार	ICT	६७०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छतोट भएको कार्यक्रम	छतोट रु हजारमा
२७४९	६	कपिलवस्तु	शिवराज नगरपालिका	श्री जनचेतना सामूदायिक माध्यमिक विद्यालय, लक्ष्मणपुर	ICT	६५०
२७५०	६	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका	कलकामुनी माध्यमिक विद्यालय, श्रीनगर	२ कोठे	८८६
२७५१	६	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका	कलकामुनी माध्यमिक विद्यालय, श्रीनगर	LAB	१०००
२७५२	६	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका	शुक्रराज आधारभूत विद्यालय, महुवरिया	४ कोठे	३५०
२७५३	६	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका	अगवानदास मा.वि. ,बरगढवा	ICT	६५०
२७५४	६	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका	शितला बक्स मा.वि. ,रेहरा	ICT	६५०
२७५५	६	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका	बुद्ध पञ्च मा.वि. ,तौलिहता	४ कोठे	३६०
२७५६	६	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका	कोटिगाम मा.वि. ,गोठिहवा	ICT	६५०
२७५७	६	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका	तिलोराकोट मा.वि. ,गोबरी	४ कोठे	३६०
२७५८	६	कपिलवस्तु	बुद्धभुमी नगरपालिका	श्री माध्यमिक विद्यालय निमडौडा,बुद्धभुमी न.पा. ८, हरिहरपुर	४ कोठे	३६०
२७५९	६	कपिलवस्तु	बुद्धभुमी नगरपालिका	श्री फूलकली माध्यमिक विद्यालय, बुद्धभुमी न.पा. ६, डेरवा	२ कोठे	२६०
२७६०	६	कपिलवस्तु	बुद्धभुमी नगरपालिका	श्री गंगाजयोती माध्यमिक विद्यालय, बुद्धभुमी न.पा. १, पत्थरकोट	ICT	३५०
२७६१	६	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका	प्राथमिक विद्यालय वेलभरिया शु.गा.पा.-६	४ कोठे	३६००
२७६२	६	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका	सिद्धार्थ आधारभूत विद्यालय शु.गा.पा-६	२ कोठे	१८६
२७६३	६	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका	नवदुर्गा आधारभूत विद्यालय शु.गा.पा.-६	ICT	६५०
२७६४	६	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका	आदर्श आधारभूत विद्यालय शु.गा.पा.-४	ICT	३५०
२७६५	६	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका	नेपाल राष्ट्रीय माध्यमिक विद्यालय शु.गा.पा.-६, बिमिहा	४ कोठे	३६०
२७६६	६	कपिलवस्तु	बाणगंगा नगरपालिका	श्री नवदुर्गा आधारभूत विद्यालय मोतिपुरडौडा-७	२ कोठे	१८०
२७६७	६	कपिलवस्तु	बाणगंगा नगरपालिका	श्री सिद्धार्थ आधारभूत विद्यालय गजेहडा-४	४ कोठे	३५०
२७६८	६	कपिलवस्तु	बाणगंगा नगरपालिका	श्री वाणगंगा माध्यमिक विद्यालय लौगाई - ८	४ कोठे	६५०
२७६९	६	कपिलवस्तु	बाणगंगा नगरपालिका	श्री सुर्योदय आधारभूत विद्यालय चाप्पराङाँ - ८	ICT	६५०
२७७०	६	कपिलवस्तु	बाणगंगा नगरपालिका	श्री जननी आधारभूत विद्यालय सधूखन - ८	ICT	६५०

यादव प्रसाद कोइराला

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विधायालयको नाम		छतोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
				छतोट भएको कार्यक्रम	विधायालय पडिया -९		
२७७१	५	कपिलवर्ष	बाणगंगा नगरपालिका	श्री राम आधारभूत विद्यालय पडिया -९	ICT	६५०	
२७७२	५	बाँके	तेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका	श्री धन्मोजी माध्यमिक विद्यालय, नेपालगञ्ज	४ कोठे	३६००	
२७७३	५	बाँके	तेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका	श्री महाराजा माध्यमिक विद्यालय, पूर्णे	४ कोठे	३६००	
२७७४	५	बाँके	तेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय, काठमाडौं	४ कोठे	३६००	
२७७५	५	बाँके	तेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका	श्री जय जलता माध्यमिक विद्यालय, नथा वस्ती श्रुता	२ कोठे	१८००	
२७७६	५	बाँके	तेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय, रङ्गां	४ कोठे	३६००	
२७७७	५	बाँके	तेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका	श्री नारायण माध्यमिक विद्यालय, नेपालगञ्ज-११	ICT	६५०	
२७७८	५	बाँके	तेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका	मादासा दारल उलम बरकातिया माध्यमिक विद्यालय, नेपालगञ्ज-११	ICT	६५०	
२७७९	५	बाँके	तेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका	श्री महेन्द्र माध्यमिक विद्यालय, नेपालगञ्ज	ICT	६५०	
२७८०	५	बाँके	नरेनापुर गाउँपालिका	श्री महेन्द्र माध्यमिक विद्यालय, नरेनापुर-५, मटेहिया	४ कोठे	३६००	
२७८१	५	बाँके	नरेनापुर गाउँपालिका	श्री आदर्श माध्यमिक विद्यालय, नरेनापुर-२, लक्ष्मणपुर	२ कोठे	१८००	
२७८२	५	बाँके	नरेनापुर गाउँपालिका	श्री ने.रा.आधारभूत विद्यालय, नरेनापुर-६, जमुनी	ICT	६५०	
२७८३	५	बाँके	नरेनापुर गाउँपालिका	श्री नमुना आधारभूत विद्यालय, नरेनापुर-५, मोतिपुर	ICT	६५०	
२७८४	५	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका	नेपाल राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय, कोहलपुर - १०, चाटार	२ कोठे	१८००	
२७८५	५	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका	सिद्धार्थ माध्यमिक विद्यालय, कोहलपुर-०७	४ कोठे	३६००	
२७८६	५	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका	जानज्योति मा वि बगिया, कोहलपुर-१०	४ कोठे	३६००	
२७८७	५	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका	जनज्ञानज्योति मा वि, कोहलपुर- १, कौशिलानगर	४ कोठे	३६००	
२७८८	५	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका	सगरमाथा नानपुर्खना वि, कोहलपुर-५	ICT	६५०	
२७८९	५	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका	विद्याज्ञानोति प्रा वि,चाप्परगढी कोहलपुर-१४	४ कोठे	३६००	
२७९०	५	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका	श्री कृष्णधार्मिक माध्यमिक विद्यालय कौशिलानगर, कोहलपुर	४ कोठे	३६००	
२७९१	५	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका	निभुदन मावि कोहलपुर	ICT	६५०	

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
२७१३	५	बाँके	खजुरा गाउँपालिका	श्री ने.रा.मा.वि.,खजुरा गा.पा.७ गोदहना	ICT	६७०
२७१४	५	बाँके	खजुरा गाउँपालिका	श्री शुक मा.वि.,खजुरा गा.पा.२ गाउँफर्क	ICT	६७०
२७१७	५	बाँके	खजुरा गाउँपालिका	आम्बर माध्यमिक विद्यालय गौतमबस्ती	ICT	६७०
२७१६	५	बाँके	खजुरा गाउँपालिका	श्री तिर्थ प्रा.वि., खजुरा गा.पा.१ जलपोखरी	२ कोठे	१८००
२७१७	५	बाँके	खजुरा गाउँपालिका	श्री ने.रा.मा.वि., खजुरा गा.पा. ३ मनकामनापुर	४ कोठे	३६००
२७१८	५	बाँके	खजुरा गाउँपालिका	श्री भानु मा.वि.,खजुरा गा.पा.६ उठरपुर	४ कोठे	३६००
२७१९	५	बाँके	खजुरा गाउँपालिका	श्री अम्पर मा.वि.,खजुरा गा. पा.२ गोतमबस्ती	४ कोठे	३६००
२८००	५	बाँके	जानकी गाउँपालिका	श्री जानकी मा.वि.खजुराखुर्द जानकी गा.पा.४	४ कोठे	३६००
२८०१	५	बाँके	जानकी गाउँपालिका	श्री जानकी मा.वि.खजुराखुर्द जानकी गा.पा.४	सिभिल इन्जिनियरिंग	५२०४.९७
२८०२	५	बाँके	जानकी गाउँपालिका	श्री मदरसा दारुल उलूम गुल्शने इस्तिचाकिया जानकी गा.पा. ६ आठवटा२ कोठे	१८००	१८००
२८०३	५	बाँके	कुडुवा गाउँपालिका	श्री शहिद स्मारक मा.वि. कुडुवा- ५ कर्न्दी	४ कोठे	३६००
२८०४	५	बाँके	कुडुवा गाउँपालिका	श्री आधारभूत विद्यालय कुडुवा -३ ,छोतिहल्बलडोलि	२ कोठे	१८००
२८०५	५	बाँके	कुडुवा गाउँपालिका	श्री मा.वि. शार्दूला	ICT	६७०
२८०६	५	बाँके	कुडुवा गाउँपालिका	श्री आधारभूत विद्यालय शिवपुरी ,कुडुवा -२,रेतहलि	ICT	६७०
२८०७	५	बाँके	रासीसोनारी गाउँपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय मा वि, रासी सोनारी-२ औच्या	ICT	६७०
२८०८	५	बाँके	रासीसोनारी गाउँपालिका	श्री कुशुमेश्वर मा वि, रासी सोनारी-१ कुसुम	ICT	६७०
२८०९	५	बाँके	रासीसोनारी गाउँपालिका	श्री भुवर भवानी मा वि, रासी सोनारी-५ बिनोना	ICT	६७०
२८१०	५	बाँके	रासीसोनारी गाउँपालिका	नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय, रासी सोनारी-६ गुलरी	ICT	६७०
२८११	५	बाँके	रासीसोनारी गाउँपालिका	श्री जनशक्ति मा वि, रासी सोनारी-४ कैलापुर	४ कोठे	३६००
२८१२	५	बाँके	रासीसोनारी गाउँपालिका	श्री जनशक्ति मा वि, रासी सोनारी-८ बालपुर	४ कोठे	३६००
२८१३	५	बाँके	रासीसोनारी गाउँपालिका	शिवशक्ति माध्यमिक विद्यालय, रासी सोनारी-८ पेरानी	४ कोठे	३६००
२८१४	५	बाँके	रासीसोनारी गाउँपालिका	श्री सिद्धेश्वर मा वि, रासी सोनारी-६ सिधनवा	४ कोठे	३६००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विधालयको नाम	छलोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारसा
२८१७	५	बाँके	रासीमोनारी गाउँपालिका	श्री बालक शान्ति प्रा वि, रासी सोनारी-५ चाचापुर्का	२ कोठे	१००
२८१६	५	बाँके	रासीमोनारी गाउँपालिका	श्री सरस्वती मा वि, रासी सोनारी-भवनियापुर	४ कोठे	३६००
२८१७	५	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका	श्री जनता आदर्श मा वि , बैजनाथ-३, जब्दहवा	४ कोठे	३६००
२८१८	५	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका	श्री सरस्वति मा.वि., बैजनाथ-३, बैरहवा	४ कोठे	३६००
२८१९	५	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका	श्री ने रा मा वि, बैजनाथ-४, नौलापुर	४ कोठे	३६००
२८२०	५	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका	श्री सम्झना आ वि, बैजनाथ-५, सम्झना	२ कोठे	१८००
२८२१	५	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका	श्री इच्छवरी मा वि, बैजनाथ सा. वि, बैजनाथ-६, एच गाउ	ICT	६७०
२८२२	५	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका	जलदेवी प्रा.वि.निस्टी ६	२ कोठे	१००
२८२३	५	पाल्या	निस्टी गाउँपालिका	अगवती प्रा.वि.निस्टी ?	२ कोठे	१८००
२८२४	५	पाल्या	निस्टी गाउँपालिका	गोरखनाथ मा.वि.निस्टी ६	ICT	६७०
२८२५	५	पाल्या	निस्टी गाउँपालिका	लक्ष्मी मा.वि.निस्टी ३	ICT	६७०
२८२६	५	पाल्या	निस्टी गाउँपालिका	राधाकृष्ण मा.वि.निस्टी १	ICT	६७०
२८२७	५	पाल्या	निस्टी गाउँपालिका	गोरीशंकर मा.वि.निस्टी ४	४ कोठे	३६००
२८२८	५	पाल्या	निस्टी गाउँपालिका	सरस्वती मा.वि.निस्टी ६	ICT	६७०
२८२९	५	पाल्या	निस्टी गाउँपालिका	जनता मा.वि	गत आवको छुट TEVT छुट	२६००
२८३०	५	पाल्या	निस्टी गाउँपालिका	दरेठाँटी मा.वि.रामपुर ६	४ कोठे	३६००
२८३१	५	पाल्या	रामपुर नगरपालिका	नवदुर्गा मा.वि.रामपुर ६	२ कोठे	१८००
२८३२	५	पाल्या	रामपुर नगरपालिका	चन्द्रोदय मा.वि.रामपुर ६	ICT	६७०
२८३३	५	पाल्या	रामपुर नगरपालिका	आधारकृत मा.वि.रामपुर ६	ICT	६७०
२८३४	५	पाल्या	रामपुर नगरपालिका	जनशान्ति मा.वि.रामपुर ६	ICT	६७०
२८३५	५	पाल्या	पर्वथोला गाउँपालिका	जनमार्ग मा.वि.पर्वथोला १	४ कोठे	३६००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारभा
२८३९	५	पाल्पा	पूर्वखोला गाउँपालिका	गणपति मा.वि.पूर्वखोला ५	२ कोठे	१८००
२८३२	६	पाल्पा	पूर्वखोला गाउँपालिका	सरस्वती मा.वि.पूर्वखोला २	ICT	६५०
२८३९	६	पाल्पा	पूर्वखोला गाउँपालिका	मातृभूमि मा.वि.पूर्वखोला ४	ICT	६५०
२८५०	६	पाल्पा	माथागढी गाउँपालिका	किसान मा.वि.माथागढी ४	ICT	६५०
२८५२	६	पाल्पा	माथागढी गाउँपालिका	सिद्धार्थ मा.वि.माथागढी ७	४ कोठे	३६००
२८४२	६	पाल्पा	माथागढी गाउँपालिका	महेन्द्रनरेश मा.वि.माथागढी ६	२ कोठे	१८००
२८४३	६	पाल्पा	माथागढी गाउँपालिका	वालिकास आ.वि.माथागढी ८	ICT	६५०
२८४४	६	पाल्पा	माथागढी गाउँपालिका	दिव्यञ्चयेति मा.वि.माथागढी ३	४ कोठे	३६००
२८५५	६	पाल्पा	रम्भा गाउँपालिका	सानाहुङ्गी मा.वि.रम्भा २	ICT	६५०
२८५६	६	पाल्पा	रम्भा गाउँपालिका	जनकल्याण मा.वि.रम्भा १	ICT	६५०
२८५७	६	पाल्पा	रम्भा गाउँपालिका	रविकिरण मा.वि.रम्भा ३	२ कोठे	१८००
२८५८	६	पाल्पा	रम्भा गाउँपालिका	साईस्थान प्रा.वि.रम्भा २	२ कोठे	३६००
२८५९	६	पाल्पा	बगनासकाली गाउँपालिका	दलेमडाँडा मा.वि.बगनासकाली ५	२ कोठे	१८००
२८६०	६	पाल्पा	बगनासकाली गाउँपालिका	विष्णु मा.वि.बगनासकाली २	२ कोठे	१८०१
२८६१	६	पाल्पा	बगनासकाली गाउँपालिका	शास्य मा.वि.बगनासकाली १	ICT	६५०
२८६२	६	पाल्पा	बगनासकाली गाउँपालिका	चन्द्र मा.वि.बगनासकाली ९	ICT	६५०
२८६३	६	पाल्पा	बगनासकाली गाउँपालिका	चन्द्र मा.वि.	गत आवाको छुट TEVTI छुट	२५००
२८६४	६	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका	लुम्बिनी मा.वि.तानसेन १२	४ कोठे	३६००
२८६५	६	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका	शारदा मा.वि.तानसेन ८	२ कोठे	१८००
२८६६	६	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका	सरस्वती मा.वि.तानसेन ७	४ कोठे	३६००
२८६७	६	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका	सर्वदय मा.वि.तानसेन १३	४ कोठे	३६००
२८६८	६	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका	सेन मा.वि.तानसेन ६ पाल्पा	४ कोठे	३६००

यादव प्रस्तुत कोइराला
सचिव

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विधायालयको नाम	छतोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारका
२८५९	७	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका	निखुन मा.वि.तानसेन १४	२ कोठे	१८००
२८६०	७	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका	जनप्रिय मा.वि.तानसेन ६	ICT	६३०
२८६१	७	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका	दमकडा मा.वि.तानसेन १	ICT	६७०
२८६२	७	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका	देववाणी सं.तथा सामाजि तानसेन २	ICT	६७०
२८६३	७	पाल्पा	रिव्हिकोट गाउँपालिका	आकर मा.वि.रिव्हिकोट ६ पोरकर्नी	२ कोठे	१८००
२८६४	७	पाल्पा	रिव्हिकोट गाउँपालिका	लक्ष्मी मा.वि.रिव्हिकोट ३ मालमूल	४ कोठे	३६००
२८६५	७	पाल्पा	रिव्हिकोट गाउँपालिका	चण्डिका भवानी आ.वि.रिव्हिकोट ७	ICT	६९०
२८६६	७	पाल्पा	रिव्हिकोट गाउँपालिका	आदर्श मा.वि.रिव्हिकोट २ पाल्पा	ICT	६५०
२८६७	७	पाल्पा	रेनादेवी छहरा गाउँपालिका	गुहारताना मा.वि.रेनादेवी छहरा ६	ICT	६५०
२८६८	७	पाल्पा	रेनादेवी छहरा गाउँपालिका	खुसानि आ.वि.रेनादेवी छहरा ८	२ कोठे	१८००
२८६९	७	पाल्पा	तिनाउ गाउँपालिका	सुर्जना आ.वि.तिनाउ ३ पाल्पा	४ कोठे	३६००
२८७०	७	पाल्पा	तिनाउ गाउँपालिका	सिद्ध आ.वि.तिनाउ १ ठूलीउदाङ्क	ICT	६५०
२८७१	७	पाल्पा	तिनाउ गाउँपालिका	लक्ष्मी आ.वि.तिनाउ ६ चिदिस	ICT	६५०
२८७२	७	रुक्मिकोट	पुथा उत्तरगांगा गाउँपालिका	महेन्द्र मा वि तकसेरा, पुथा उत्तरगांगा १०	४ कोठे	३६००
२८७३	७	रुक्मिकोट	पुथा उत्तरगांगा गाउँपालिका	सिद्धमण्डली मा वि राइसी, पुथा उत्तरगांगा १४	२ कोठे	१८००
२८७४	७	रुक्मिकोट	पुथा उत्तरगांगा गाउँपालिका	महेन्द्र मा वि खारावाड, पुथा उत्तरगांगा १०	४ कोठे	३६००
२८७५	७	रुक्मिकोट	पुथा उत्तरगांगा गाउँपालिका	आदर्श मा वि खारावाड, पुथा उत्तरगांगा १	कम्प्युटर विज्ञान	२७०५.७६
२८७६	७	रुक्मिकोट	पुथा उत्तरगांगा गाउँपालिका	महेन्द्र मा वि तकसेरा, पुथा उत्तरगांगा १०	ICT	६५०.
२८७७	७	रुक्मिकोट	पुथा उत्तरगांगा गाउँपालिका	उत्तरगांगा आ वि सेराबालुवा, पुथा उत्तरगांगा ११	२ कोठे	१८००.
२८७८	७	रुक्मिकोट	सिस्त्रे गाउँपालिका	श्री आधारशुत विद्यालय सिस्त्रेपोखरी सिस्त्रे १	२ कोठे	१८००
२८७९	७	रुक्मिकोट	सिस्त्रे गाउँपालिका	श्री आधारशुत विद्यालय अमलाचौर सिस्त्रे ४	ICT	६५०
२८८०	७	रुक्मिकोट	सिस्त्रे गाउँपालिका	श्री लक्ष्मोति मावि बर्लेचौपसिस्त्रे १	२ कोठे	१८००


गणराज्य प्रशासन सचिव

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छन्दोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
२८८१	७	झुम्कोट	सिस्ने गाउँपालिका	श्री हिमालय मावि नायगाड सिस्ने २	ICT	६५०
२८८२	७	झुम्कोट	सिस्ने गाउँपालिका	श्री जनप्रिय मावि दादिङ सिस्ने ४	४ कोठे	३६००
२८८३	७	झुम्कोट	सिस्ने गाउँपालिका	श्री रुचिमणी मावि झुम्कोट सिस्ने ६	ICT	६५०
२८८४	७	झुम्कोट	झुम्से गाउँपालिका	श्री सरस्वती माद्यामिक विद्यालय सिमखोला, झुम्से ८	४ कोठे	३६००
२८८५	७	झुम्कोट	झुम्से गाउँपालिका	श्री रुक्मार आधारभूत विद्यालय झुम्साखाङ, झुम्से ३	२ कोठे	१८००
२८८६	७	झुम्कोट	झुम्से गाउँपालिका	श्री निरेणी माद्यामिक विद्यालय काक्की, झुम्से २	ICT	६७०
२८८७	७	झुम्कोट	झुम्से गाउँपालिका	श्री माद्यामिक विद्यालय कुचाङ्गा, झुम्से ८	ICT	६७०
२८८८	७	रोल्पा	रुन्टीगढी गाउँपालिका	श्री ते.रा.मावि रुन्टीगढी-१ रिठावोट	४ कोठे	३६००
२८८९	७	रोल्पा	रुन्टीगढी गाउँपालिका	श्री सरस्वति मावि रुन्टीगढी-७ सतिम	२ कोठे	१८००
२८९०	७	रोल्पा	रुन्टीगढी गाउँपालिका	श्री भिमसेन मावि रुन्टीगढी-५ सेवाङ	LAB	१०००
२८९१	७	रोल्पा	रुन्टीगढी गाउँपालिका	श्री ते.रा.मावि रुन्टीगढी-६ इविङ	४ कोठे	३६००
२८९२	७	रोल्पा	रुन्टीगढी गाउँपालिका	श्री गणेश मावि रुन्टीगढी-५ धोलाचाङ	ICT	६७०
२८९३	७	रोल्पा	रुन्टीगढी गाउँपालिका	श्री उमाभक्त आवि रुन्टीगढी-२ उमा	४ कोठे	३६००
२८९४	७	रोल्पा	रुन्टीगढी गाउँपालिका	श्री पदमोदय मावि रुन्टीगढी-१ दाइचोट	ICT	६७०
२८९५	७	रोल्पा	रुन्टीगढी गाउँपालिका	श्री भिमसेन मावि रुन्टीगढी	गत आवको छुट TEVT छुट	२६००
२८९६	७	रोल्पा	थाचाङ गाउँपालिका	श्री हिमालय फुलचारी मा वि थाचाङ ३ मिरुल रोल्पा	४ कोठे	३६००.
२८९७	७	रोल्पा	थाचाङ गाउँपालिका	श्री भानुभक्त मा वि थाचाङ ५ ऊया रोल्पा	२ कोठे	१८००.
२८९८	७	रोल्पा	थाचाङ गाउँपालिका	श्री वराह क्षेत्र प्रावि थाचाङ २ छेल्लाचाङ	२ कोठे	१८००.
२८९९	७	रोल्पा	थाचाङ गाउँपालिका	श्री वीर यलभद्र नमुना मावि थाचाङ १ रोल्पा	ICT	६७०.
२९००	७	रोल्पा	थाचाङ गाउँपालिका	श्री शरदा आवि थाचाङ १ रोल्पा	ICT	६५०
२९०१	७	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका	श्री निरेणी आवि परिवर्तन ०५ धाउलुगाडक्केसी, राङ्गोट रोल्पा	४ कोठे	३६००
२९०२	७	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका	श्री जनकल्याण मावि परिवर्तन ०५ निरेणीखोला राङ्गोटकोट, रोल्पा	२ कोठे	१८१

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम		छलोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
				परिवर्तन गाउँपालिका	श्री बालकल्याण मादि परिवर्तन ०१ उपावाड कुरेली रोल्पा		
२१०३	५	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका	श्री बाल शिक्षा मादि परिवर्तन ०३ थुनिकोट , रोल्पा	४ कोठे	३६००	
२१०४	५	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका	श्री जनरज्योति मादि आरखोला परिवर्तन ०४ पाञ्चावाङ,रोल्पा	४ कोठे	३६००	
२१०५	५	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय मादि परिवर्तन ०२ राङ्गचुड राङ्सी, रोल्पा	४ कोठे	३६००	
२१०६	५	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय मादि. नाफे परिवर्तन ३	ICT	६७०	
२१०७	५	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.मौलाबोट परिवर्तन ७	ICT	६७०	
२१०८	५	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका	श्री दिव्यज्योति मा.वि. माइस्त्र्यन परिवर्तन ४	ICT	६७०	
२१०९	५	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका	श्री राष्ट्रिय मा .वि केवरी परिवर्तन ३	ICT	६७०	
२११०	५	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका	श्री जनता मा.वि बागमारा परिवर्तन ३	ICT	६७०	
२१११	५	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका	श्री जनकल्याण मा .वि.धानावारा परिवर्तन १	ICT	६७०	
२११२	५	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका	श्री बालशिक्षा मा.वि. परिवर्तन ३	ICT	६७०	
२११३	५	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका	श्री बालकल्याण मा.वि. परिवर्तन १	ICT	६७०	
२११४	५	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका	श्रीजनकल्याण मा.वि. परिवर्तन ५	ICT	६७०	
२११५	५	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका	श्री जीवनधार आ.वि. माई-३, खाराबाङ	४ कोठे	३६००	
२११६	५	रोल्पा	माई गाउँपालिका	श्री सरस्वती मा.वि. माई-१, बन्ले	२ कोठे	१८००	
२११७	५	रोल्पा	माई गाउँपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. माई-५, आरुवा	२ कोठे	१८००	
२११८	५	रोल्पा	माई गाउँपालिका	श्री सिद्ध केलाश मा.वि. माई-६, मिसिङ्डाङ	४ कोठे	३६००	
२११९	५	रोल्पा	माई गाउँपालिका	श्री वागेश्वरी मा.वि. माई-७, पाञ्चाबाङ	ICT	६७०	
२१२०	५	रोल्पा	माई गाउँपालिका	श्री कृष्ण मा.वि. माई-२, घर्टगाउँ	४ कोठे	३६००	
२१२१	५	रोल्पा	माई गाउँपालिका	जनप्रेम आ.वि. सल्लीचौर	४ कोठे	१८००	
२१२२	५	रोल्पा	गंगादेव गाउँपालिका	दशरथिन्दु पा.वि. इङ्जाङाउँ	२ कोठे	१८००	
२१२३	५	रोल्पा	गंगादेव गाउँपालिका				
२१२४	५	रोल्पा					

आदाय प्रसाद कोइराला
सचिव

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विधायको नाम	छन्तोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
२९२५	६	रोल्पा	गंगादेव गाउँपालिका	सरस्वति मा.वि. बलेपोखरी	ICT	६५०
२९२६	६	रोल्पा	गंगादेव गाउँपालिका	अमरसत्य प्रा.वि. झुल्हुनेटाङ्कुरा	२ कोठे	१८००
२९२७	६	रोल्पा	गंगादेव गाउँपालिका	सरस्वति मा.वि. म्वालेखला	ICT	६५०
२९२८	६	रोल्पा	गंगादेव गाउँपालिका	बुद्धिविकास मा.वि. रातमाठा	ICT	६५०
२९२९	६	रोल्पा	गंगादेव गाउँपालिका	जनता आ.वि. बिबाङ्गचैर	२ कोठे	१८००
२९३०	६	रोल्पा	गंगादेव गाउँपालिका	पृथ्वीनारायण मा.वि. जायाचौर	ICT	६५०
२९३१	६	रोल्पा	गंगादेव गाउँपालिका	जनता विकास आ.वि.सुपाटोके	२ कोठे	१८०१
२९३२	६	रोल्पा	गंगादेव गाउँपालिका	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. सिमखोला	ICT	६५०
२९३३	६	रोल्पा	गंगादेव गाउँपालिका	गंगा मा.वि. चौताराङ्गाडा	ICT	६५०
२९३४	६	रोल्पा	गंगादेव गाउँपालिका	राष्ट्रिय मा.वि. मेलडारी	ICT	६५०
२९३५	६	रोल्पा	गंगादेव गाउँपालिका	सिद्धर्थ मा.वि. घोन्टेओढार	ICT	६५०
२९३६	६	रोल्पा	गंगादेव गाउँपालिका	अगवती आ.वि. कुकुरगारे	२ कोठे	१८००
२९३७	६	रोल्पा	गंगादेव गाउँपालिका	बीरेन्द्र मा.वि. नातली	ICT	६५०
२९३८	६	रोल्पा	गंगादेव गाउँपालिका	बालकल्याण प्रा.वि. हिलेचौर	२ कोठे	१८०१
२९३९	६	रोल्पा	गंगादेव गाउँपालिका	जीवन ज्योति मा.वि. रङ्क	४ कोठे	३६००
२९४०	६	रोल्पा	सुनिल स्मृति गाउँपालिका	सुर्योदय आ.वि. सुनिलस्मृति-७ कवालिगाउँ	४ कोठे	३६००
२९४१	६	रोल्पा	सुनिल स्मृति गाउँपालिका	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. सुनिलस्मृति-८ अरेश	२ कोठे	१८००
२९४२	६	रोल्पा	सुनिल स्मृति गाउँपालिका	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. सुनिलस्मृति-७ तेवाङ	४ कोठे	३६००
२९४३	६	रोल्पा	सुनिल स्मृति गाउँपालिका	जनन्योति मा.वि. सुनिलस्मृति-६ गजुल	ICT	६५०
२९४४	६	रोल्पा	सुनिल स्मृति गाउँपालिका	जनकल्याण आ.वि. सुनिलस्मृति-५ पानिपोखरा	ICT	६५०
२९४५	६	रोल्पा	सुनिल स्मृति गाउँपालिका	चन्द्र प्रभा मा.वि. सुनिलस्मृति-३ मिङ्गेड	४ कोठे	३६००
२९४६	६	रोल्पा	सुनिल स्मृति गाउँपालिका	जनता मा.वि. सुनाछहरी-३ गाम	४ कोठे	३६००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारसा
२१४७	५	रोल्पा	सुनछहरी गाउँपालिका	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. सुनछहरी-६ फणाम	२ कोठे	१८००
२१४८	५	रोल्पा	सुनछहरी गाउँपालिका	नमुना मा.वि जेमाकासला	ICT	६७०
२१४९	५	रोल्पा	सुनछहरी गाउँपालिका	शाखा आवि सुनछहरी-१ फुलिवन	ICT	६७०
२१५०	५	रोल्पा	सुनछहरी गाउँपालिका	जानोदय प्रा.वि. सुनछहरी-७ कसला	२ कोठे	१८००
२१५१	५	रोल्पा	चिवेणी गाउँपालिका	श्री अगवति मा.वि. चिवेणी -३, दहवन	४ कोठे	३६००
२१५२	५	रोल्पा	चिवेणी गाउँपालिका	श्री जनजागृति मा.वि. चिवेणी -५, जुगार	ICT	६७०
२१५३	५	रोल्पा	चिवेणी गाउँपालिका	श्री गोविन्द मा.वि. चिवेणी -६, दुम्ला	२ कोठे	१८००
२१५४	५	रोल्पा	चिवेणी गाउँपालिका	श्री विरेन्द्र मा.वि. चिवेणी -६, गाड्की	ICT	६५०
२१५५	५	रोल्पा	चिवेणी गाउँपालिका	श्री सिद्धरत्न मा.वि. चिवेणी -५, हान्जवाङ्मी	ICT	६७०
२१५६	५	रोल्पा	चिवेणी गाउँपालिका	श्री शुक्र मा.वि. सुन्मुख	ICT	६७०
२१५७	५	रोल्पा	तुङ्गी गाउँपालिका	श्री जनज्योति मा.वि.सुन्दरी -६ रोल्पा	४ कोठे	३६००
२१५८	५	रोल्पा	तुङ्गी गाउँपालिका	श्री हिमातेश्वर आ.वि. लुइङ्गी-२ रोल्पा	२ कोठे	१८००
२१५९	५	रोल्पा	तुङ्गी गाउँपालिका	श्री सामाजिक मा.वि.लुइङ्गी-	ICT	६५०
२१६०	५	रोल्पा	तुङ्गी गाउँपालिका	श्री बाहाक्षेत्र मा.वि.लुइङ्गी-१ रोल्पा	ICT	६७०
२१६१	५	रोल्पा	तुङ्गी गाउँपालिका	श्री गोकुल मा.वि.लुइङ्गी-२ रोल्पा	वाली विज्ञान	२८०४.५७
२१६२	५	रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका	श्री कृष्ण प्राथमिक विद्यालय धारापानी	४ कोठे	३६००
२१६३	५	रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका	श्री जनसुधार आधारभूत विद्यालय कुनापानी	२ कोठे	१८००
२१६४	५	रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका	श्री बालकन्याण माध्यमिक विद्यालय लिबाड रोल्पा	ICT	६७०
२१६५	५	रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका	श्री दिपेन्द्र आधारभूत विद्यालय लिपुबाड	ICT	६७०
२१६६	५	रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका	श्री पिताराज आधारभूत विद्यालय रेउथा	ICT	६५०
२१६७	५	रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका	श्री बालउदय माध्यमिक विद्यालय माईचोर	ICT	६५०
२१६८	५	रुपनेत्री	बुट्याल उपमहानगरपालिका	श्री जनशक्ति नमूना शिमप्रसाद गोमता न्यौपने आधारभूत विद्यालय कोठे	-	३६००

क्र.सं	प्रदेश नं	निला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	दरजेट रु हजारका
२१६६	६	रुपदेवी	बुटवल उपमहानगरपालिका	श्री नरेनपुर आधारभूत विद्यालय -१६	२ कोठे	१८००
२१६७०	६	रुपदेवी	बुटवल उपमहानगरपालिका	श्री तिलोत्तमा माध्यमिक विद्यालय -६	४ कोठे	३६००
२१७१	६	रुपदेवी	बुटवल उपमहानगरपालिका	श्री नवरत्न माध्यमिक विद्यालय -१६	४ कोठे	३६००
२१७२	६	रुपदेवी	बुटवल उपमहानगरपालिका	श्री जानोदर्म माध्यमिक विद्यालय -५	४ कोठे	६७०
२१७३	६	रुपदेवी	बुटवल उपमहानगरपालिका	श्री लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय, बुटवल-४	४ कोठे	६७०
२१७४	६	रुपदेवी	बुटवल उपमहानगरपालिका	श्री प्रगति माध्यमिक विद्यालय, बुटवल-११	४ कोठे	३६०
२१७५	६	रुपदेवी	बुटवल उपमहानगरपालिका	श्री बुटवल माध्यमिक विद्यालय -५	४ कोठे	३६०
२१७६	६	रुपदेवी	बुटवल उपमहानगरपालिका	श्री कालिका मानवज्ञान माध्यमिक विद्यालय -१०	४ कोठे	६७०
२१७७	६	रुपदेवी	देवदह नगरपालिका	जनपीय मा.वि. देवदह -१०	२ कोठे	६००
२१७८	६	रुपदेवी	देवदह नगरपालिका	सिक्टहन मा.वि. देवदह -१२	४ कोठे	६००
२१७९	६	रुपदेवी	देवदह नगरपालिका	जानज्योति मा.वि. देवदह -८	४ कोठे	६७०
२१८०	६	रुपदेवी	देवदह नगरपालिका	खड्ग मा.वि. देवदह -५	४ कोठे	३६०
२१८१	६	रुपदेवी	देवदह नगरपालिका	शंकर आ.वि. देवदह -११	४ कोठे	६००
२१८२	६	रुपदेवी	देवदह नगरपालिका	देवदह मा.वि. देवदह -६	४ कोठे	३६०
२१८३	६	रुपदेवी	देवदह नगरपालिका	सीता मा.वि. देवदह -१०	४ कोठे	६७०
२१८४	६	रुपदेवी	गैडहवा गाउँपालिका	विणु पुरा मा.वि.गैडहवा-३	२ कोठे	३६००
२१८५	६	रुपदेवी	गैडहवा गाउँपालिका	जनकल्याण मा.वि. गैडहवा -७	४ कोठे	६००
२१८६	६	रुपदेवी	गैडहवा गाउँपालिका	जोगडा मा.वि.गैडहवा-२	४ कोठे	३००
२१८७	६	रुपदेवी	गैडहवा गाउँपालिका	पोहवा मा.वि.गैडहवा-४	४ कोठे	६५०
२१८८	६	रुपदेवी	गैडहवा गाउँपालिका	हसनपुर मा.वि.गैडहवा-२	४ कोठे	६५०
२१८९	६	रुपदेवी	गैडहवा गाउँपालिका	जनजागृति मा.वि.गैडहवा-३	४ कोठे	६५०
२१९०	६	रुपदेवी	कर्जन गाउँपालिका	हिमालय आ वि कञ्चन-३	४ कोठे	३६००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छलो भएको कार्यक्रम	
					छलो भएको कार्यक्रम	बजेट रु. हजारमा
२१११	५	रुपन्देही	कर्ज्यन गाउँपालिका	जनज्योति आ. वि. कर्ज्यन १	२ कोठे	१८००
२११२	६	रुपन्देही	कर्ज्यन गाउँपालिका	दुर्गा मा वि	ICT	६५०
२११३	६	रुपन्देही	कर्ज्यन गाउँपालिका	गौतम बुद्ध आ वि कर्ज्यन-२	ICT	६५०
२११४	६	रुपन्देही	कर्ज्यन गाउँपालिका	हरेया मा वि. कर्ज्यन ३	LAB	१०००
२११५	६	रुपन्देही	कोटहीमाई गाउँपालिका	कर्ज्या आधारभूत वि.कोटहीमाई-६	४ कोठे	३५००
२११६	६	रुपन्देही	कोटहीमाई गाउँपालिका	मर्चावर आदर्श मा.वि.कोटहीमाई-७	२ कोठे	१८००
२११७	६	रुपन्देही	कोटहीमाई गाउँपालिका	लाल बिहारी मा.वि.कोटहीमाई-१	ICT	६५०
२११८	६	रुपन्देही	कोटहीमाई गाउँपालिका	तुनिहवा मा.वि.कोटहीमाई-३	ICT	६५०
२११९	६	रुपन्देही	मर्चावरी गाउँपालिका	श्री श्रीमति मनराजी देवी मा.वि.मर्चावरी-३	ICT	६५०
३०००	६	रुपन्देही	मर्चावरी गाउँपालिका	श्री जनता मा.वि.मर्चावरी-५	४ कोठे	३५००
३००१	६	रुपन्देही	मर्चावरी गाउँपालिका	श्री सरस्वती प्रा.वि.मर्चावरी-१	२ कोठे	१८००
३००२	६	रुपन्देही	मर्चावरी गाउँपालिका	श्री सरस्वती आ.वि.मर्चावरी-७	ICT	६५०
३००३	६	रुपन्देही	ओमसतिया गाउँपालिका	श्री जानजागृती मा.वि. करवानी, ओमसतिया -३	४ कोठे	३६००
३००४	६	रुपन्देही	ओमसतिया गाउँपालिका	श्री रामजानकी आधारभूत विद्यालय ओमसतिया - १, खुन्सा	२ कोठे	१८००
३००५	६	रुपन्देही	रोहिणी गाउँपालिका	पशुपति आधारभूत विद्यालय,रोहिणी-६,पर्सा	४ कोठे	३६००
३००६	६	रुपन्देही	रोहिणी गाउँपालिका	बोद्वार मा.वि. रोहिणी-६,बोद्वार	ICT	६५०
३००७	६	रुपन्देही	रोहिणी गाउँपालिका	नवजीवन आधारभूत विद्यालय,रोहिणी-५,तरकुलहा	२ कोठे	१८००
३००८	६	रुपन्देही	रोहिणी गाउँपालिका	भविष्य उज्ज्वल आधारभूत विद्यालय,रोहिणी-५,पकडीहवा	ICT	६५०
३००९	६	रुपन्देही	रोहिणी गाउँपालिका	राम नरेश यादव आदर्श मादि	गत अवको छुट TEVT छुट	२५००
३०१०	६	रुपन्देही	सेनामैता नगरपालिका	पशुपति मा.वि. सेनामैता १०	४ कोठे	३५००
३०११	६	रुपन्देही	सेनामैता नगरपालिका	सरस्वती मा.वि. सेनामैता ७	२ कोठे	१८००
३०१२	६	रुपन्देही	सेनामैता नगरपालिका	दुर्गा भवानी मा.वि. सेनामैता १	४ कोठे	३६००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजाररु
३०१३	६	रुपन्देही	सेनामैता नगरपालिका	रामापुर मा.वि. सेनामैता ६	५ कोठे	३६००
३०१४	६	रुपन्देही	सेनामैता नगरपालिका	जनचेतना मा.वि. सेनामैता ६	५ कोठे	३६००
३०१५	६	रुपन्देही	सेनामैता नगरपालिका	जनकल्याण मा.वि. सेनामैता ६	ICT	६७०
३०१६	६	रुपन्देही	सिद्धार्थनगर नगरपालिका	नवदुर्गा आ.वि.	५ कोठे	३६००
३०१७	६	रुपन्देही	सिद्धार्थनगर नगरपालिका	घजाहता आ.वि.	२ कोठे	१८००
३०१८	६	रुपन्देही	सिद्धार्थनगर नगरपालिका	महात्मा बुद्ध मावि	५ कोठे	३६००
३०१९	६	रुपन्देही	सिद्धार्थनगर नगरपालिका	देवहिंडा मावि	५ कोठे	३६००
३०२०	६	रुपन्देही	सिद्धार्थनगर नगरपालिका	राजन्देही लिलाराम मा.वि	ICT	६७०
३०२१	६	रुपन्देही	सिद्धार्थनगर नगरपालिका	संस्कृत विद्याश्रम मा.वि. भैरहवा	ICT	६७०
३०२२	६	रुपन्देही	सिद्धार्थनगर नगरपालिका	समझमा आ.वि. सियारी ६	५ कोठे	३६००
३०२३	६	रुपन्देही	सियारी गाउँपालिका	विरेन्द्र मा.वि. सियारी ६	२ कोठे	१८००
३०२४	६	रुपन्देही	सियारी गाउँपालिका	वालकल्याण आवि सियारी ४	२ कोठे	१८००
३०२५	६	रुपन्देही	सियारी गाउँपालिका	चिवेणी आ.वि. सियारी ६	२ कोठे	१८००
३०२६	६	रुपन्देही	सियारी गाउँपालिका	जंगहहत्ता मा.वि. सियारी ३	ICT	६७०
३०२७	६	रुपन्देही	सियारी गाउँपालिका	गणसारी मावि	ICT	६७०
३०२८	६	रुपन्देही	सियारी गाउँपालिका	चिवेणी आ.वि. ७	ICT	६७०
३०२९	६	रुपन्देही	सियारी गाउँपालिका	पठिलक मा.वि. सियारी ४	LAB	१०००
३०३०	६	रुपन्देही	शुद्धोधन गाउँपालिका	श्री शिशो मा.वि. शुद्धोधन- १	५ कोठे	३६००
३०३१	६	रुपन्देही	शुद्धोधन गाउँपालिका	श्री गुरौलिया मा.वि. शुद्धोधन- ६	२ कोठे	१८००
३०३२	६	रुपन्देही	शुद्धोधन गाउँपालिका	श्री शंकर मा.वि. शुद्धोधन- ३	ICT	६७०
३०३३	६	रुपन्देही	शुद्धोधन गाउँपालिका	श्री बनगाई मा.वि. शुद्धोधन- २	ICT	६७०
३०३४	६	रुपन्देही	तिलोतमा नगरपालिका	श्री सरस्वती आ.वि. तुक्तुकिया तिन्ना १२	२ कोठे	१८००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विधायको नाम	छन्तो भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
३०३५	५	रुपदेही	तिलोतमा नगरपालिका	श्री शिवपुर मा.वि.तिनपा ११	४ कोठे	३६००
३०३६	५	रुपदेही	तिलोतमा नगरपालिका	श्री गोतम बुङ मा.वि.तिनपा ९	४ कोठे	३६००
३०३७	५	रुपदेही	तिलोतमा नगरपालिका	श्री गिराण सरस्वति संस्कृत तथा साधारण मा.वि.तिनपा ५	ICT	६७०
३०३८	५	रुपदेही	तिलोतमा नगरपालिका	श्री मधवलिया मा.वि.तिनपा १७	ICT	६७०
३०३९	५	रुपदेही	तिलोतमा नगरपालिका	श्री जनहित मा.वि.तिनपा १०	४ कोठे	३६००
३०४०	५	रुपदेही	तिलोतमा नगरपालिका	श्री जनता मा.वि. मोहनजोत तिनपा १२	ICT	६७०
३०४१	५	रुपदेही	तिलोतमा नगरपालिका	श्री शान्ति नमुना मा.वि. तिनपा ७	४ कोठे	६७०
३०४२	५	रुपदेही	तिलोतमा नगरपालिका	श्री पशुपति मा.वि. तिनपा १७	ICT	६७०
३०४३	५	रुपदेही	लुनियनी सांस्कृतिक नगरपालिका	बुङ आदर्श माध्यमिक विद्यालय लुसानपा -०१ रुपन्देही	ICT	६७०
३०४४	५	रुपदेही	लुनियनी सांस्कृतिक नगरपालिका	आमा माध्यमिक विद्यालय लुसानपा -१२ रुपन्देही	४ कोठे	३६००
३०४५	५	रुपदेही	लुनियनी सांस्कृतिक नगरपालिका	बलराम माध्यमिक विद्यालय लुसानपा -०२ रुपन्देही	ICT	६७०
३०४६	५	रुपदेही	लुनियनी सांस्कृतिक नगरपालिका	अधियारी माध्यमिक विद्यालय एकला -८ रुपन्देही	२ कोठे	१८००
३०४७	५	रुपदेही	लुनियनी सांस्कृतिक नगरपालिका	लुनियनी आधारकूत विद्यालय लुसानपा- १० रुपन्देही	ICT	६७०
३०४८	५	रुपदेही	मायादेवी गाउँपालिका	श्री बरेचा मा.वि. मायादेवी-३	४ कोठे	३६००
३०४९	५	रुपदेही	मायादेवी गाउँपालिका	श्री लक्ठहवा मा.वि.	२ कोठे	१८००
३०५०	५	रुपदेही	मायादेवी गाउँपालिका	श्री खिलरहवा मा.वि.मायादेवी-२	ICT	६७०
३०५१	५	रुपदेही	मायादेवी गाउँपालिका	श्री सुन्दी मा.वि. मायादेवी-४	४ कोठे	३६००
३०५२	५	रुपदेही	सरमरीमाई गाउँपालिका	श्री थमहवा पिपरहवा आ.वि	४ कोठे	६७०
३०५३	५	रुपदेही	सरमरीमाई गाउँपालिका	श्री पिपरी बनवासी आ.वि बनगाई	२ कोठे	१८००
३०५४	५	रुपदेही	सरमरीमाई गाउँपालिका	श्री जनज्येति पा वि गुलरिया	ICT	६७०
३०५५	५	रुपदेही	सरमरीमाई गाउँपालिका	मदरसा इस्लामिया फेजेआम पिपरहवा	ICT	६७०
३०५६	५	नवलपारामी	मुन्थल नगरपालिका	धान्याचल महायज मा.वि.सुनुवल-१३ बडेगा	४ कोठे	३६००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
३०६७७	६	नवलपारासी	सुनवल नगरपालिका	जनसेवा मा.वि.सुनवल-६	२ कोठे	१८००
३०६८८	६	नवलपारासी	सुनवल नगरपालिका	ज्योति मा.वि. सुनवल-७	२ कोठे	१८००
३०६९६	६	नवलपारासी	सुनवल नगरपालिका	भगवती मा.वि -सुनवल- ५	ICT	६७०
३०६५०	६	नवलपारासी	सुनवल नगरपालिका	सुनवल मा.वि. सुनवल-१	ICT	६७०
३०६९१	६	नवलपारासी	सुनवल नगरपालिका	वाकचाणी मा.वि सुनवल-११	४ कोठे	३६००
३०६२२	६	नवलपारासी	सुनवल नगरपालिका	जगन्नाथ मा.वि .सुनवल-१२	४ कोठे	३६००
३०६३३	६	नवलपारासी	सुनवल नगरपालिका	रमदमपुर मा.वि. सुनवल-४	४ कोठे	३६००
३०६४४	६	नवलपारासी	सुनवल नगरपालिका	महाकवि देवकोटा.मा.वि सुनवल-४	ICT	६७०
३०६६६	६	नवलपारासी	सुनवल नगरपालिका	लुम्बिनि मा.वि सुनवल-१	ICT	६७०
३०६६६	६	नवलपारासी	प्रतापपुर गाउँपालिका	गणेश मा.वि. बसहिया	ICT	३६००
३०६६७	६	नवलपारासी	प्रतापपुर गाउँपालिका	मदरसा मदीनतुल ओलूम	४ कोठे	६७०
३०६८८	६	नवलपारासी	प्रतापपुर गाउँपालिका	गणेश मा.वि जगन्नाथपुर	ICT	३६००
३०६९१	६	नवलपारासी	प्रतापपुर गाउँपालिका	डन्बरबहादुर आधारभूत विद्यालय	२ कोठे	१८००
३०७००	६	नवलपारासी	प्रतापपुर गाउँपालिका	आदर्श मा.वि सेमरी	४ कोठे	३६००
३०७१९	६	नवलपारासी	प्रतापपुर गाउँपालिका	गाल शिक्षा निकेतन मा.वि सुनरी	४ कोठे	६७०
३०७२२	६	नवलपारासी	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	मदरसा अहले सुननत फैजुल ओलुम आ.वि पर्डी	२ कोठे	१८००
३०७३३	६	नवलपारासी	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	राधाकृष्ण मा.वि	४ कोठे	३६००
३०७३८	६	नवलपारासी	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	मदरसा ताजुल ओलुम आ.वि. कुशमा	२ कोठे	६७०
३०७४७	६	नवलपारासी	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	शुभकामना आ.वि. फेलहरा	२ कोठे	१८००
३०७४६	६	नवलपारासी	सुसता गाउँपालिका	महेन्द्र मा.वि.सुसता-२ कुहिया	४ कोठे	३६००
३०७६७	६	नवलपारासी	सुसता गाउँपालिका	जनता आधारभूत विद्यालय बरवा	ICT	६७०
३०७८८	६	नवलपारासी	सुसता गाउँपालिका	-	-	१४०/१९०

आदाव प्रसाद कोहराला
सचिव

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
३०७६	५	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका	तेपाल राष्ट्रिय मा.वि नरसी	ICT	६५०
३०८०	५	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका	मन्दरसा अरेचिया अहोले सुन्तत राजाडल ठलम भुजहवा	२ कोठे	१८००
३०८१	५	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका	बालपुर आधारभूत विद्यालय पिपरा	२ कोठे	१८००
३०८२	५	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका	आदर्श मा.वि खोखरापा	४ कोठे	३५००
३०८३	५	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका	जनजागृति आधारभूत विद्यालय पुसोली	ICT	६५०
३०८४	५	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका	जनता मा.वि. मनरी	ICT	६५०
३०८७	५	नवलपरासी	बर्दधाट नगरपालिका	अखण्ड आधारभूत विद्यालय	४ कोठे	३५००
३०८६	५	नवलपरासी	बर्दधाट नगरपालिका	दुर्गा आधारभूत विद्यालय	२ कोठे	१८००
३०८७	५	नवलपरासी	बर्दधाट नगरपालिका	राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय	ICT	६५०
३०८८	५	नवलपरासी	बर्दधाट नगरपालिका	शादित निकुञ्ज रेयती गोमाता मा.वि.	४ कोठे	३६००
३०८९	५	नवलपरासी	बर्दधाट नगरपालिका	भानु आधारभूत विद्यालय	२ कोठे	१८००
३०९०	५	नवलपरासी	बर्दधाट नगरपालिका	नवजीवन मा.वि.	४ कोठे	३६००
३०९१	५	नवलपरासी	बर्दधाट नगरपालिका	नव दिव्य ऊर्योती प्राप्ति	ICT	६५०
३०९२	५	नवलपरासी	रामगढम नगरपालिका	ठतम बालहित मा.वि. रामगढम-७	४ कोठे	३६००
३०९३	५	नवलपरासी	रामगढम नगरपालिका	पवन मा.वि. रामगढम-२	२ कोठे	१८००
३०९४	५	नवलपरासी	रामगढम नगरपालिका	जनता मा.वि.रामगढम-१४	LAB	१०००
३०९५	६	हुन्ता	खार्पुनाथ गाउँपालिका	शानभुक्त आवि गोपका	२ कोठे	१८००
३०९६	६	हुन्ता	खार्पुनाथ गाउँपालिका	मस्टादेव आवि	४ कोठे	३५००
३०९७	६	हुन्ता	खार्पुनाथ गाउँपालिका	हुन्ता मा.वि. राया	ICT	६५०
३०९८	६	हुन्ता	खार्पुनाथ गाउँपालिका	शंकर मा.वि थाली	२ कोठे	१८००
३०९९	६	हुन्ता	खार्पुनाथ गाउँपालिका	सिता मा.वि छिपा	ICT	६५०
३१००	६	हुन्ता	खार्पुनाथ गाउँपालिका	मालिका मा.वि लानी	ICT	६५०

क्र.म	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विधायको नाम	छन्तोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
३१०१	६	हुँस्ता	खापुनाथ गाउँपालिका	मान्धारा मावि खार्पनाथ	ICT	६५०
३१०२	६	हुँस्ता	सिमकोट गाउँपालिका	रलिङ्मावि बरगाँ	ICT	६५०
३१०३	६	हुँस्ता	सिमकोट गाउँपालिका	बालमन्दिर मावि सिमकोट	ICT	६५०
३१०४	६	हुँस्ता	सिमकोट गाउँपालिका	कर्णली मावि चौगानफुच्या	ICT	६५०
३१०५	६	हुँस्ता	सिमकोट गाउँपालिका	कालशिल्वता आविसिमकोट	४ कोठे	३५००
३१०६	६	हुँस्ता	सिमकोट गाउँपालिका	हिमाली बहिरा तथा बोधिक अपाइजा सिमकोट	२ कोठे	१८००
३१०७	६	हुँस्ता	सिमकोट गाउँपालिका	झिमसेन आवि सिमकोट	२ कोठे	१८००
३१०८	६	हुँस्ता	सिमकोट गाउँपालिका	जनउच्येति आवि स्चान्ने	बाली विजान	२८०४.५७
३१०९	६	हुँस्ता	तार्नाथा गाउँपालिका	महाबोद्ध मावि यालवाड	ICT	६५०
३११०	६	हुँस्ता	तार्नाथा गाउँपालिका	महाबोद्ध मावि यालवाड	२ कोठे	१८००
३१११	६	हुँस्ता	तार्नाथा गाउँपालिका	खासरपानी आवि मुचु	२ कोठे	१८००
३११२	६	हुँस्ता	तार्नाथा गाउँपालिका	हिमालय आवि चाला	२ कोठे	१८००
३११३	६	हुँस्ता	तार्नाथा गाउँपालिका	बुद्ध आवि हेप्का	४ कोठे	१८००
३११४	६	हुँस्ता	अदानचुली गाउँपालिका	हिमालचुली आवि कर्नाई	४ कोठे	३६००
३११५	६	हुँस्ता	अदानचुली गाउँपालिका	सुर्योदय मावि श्रीनगर	४ कोठे	६५०
३११६	६	हुँस्ता	अदानचुली गाउँपालिका	जनकरन्यान आवि कल्खे	२ कोठे	१८००
३११७	६	हुँस्ता	अदानचुली गाउँपालिका	भुममालिका प्रावि	४ कोठे	३६००
३११८	६	हुँस्ता	सर्कारांग गाउँपालिका	अंशुबर्मा आवि राहदेव	४ कोठे	६५०
३११९	६	हुँस्ता	सर्कारांग गाउँपालिका	सरस्वति मावि	४ कोठे	३६००
३१२०	६	हुँस्ता	सर्कारांग गाउँपालिका	देवल आवि	२ कोठे	१८००
३१२१	६	हुँस्ता	सर्कारांग गाउँपालिका	शारदा प्रावि	२ कोठे	६५०
३१२२	६	हुँस्ता	सर्कारांग गाउँपालिका	स्वयम्भु प्रावि	२ कोठे	१८००

आदाव प्रसाद कोइराता
सचिव

८८

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विधालयको नाम	छन्तेर भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
३१२३	६	हस्ता	ताँजाकोट गाउँपालिका	जनप्रकाश मावि	२ कोठे	१८००
३१२४	६	हस्ता	ताँजाकोट गाउँपालिका	धर्मदय मावि	२ कोठे	१८००
३१२७	६	हस्ता	ताँजाकोट गाउँपालिका	महादेव मावि	४ कोठे	३६००
३१२६	६	हस्ता	ताँजाकोट गाउँपालिका	चन्द्रप्रकाश मावि	ICT	६५०
३१२७	६	हस्ता	ताँजाकोट गाउँपालिका	दुष्टि धारकास मावि	४ कोठे	३६००
३१२८	६	हस्ता	चंखेती गाउँपालिका	हिमालय मावि मेल्छाम	२ कोठे	१८००
३१२९	६	हस्ता	चंखेती गाउँपालिका	गणेश आवि	२ कोठे	१८००
३१३०	६	हस्ता	चंखेती गाउँपालिका	नवज्योति आवि	२ कोठे	१८००
३१३१	६	हस्ता	चंखेती गाउँपालिका	बालकल्याण प्रावि	२ कोठे	१८००
३१३२	६	हस्ता	चंखेती गाउँपालिका	जानज्योति प्रावि	२ कोठे	१८००
३१३३	६	डोल्पा	चंखेती गाउँपालिका	वालज्योति आवि	४ कोठे	६५०
३१३४	६	डोल्पा	जगदुला गाउँपालिका	भगवति मा.वि., जगदुला गा.पा., झायाकोट, डोल्पा	२ कोठे	३६००
३१३५	६	डोल्पा	जगदुला गाउँपालिका	काङ्मारा आ.वि., जगदुला गा.पा., माझगाँड, डोल्पा	२ कोठे	१८००
३१३६	६	डोल्पा	जगदुला गाउँपालिका	महादेव आ.वि. जगदुला गा.पा., थापागाँड, डोल्पा	ICT	६५०
३१३७	६	डोल्पा	छार्का ताङ्सोड गाउँपालिका	सयपत्री आ.वि., छार्काताङ्सोग गा.पा.	ICT	६५०
३१३८	६	डोल्पा	छार्का ताङ्सोड गाउँपालिका	पुथा हिमाल आ.वि., छार्काताङ्सोड गा.पा	२ कोठे	१८००
३१३९	६	डोल्पा	छार्का ताङ्सोड गाउँपालिका	छार्काखोट आ.वि., छार्काताङ्सोड गा.पा.	४ कोठे	३६००
३१४०	६	डोल्पा	छार्का ताङ्सोड गाउँपालिका	जनजागरी आ.वि., छार्काताङ्सोड गा.पा.	२ कोठे	१८००
३१४१	६	डोल्पा	छोल्पो बुद्ध गाउँपालिका	सिदार्थयुवा आ.वि. डोल्पोबुद्ध गा.पा., ५, डोल्पा	४ कोठे	३६००
३१४२	६	डोल्पा	छोल्पो बुद्ध गाउँपालिका	इन्द्रधनुष आ.वि., डोल्पोबुद्ध गा.पा., ६, डोल्पा	ICT	६५०
३१४३	६	डोल्पा	छोल्पो बुद्ध गाउँपालिका	फ्रिल मा.वि., डोल्पोबुद्ध गा.पा. ३, धो तराप	२ कोठे	१८००
३१४४	६	डोल्पा	शे फोक्सुन्डो गाउँपालिका	सेलिङ्गा आ.वि., शेफोक्सुन्डो गा.पा., ४, डोल्पा	ICT	६५०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम		छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
				शे फोकमुन्डो गाउँपालिका	कराङगाजो रिक्युइ आ.वि. शेफोकमुण्डो गा.पा., २, डोल्पा		
३१४५७	६	डोल्पा	शे फोकमुन्डो गाउँपालिका	मुक्पोरोड हिमाल आ.वि. शेफोकमुण्डो गा.पा., ३, डोल्पा	२ कोठे	१८००	
३१४६	६	डोल्पा	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	लेखनाथ आ.वि. त्रिपुरासुन्दरी न.पा., १, डोल्पा	२ कोठे	१८००	
३१४७	६	डोल्पा	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	न्योति आ.वि. त्रिपुरासुन्दरी न.पा., २, डोल्पा	४ कोठे	३६००	
३१४८	६	डोल्पा	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	जनप्रभा मा.वि., लिङु, त्रिपुरासुन्दरी न.पा., १०, डोल्पा	४ कोठे	३६००	
३१४९	६	डोल्पा	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	त्रिपुरा मा.वि., त्रिपुरासुन्दरी मा.वि., काटियाचाँैर, १, डोल्पा	४ कोठे	३६००	
३१५०	६	डोल्पा	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	त्रिपुरासुन्दरी मा.वि., त्रिपुरासुन्दरी मा.वि., मधु, २, डोल्पा	४ कोठे	३६००	
३१५१	६	डोल्पा	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	मुकुटेश्वर मा.वि., त्रिपुरासुन्दरी न.पा., १०, डोल्पा	४ कोठे	३६००	
३१५२	६	डोल्पा	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	बलभद्र आ.वि., त्रिपुरासुन्दरी न.पा., २, डोल्पा	४ कोठे	३६००	
३१५३	६	डोल्पा	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	अरनिको मा.वि., काइके गा.पा., २, डोल्पा	४ कोठे	३६००	
३१५४	६	डोल्पा	काईके गाउँपालिका	अनन्पूर्ण मा.वि., मझेकेचुला ७, डोल्पा	४ कोठे	३६००	
३१५५	६	डोल्पा	मुङ्केचुला गाउँपालिका	शुभमासन आ.वि., ठूलीभेरी न.पा., ११, डोल्पा	४ कोठे	३६००	
३१५६	६	डोल्पा	दलीभेरीनगरपालिका	हिमालय आ.वि., हलीभेरी न.पा., ६, डोल्पा	४ कोठे	३६००	
३१५७	६	डोल्पा	दलीभेरीनगरपालिका	गोरी आ.वि., ठूलीभेरी न.पा., १, डोल्पा	४ कोठे	३६००	
३१५८	६	डोल्पा	दलीभेरीनगरपालिका	आदर्श मा.वि., ठूलीभेरी न.पा., ७, डोल्पा	४ कोठे	३६००	
३१५९	६	डोल्पा	दलीभेरीनगरपालिका	लक्ष्मी मा.वि., ठूलीभेरी न.पा., ६, डोल्पा	४ कोठे	३६००	
३१६०	६	डोल्पा	दलीभेरीनगरपालिका	त्रिवेणी मा.वि. वडा न ४ डिस्ट्रिक्ट	२ कोठे	१८००	
३१६१	६	कालिकोट	महावै गाउँपालिका	राम मा०वि० वडा न ७ रामनी	२ कोठे	१८००	
३१६२	६	कालिकोट	महावै गाउँपालिका	कालिका मा०वि० वडा न ५ गेला	४ कोठे	१८०४.७६	
३१६३	६	कालिकोट	महावै गाउँपालिका	हिमालय मा०वि० वडा न ३ डौडाखाला	४ कोठे	३६००	
३१६४	६	कालिकोट	महावै गाउँपालिका	श्री जनउच्योति मावि तिक्का	४ कोठे	१८००	
३१६५	६	कालिकोट	सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका	श्री डौफ मावि मुखा	२ कोठे	१८००	
३१६६	६	कालिकोट	सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका	यादव पुसाद कोइराला	२ कोठे	१८००	

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम		छोट भएको कार्यक्रम	वर्जेट रु हजारमा
				सान्त्वनी विवेणी गाउँपालिका	श्री पंचदेवत प्राविधिक तथा व्यावसाचिक विद्यालय मेहसुलमूली		
३१६७	६	कालिकोट	सान्त्वनी विवेणी गाउँपालिका	श्री कालिका मावि डाङ्चखेत	४ कोठे	ICT	६५०
३१६८	६	कालिकोट	सान्त्वनी विवेणी गाउँपालिका	श्री ज्ञानज्ञयोति आ.वि. बालिपाटा	४ कोठे	ICT	३६००
३१६९	६	कालिकोट	सान्त्वनी विवेणी गाउँपालिका	श्री भर्षे सरस्वती मा.वि. बुठिके	४ कोठे	ICT	३६००
३१७०	६	कालिकोट	सान्त्वनी विवेणी गाउँपालिका	श्री शंकर मावि शेरिज्युला	४ कोठे	ICT	६५०
३१७१	६	कालिकोट	सान्त्वनी विवेणी गाउँपालिका	श्री खाप्रमण आवि साँफेज्युला	२ कोठे	१८००	
३१७२	६	कालिकोट	सान्त्वनी विवेणी गाउँपालिका	देउली मा.वि उच्छाई पलाँता—०६ कालिकोट	४ कोठे	१८००	
३१७३	६	कालिकोट	पलाता गाउँपालिका	जनता आ.वि सितलगाँड पलाँता—०२ कालिकोट	२ कोठे	३६००	
३१७४	६	कालिकोट	पलाता गाउँपालिका	सरस्वती मा.वि राङ्गेटा पलाँता—०२ कालिकोट	४ कोठे	६५०	
३१७५	६	कालिकोट	पलाता गाउँपालिका	सरस्वती मा.वि शिर्पु पलाँता—०९ कालिकोट	४ कोठे	६५०	
३१७६	६	कालिकोट	पलाता गाउँपालिका	कालिका मा.वि पुलैहा पलाँता—०१ कालिकोट	४ कोठे	१८००	
३१७७	६	कालिकोट	पलाता गाउँपालिका	मंगलादेवि आधारभूत विद्यालय रा.न.पा.-८	२ कोठे	३६००	
३१७८	६	कालिकोट	रास्कोट नगरपालिका	मुन्दर आधारभूत विद्यालय रा.न.पा.-१	४ कोठे	६५०	
३१७९	६	कालिकोट	रास्कोट नगरपालिका	एकता आधारभूत विद्यालय रा.न.पा.-३	४ कोठे	६५०	
३१८०	६	कालिकोट	रास्कोट नगरपालिका	अन्त्यर्पुर्ण आधारभूत विद्यालय(बढुख) रा.न.पा.-६	४ कोठे	६५०	
३१८१	६	कालिकोट	रास्कोट नगरपालिका	कालिका आधारभूत विद्यालय रा.न.पा.-१	४ कोठे	६५०	
३१८२	६	कालिकोट	रास्कोट नगरपालिका	कालाशिल्ला माधामिक विद्यालय रा.न.पा.-६	२ कोठे	१८००	
३१८३	६	कालिकोट	रास्कोट नगरपालिका	श्री जगनाथ आवि तिलाङ्गुफा नपा ०१ घडेरा ताम्रम	४ कोठे	६५०	
३१८४	६	कालिकोट	तिलाङ्गुफा नगरपालिका	श्री राष्ट्रिय मावि, तिलाङ्गुफा नपा, ११, दिन्मन्या	४ कोठे	३६००	
३१८५	६	कालिकोट	तिलाङ्गुफा नगरपालिका	श्री महादेव मावि, तिलाङ्गुफा नपा, १०, रुकु	४ कोठे	६५०	
३१८६	६	कालिकोट	तिलाङ्गुफा नगरपालिका	श्री मष्टा आ वि तिलाङ्गुफा नपा, १, चिल्खाया	४ कोठे	६५०	
३१८७	६	कालिकोट	तिलाङ्गुफा नगरपालिका	श्री महादेव मा.वि तिलाङ्गुफा नपा ०३, फोइकोट	४ कोठे	६५०	
३१८८	६	कालिकोट	तिलाङ्गुफा नगरपालिका	श्री अदाव रुसाद ठोडुराला	१४५ of 190	१८०१	

ग्राम पुसाद ठोडुराला
सचिव

क्र.सं	प्रदेश तं	जिल्ला	स्थानीय तह	विधायालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
३१८६	६	कालिकोट	तिलागुफा नगरपालिका	श्री जातपटेवी आवि तिलागुफा नपा, ०५, धनडा	२ कोठे	१८००
३१९०	६	कालिकोट	तिलागुफा नगरपालिका	श्री सत्चदेवी मावि तिलागुफा नपा, ०६, जुविथा	ICT	६७०
३१९१	६	कालिकोट	तिलागुफा नगरपालिका	श्री शिघल मावि तिलागुफा नपा, ०९, चिलखाचा	ICT	६७०
३१९२	६	कालिकोट	तिलागुफा नगरपालिका	श्री जनता आवि तिलागुफा नपा, ११, मानुवाडा दिम्मनिया	ICT	६७०
३१९३	६	कालिकोट	तिलागुफा नगरपालिका	श्री सत्चदेवी आवि तिलागुफा नपा, ०६, जुविथा	२ कोठे	१८००
३१९४	६	कालिकोट	पचालझरना गाउँपालिका	श्री नवकिरण आ.वि. बाँझकोट	२ कोठे	१८००
३१९७	६	कालिकोट	पचालझरना गाउँपालिका	श्री कालिकादेव आ.वि. कोटिला	४ कोठे	३६००
३१९६	६	कालिकोट	पचालझरना गाउँपालिका	श्री सरस्वती मा.वि. शिद्धा	ICT	६७०
३१९७	६	कालिकोट	पचालझरना गाउँपालिका	श्री सरस्वती मा.वि. सिकु	ICT	६७०
३१९८	६	कालिकोट	पचालझरना गाउँपालिका	श्री पांचकालिका मा.वि. बाँझकोट	ICT	६७०
३१९९	६	कालिकोट	शुभ कालिका गाउँपालिका	कालिका मा.वि.बालाचौर	४ कोठे	३६००
३२००	६	कालिकोट	शुभ कालिका गाउँपालिका	महादेव मा.वि.राराकाटिया	२ कोठे	१८००
३२०१	६	कालिकोट	शुभ कालिका गाउँपालिका	जनन्योती मा.वि. भर्ता	ICT	६७०
३२०२	६	कालिकोट	शुभ कालिका गाउँपालिका	दाहाल मा.वि. सुकाटिया	ICT	६७०
३२०३	६	कालिकोट	नरहरिनाथ गाउँपालिका	जनकल्याण आ.वि. नरहरिनाथ ३ पनेरीखेत	४ कोठे	३६००
३२०४	६	कालिकोट	नरहरिनाथ गाउँपालिका	नेनलदेव आ.वि. नरहरिनाथ १ धारी	२ कोठे	१८००
३२०५	६	कालिकोट	नरहरिनाथ गाउँपालिका	शान्ति मा.वि. नरहरिनाथ ६ माल्कोट	ICT	६७०
३२०६	६	कालिकोट	नरहरिनाथ गाउँपालिका	रुपादेवी मा.वि. नरहरिनाथ ६ माल्कोट	ICT	६७०
३२०७	६	कालिकोट	नरहरिनाथ गाउँपालिका	रामा मा.वि. नरहरिनाथ ३ कुमालगाउँ	ICT	६७०
३२०८	६	कालिकोट	खाँडाचक्र नगरपालिका	चुलिमालिका मावि खाँडाचक्र ६	४ कोठे	३६००
३२०९	६	कालिकोट	खाँडाचक्र नगरपालिका	दुर्गाभवानी आवि खाँडाचक्र ६	२ कोठे	१८००
३२१०	६	कालिकोट	खाँडाचक्र नगरपालिका	कालिका मावि खाँडाचक्र ६	ICT	६७०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विधायको नाम		छोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
				फोटोशिल्ला आवि खाँडाचक्र १०	२ कोठे		
३२११	६	कालिकोट	खाँडाचक्र नगरपालिका	सालडाडा आवि खाँडाचक्र २	ICT		४८००
३२१२	६	कालिकोट	खाँडाचक्र नगरपालिका	दुधिशल्ला आवि खाँडाचक्र ६	ICT		६५०
३२१३	६	कालिकोट	खाँडाचक्र नगरपालिका	शारदा नगरपालिका	४ कोठे		६५०
३२१४	६	सल्यान	शारदा नगरपालिका	श्री शिवजन मा.वि. शारदा नगरपालिका १, खलंगा	२ कोठे		३६००
३२१५	६	सल्यान	शारदा नगरपालिका	श्री जन विकास आधिकृत विद्यालय शा.न.पा ०७, ओसेनी	२ कोठे		१८००
३२१६	६	सल्यान	शारदा नगरपालिका	श्री निशुवन जनता मा.वि. शारदा नगरपालिका ८, मार्के	४ कोठे		३६००
३२१७	६	सल्यान	शारदा नगरपालिका	श्री कृष्ण आधारकृत विद्यालय शा.न.पा ०९, बागचौर	ICT		६५०
३२१८	६	सल्यान	शारदा नगरपालिका	श्री महेन्द्र रत्न माध्यमिक विद्यालय शारदा नगरपालिका ११ सल्यान	ICT		६५०
३२१९	६	सल्यान	शारदा नगरपालिका	श्री निम्न माध्यमिक विद्यालय शा.न.पा ०९, सुनचौर	ICT		६५०
३२२०	६	सल्यान	शारदा नगरपालिका	श्री निशुवन जन माध्यमिक विद्यालय शा.न.पा १५, माल्नेटा	ICT		६५०
३२२१	६	सल्यान	शारदा नगरपालिका	श्री कालिका माध्यमिक विद्यालय शा.न.पा ०९, कर्जेरी	ICT		६५०
३२२२	६	सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	सिद्धेश्वरी मा.वि. बनगाड कुपिण्डे १२ माझखके	४ कोठे		३६००
३२२३	६	सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	अमर सहिद गंगालाल पा वि बनगाड कुपिण्डे १ पानीखोला	२ कोठे		१८००
३२२४	६	सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	नवज्योति मा.वि. बनगाड कुपिण्डे ८ अधेरी	४ कोठे		३६००
३२२५	६	सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	मुक्ति मा.वि. बनगाड कुपिण्डे ३ हिलेपोखरी	ICT		६५०
३२२६	६	सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	निशुवन जनता मा.वि. बनगाड कुपिण्डे ५ शंखपिल	ICT		६५०
३२२७	६	सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	जनकल्याणआधारभूत विद्यालय बनगाड कुपिण्डे ९ स्वरा	ICT		६५०
३२२८	६	सल्यान	बागचौर नगरपालिका	श्री सरस्वति माध्यमिक विद्यालय जामुनेचौर	४ कोठे		३६००
३२२९	६	सल्यान	बागचौर नगरपालिका	श्री शहिद भरत स्मृति मा.वि. सिर्पा	२ कोठे		१८००
३२३०	६	सल्यान	बागचौर नगरपालिका	श्री बालकल्याण आधारभूत विद्यालय दहरखोला	२ कोठे		१८००
३२३१	६	सल्यान	बागचौर नगरपालिका	श्री बालबोध आधारभूत विद्यालय कोटबारा	२ कोठे	-	१८००
३२३२	६	सल्यान	बागचौर नगरपालिका				

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	वजेट रु हजारसा
३२३३	६	सल्यान	बागचौर नगरपालिका	श्री महेन्द्र जनता आधारभूत विद्यालय रारेचौर	२ कोठे	१८००
३२३४	६	सल्यान	बागचौर नगरपालिका	श्री महेन्द्र माध्यमिक विद्यालय पिपलेटा	ICT	६७०
३२३५	६	सल्यान	बागचौर नगरपालिका	श्री जनकल्याण नम्ना मा वि थारमारे	ICT	६७०
३२३६	६	सल्यान	बागचौर नगरपालिका	श्री न्यायघाट आधारभूत विद्यालय कोटबेत	ICT	६७०
३२३७	६	सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	अवासी मा वि. कपुरकोट ६ छायाँनाथ	ICT	६७०
३२३८	६	सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	सरस्वती आ.वि. कपुरकोट ७ जानुनेचौर	४ कोठे	३६००
३२३९	६	सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	सरस्वती आ.वि. कपुरकोट ६ रातामाटा	२ कोठे	१८००
३२४०	६	सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	जन उयोगि आधारभूत विद्यालय कपुरकोट ३ सिमलकम्पना	ICT	६७०
३२४१	६	सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	जिवन उयोगि मा.वि.कपुरकोट ७ रिम	४ कोठे	३६००
३२४२	६	सल्यान	कालिमाटी गाउँपालिका	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय वडा नं ७ दमदुवाली	२ कोठे	१८००
३२४३	६	सल्यान	कालिमाटी गाउँपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय वडा नं ६ काफलेहरी	ICT	६७०
३२४४	६	सल्यान	कालिमाटी गाउँपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय विद्यालय वडा नं ७ शुइयाबारी	४ कोठे	३६००
३२४५	६	सल्यान	कालिमाटी गाउँपालिका	श्री निखून जनता माध्यमिक विद्यालय वडा नं १ लक्ष्मीपुर	ICT	६७०
३२४६	६	सल्यान	कालिमाटी गाउँपालिका	श्री शारदा जनकल्याण माध्यमिक विद्यालय वडा नं ३ रामपुर	४ कोठे	३६००
३२४७	६	सल्यान	कालिमाटी गाउँपालिका	श्री प्रभात आधारभूत विद्यालय वडा नं ६ जलजला	४ कोठे	६७०
३२४८	६	सल्यान	कालिमाटी गाउँपालिका	श्री जानज्योति माध्यमिक विद्यालय वडा नं ४ सुकेताल	४ कोठे	३६००
३२४९	६	सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	माध्यमिक विद्यालय गुरुदासे	ICT	६७०
३२५०	६	सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	महेन्द्र मा वि जिमाली	२ कोठे	१८००
३२५१	६	सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	अरनिको मा वि कोटनाउला	ICT	६७०
३२५२	६	सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	नारायण मा वि रुमालगाउँ	४ कोठे	६७०
३२५३	६	सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	सरस्वती मा वि झारकाङ्गा	ICT	३६००
३२५४	६	सल्यान	छोरेश्वरी गाउँपालिका	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय छोरेश्वरी २ बुँसेटाकुरी	४ कोठे	३६००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विचालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
३२५७९	६	सल्यान	छोक्षरी गाउँपालिका	श्री छोक्षरी आधारभूत विद्यालय छोक्षरी ६ रानागाउँ	२ कोठे	१८००
३२७६	६	सल्यान	छोक्षरी गाउँपालिका	श्री कृष्ण माध्यमिक विद्यालय छोक्षरी ४ पोखरीडाँडा	ICT	६७०
३२७७	६	सल्यान	छोक्षरी गाउँपालिका	श्री नारायण आधारभूत विद्यालय छोक्षरी ३	ICT	६७०
३२७८	६	सल्यान	छोक्षरी गाउँपालिका	श्री मदरसा ईस्लामिक आधारभूत विद्यालय छोक्षरी ७ जिताठान	२ कोठे	१८००
३२७९	६	सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	श्री नवरस्तमाधारण मा.वि. रातामाटा दार्मा-४	४ कोठे	३६००
३२८०	६	सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	श्री लक्ष्मी आधारभूत विद्यालय ज्यामिरेचौर दार्मा-६	२ कोठे	१८००
३२६१	६	सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	श्री राष्ट्रिय मा.वि. दार्माकोट दार्मा-१	४ कोठे	३६००
३२६२	६	सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	श्री जनन्योति मा.वि. फारुलाचौर दार्मा-३	ICT	६७०
३२६३	६	सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	श्री सूर्योदय मा.वि. गोठीबन दार्मा-६	ICT	६७०
३२६४	६	सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	सिद्ध मा. वि., सिद्ध कुमाख - २, भद्रारे	४ कोठे	३६००
३२६५	६	सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	निराजन मा. वि., सिद्ध कुमाख - ३, ढोरचौर	२ कोठे	१८००
३२६६	६	सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	शान्ति सुन्दर मा. वि. सिद्ध कुमाख - ४, खार्वन	ICT	६७०
३२६७	६	सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	नेपाल राष्ट्रिय मा. वि. सिद्ध कुमाख - ५, छापडाँडा	२ कोठे	१८००
३२६८	६	सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	निराजन प्रा.वि.पोखरीचैर	२ कोठे	१८००
३२६९	६	सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	सिद्ध देवि प्रा.वि अखेला	२ कोठे	६७०
३२७०	६	सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	त्रिवेणी मा.वि. सरीकोट	ICT	६७०
३२७१	६	सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	आवि दाङचुली	४ कोठे	३६००
३२७२	६	रुकुम पञ्चम	मुसिकोट नगरपालिका	बालविकास आधारभूत विद्यालय मुनपा १२ डांडागाउँ	४ कोठे	३६००
३२७३	६	रुकुम पञ्चम	मुसिकोट नगरपालिका	दियो आधारभूत विद्यालय मुनपा १४ छिबाङ्गाखोला	२ कोठे	१८००
३२७४	६	रुकुम पञ्चम	मुसिकोट नगरपालिका	चान्द्रगंगा आधारभूत विद्यालय मुनपा १५ निश्तले	२ कोठे	१८००
३२७५	६	रुकुम पञ्चम	मुसिकोट नगरपालिका	बालधरम आधारभूत विद्यालय मुनपा ११ स्याबाङ्गा	४ कोठे	३६००
३२७६	६	रुकुम पञ्चम	मुसिकोट नगरपालिका	बालकल्याण माध्यमिक विद्यालय मुनपा ४ सोलाखाङ्गा	४ कोठे	३६००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विधालयको नाम	छतोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
३२७६	६	रुकुम पश्चिम	मुसिकोट नगरपालिका	बालकल्याण मावि मुन्पा ६ क्षुल्खेत	ICT	६५०
३२७८	६	रुकुम पश्चिम	मुसिकोट नगरपालिका	जनकल्याण माध्यमिक विद्यालय मुन्पा ११ भलाकचा	ICT	६५०
३२७९	६	रुकुम पश्चिम	मुसिकोट नगरपालिका	लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय मुन्पा १ कैलदेउ	ICT	६५०
३२८०	६	रुकुम पश्चिम	मुसिकोट नगरपालिका	त्रिपुरा माध्यमिक विद्यालय मुन्पा १ रुकुम	ICT	६५०
३२८१	६	रुकुम पश्चिम	मुसिकोट नगरपालिका	सरस्वती माध्यमिक विद्यालय मुन्पा १ सल्ले	ICT	६५०
३२८२	६	रुकुम पश्चिम	मुसिकोट नगरपालिका	जानोदय माध्यमिक विद्यालय मुन्पा १३ लहुँ	ICT	६५०
३२८३	६	रुकुम पश्चिम	मुसिकोट नगरपालिका	जनकल्याण माध्यमिक विद्यालय मुन्पा १२ कांशपोखरी	ICT	६५०
३२८४	६	रुकुम पश्चिम	मुसिकोट नगरपालिका	पशुपति मावि मुन्पा २ रातामाटा	ICT	६५०
३२८५	६	रुकुम पश्चिम	मुसिकोट नगरपालिका	प्रधात माध्यमिक विद्यालय मुन्पा १४ दोपाइ	ICT	६५०
३२८६	६	रुकुम पश्चिम	मुसिकोट नगरपालिका	महेन्द्र माध्यमिक विद्यालय मुन्पा १३ छिबाङ्ग चौतारा	ICT	६५०
३२८७	६	रुकुम पश्चिम	मुसिकोट नगरपालिका	यमुनानन्द नमुना माध्यमिक विद्यालय मुन्पा ५ सेरीगाड़	ICT	६५०
३२८८	६	रुकुम पश्चिम	आठबिसकोट नगरपालिका	श्री शहिद स्मृति नमुना मा.वि. राई आ.न.पा.०९	४ कोठे	३५००
३२८९	६	रुकुम पश्चिम	आठबिसकोट नगरपालिका	श्री जनजागरण मा.वि. गाउँबाटी आ.न.पा.१३	२ कोठे	१८००
३२९०	६	रुकुम पश्चिम	आठबिसकोट नगरपालिका	श्री सरस्वती आ.वि.फर्स्टचौर आ.न.पा.१४	२ कोठे	१८००
३२९१	६	रुकुम पश्चिम	आठबिसकोट नगरपालिका	श्री जनजायेती आ.वि. वाके आ.न.पा.१४	२ कोठे	१८००
३२९२	६	रुकुम पश्चिम	आठबिसकोट नगरपालिका	श्री सरस्वती आ.वि.स्थाला आ.न.पा.०२	२ कोठे	१८००
३२९३	६	रुकुम पश्चिम	आठबिसकोट नगरपालिका	श्री विवेणी आ.वि. स्थानिवार्षु आ.न.पा.१२	४ कोठे	६५०
३२९४	६	रुकुम पश्चिम	आठबिसकोट नगरपालिका	श्री सरस्वती मा.वि.सिंगी आ.न.पा.०५	४ कोठे	३६००
३२९५	६	रुकुम पश्चिम	आठबिसकोट नगरपालिका	श्री कालिका मा.वि. सुन्दरपानी आ.न.पा.०९	८ कोठे	६५०
३२९६	६	रुकुम पश्चिम	आठबिसकोट नगरपालिका	श्री बालकल्याण मा.वि.आठविसकोट आ.न.पा.०९	८ कोठे	६५०
३२९७	६	रुकुम पश्चिम	आठबिसकोट नगरपालिका	श्री जनता मा.वि. झिन्चौर आ.न.पा.१०	८ कोठे	६५०
३२९८	६	रुकुम पश्चिम	आठबिसकोट नगरपालिका	श्री आदर्श मा.वि. लाक्ष्मीकोट आ.न.पा.११	८ कोठे	६५०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको लाभ	छलोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
३२९९	६	रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	श्री माध्यामिक विद्यालय कोटजहारी, चौ.न.पा.-७	४ कोठे	३६००
३३००	६	रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	श्री जनता आवि विद्यकाटिया,चौ.न.पा.-१४	२ कोठे	१८००
३३०१	६	रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	श्री जनकन्यण मावि जोगीनेटा, चौ.न.पा.-११	४ कोठे	३६००
३३०२	६	रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	श्री ऐश्वर्य आवि विसाउनेचौर, चौ.न.पा.-१०	२ कोठे	१८००
३३०३	६	रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	श्री जनकन्यण मावि खागल, चौ.न.पा.-०६	४ कोठे	३६००
३३०४	६	रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	श्री शीतल मावि चौरजहारी, चौ.न.पा.-०३	४ कोठे	६७०
३३०५	६	रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	श्री आधारभूत विद्यालय विजयवरी,चौ.न.पा.-०२	४ कोठे	६७०
३३०६	६	रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	श्री माध्यामिक विद्यालय खहरे, चौ.न.पा.-०५	४ कोठे	३६००
३३०७	६	रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	श्री साधारण मा.वि.मुड्डाडा	४ कोठे	३६००
३३०८	६	रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	श्री जनप्रिय मा.वि.पेतुथा	४ कोठे	३६००
३३०९	६	रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	श्री अनुधनासक मा.वि. खुम्चेरी	४ कोठे	३६००
३३१०	६	रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	श्री विद्यविकाश मा.वि. जिवाङ्ग	४ कोठे	३६००
३३११	६	रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	श्री जनहित आ वि चौतारा	२ कोठे	१८००
३३१२	६	रुकुम पश्चिम	सानीभेरी गाउँपालिका	कालिका आधारभूत विद्यालय सानीभेरी-७ फुङ्ग	४ कोठे	३६००
३३१३	६	रुकुम पश्चिम	सानीभेरी गाउँपालिका	राष्ट्रिय आवि सानीभेरी-४ चाहलेमेला	२ कोठे	१८००
३३१४	६	रुकुम पश्चिम	सानीभेरी गाउँपालिका	जनघाइन्ता आधारभूत विद्यालय सानीभेरी-७ सहरे	२ कोठे	१८००
३३१५	६	रुकुम पश्चिम	सानीभेरी गाउँपालिका	जनप्रिय आधारभूत विद्यालय सानीभेरी -१ भण्डरयन	२ कोठे	१८००
३३१६	६	रुकुम पश्चिम	सानीभेरी गाउँपालिका	शिव मावि सानीभेरी- ११ काफलघोट	४ कोठे	६७०
३३१७	६	रुकुम पश्चिम	सानीभेरी गाउँपालिका	मुर्योदय मावि सानीभेरी- ३ वेल्टापु	४ कोठे	६७०
३३१८	६	रुकुम पश्चिम	सानीभेरी गाउँपालिका	जनजयोती मावि सानीभेरी- ५ मेल्चैर	४ कोठे	६७०
३३१९	६	रुकुम पश्चिम	सानीभेरी गाउँपालिका	जनप्रिय मावि सानीभेरी-९ हाँसियाङ	४ कोठे	६७०
३३२०	६	रुकुम पश्चिम	सानीभेरी गाउँपालिका	वालउयोती मावि सानीभेरी- २ गिठोकोट	४ कोठे	६७०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विधायतयको नाम	छन्तोट भएको कार्यव्रतम्	बजेट रु हजारमा
३३२१	६	रुकुम पञ्चिम	सानीभेरी गाउँपालिका	शितल मावि सानीभेरी -१ पैकेया	ICT	६५०
३३२२	६	रुकुम पञ्चिम	सानीभेरी गाउँपालिका	भरिदोभान मावि सानीभेरी-१ चाइनावगर	ICT	६५०
३३२३	६	रुकुम पञ्चिम	सानीभेरी गाउँपालिका	सानीभेरी मावि सानीभेरी-४ वलिवाड	ICT	६५०
३३२४	६	रुकुम पञ्चिम	बाँफिकोट गाउँपालिका	श्री विरेन्द्र माध्यामिक विद्यालय बाँफिकोट	४ कोठे	३६००
३३२५	६	रुकुम पञ्चिम	बाँफिकोट गाउँपालिका	श्री जनएकता माध्यामिक विद्यालय लानिम	२ कोठे	१८००
३३२६	६	रुकुम पञ्चिम	बाँफिकोट गाउँपालिका	श्री बालकल्याण माध्यामिक विद्यालय सिन्नारु	४ कोठे	३६००
३३२७	६	रुकुम पञ्चिम	बाँफिकोट गाउँपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यामिक विद्यालय ढारवाड	४ कोठे	३६००
३३२८	६	रुकुम पञ्चिम	बाँफिकोट गाउँपालिका	श्री जनकल्याण माध्यामिक विद्यालय जिषु	ICT	६५०
३३२९	६	रुकुम पञ्चिम	बाँफिकोट गाउँपालिका	श्री आनन्दभक्त माध्यामिक विद्यालय गाराबाङ	ICT	६५०
३३३०	६	सुखेत	बराहताल गाउँपालिका	श्री सुर्यन्दुर्जोती मा. बि .लामाखाली	४ कोठे	३६००
३३३१	६	सुखेत	बराहताल गाउँपालिका	श्री सरस्वती मा. बि .चेपाड	२ कोठे	१८००
३३३२	६	सुखेत	बराहताल गाउँपालिका	श्री सरस्वती मा. बि .सिरुपाठा	४ कोठे	३६००
३३३३	६	सुखेत	बराहताल गाउँपालिका	श्री मानेश्वर आ. बि.करियापानी	ICT	६५०
३३३४	६	सुखेत	बराहताल गाउँपालिका	श्री बाल भैरव आ. बि. थारी	ICT	६५०
३३३५	६	सुखेत	बराहताल गाउँपालिका	श्री बौद्ध ने रा प्रा. बि .गाहाखाल	ICT	६५०
३३३६	६	सुखेत	बराहताल गाउँपालिका	श्री जनजागृती मा. बि . दमार	ICT	६५०
३३३७	६	सुखेत	लेकबेसी नगरपालिका	चन्द्रन्देति माध्यामिक विद्यालय चन्द्रपुर लेकबेशी १०	४ कोठे	३६००
३३३८	६	सुखेत	लेकबेसी नगरपालिका	जनप्रकाश आधारभूत विद्यालय कलतेरी लेकबेशी १	२ कोठे	१८००
३३३९	६	सुखेत	लेकबेसी नगरपालिका	जनकल्याण आधारभूत विद्यालय जहडे लेकबेशी १	ICT	६५०
३३४०	६	सुखेत	लेकबेसी नगरपालिका	आदर्श माध्यामिक विद्यालय लेकफर्सी लेकबेशी १	ICT	६५०
३३४१	६	सुखेत	लेकबेसी नगरपालिका	नेपाल राष्ट्रिय माध्यामिक विद्यालय कुर्नेपानी लेकबेशी ८	ICT	६५०
३३४२	६	सुखेत	लेकबेसी नगरपालिका	नेपाल राष्ट्रिय माध्यामिक विद्यालय चुनियापानी लेकबेशी १०	ICT	६५०

संचित
आदर्श प्रसाद नोडराला

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विधालयको नाम	छतोट भएको कार्यक्रम	बजेट र हजारमा
३३४३	६	सुर्खेत	लेकबेरी नगरपालिका	खाँडेवि माध्यमिक विद्यालय चौरासे लेकबेरी १	ICT	६७०
३३४४	६	सुर्खेत	चिङ्गाड गाउँपालिका	श्री सरस्वति माध्यमिक विद्यालय पान्का	४ कोठे	३६००
३३४५	६	सुर्खेत	चिङ्गाड गाउँपालिका	श्री इन्द्रेणि माध्यमिक विद्यालय गागने	२ कोठे	१८००
३३४६	६	सुर्खेत	चिङ्गाड गाउँपालिका	श्री जानिका मा वि मटेला	२ कोठे	१८००
३३४७	६	सुर्खेत	चिङ्गाड गाउँपालिका	श्री सुर्योदय प्रावि गागडा	ICT	६७०
३३४८	६	सुर्खेत	चिङ्गाड गाउँपालिका	लेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय काँडाघानि	ICT	६७०
३३४९	६	सुर्खेत	पञ्चपुरी नगरपालिका	श्री ने.रा.मा.वि. बुढाखाली	४ कोठे	३६००
३३५०	६	सुर्खेत	पञ्चपुरी नगरपालिका	श्री विद्याज्ञोतिमा.वि. सुन्दरपुर	२ कोठे	१८००
३३५१	६	सुर्खेत	पञ्चपुरी नगरपालिका	श्री ने.रा.आ.वि. हांसेगाउँ	४ कोठे	३६००
३३५२	६	सुर्खेत	पञ्चपुरी नगरपालिका	श्री जनसिर्जना मा.वि. तातापानी	२ कोठे	१८००
३३५३	६	सुर्खेत	पञ्चपुरी नगरपालिका	श्री शिवधाम गुणकुल विद्यालय	२ कोठे	३६००
३३५४	६	सुर्खेत	पञ्चपुरी नगरपालिका	श्री जानोदय प्रा.वि. जंगला	२ कोठे	१८००
३३५५	६	सुर्खेत	पञ्चपुरी नगरपालिका	श्री जनन्ज्योति मा.वि. जामु	ICT	६७०
३३५६	६	सुर्खेत	पञ्चपुरी नगरपालिका	श्री जनन्ज्योति आ.वि. भावर	ICT	६७०
३३५७	६	सुर्खेत	पञ्चपुरी नगरपालिका	श्री विद्याज्ञोति मा.वि. बाबियाचौर	ICT	६७०
३३५८	६	सुर्खेत	पञ्चपुरी नगरपालिका	श्री सर्वप्रकाश मा.वि. पलेटे	ICT	६७०
३३५९	६	सुर्खेत	पञ्चपुरी नगरपालिका	श्री युवाज्ञोति आ.वि बराइचे	ICT	६७०
३३६०	६	सुर्खेत	पञ्चपुरी नगरपालिका	श्री झोरी प्रा.वि. चार्मी	४ कोठे	३६००
३३६१	६	सुर्खेत	भेरीगंगा नगरपालिका	सरस्वति मा.वि डुडिखोला	२ कोठे	१८००
३३६२	६	सुर्खेत	भेरीगंगा नगरपालिका	भवानि मा.वि चित्तिरेगा	४ कोठे	३६००
३३६३	६	सुर्खेत	भेरीगंगा नगरपालिका	चन्द्रोदय मा.वि काशिपुर	४ कोठे	१८००
३३६४	६	सुर्खेत	भेरीगंगा नगरपालिका	नेरआधारभूत विद्यालय तल्लो थालिचाम	४ कोठे	१८००

साक्षर गराहाट कोइरला

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विधालयको नाम	छलोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
३३६७	६	सुखेत	भेरीगंगा नगरपालिका	सामुदायिक मावि मोहरी	ICT	६५०
३३६६	६	सुखेत	भेरीगंगा नगरपालिका	जनज्योति मावि झिङ्गि	ICT	६५०
३३६७	६	सुखेत	भेरीगंगा नगरपालिका	नेवारआधारभूत विद्यालय काठेघारी	ICT	६५०
३३६८	६	सुखेत	भेरीगंगा नगरपालिका	नेवारावि लोदे	ICT	६५०
३३६९	६	सुखेत	चौकुने गाउँपालिका	श्री ने रा मा वि लगाम चौकुने २, सुखेत	४ कोठे	३६००
३३७०	६	सुखेत	चौकुने गाउँपालिका	श्री ने रा मा वि शोभानचौर चौकुने ३, सुखेत	२ कोठे	१८००
३३७१	६	सुखेत	चौकुने गाउँपालिका	श्री शिष्टदेवरी मा वि सान्नेघारी चौकुने ७, सुखेत	ICT	६५०
३३७२	६	सुखेत	चौकुने गाउँपालिका	श्री ने रा मा वि बेतान चौकुने ३, सुखेत	ICT	६५०
३३७३	६	सुखेत	गुर्खाकोट नगरपालिका	श्री ने.रा.आ.वि नयागाउ गुर्खाकोट १३	ICT	६५०
३३७४	६	सुखेत	गुर्खाकोट नगरपालिका	श्री ने.रा.आ.वि थरलेली गुर्खाकोट ७	४ कोठे	३६००
३३७५	६	सुखेत	गुर्खाकोट नगरपालिका	श्री सुर्य ऊयोती मा.वि मेहलकुना गुर्खाकोट ८	२ कोठे	१८००
३३७६	६	सुखेत	गुर्खाकोट नगरपालिका	श्री जनगान भण्डार मा.वि कोटखोला गुर्खाकोट २	२ कोठे	१८००
३३७७	६	सुखेत	गुर्खाकोट नगरपालिका	श्री जनसेवा प्रा.वि पिडडाँगा गुर्खाकोट ११	२ कोठे	१८००
३३७८	६	सुखेत	गुर्खाकोट नगरपालिका	श्री जनसयकृत आ.वि कृष्णनगर गुर्खाकोट १४	२ कोठे	१८००
३३७९	६	सुखेत	गुर्खाकोट नगरपालिका	झेरी मा.वि घुमखरे गुर्खाकोट १०	२ कोठे	१८००
३३८०	६	सुखेत	घेरेन्द्रनगर नगरपालिका	झेरोल राष्ट्रिय मा.वि. ८ खनुगा	४ कोठे	३६००
३३८१	६	सुखेत	घेरेन्द्रनगर नगरपालिका	श्री शिव मा वि. ९ लाटिकोइली	२ कोठे	१८००
३३८२	६	सुखेत	घेरेन्द्रनगर नगरपालिका	श्री हरीडिलभूमि मावि तातापनी	४ कोठे	३६००
३३८३	६	सुखेत	घेरेन्द्रनगर नगरपालिका	श्री आचलद मा वि कृष्णनगर	ICT	६५०
३३८४	६	सुखेत	घेरेन्द्रनगर नगरपालिका	श्री आदर्श मा वि १६ मेहली	ICT	६५०
३३८५	६	सुखेत	घेरेन्द्रनगर नगरपालिका	श्री शिव मा वि धुलियाविट	ICT	६५०
३३८६	६	सुखेत	सिक्का गाउँपालिका	श्री ने.रा.आ.वि. इचामा	४ कोठे	३६००

गाउँपालिका
संसदीय
कार्यालय

154 of 190

११८

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विधालयको नाम	छन्तोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
३४८०	६	सुर्खेत	सिम्ता गाउँपालिका	श्री अगवती मा.वि. गान्दा	२ कोठे	१८००
३४८८	६	सुर्खेत	सिम्ता गाउँपालिका	श्री ने.ग.आ.वि. पानीखोला	ICT	६५०
३४९१	६	सुर्खेत	सिम्ता गाउँपालिका	श्री भानु मा.वि. बजेईचौर	ICT	६५०
३४९०	६	मुण्ड	खत्याड गाउँपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. जिउका	४ कोठे	३५००
३४९१	६	मुण्ड	खत्याड गाउँपालिका	श्री लोकप्रिय मा.वि.गम्भा	२ कोठे	१८००
३४९२	६	मुण्ड	खत्याड गाउँपालिका	श्री सर्वोदय मा.वि.सुकाठिक	ICT	६५०
३४९३	६	मुण्ड	खत्याड गाउँपालिका	श्री सरस्वती मा.वि.रिचिं	ICT	६५०
३४९४	६	मुण्ड	खत्याड गाउँपालिका	श्री जनजागरण मा.वि.सेरी	ICT	६५०
३४९५	६	मुण्ड	खत्याड गाउँपालिका	श्री महादेव मध्या नमुना मा.वि. रातपानी	ICT	६५०
३४९६	६	मुण्ड	खत्याड गाउँपालिका	श्री लालीगुराँस आ.वि.नाउला डुमाना	ICT	६५०
३४९७	६	मुण्ड	छायाँनाथ रारा नगरपालिका	श्री महाकाली नमुना मा.वि. श्रीनगर, मुगु	ICT	६५०
३४९८	६	मुण्ड	छायाँनाथ रारा नगरपालिका	श्री ते.रा. जिन मा.वि. भारेकोट, मुगु	ICT	६५०
३४९९	६	मुण्ड	छायाँनाथ रारा नगरपालिका	श्री ते.रा.आ.वि. (कोट) घट्टलेख, मुगु	४ कोठे	६५०
३५००	६	मुण्ड	छायाँनाथ रारा नगरपालिका	श्री प्रभात मा.वि. रोवा, मुगु	२ कोठे	३६००
३५०१	६	मुण्ड	छायाँनाथ रारा नगरपालिका	श्री ते.रा.आ.वि. शोभा, मुगु	२ कोठे	१८००
३५०२	६	मुण्ड	छायाँनाथ रारा नगरपालिका	श्री प्रकाश मा.वि. लुम, मुगु	ICT	६५०
३५०३	६	मुण्ड	मुगुमुकार्मारोंग गाउँपालिका	आनन्द आधारभूत वि. चिमाथ	२ कोठे	१८००
३५०४	६	मुण्ड	मुगुमुकार्मारोंग गाउँपालिका	श्री ने रा आधारभूत आवासिय विद्यालय पुलु	२ कोठे	१८००
३५०५	६	मुण्ड	मुगुमुकार्मारोंग गाउँपालिका	श्री सरस्वती नि मा वि पुलु मुगुमुकार्मारोंग ६ मुगु	ICT	६५०
३५०६	६	मुण्ड	मुगुमुकार्मारोंग गाउँपालिका	बुद्ध मा.वि	गत आवको छुट TEVT कुर	१३००
३५०७	६	मुण्ड	मुगुमुकार्मारोंग गाउँपालिका	मण्डा आ.वि. तलिकालै, सोरु ९	२ कोठे	१८००
३५०८	६	मुण्ड	सोरु गाउँपालिका	कालिका मा.वि. लिदु, सोरु ४	४ कोठे	३६००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विधालयको नाम	छोटा भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारका
३४०९	६	मुग्ग	सोरु गाउँपालिका	विजय मा.वि काले,सोरु ९	ICT	६७०
३४१०	६	मुग्ग	सोरु गाउँपालिका	गुरु मा.वि.भिड,सोरु ३	ICT	६७०
३४११	६	मुग्ग	सोरु गाउँपालिका	राग मा.वि काठ्ये,सोरु ८	ICT	६७०
३४१२	६	मुग्ग	सोरु गाउँपालिका	जनज्योति मा.वि.नाथपु,सोरु २	४ कोठे	३६००
३४१३	६	मुग्ग	सोरु गाउँपालिका	नेरा आ.वि.सिड्ही,सोरु ९	२ कोठे	१८००
३४१४	६	जाजरकोट	छेडाङाड नगरपालिका	श्री जनपिय प्राथमिक विद्यालय छेनपा ३ दशेपा	ICT	६७०
३४१५	६	जाजरकोट	छेडाङाड नगरपालिका	श्री जनकल्याण मावि छेनपा ११ सिरुगार	४ कोठे	३६००
३४१६	६	जाजरकोट	छेडाङाड नगरपालिका	श्री जीवनज्योति प्रावि छेनपा २ दरपाखा	२ कोठे	१८००
३४१७	६	जाजरकोट	छेडाङाड नगरपालिका	श्री सरस्वति आवि छेनपा १३ अवलम्बना	४ कोठे	३६००
३४१८	६	जाजरकोट	छेडाङाड नगरपालिका	श्री कालिका प्राथमिक विद्यालय छेनपा १० रङ्गा	२ कोठे	१८००
३४१९	६	जाजरकोट	छेडाङाड नगरपालिका	श्री अमृत आवि छेनपा १ जाल्म	ICT	६७०
३४२०	६	जाजरकोट	छेडाङाड नगरपालिका	श्री लक्ष्मी मावि छेनपा २ अन्दरकोट	ICT	६७०
३४२१	६	जाजरकोट	छेडाङाड नगरपालिका	श्री लालीगारांस प्राथमिक विद्यालय छेनपा ११	४ कोठे	१८००
३४२२	६	जाजरकोट	छेडाङाड नगरपालिका	श्री सीता माद्यामिक विद्यालय बारेकोट ६ जाजरकोट	२ कोठे	३६००
३४२३	६	जाजरकोट	बारेकोट गाउँपालिका	श्री वीरेन्द्र ऐश्वर्य माद्यामिक विद्यालय बारेकोट २ जाजरकोट	२ कोठे	१८००
३४२४	६	जाजरकोट	बारेकोट गाउँपालिका	श्री दीपेन्द्र माद्यामिक विद्यालय बारेकोट ३ जाजरकोट	४ कोठे	३६००
३४२५	६	जाजरकोट	बारेकोट गाउँपालिका	श्री भगवति आधारभुत विद्यालय बारेकोट ८ जाजरकोट	ICT	६७०
३४२६	६	जाजरकोट	बारेकोट गाउँपालिका	श्री जगत आधारभुत विद्यालय बारेकोट ४ जाजरकोट	ICT	६७०
३४२७	६	जाजरकोट	बारेकोट गाउँपालिका	श्री सीता माद्यामिक विद्यालय बारेकोट ७ जाजरकोट	ICT	६७०
३४२८	६	जाजरकोट	बारेकोट गाउँपालिका	श्री सरस्वती आधारभुत विद्यालय बारेकोट ६ जाजरकोट	४ कोठे	३६००
३४२९	६	जाजरकोट	बारेकोट गाउँपालिका	श्री भगवती प्राथमिक विद्यालय बारेकोट ५ जाजरकोट	२ कोठे	१८००

२१७१

156 of 190

सचिव
यादव प्रसाद कोइराला

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विचालयको नाम	छोनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारसमा
३४३१	६	जाजकोट	जुनीचाँदे गाउँपालिका	श्री शिवपुरी माध्यमिक विद्यालय जुनीचाँदे-५ जाजरकोट	४ कोठे	३६००
३४३२	६	जाजकोट	जुनीचाँदे गाउँपालिका	श्री कालिकादेवि प्राथमिक विद्यालय जुनीचाँदे-५ जाजरकोट	२ कोठे	१८०१
३४३३	६	जाजकोट	जुनीचाँदे गाउँपालिका	श्री जनता आधारभूत विद्यालय जुनीचाँदे-११ जाजरकोट	ICT	६७१
३४३४	६	जाजकोट	जुनीचाँदे गाउँपालिका	श्री महेन्द्र माध्यमिक विद्यालय जुनीचाँदे-११ जाजरकोट	४ कोठे	३६०३
३४३५	६	जाजकोट	जुनीचाँदे गाउँपालिका	श्री आदर्श साध्यमिक विद्यालय जुनीचाँदे-४ जाजरकोट	४ कोठे	३६०३
३४३६	६	जाजकोट	जुनीचाँदे गाउँपालिका	श्री जनक आधारभूत विद्यालय जुनीचाँदे-६ जाजरकोट	ICT	६७१
३४३७	६	जाजकोट	जुनीचाँदे गाउँपालिका	श्री भष्टा प्राथमिक विद्यालय तलिषुरा जुनीचाँदे-५ जाजरकोट	२ कोठे	१८०१
३४३८	६	जाजकोट	कुसे गाउँपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय माद्यमिक विद्यालय कुशे, ७ समाकोट	४ कोठे	३६०३
३४३९	६	जाजकोट	कुसे गाउँपालिका	श्री सरस्वती माद्यमिक विद्यालय कुशे, ८ रिजापहाडा	२ कोठे	१८०१
३४४०	६	जाजकोट	कुसे गाउँपालिका	श्री कालिका प्रा वि कुशे ५, जहरगाँड	२ कोठे	१८०१
३४४१	६	जाजकोट	कुसे गाउँपालिका	श्री लक्ष्मी प्राप्ती माद्यमिक विद्यालय कुशे ५, खुपाँ	ICT	६७१
३४४२	६	जाजकोट	कुसे गाउँपालिका	श्री मालाटकुरा माद्यमिक विद्यालय कुशे ५, तस्ती	ICT	६७१
३४४३	६	जाजकोट	कुसे गाउँपालिका	हिमालय प्रा वि भौतिकी, न न पा वडा न ८	२ कोठे	१८०१
३४४४	६	जाजकोट	नलगाड नगरपालिका	शिवशँकर आ वि, पल्पत, न न पा वडा न १	२ कोठे	१८०१
३४४५	६	जाजकोट	नलगाड नगरपालिका	नमुना प्रा वि पारिक्रमा, न न पा वडा न ३	२ कोठे	१८०१
३४४६	६	जाजकोट	नलगाड नगरपालिका	भानुभक्त मा वि तहै, न न पा वडा न ४	ICT	६७१
३४४७	६	जाजकोट	नलगाड नगरपालिका	जुनीचाल संरक्षण मा वि सिर्के, न न पा वडा न ५	ICT	६७१
३४४८	६	जाजकोट	नलगाड नगरपालिका	जानकी मा वि मैदे, न न पा वडा न ८	२ कोठे	१८०१
३४४९	६	जाजकोट	नलगाड नगरपालिका	श्री कालिका प्राथमिक विद्यालय	ICT	६७१
३४५०	६	जाजकोट	शिवालय गाउँपालिका	श्री चन्द्रिधिपक मा वि	४ कोठे	३६०३
३४५१	६	जाजकोट	शिवालय गाउँपालिका	श्री जानकीज प्रा वि	२ कोठे	१८०१

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विधालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारसा
३४५३	६	जाजरकोट	शिवालय गाउँपालिका	श्री सरस्वती मा वि सिमा	ICT	६७०
३४५४	६	जाजरकोट	शिवालय गाउँपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय मा वि	ICT	६७०
३४५५	६	जाजरकोट	शिवालय गाउँपालिका	श्री इन्द्रजयोती मा वि	४ कोठे	३६००
३४५६	६	जाजरकोट	भेरी नगरपालिका	श्री लक्ष्मी माति भेरी नपा ६ भेरे जाजरकोट	४ कोठे	३६००
३४५७	६	जाजरकोट	भेरी नगरपालिका	श्री कालिका आवि भेरी नपा २ डिंगा जाजरकोट	ICT	६७०
३४५८	६	जाजरकोट	भेरी नगरपालिका	श्री मण्डा आवि भेरी नपा ८ गीमा जाजरकोट	२ कोठे	१८००
३४५९	६	जाजरकोट	भेरी नगरपालिका	श्री भगवती आवि भेरी नपा ६ गंगादिया जाजरकोट	२ कोठे	१८००
३४६०	६	जाजरकोट	भेरी नगरपालिका	श्री चन्द्रज्योति आवि भेरी नपा ७ दोकाना जाजरकोट	२ कोठे	१८००
३४६१	६	जाजरकोट	भेरी नगरपालिका	श्री भेरव आवि भेरी नपा १० भूरचौर जाजरकोट	ICT	६७०
३४६२	६	जाजरकोट	भेरी नगरपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय आवि भेरी नपा ५ साल्टाकुरा जाजरकोट	ICT	६७०
३४६३	६	जाजरकोट	भेरी नगरपालिका	श्री शिवशक्ति आवि भेरी नपा ११ जगतिपुर जाजरकोट	ICT	६७०
३४६४	६	जाजरकोट	भेरी नगरपालिका	श्री त्रिभुवन माति भेरी नपा ३ खलंगा जाजरकोट	४ कोठे	३६००
३४६५	६	देलेख	आठबीस नगरपालिका	सरस्वती मा.वि. सिगाई	२ कोठे	१८००
३४६६	६	देलेख	आठबीस नगरपालिका	नारायण मा.वि. बेरुपाटा	२ कोठे	१८००
३४६७	६	देलेख	आठबीस नगरपालिका	जनता आ.वि. मडासेन	२ कोठे	१८००
३४६८	६	देलेख	आठबीस नगरपालिका	पशुपति आ.वि. गोर्खी	२ कोठे	१८००
३४६९	६	देलेख	आठबीस नगरपालिका	कालिका मा.वि. तिलेपाटा	२ कोठे	१८००
३४७०	६	देलेख	आठबीस नगरपालिका	कालिका मा.वि. सिंहसेन	४ कोठे	३६००
३४७१	६	देलेख	भेरी गाउँपालिका	पञ्चदेवल माति रावतकोट	२ कोठे	१८००
३४७२	६	देलेख	भेरी गाउँपालिका	भगवती आवि कुशापानी	४ कोठे	६५०
३४७३	६	देलेख	भेरी गाउँपालिका	हिमालय माति डाईमाई	ICT	६५०
३४७४	६	देलेख	भेरी गाउँपालिका	देउती आवि कुम्भ	२ कोठे	१८००

ग्राम प्रसाद कोइरला
सचिव

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
३४७५	६	दैलेख	ठाँटीकाँध गाउँपालिका	श्री वरा आवि सुहुयाँ ठाठीकाँध गापा ३	२ कोठे	१८००
३४७६	६	दैलेख	ठाँटीकाँध गाउँपालिका	श्री कृष्ण मावि ठाँटीकाँध ठाठीकाँध गापा १	४ कोठे	३६००
३४७७	६	दैलेख	ठाँटीकाँध गाउँपालिका	श्री कृष्ण आवि माझखर्क ठाठीकाँध गापा ३	४ कोठे	३६००
३४७८	६	दैलेख	ठाँटीकाँध गाउँपालिका	श्री कृष्ण मावि लकान्च ठाठीकाँध गापा १	ICT	६७०
३४७९	६	दैलेख	ठाँटीकाँध गाउँपालिका	श्री मालिका मावि पाँचला ठाठीकाँध गापा ६	ICT	६७०
३४८०	६	दैलेख	चामुण्डा बिन्दासेनी नगरपालिका	श्री जनता आ.वि. तोर्पा चा.वि.न.पा. ३	२ कोठे	१८००
३४८१	६	दैलेख	चामुण्डा बिन्दासेनी नगरपालिका	श्री हिमशिखर आ.वि. ओखेनी चा.वि.न.पा. १	२ कोठे	१८००
३४८२	६	दैलेख	चामुण्डा बिन्दासेनी नगरपालिका	श्री जयदेव मा.वि. जम्बुकाँध, चा.वि.न.पा. ६	ICT	६७०
३४८३	६	दैलेख	चामुण्डा बिन्दासेनी नगरपालिका	श्री भेरव मा. वि. डौसुर चा.वि.न.पा. १	ICT	६७०
३४८४	६	दैलेख	चामुण्डा बिन्दासेनी नगरपालिका	श्री हिमालय मा.वि. तिजकोडांडा चा.वि.न.पा. १	ICT	६७०
३४८५	६	दैलेख	चामुण्डा बिन्दासेनी नगरपालिका	श्री विन्दासेनी मा.वि. विन्दासेनी चा.वि.न.पा. ८	ICT	६७०
३४८६	६	दैलेख	चामुण्डा बिन्दासेनी नगरपालिका	श्री नवन्याति आ.वि. रोसनीडांडा चा.वि.न.पा. ४	२ कोठे	१८००
३४८७	६	दैलेख	चामुण्डा बिन्दासेनी नगरपालिका	श्री भेरव मा.वि. बाँस्ठाना चा.वि.न.पा. २	४ कोठे	३६००
३४८८	६	दैलेख	चामुण्डा बिन्दासेनी नगरपालिका	श्री आनन्द मा.वि. चापागाउँ चा.वि.न.पा. ४	४ कोठे	३६००
३४८९	६	दैलेख	दुङ्गेश्वर गाउँपालिका	श्री जनहित प्राथमिक विद्यालय,दुङ्गेश्वर-६,सानो वडीरी,दैलेख	२ कोठे	१८००
३४९०	६	दैलेख	दुङ्गेश्वर गाउँपालिका	श्री तेपाल राष्ट्रिय प्राथमिक विद्यालय, दुङ्गेश्वर-१ बेलपाटा,दैलेख	२ कोठे	१८००
३४९१	६	दैलेख	दुङ्गेश्वर गाउँपालिका	श्री सिता जनसहयोग मा.वि. दुङ्गेश्वर-५अयतपराजुल,दैलेख	४ कोठे	३६००
३४९२	६	दैलेख	दुङ्गेश्वर गाउँपालिका	श्री जनकल्याण मा.वि.समाकोट, दुङ्गेश्वर-२,दैलेख	६५०	
३४९३	६	दैलेख	दुङ्गेश्वर गाउँपालिका	श्री सपस्तती मा.वि. दुङ्गेश्वर-६ वडी,दैलेख	ICT	६५०
३४९४	६	दैलेख	दुङ्गेश्वर गाउँपालिका	श्री तेपाल राष्ट्रिय मा.वि. दुङ्गेश्वर-३ हलेटा,दैलेख	ICT	६७०
३४९५	६	दैलेख	गुरास गाउँपालिका	श्री शारदा आ वि गुरास ३ खट्कवडा	४ कोठे	३६००
३४९६	६	दैलेख	गुरास गाउँपालिका	श्री सरस्वती मा वि गुरास ३ पालिकाल्ला	२ कोठे	१८००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विधायको नाम		छत्रोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
				गुरुःस गाउँपालिका	श्री कृष्ण मा वि गुरुःस ५ सानाकाँडा		
३४९७	६	देलेख	गुरुःस गाउँपालिका	श्री मालिका मा वि गुरुःस ८ मकुटक	४ कोठे	ICT	३६००
३४९८	६	देलेख	गुरुःस गाउँपालिका	श्री लक्ष्मी मा वि गुरुःस ४ रतिखोला	४ कोठे	ICT	६५०
३४९९	६	देलेख	महाबु गाउँपालिका	श्री कैलाशी आधारभूत विधायक महाबु ५ काँसिकाथ	४ कोठे	ICT	६५०
३५००	६	देलेख	महाबु गाउँपालिका	श्री भैरव माझ्यामिक विधायक महाबु ६ रातिवन देलेख ।	२ कोठे	ICT	३६००
३५०१	६	देलेख	महाबु गाउँपालिका	श्री ने.ग.मा.वि. महाबु ४ गिताचोर	४ कोठे	ICT	६५०
३५०२	६	देलेख	महाबु गाउँपालिका	श्री मष्ठा आ.वि. महाबु १ दबडा	४ कोठे	ICT	६५०
३५०३	६	देलेख	महाबु गाउँपालिका	श्री जगदिश मा.वि. महाबु २ ऐराहि	४ कोठे	ICT	६५०
३५०४	६	देलेख	तौमुले गाउँपालिका	श्री लालीगुरुःस माझ्यामिक विधायक नौमूले गा.पा.७	४ कोठे	ICT	३३००
३५०५	६	देलेख	तौमुले गाउँपालिका	श्री अरचीको मा.वि.तौमूले गा.पा.८	२ कोठे	ICT	३६००
३५०६	६	देलेख	तौमुले गाउँपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय नि.मा.वि.ठानाँडा नौमूले गा.पा.८	२ कोठे	ICT	३६००
३५०७	६	देलेख	तौमुले गाउँपालिका	श्री कलिका मा.वि. नौमूले गा.पा.४	४ कोठे	ICT	६५०
३५०८	६	देलेख	तौमुले गाउँपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.द्वारा नौमूले गा.पा.३	४ कोठे	ICT	६५०
३५०९	६	देलेख	तौमुले गाउँपालिका	श्री जनता प्रा.वि. खेगेना भगवतीमाई ७	२ कोठे	ICT	६५०
३५१०	६	देलेख	तौमुले गाउँपालिका	श्री भगवतीमाई गाउँपालिका	४ कोठे	ICT	६५०
३५११	६	देलेख	भगवतीमाई गाउँपालिका	श्री जनता प्रा.वि. खेगेना भगवतीमाई ६	२ कोठे	ICT	६५०
३५१२	६	देलेख	भगवतीमाई गाउँपालिका	श्री महादेव मा.वि. मेतलपाटा भगवतीमाई ३	२ कोठे	ICT	६५०
३५१३	६	देलेख	भगवतीमाई गाउँपालिका	श्री भगवती मा.वि. तुर्जु भगवतीमाई ४	४ कोठे	ICT	६५०
३५१४	६	देलेख	भगवतीमाई गाउँपालिका	श्री जनता मा.वि.रुम भगवतीमाई २	४ कोठे	ICT	६५०
३५१५	६	देलेख	भगवतीमाई गाउँपालिका	श्री ज्वाला मा वि वेस्तडा भगवतीमाई १	४ कोठे	गत आवाको छुट TEVTI छुट १३००	३६००
३५१६	६	देलेख	लारायण नगरपालिका	रेनादेवी आ वि काँडा	२ कोठे	१८००	१८००
३५१७	६	देलेख	लारायण नगरपालिका	महेन्द्र मा वि सोत	२ कोठे	१८००	१८००
३५१८	६	देलेख	लारायण नगरपालिका	रेडक्स मा वि भूति	४ कोठे	६५०	६५०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
३७१९	६	दैलेख	लारायण नगरपालिका	सरस्वती मा वि तर्ताइ	ICT	६५०
३७२०	६	दैलेख	लारायण नगरपालिका	हिमालय मा वि श्वानी	ICT	६५०
३७२१	६	दैलेख	लारायण नगरपालिका	त्रिभुवन मा वि बजार	ICT	६५०
३७२२	६	दैलेख	दुर्घु नगरपालिका	श्री हनुमान प्राथमिक विद्यालय दुर्घु-८, बसपानी	२ कोठे	१८००
३७२३	६	दैलेख	दुर्घु नगरपालिका	श्री पञ्चकोशी प्राथमिक विद्यालय दुर्घु-८, पाठ्यदुरा	२ कोठे	१८१
३७२४	६	दैलेख	दुर्घु नगरपालिका	श्री देउतीस्थान आधारभूत विद्यालय दुर्घु-१३, बाँस्कोट	ICT	६५०
३७२५	६	दैलेख	दुर्घु नगरपालिका	श्री सरस्वती प्राथमिक विद्यालय दुर्घु-१३, खातीगाडा	ICT	६५०
३७२६	६	दैलेख	दुर्घु नगरपालिका	श्री शान्ति सिर्जना प्राथमिक विद्यालय दुर्घु-५, चाल्नेमुल	ICT	६५०
३७२७	६	दैलेख	दुर्घु नगरपालिका	श्री नरेश्वर उद्यमशील आधारभूत विद्यालय दुर्घु-२, प्रभुस्थान	४ कोठे	३५००
३७२८	६	दैलेख	दुर्घु नगरपालिका	श्री प्रेम देवि माद्यमिक विद्यालय दुर्घु-१, पाठ्यका	ICT	६५०
३७२९	६	दैलेख	दुर्घु नगरपालिका	श्री सरस्वती देवि माद्यमिक विद्यालय दुर्घु-१३, विनायक	ICT	६५०
३७३०	६	जम्ता	हिमा गाउँपालिका	श्री कालिका मा वि तलिकुड हिमा ५	२ कोठे	१८००
३७३१	६	जम्ता	हिमा गाउँपालिका	श्री लक्ष्मी देवल आधारभूत विद्यालय अचायुलिही हिमा १	२ कोठे	१८००
३७३२	६	जम्ता	हिमा गाउँपालिका	श्री रुपाकेट आ वि बाँजाङाड हिमा ५	५ कोठे	३६००
३७३३	६	जम्ता	हिमा गाउँपालिका	श्री ज्योती आ वि तलिकुड हिमा ५	२ कोठे	१८००
३७३४	६	जम्ता	हिमा गाउँपालिका	श्री अनन्तपूर्ण मा वि मथामाङ हिमा ७	२ कोठे	१८००
३७३५	६	जम्ता	हिमा गाउँपालिका	श्री रुपेली देवि आ वि मर्चि हिमा ७	२ कोठे	१८००
३७३६	६	जम्ता	हिमा गाउँपालिका	श्री कालिका मा वि बड्की हिमा १	ICT	६५०
३७३७	६	जम्ता	कलकासुन्दरी गाउँपालिका	मालिका माद्यमिक विद्यालय खिच्चने कलकासुन्दरी गाउँपालिका ७	ICT	६५०
३७३८	६	जम्ता	कलकासुन्दरी गाउँपालिका	पाण्डव गुण माद्यमिक विद्यालय कोटधार कलकासुन्दरी गाउँपालिका ४	२ कोठे	३५००
३७३९	६	जम्ता	कलकासुन्दरी गाउँपालिका	कोइलीचरी माद्यमिक विद्यालय कलकासुन्दरी गाउँपालिका ३ जम्ता २ कोठे	-	१८००
३७४०	६	जम्ता	कलकासुन्दरी गाउँपालिका	कलकासुन्दरी गाउँपालिका ४	ICT	६५०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छल्नोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
३५४१	६	जम्ला	गुठिघोर गाउँपालिका	खडगदेवि मावि मणिराम्भु	ICT	६७०
३५४२	६	जम्ला	गुठिघोर गाउँपालिका	शडकर बहुउद्देशिय मावि गञ्ज्याइकोट	४ कोठे	३६००
३५४३	६	जम्ला	गुठिघोर गाउँपालिका	सत्यवादी मावि दशोदी	२ कोठे	१८००
३५४४	६	जम्ला	गुठिघोर गाउँपालिका	हिराधनन्जय आवि गोठिङाँ	४ कोठे	३६००
३५४५	६	जम्ला	सिंजा गाउँपालिका	श्री शान्ति आधारभूत विद्यालय वडा नं ४ तल्लोगोठी	४ कोठे	३६००
३५४६	६	जम्ला	सिंजा गाउँपालिका	श्री कैलाश माध्यमिक विद्यालय वडा नं ५ फुङ्च्य	२ कोठे	१८००
३५४७	६	जम्ला	सिंजा गाउँपालिका	श्री भहदेव माध्यमिक विद्यालय वडा नं ३ गोठिपिंगी	ICT	६७०
३५४८	६	जम्ला	सिंजा गाउँपालिका	श्री केदारनाथ आधारभूत विलालय वडा नं ४ बारे	ICT	६७०
३५४९	६	जम्ला	सिंजा गाउँपालिका	श्री कालिका आधारभूत विलालय वडा नं ५ गोठी	२ कोठे	१८००
३५५०	६	जम्ला	पातारसी गाउँपालिका	श्री सरस्वती मा.वि.पातारासी २ तल्फी	४ कोठे	३६००
३५५१	६	जम्ला	पातारसी गाउँपालिका	श्री सरस्वती आ.वि.पातारासी ३ हुरी महरी	२ कोठे	१८००
३५५२	६	जम्ला	पातारसी गाउँपालिका	श्री गंगा मा.वि.पातारासी १ पेरे	ICT	६७०
३५५३	६	जम्ला	पातारसी गाउँपालिका	श्री आ.वि.पातारासी ४ लुम	ICT	६७०
३५५४	६	जम्ला	तिला गाउँपालिका	श्री सरस्वती प्राविधिक मा वि तिला ३	LAB	१०००
३५५५	६	जम्ला	तिला गाउँपालिका	श्री सरस्वती प्राविधिक मा वि तिला ३	४ कोठे	३६००
३५५६	६	जम्ला	तिला गाउँपालिका	श्री देउराली मा वि जुम्लाकोट तिला ८	२ कोठे	१८००
३५५७	६	जम्ला	तिला गाउँपालिका	श्री देविमहादेव मा वि रुखेडाचोर तिला ९	४ कोठे	३६००
३५५८	६	जम्ला	तिला गाउँपालिका	श्री ऊयोटी मा वि रौसामालापानी तिला ९	ICT	६७०
३५५९	६	जम्ला	तिला गाउँपालिका	श्री जनजागृती मा वि घोडेपोखरी तिला ६	२ कोठे	६५०
३५६०	६	जम्ला	तिला गाउँपालिका	श्री महादेव आ वि घोडेसिम तिला ७	२ कोठे	१८००
३५६१	६	जम्ला	तिला गाउँपालिका	श्री शिवभैरव आ वि जोगीघाडा तिला ३	२ कोठे	१८००
३५६२	६	जम्ला	तातोपानी गाउँपालिका	श्री सुर्योदय आधारभूत विद्यालय बस्नेतकुरी	२ कोठे	१८००

क्र.सं	प्रदेश नं	निल्ला	स्थानीय तह	विधायको नाम	छोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
३५६३	६	जुम्ला	तातोपानी गाउँपालिका	श्री जनतासेवक आधारभूत विद्यालय बुढाबाडा	ICT	६७०
३५६४	६	जुम्ला	तातोपानी गाउँपालिका	श्री नदेदेवि आधारभूत विद्यालय बुढाबाडा	२ कोठे	१८००
३५६७	६	जुम्ला	तातोपानी गाउँपालिका	श्री जनजागृती माध्यामिक विद्यालय तानित	ICT	६७०
३५६६	६	जुम्ला	तातोपानी गाउँपालिका	श्री गणेश माध्यामिक विद्यालय रङ्का	२ कोठे	१८००
३५६७	६	जुम्ला	तातोपानी गाउँपालिका	श्री कालिका आधारभूत विद्यालय श्रीनगर	२ कोठे	१८००
३५६८	६	जुम्ला	चन्दननाथ नगरपालिका	श्री जनता मा वि महतगाड	LAB	१०००
३५६९	६	जुम्ला	चन्दननाथ नगरपालिका	श्री चन्दननाथ मा वि खलंगा	ICT	६७०
३५७०	६	जुम्ला	चन्दननाथ नगरपालिका	श्री रत्चुडेश्वर मा वि बोहरागाड	ICT	६७०
३५७१	६	जुम्ला	चन्दननाथ नगरपालिका	श्री कर्णाली मा वि अनामनगर	४ कोठे	३६००
३५७२	६	जुम्ला	चन्दननाथ नगरपालिका	श्री भगवति आ वि जातिभित	ICT	६७०
३५७३	७	कैलाली	धनगढी उप-महानगरपालिका	सिद्धानाथ मावि, धनगढी-१२, जुगेडा, कैलाली	४ कोठे	३६००
३५७४	७	कैलाली	धनगढी उप-महानगरपालिका	निनगर मावि, धनगढी-१, निनगर, कैलाली	२ कोठे	१८००
३५७५	७	कैलाली	धनगढी उप-महानगरपालिका	सज्जन आवि, धनगढी-१७, डमौलिया, कैलाली	२ कोठे	१८००
३५७६	७	कैलाली	धनगढी उप-महानगरपालिका	वि. पि. आवि, धनगढी-१०, पर्काँयाठ, कैलाली	२ कोठे	१८००
३५७७	७	कैलाली	धनगढी उप-महानगरपालिका	झेरवबाबा आवि, धनगढी-०६, मटियारी, कैलाली	ICT	६७०
३५७८	७	कैलाली	धनगढी उप-महानगरपालिका	विव मावि, धनगढी-०७, देवहरिया, कैलाली	२ कोठे	१८००
३५७९	७	कैलाली	धनगढी उप-महानगरपालिका	पञ्चादय मावि, धनगढी-१४, बी गाँउ, कैलाली	ICT	६७०
३५८०	७	कैलाली	धनगढी उप-महानगरपालिका	शिवशंकर आवि, धनगढी-१४, फूलबरी, कैलाली	ICT	६७०
३५८१	७	कैलाली	गोदावरी नगरपालिका	श्री दुर्गा मा वि गो.न.पा. ४ हाटखोली	४ कोठे	३६००
३५८२	७	कैलाली	गोदावरी नगरपालिका	श्री राष्ट्रिय मा वि गो.न.पा.९ बल्नी	४ कोठे	३६००
३५८३	७	कैलाली	गोदावरी नगरपालिका	श्री सुदूरपश्चिम मा वि गो न पा २ उत्तर बनखेत	ICT	६७०
३५८४	७	कैलाली	गोदावरी नगरपालिका	श्री गुहशरी मा वि गो न पा १ बसन्तपुर	२ कोठे	१८००

गादव प्रसाद कोइराला

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विधानसभा कार्यक्रम	छनोट भाएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारसा
३७८७	६	कैलाली	गोदावरी नगरपालिका	श्री लक्ष्मी मा वि गो.न.पा. ४ बुटीतोला	४ कोठे	३६००
३७८६	६	कैलाली	गोदावरी नगरपालिका	श्री सरस्वती मा वि गो.न.पा.७ गोदा	ICT	६५०
३७८७	६	कैलाली	गोरीगंगा नगरपालिका	श्री सरस्वती मा वि गो.न.पा.१० उदासीपुर	४ कोठे	३६००
३७८८	६	कैलाली	गोरीगंगा नगरपालिका	श्री कालिका आ.वि.११ शिवपुर	२ कोठे	१८००
३७८९	६	कैलाली	गोरीगंगा नगरपालिका	श्री केदारेश्वर आ.वि.१ चानौरा	ICT	६५०
३७९०	६	कैलाली	गोरीगंगा नगरपालिका	श्री मोहन्याल मा.वि.७ अण्डेया	ICT	६५०
३७९१	६	कैलाली	गोरीगंगा नगरपालिका	श्री कालिका मा.वि.४ राजिपुर	ICT	६५०
३७९२	६	कैलाली	गोरीगंगा नगरपालिका	श्री पशुपति मा.वि.१ मांगलपुर	ICT	६५०
३७९३	६	कैलाली	घोडाघोडी नगरपालिका	राष्ट्रिय मादि तारानगर	४ कोठे	३६००
३७९४	६	कैलाली	घोडाघोडी नगरपालिका	राष्ट्रिय मादि रामपुर	२ कोठे	१८००
३७९५	६	कैलाली	घोडाघोडी नगरपालिका	मालिका प्रा वि थुम्की	२ कोठे	१८००
३७९६	६	कैलाली	घोडाघोडी नगरपालिका	मेलघटी मा वि दिपनगर	ICT	६५०
३७९७	६	कैलाली	घोडाघोडी नगरपालिका	जनन्योति मा वि सुन्दरपुर	ICT	६५०
३७९८	६	कैलाली	घोडाघोडी नगरपालिका	जनकल्याण मा थेरै	ICT	६५०
३७९९	६	कैलाली	घोडाघोडी नगरपालिका	सीताकुण्ड मा वि गणेशपुर	४ कोठे	३६००
३८००	६	कैलाली	टिकापुर नगरपालिका	कालिका आ वि राजिपुर, ठीकापुर २ कैलाली	ICT	६५०
३८०१	६	कैलाली	टिकापुर नगरपालिका	त्रिभुवन मा वि वटनपुर	२ कोठे	१८००
३८०२	६	कैलाली	टिकापुर नगरपालिका	जनजागृति मा वि सितापुर	ICT	६५०
३८०३	६	कैलाली	टिकापुर नगरपालिका	नवदुर्गा आ वि व्यवसायक्षेत्र	ICT	६५०
३८०४	६	कैलाली	टिकापुर नगरपालिका	राष्ट्रिय मा वि नारायणपुर	ICT	६५०
३८०५	६	कैलाली	टिकापुर नगरपालिका	कर्णाली मा वि सहित	ICT	६५०
३८०६	६	कैलाली	टिकापुर नगरपालिका	कर्णाली मा वि ठीकापुर	४ कोठे	६५०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
३६०७	७	कैलाली	भजनी नगरपालिका	राष्ट्रिय मा.वि.भजनी ३ धुमी	४ कोठे	३६००
३६०८	७	कैलाली	भजनी नगरपालिका	सरस्वती मा.वि.भजनी ६ नवलपुर	२ कोठे	१८००
३६०९	७	कैलाली	भजनी नगरपालिका	शिव आ.वि.भजनी ८ छात्रहवा	ICT	६७०
३६१०	७	कैलाली	भजनी नगरपालिका	राष्ट्रिय मा.वि.भजनी २ पल्टपुर	ICT	६७०
३६११	७	कैलाली	भजनी नगरपालिका	केदारेश्वर आ.वि.भजनी १ चक्लिया	ICT	६७०
३६१२	७	कैलाली	भजनी नगरपालिका	राष्ट्रिय मा.वि.भजनी ९ पचमुडीया	ICT	६७०
३६१३	७	कैलाली	लक्ष्मियुहा नगरपालिका	श्री जनता मा.वि.लक्ष्मीयुहा -४, चौरीपुर ,कैलाली	४ कोठे	३५००
३६१४	७	कैलाली	लक्ष्मियुहा नगरपालिका	श्री नवजीवन मा.वि.लक्ष्मीयुहा -५, बलिया ,कैलाली	२ कोठे	१८००
३६१५	७	कैलाली	लक्ष्मियुहा नगरपालिका	श्री सरस्वति मा.वि.लक्ष्मीयुहा-९ प्रतापपुर,कैलाली	४ कोठे	३५००
३६१६	७	कैलाली	लक्ष्मियुहा नगरपालिका	श्री शनमुसुनदा आ.वि.लक्ष्मीयुहा-६, कैलाली	ICT	६७०
३६१७	७	कैलाली	लक्ष्मियुहा नगरपालिका	श्री जनप्रभात मा.वि.लक्ष्मीयुहा -५, तितकपुर ,कैलाली	ICT	६७०
३६१८	७	कैलाली	लक्ष्मियुहा नगरपालिका	श्री राष्ट्रिय नवजागृत मा.वि.लक्ष्मीयुहा ,कैलाली	ICT	६७०
३६१९	७	कैलाली	चुरे गाउँपालिका	श्री मेलकडेश्वर माध्यमिक विद्यालय चुरे-६,बचला	४ कोठे	३६००
३६२०	७	कैलाली	चुरे गाउँपालिका	श्री अगवती आधिराष्ट्र विद्यालय चुरे-१,सायल	ICT	६७०
३६२१	७	कैलाली	चुरे गाउँपालिका	श्री भगवती माध्यमिक विद्यालय चुरे-६,कोटडुङ्गेनी	२ कोठे	१८००
३६२२	७	कैलाली	चुरे गाउँपालिका	श्री शिव माध्यमिक विद्यालय चुरे-१, किम्तोला	ICT	६७०
३६२३	७	कैलाली	चुरे गाउँपालिका	श्री शुक्र माध्यमिक विद्यालय चुरे-५,खानिडाँडा	४ कोठे	३६००
३६२४	७	कैलाली	चुरे गाउँपालिका	श्री समेजी आधाराष्ट्र विद्यालय चुरे-१, घरखेडा	४ कोठे	३६००
३६२५	७	कैलाली	चुरे गाउँपालिका	श्री केदारेश्वर प्राथमिक विद्यालय चुरे-५,ओखलढुङ्गा	४ कोठे	३६००
३६२६	७	कैलाली	जानकी गाउँपालिका	शुक्री मा.वि.सुवर्णपुर	४ कोठे	३६००
३६२७	७	कैलाली	जानकी गाउँपालिका	बालज्ञोति मा.वि. जगतपुर	२ कोठे	१८००
३६२८	७	कैलाली	जानकी गाउँपालिका	राष्ट्रिय मा.वि. पाताखर	ICT	६५०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छन्ते अएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
३६२९	७	कैलाली	जानकी गाउँपालिका	पारस आ.वि. अमरावती	ICT	६७०
३६३०	७	कैलाली	जानकी गाउँपालिका	गौरीशंकर आ.वि. भगतपुर	ICT	६७०
३६३१	७	कैलाली	जोशीपुर गाउँपालिका	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय जोशीपुर ५ मैनपेखरी कैलाली	ICT	६७०
३६३२	७	कैलाली	जोशीपुर गाउँपालिका	श्री जनप्रकाश माध्यमिक विद्यालय जोशीपुर २ मुद्दी कैलाली	४ कोठे	३६००
३६३३	७	कैलाली	जोशीपुर गाउँपालिका	श्री मोहन्याल बेताल आधारभूत विद्यालय ब्रह्मसी	२ कुनै बेताल चरण, काठमाडौं	१८००
३६३४	७	कैलाली	मोहन्याल गाउँपालिका	श्री त्रिवेणी उ.मा.वि बाडिगाउ	४ कोठे	३६००
३६३५	७	कैलाली	मोहन्याल गाउँपालिका	श्री त्रिवेणी ऊमावि बडिगाउ	ICT	६७०
३६३६	७	कैलाली	मोहन्याल गाउँपालिका	श्री महेन्द्र मा.वि. कोल्ताई	२ कोठे	१८००
३६३७	७	कैलाली	मोहन्याल गाउँपालिका	श्री जनता आवि वागरेवा	ICT	६७०
३६३८	७	कैलाली	मोहन्याल गाउँपालिका	श्री कालिका मावि अनिङरे	ICT	६७०
३६३९	७	कैलाली	मोहन्याल गाउँपालिका	श्री रा मावि पाल्सा	ICT	६७०
३६४०	७	कैलाली	मोहन्याल गाउँपालिका	श्री भट्कुटो मावि खिमटी	ICT	६७०
३६४१	७	कैलाली	मोहन्याल गाउँपालिका	श्री अरनिको राष्ट्रिय निमावि कुइने	ICT	६७०
३६४२	७	कैलाली	बर्दगोरिचा गाउँपालिका	महुन्याल मा वि यासकोटी	४ कोठे	३६००
३६४३	७	कैलाली	बर्दगोरिचा गाउँपालिका	श्री मा.वि कोटातुल्मीपुर	२ कोठे	१८००
३६४४	७	कैलाली	बर्दगोरिचा गाउँपालिका	जनता आ वि कोइलीभुख्वा	ICT	६७०
३६४५	७	कैलाली	बर्दगोरिचा गाउँपालिका	श्री कालिका मा वि तोनिया	ICT	६७०
३६४६	७	कैलाली	बर्दगोरिचा गाउँपालिका	श्री गलकन्थ्या मा वि कट्टीपुर	४ कोठे	३६००
३६४७	७	कैलाली	कैलारी गाउँपालिका	राष्ट्रिय मा वि विचेपुर	२ कोठे	१८००
३६४८	७	कैलाली	कैलारी गाउँपालिका	मुनहराताल आ वि छोटीपलिया	ICT	६७०
३६४९	७	कैलाली	कैलारी गाउँपालिका	दिपेन्द्र मा वि	ICT	६७०
३६५०	७	कैलाली	कैलारी गाउँपालिका	जनता मा वि गदरिया	ICT	६७०

गादव प्रसाद कोइराला
सचिव

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विधालयको नाम	छतोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
३६७९	७	बैतडी	दोगडाकेदार गाउँपालिका	पञ्चदेव महानन्द मा.वि. रिम	४ कोठे	३६००
३६७२	७	बैतडी	दोगडाकेदार गाउँपालिका	अमिराज मा.वि.चडेपानी	२ कोठे	१८००
३६७३	७	बैतडी	दोगडाकेदार गाउँपालिका	भुमेश्वर आ.वि.रिखाली	२ कोठे	१८००
३६७४	७	बैतडी	दोगडाकेदार गाउँपालिका	बेताल आ.वि.गोरड	ICT	६७०
३६७५	७	बैतडी	दोगडाकेदार गाउँपालिका	बलैराज आ.वि.सुनखोला	ICT	६७०
३६७६	७	बैतडी	दोगडाकेदार गाउँपालिका	केदार मा.वि.पिपलकोट	ICT	६७०
३६७७	७	बैतडी	दोगडाकेदार गाउँपालिका	सनातन धर्म मा.वि.श्रीकोट	४ कोठे	३६००
३६७८	७	बैतडी	दोगडाकेदार गाउँपालिका	भगवती मा.वि.सित्तद	२ कोठे	१८००
३६७९	७	बैतडी	दोगडाकेदार गाउँपालिका	लटिनाथ आ.वि.गोरड	२ कोठे	१८००
३६८०	७	बैतडी	पंचेश्वर गाउँपालिका	गडदेव आ.वि. पञ्चेश्वर गा.पा. ?	४ कोठे	३६००
३६८१	७	बैतडी	पंचेश्वर गाउँपालिका	टाक तिलकापुर मा.वि. पञ्चेश्वर गा.पा. ?	३ कोठे	१८००
३६८२	७	बैतडी	पंचेश्वर गाउँपालिका	ताणाझुन मा.वि. पञ्चेश्वर गा.पा. ?	४ कोठे	३६००
३६८३	७	बैतडी	पंचेश्वर गाउँपालिका	दुधीखान मा.वि. पञ्चेश्वर गा.पा. ?	३ कोठे	१८००
३६८४	७	बैतडी	पंचेश्वर गाउँपालिका	केदार आवि केलेगाडा बैतडी	२ कोठे	१८००
३६८५	७	बैतडी	मौलौली नगरपालिका	श्री मणिलेख मा.वि. मे.न.पा. ०६,काँडा	LAB	६५०
३६८६	७	बैतडी	मौलौली नगरपालिका	श्री धर्मघर मा.वि. मे.न.पा. ०२, सलेना	४ कोठे	३५००
३६८७	७	बैतडी	मौलौली नगरपालिका	श्री भरतपुर मा.वि.मे.न.पा. ०९,गाउँकोट	२ कोठे	१८००
३६८८	७	बैतडी	मौलौली नगरपालिका	श्री जगदम्बा मा.वि. मे.न.पा. ०६, हरतंगा	ICT	६५०
३६८९	७	बैतडी	मौलौली नगरपालिका	श्री शिव आ.वि. मे.न.पा. ०९, असुर	ICT	६५०
३६९०	७	बैतडी	मौलौली नगरपालिका	श्री कोटेश्वर आ.वि.मे.न.पा.०२, कपर्त	ICT	६५०
३६९१	७	बैतडी	मौलौली नगरपालिका	श्री कन्तलपुर मा.वि. मे.न.पा. ०८, कोटीगाउ	ICT	६५०
३६९२	७	बैतडी	शिवनाथ गाउँपालिका	श्री शारदा मा.वि. कुँड मटेला	२ कोठे	१८००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विधालयको नाम	छलोट भएरको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
३६७३	७	बैतडी	शिवनाथ गाउँपालिका	श्री केदारनाथ आ.वि पौखर	२ कोठे	१८००
३६७४	७	बैतडी	शिवनाथ गाउँपालिका	श्री युवार्ष आ.वि बस्कोटी	२ कोठे	१८००
३६७५	७	बैतडी	शिवनाथ गाउँपालिका	श्री केदारनाथ आ.वि सकरा	२ कोठे	१८००
३६७६	७	बैतडी	शिवनाथ गाउँपालिका	श्री चन्द्रदेवल मा.वि स्वल्पला	२ कोठे	१८००
३६७७	७	बैतडी	शिवनाथ गाउँपालिका	श्री जिम्मेश्वर आ.वि बसेडी	ICT	६७०
३६७८	७	बैतडी	पाटन नगरपालिका	श्री डाङावाङ आ वि हिरापुर	२ कोठे	१८००
३६७९	७	बैतडी	पाटन नगरपालिका	श्री बहम अधारभूत लिद्धयालय , हतास	२ कोठे	१८००
३६८०	७	बैतडी	पाटन नगरपालिका	श्री भुवनेश्वर आ वि लदौलि	२ कोठे	१८००
३६८१	७	बैतडी	पाटन नगरपालिका	श्री भुमिराज आ वि टिकापुर	२ कोठे	१८००
३६८२	७	बैतडी	पाटन नगरपालिका	श्री भुमिराज आ वि वाटुलासाँ	ICT	६७०
३६८३	७	बैतडी	पाटन नगरपालिका	श्री कालिका आ वि सकार	ICT	६७०
३६८४	७	बैतडी	पाटन नगरपालिका	श्री भुमिराज आ वि टाटीपोखरी	ICT	६७०
३६८५	७	बैतडी	पाटन नगरपालिका	श्री सहलीङ्गा आ वि वस्थी	ICT	६७०
३६८६	७	बैतडी	पाटन नगरपालिका	श्री सरस्वती मा वि सल्लेवासा	ICT	६७०
३६८७	७	बैतडी	पाटन नगरपालिका	श्री शिदेश्वर मा वि हुक्केडाँडा	ICT	६७०
३६८८	७	बैतडी	पाटन नगरपालिका	श्री वालजाङ्गती आ वि रुपली	२ कोठे	१८००
३६८९	७	बैतडी	पाटन नगरपालिका	श्री जनप्रिय आ वि काकस्थाली	२ कोठे	१८००
३६९०	७	बैतडी	सुर्नेया गाउँपालिका	वाशुदेव मा.वि लिपिकटा	२ कोठे	१८००
३६९१	७	बैतडी	सुर्नेया गाउँपालिका	कैलपाल भेलेलिड आ.वि	२ कोठे	१८००
३६९२	७	बैतडी	सुर्नेया गाउँपालिका	दाङावाङ आवि	ICT	६७०
३६९३	७	बैतडी	सुर्नेया गाउँपालिका	उदयदेव मा.वि पालिगडा	ICT	६७०
३६९४	७	बैतडी	सुर्नेया गाउँपालिका	उच्चाकोट मा.वि गुरेकेली	ICT	६७०

क्र.सं	प्रदेश नं.	जिल्ला	स्थानीय तह	विधायको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
३६९५	६	बैतडी	सिगास गाउँपालिका	श्री भगवति आ वि सिगास ०७ बोरी	२ कोठे	१८००
३६९६	६	बैतडी	सिगास गाउँपालिका	श्री सिगास आ वि सिगास ०९ भोटी	२ कोठे	१८००
३६९७	६	बैतडी	सिगास गाउँपालिका	श्री कैतपाल आ वि सिगास ०५ गुने	२ कोठे	१८००
३६९८	६	बैतडी	सिगास गाउँपालिका	श्री केदार अ वि सिगास ०१ सुगरखाल	२ कोठे	१८००
३६९९	६	बैतडी	सिगास गाउँपालिका	श्री सिगास आ वि सिगास ०१ टकरे	२ कोठे	१८००
३७००	६	बैतडी	सिगास गाउँपालिका	श्री शियांकर आ वि सिगास ०३ भैनला	२ कोठे	१८००
३७०१	६	बैतडी	सिगास गाउँपालिका	श्री जनआधार आ वि सिगास०४ बुढाकेट	२ कोठे	१८००
३७०२	६	बैतडी	सिगास गाउँपालिका	श्री पञ्चेत्य मा वि सिगास ०१ इराना	ICT	६७०
३७०३	६	बैतडी	सिगास गाउँपालिका	श्री अर्जुन मा वि सिगास ०२ गाँजरी	ICT	६७०
३७०४	६	बैतडी	झीलसेनी गाउँपालिका	श्री मठेराज मावि हाडाकोट	२ कोठे	१८००
३७०५	६	बैतडी	झीलसेनी गाउँपालिका	श्री केदार मावि देवगाउँ	४ कोठे	३६००
३७०६	६	बैतडी	झीलसेनी गाउँपालिका	श्री दुर्गा मावि सिमार	ICT	६७०
३७०७	६	बैतडी	झीलसेनी गाउँपालिका	श्री भूमीराज आवि दौखोला	२ कोठे	१८००
३७०८	६	बैतडी	झीलसेनी गाउँपालिका	श्री निङलासैनी आवि नेगाउँ	ICT	६५०
३७०९	६	बैतडी	झीलसेनी गाउँपालिका	श्री आदर्श आवि सेलतडा	६७०	३६००
३७१०	६	बैतडी	दशरथचन्द नगरपालिका	श्री मणिलेक मा.वि.गुरुखोला	४ कोठे	३६००
३७११	६	बैतडी	दशरथचन्द नगरपालिका	श्री शोभा मा.वि.पितलथला	२ कोठे	१८००
३७१२	६	बैतडी	दशरथचन्द नगरपालिका	श्रीइ ने गा आवि पाली	ICT	६५०
३७१३	६	बैतडी	दशरथचन्द नगरपालिका	श्री भवानी आ..वि. देउमडा	२ कोठे	१८००
३७१४	६	बैतडी	दशरथचन्द नगरपालिका	श्री लिङलाशैनी मावि देहीमाण्डो	ICT	६७०
३७१५	६	बैतडी	दशरथचन्द नगरपालिका	श्री कुलौन मावि खतेरी	ICT	६५०
३७१६	६	बैतडी	दशरथचन्द नगरपालिका	श्री कैपालेश्वर मावि ऐचैकाँडा	ICT	६५०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विचालयको नाम	छलोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
३७१६	७	कैतडी	पुर्चाई नगरपालिका	सुन्जुनी आ.वि.सलकाटई	२ कोठे	१८००
३७१८	७	कैतडी	पुर्चाई नगरपालिका	भूमिराज मा.वि. सलकाटई	४ कोठे	३६००
३७१९	७	कैतडी	पुर्चाई नगरपालिका	गलेश्वर मा.वि. दहताल	ICT	६५०
३७२०	७	कैतडी	पुर्चाई नगरपालिका	महादेव मा.वि. कठपते	ICT	६५०
३७२१	७	कैतडी	पुर्चाई नगरपालिका	डिलशेनी आ.वि. मल्लदेही	ICT	६५०
३७२२	७	कैतडी	पुर्चाई नगरपालिका	भूमिराज मा.वि. तिर्कली	ICT	६५०
३७२३	७	कैतडी	पुर्चाई नगरपालिका	गलिनाथ मा.वि. बड्डगाउँ	ICT	६५०
३७२४	७	कैतडी	पुर्चाई नगरपालिका	मालिका मा.वि. अटना	ICT	६५०
३७२५	७	बझाङ	तालकोट गाउँपालिका	श्री दुर्गा भवानी मा.वि. तलकोट	४ कोठे	३६००
३७२६	७	बझाङ	तालकोट गाउँपालिका	श्री बालविकास मा.वि. धमेना	२ कोठे	१८००
३७२७	७	बझाङ	तालकोट गाउँपालिका	श्री सुनिकोट मा.वि. सुनिकोट	४ कोठे	३६००
३७२८	७	बझाङ	तालकोट गाउँपालिका	श्री दुर्गादेवी आ.वि. बडीगाउँ	ICT	६५०
३७२९	७	बझाङ	तालकोट गाउँपालिका	श्री हिमालय मा.वि. दातोला	ICT	६५०
३७३०	७	बझाङ	खसड्छान्ना गाउँपालिका	दुर्गमहालिङ्ग मावि	२ कोठे	१८००
३७३१	७	बझाङ	खसड्छान्ना गाउँपालिका	पाटदेवल मावि	२ कोठे	१८००
३७३२	७	बझाङ	खसड्छान्ना गाउँपालिका	खसड मावि	ICT	६५०
३७३३	७	बझाङ	खसड्छान्ना गाउँपालिका	मेलतडी मावि	४ कोठे	३६००
३७३४	७	बझाङ	खसड्छान्ना गाउँपालिका	खसड आवि	२ कोठे	१८००
३७३५	७	बझाङ	छविसपाथिभरा गाउँपालिका	श्री जयपूर्खी आवि	४ कोठे	३६००
३७३६	७	बझाङ	छविसपाथिभरा गाउँपालिका	श्री जनपृथ्य मावि	ICT	६५०
३७३७	७	बझाङ	छविसपाथिभरा गाउँपालिका	श्री थलासा मावि	२ कोठे	१८००
३७३८	७	बझाङ	छविसपाथिभरा गाउँपालिका	श्री चन्द्रेत्र य मावि	ICT	६५०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम
३७३९	७	बझाउ	छविसपाथिभरा गाउँपालिका	श्री सुर्मा आ.वि.	बजेट रु. हजारमा ३६००
३७४०	७	बझाउ	छविसपाथिभरा गाउँपालिका	श्री सन्तोषी आ.वि.	१८००
३७४१	७	बझाउ	छविसपाथिभरा गाउँपालिका	श्री सुर्योदय आ.वि.	१८००
३७४२	७	बझाउ	माथा गाउँपालिका	श्री सरस्वती विद्यामन्दिर माध्यामिक विद्यालय मथा ५ रानाडा बझाउ	१८००
३७४३	७	बझाउ	माथा गाउँपालिका	श्री शारदा माध्यामिक विद्यालय मथा २	१८००
३७४४	७	बझाउ	माथा गाउँपालिका	श्री रितुचैर माध्यामिक विद्यालय मथा ६	१८००
३७४५	७	बझाउ	माथा गाउँपालिका	श्री कुलमण्डन माध्यामिक विद्यालय मथा ५	६५०
३७४६	७	बझाउ	माथा गाउँपालिका	श्री भवानी आधारभूत विद्यालय मथा ३	१८००
३७४७	७	बझाउ	वित्थडचिर गाउँपालिका	महादेव माध्यामिक विद्यालय	४ कोठे
३७४८	७	बझाउ	वित्थडचिर गाउँपालिका	केदार माध्यामिक विद्यालय	२ कोठे
३७४९	७	बझाउ	बुङल नगरपालिका	सिताराम मा.वि.	३६००
३७५०	७	बझाउ	बुङल नगरपालिका	केदार मा.वि	१८००
३७५१	७	बझाउ	बुङल नगरपालिका	पहेन्द्र मा.वि	४ कोठे
३७५२	७	बझाउ	बुङल नगरपालिका	कैलाश आ.वि.	१८००
३७५३	७	बझाउ	बुङल नगरपालिका	हिमालय आ.वि.	४ कोठे
३७५४	७	बझाउ	बुङल नगरपालिका	शारदा आ.वि.	१८००
३७५५	७	बझाउ	बुङल नगरपालिका	संगम आ.वि.	१८००
३७५६	७	बझाउ	बुङल नगरपालिका	करन्ता मा.वि.	६५०
३७५७	७	बझाउ	बुङल नगरपालिका	कफलसेरी मा.वि.	६५०
३७५८	७	बझाउ	बुङल नगरपालिका	भगवती मा.वि.	६५०
३७५९	७	बझाउ	सुर्मा गाउँपालिका	दलित आ.वि., सुर्मा गा.पा.०२ रागेरना, बझाउ	४ कोठे
३७६०	७	बझाउ	सुर्मा गाउँपालिका	नमूना बालविकास आ.वि., सुर्मा गा.पा.०४, पिपलडाँडा, बझाउ	१८००

आदर्श प्रसाद कोइराला
मानियत

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
३७६१	७	बझाङ	सूर्मा गाउँपालिका	ईश्वर मा.वि.,सुर्मा गा.पा.०२, घोगाडा ,बझाङ	ICT	६५०
३७६२	७	बझाङ	सूर्मा गाउँपालिका	धौलेश्वर आ.वि.,सुर्मा गा.पा.०५, सैनगाउँ,बझाङ	४ कोठे	३६००
३७६३	७	बझाङ	सूर्मा गाउँपालिका	आधाबगर मा .वि.,सुर्मा गा.पा.०२ दोगाई ,बझाङ	ICT	६५०
३७६४	७	बझाङ	सूर्मा गाउँपालिका	सुर्मा मा.वि.,सुर्मा गा.पा.०४ थक्कुनाडा ,बझाङ	४ कोठे	३६००
३७६५	७	बझाङ	थलारा गाउँपालिका	भवानी मा.वि माडुकाटो वडा नं ७	२ कोठे	१८००
३७६६	७	बझाङ	थलारा गाउँपालिका	कालिका नि.मा.वि दिपिल वडा नं ३	ICT	६५०
३७६७	७	बझाङ	थलारा गाउँपालिका	पुण्चन्द्रेत्रय मा.वि वडा नं ९	२ कोठे	१८००
३७६८	७	बझाङ	थलारा गाउँपालिका	शारदा मा.वि संाजी वडा नं २	ICT	६५०
३७६९	७	बझाङ	थलारा गाउँपालिका	बालमनिदर आ विज न पा १०	२ कोठे	१८००
३७७०	७	बझाङ	जयपृथ्वी नगरपालिका	निलकटी मा विज न पा ११	२ कोठे	१८००
३७७१	७	बझाङ	जयपृथ्वी नगरपालिका	भवानी मा विज न पा ६	२ कोठे	१८००
३७७२	७	बझाङ	जयपृथ्वी नगरपालिका	घौलेश्वर आ विज न पा ११	२ कोठे	१८००
३७७३	७	बझाङ	जयपृथ्वी नगरपालिका	जालपा मा विज न पा ९	२ कोठे	१८००
३७७४	७	बझाङ	जयपृथ्वी नगरपालिका	वालविकास मा विज न पा ४	२ कोठे	१८००
३७७५	७	बझाङ	दुर्गाथली गाउँपालिका	श्री दुर्गा मार्गि दुर्गाथली ७	४ कोठे	३६००
३७७६	७	बझाङ	दुर्गाथली गाउँपालिका	श्री गैरी मा विदुर्गाथली ५ जाफ्री	२ कोठे	३६००
३७७७	७	बझाङ	केदारस्तुँ गाउँपालिका	श्री शिखोदय मार्गि केदारस्तुँ ४ बझाङ	४ कोठे	३६००
३७७८	७	बझाङ	केदारस्तुँ गाउँपालिका	श्री भुवनेश्वरी आवि केदारस्तुँ ४ बझाङ	२ कोठे	१८००
३७७९	७	बझाङ	केदारस्तुँ गाउँपालिका	श्री वाठपाली आवि केदारस्तुँ सिराई बझाङ	४ कोठे	३६००
३७८०	७	बझाङ	केदारस्तुँ गाउँपालिका	श्री जगन्नाथ मार्गि केदारस्तुँ ४ बझाङ	४ कोठे	३६००
३७८१	७	बझाङ	केदारस्तुँ गाउँपालिका	श्री बेताल मार्गि केदारस्तुँ ५ बझाङ	४ कोठे	३६००
३७८२	७	बझाङ	केदारस्तुँ गाउँपालिका	श्री जगन्नाथ आवि केदारस्तुँ ५ बझाङ	२ कोठे	१८००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छन्नोट भएको कार्यदर्तन	बजेट र हजारमा
३६८३	७	बझाड	केदारस्तुँ गाउँपालिका	श्री महादेव आवि केदारस्तु ७ भास्मचोर बझाड	ICT	६५०
३६८४	७	बझाड	केदारस्तुँ गाउँपालिका	श्री नवचतोरी आवि केदारस्तु ६ ताठीगाउँ बझाड	ICT	६५०
३६८७	७	बझाड	केदारस्तुँ गाउँपालिका	श्री रत्न मावि केदारस्तु ५ बझाड	ICT	६५०
३६८६	७	बझाड	केदारस्तुँ गाउँपालिका	श्री भवनी पावि केदारस्तु ५ बझाड	ICT	६५०
३६८७	७	डडेलधुरा	अजयमेरु गाउँपालिका	श्री केदार शिखु सुधारक मावि अजयमेरु ७	४ कोठे	३६००
३६८८	७	डडेलधुरा	अजयमेरु गाउँपालिका	श्री घनघस्त्या मावि अजयमेरु १	२ कोठे	१८००
३६८९	७	डडेलधुरा	अजयमेरु गाउँपालिका	श्री देवल मावि अजयमेरु ६	४ कोठे	३६००
३६९०	७	डडेलधुरा	अजयमेरु गाउँपालिका	श्री चेतना मावि अजयमेरु ६	४ कोठे	३६००
३६९१	७	डडेलधुरा	अजयमेरु गाउँपालिका	श्री दुर्गास्थान आवि अजयमेरु ३	३ कोठे	१८००
३६९२	७	डडेलधुरा	अजयमेरु गाउँपालिका	श्री भरतपुर मावि अजयमेरु ४	४ कोठे	३६००
३६९३	७	डडेलधुरा	अजयमेरु गाउँपालिका	श्री नवदुर्गा आवि अजयमेरु २	२ कोठे	१८००
३६९४	७	डडेलधुरा	अजयमेरु गाउँपालिका	श्री सहश्रिंग मावि अजयमेरु २	ICT	६५०
३६९७	७	डडेलधुरा	आतिताल गाउँपालिका	श्री भुवनेश्वरी मावि, आलिताल ९,हत्तेला	४ कोठे	३६००
३६९६	७	डडेलधुरा	आतिताल गाउँपालिका	श्री सिद्धभगवती मावि आलिताल ६,दोवाटा	२ कोठे	१८००
३६९७	७	डडेलधुरा	आतिताल गाउँपालिका	श्री महादेव प्रावि आलिताल ७,खिन्नेभाटी	४ कोठे	३६००
३६९८	७	डडेलधुरा	आतिताल गाउँपालिका	श्री बसन्त प्रावि आलिताल २,बोरगाउँ	२ कोठे	१८००
३६९९	७	डडेलधुरा	आलिताल गाउँपालिका	श्री शंकरकेदार आवि आलिताल ,झरकाँडा	ICT	६५०
३८००	७	डडेलधुरा	आलिताल गाउँपालिका	श्री बालकल्यण आवि आलिताल ५,बाहिरीसेन	ICT	६५०
३८०१	७	डडेलधुरा	आलिताल गाउँपालिका	श्री सरस्वती मावि आलिताल ५,भित्रिसेन	४ कोठे	३६००
३८०२	७	डडेलधुरा	आलिताल गाउँपालिका	श्री कृष्णकालिका मावि आलिताल ४,झिमलगर	ICT	६५०
३८०३	७	डडेलधुरा	आलिताल गाउँपालिका	श्री दुर्गा मावि आलिताल ८,डोला	ICT	६५०
३८०४	७	डडेलधुरा	अमरगढी नगरपालिका	श्री वैजनाथ मावि. अमरगढी ०२, मौरडा	४ कोठे	३६००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विचालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
३८०७	७	उडेलधुरा	अमरगढी नगरपालिका	श्री सहश्रिलङ्ग मा.वि. अमरगढी १०,रई	४ कोठे	३६००
३८०६	७	उडेलधुरा	अमरगढी नगरपालिका	श्री उमतारा वेद विद्याश्रम अ.न.पा. ८, उमतारा क्षेत्र	२ कोठे	१८००
३८०७	७	उडेलधुरा	अमरगढी नगरपालिका	श्री आदर्श मणिलेक प्रा.वि. अमरगढी ०९, लतशेरा	२ कोठे	१८००
३८०८	७	उडेलधुरा	अमरगढी नगरपालिका	श्री घटाल मा.वि. अमरगढी,०३, नुवाकोट	ICT	६७०
३८०९	७	उडेलधुरा	अमरगढी नगरपालिका	श्री लटेश्वर आ.वि. अमरगढी ०९, मालमा	ICT	६७०
३८१०	७	उडेलधुरा	अमरगढी नगरपालिका	श्री असिग्राम आ.वि. अमरगढी ११, लिटिरिगाँड	ICT	६७०
३८११	७	उडेलधुरा	अमरगढी नगरपालिका	श्री सरस्वती मा.वि. अमरगढी ११, फिन्जेकोट	ICT	६७०
३८१२	७	उडेलधुरा	अमरगढी नगरपालिका	श्री महेन्द्र मा.वि. अमरगढी ०५, खलंगा	LAB	१०००
३८१३	७	उडेलधुरा	आगेश्वर गाउँपालिका	कैलपाल मा.वि. पत्तम आगेश्वर १ पत्रमा	२ कोठे	१८१
३८१४	७	उडेलधुरा	आगेश्वर गाउँपालिका	महादेव प्रावि लीम आगेश्वर १ लीम	३ कोठे	१००
३८१५	७	उडेलधुरा	आगेश्वर गाउँपालिका	शारदा मा.वि. सिराड आगेश्वर ७ सिराड	४ कोठे	३६०
३८१६	७	उडेलधुरा	आगेश्वर गाउँपालिका	गोबीन्दपूरी मा.वि. लामीकाण्ड आगेश्वर ३ लामीकाण्ड	४ कोठे	१८०
३८१७	७	उडेलधुरा	आगेश्वर गाउँपालिका	नारायणी प्रा वि चुटी आगेश्वर १ चुटी	४ कोठे	३६०
३८१८	७	उडेलधुरा	आगेश्वर गाउँपालिका	सरस्वती नमुना मा.वि आगेश्वर ३ बोगटा	३ कोठे	१८०
३८१९	७	उडेलधुरा	आगेश्वर गाउँपालिका	कैलपाल मा.वि. पनिउट आगेश्वर १ पनिउट	ICT	६७०
३८२०	७	उडेलधुरा	आगेश्वर गाउँपालिका	अशिग्राम मा.वि रुपाल आगेश्वर २ रुपाल	ICT	६७०
३८२१	७	उडेलधुरा	गन्धारपधुरा गाउँपालिका	श्री जनता मा.वि. सकायल	४ कोठे	३६००
३८२२	७	उडेलधुरा	गन्धारपधुरा गाउँपालिका	श्री लाटामाण्डौ आवि, रुमायल	४ कोठे	३६००
३८२३	७	उडेलधुरा	गन्धारपधुरा गाउँपालिका	श्री सरस्वती मा.वि. भातकाँडा	२ कोठे	१८००
३८२४	७	उडेलधुरा	गन्धारपधुरा गाउँपालिका	श्री आदित्य आवि, नवलपुर	२ कोठे	१८००
३८२५	७	उडेलधुरा	गन्धारपधुरा गाउँपालिका	श्री दुर्गा प्रावि, मोइ	२ कोठे	१८००
३८२६	७	उडेलधुरा	गन्धारपधुरा गाउँपालिका	श्री सीताराम मा.वि, रेल	ICT	६५०



क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छन्नाट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
३८२७	७	डडेलधुरा	गन्धारपुरा गाउँपालिका	श्री आदर्श प्रावि, डुमाखोली	२ कोठे	१८००
३८२८	७	डडेलधुरा	गन्धारपुरा गाउँपालिका	श्री गणेश मावि, बडाल	ICT	६७०
३८२९	७	डडेलधुरा	नवदुर्गा गाउँपालिका	श्री तीर चलभद्र मा वि नवदुर्गा १ कोटेली	४ कोठे	३६००
३८३०	७	डडेलधुरा	नवदुर्गा गाउँपालिका	श्री गोडेश्वर मा वि नवदुर्गा ५ वेलापुर	४ कोठे	३६००
३८३१	७	डडेलधुरा	नवदुर्गा गाउँपालिका	श्री मणिलेक वाल्कलालायण मा वि २ ढिलेली	४ कोठे	३६००
३८३२	७	डडेलधुरा	नवदुर्गा गाउँपालिका	श्री विजयसेनी मा वि नवदुर्गा ७ चामाचौड	४ कोठे	३६००
३८३३	७	डडेलधुरा	नवदुर्गा गाउँपालिका	श्री श्रुवनेश्वरी मा वि नवदुर्गा १ असुरा	४ कोठे	३६००
३८३४	७	डडेलधुरा	नवदुर्गा गाउँपालिका	श्री श्रुमिराज आ वि नवदुर्गा ७ चौडवान्नी	४ कोठे	३६००
३८३५	७	डडेलधुरा	नवदुर्गा गाउँपालिका	श्री श्रुमिराज प्रा वि नवदुर्गा ३ दावली	२ कोठे	१८००
३८३६	७	डडेलधुरा	नवदुर्गा गाउँपालिका	श्री श्रुवनेश्वरी मा वि नवदुर्गा ३ वडवसन्तपुर	ICT	६७०
३८३७	७	डडेलधुरा	नवदुर्गा गाउँपालिका	श्री नवदुर्गा मा वि नवदुर्गा ३ चिन्हिक	ICT	६७०
३८३८	७	डडेलधुरा	नवदुर्गा गाउँपालिका	श्री मणिलेक आ वि नवदुर्गा १ निन्तोला	४ कोठे	३५००
३८३९	७	डडेलधुरा	परशुराम नगरपालिका	आगेश्वर मा वि बसौटी वडा नं २	४ कोठे	३५००
३८४०	७	डडेलधुरा	परशुराम नगरपालिका	आगेश्वर मा वि सलौन वडा नं १	४ कोठे	३५००
३८४१	७	डडेलधुरा	परशुराम नगरपालिका	श्री सिद्धनाथ मावि मलास वडा नं ७	४ कोठे	३५००
३८४२	७	डडेलधुरा	परशुराम नगरपालिका	जनज्योती मा वि गाईबांधी वडा नं ९	२ कोठे	१८००
३८४३	७	डडेलधुरा	परशुराम नगरपालिका	श्री मणिराज आ वि परिगाँठ	२ कोठे	१८००
३८४४	७	डडेलधुरा	परशुराम नगरपालिका	श्री सिद्धनाथ आ वि साइसैन	२ कोठे	१८००
३८४५	७	डडेलधुरा	परशुराम नगरपालिका	समैजी आ वि रञ्ज्याङ्गा	२ कोठे	१८००
३८४६	७	डडेलधुरा	परशुराम नगरपालिका	दुर्गा आ वि पातल वडा नं ११	ICT	६७०
३८४७	७	डडेलधुरा	परशुराम नगरपालिका	समैजी आ वि कलेना	ICT	६७०
३८४८	७	डडेलधुरा	परशुराम नगरपालिका	श्री सरस्वती आ वि गुप्तीगढा	ICT	६७०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छलोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
३८४९	६	डडेलधुरा	परशुराम नगरपालिका	पूर्णिमी प्रा वि कराली	ICT	६५०
३८५०	६	डडेलधुरा	परशुराम नगरपालिका	शिवपार्वती मा वि कटाल वडा नं ४	ICT	६५०
३८५१	६	डडेलधुरा	परशुराम नगरपालिका	श्री जनज्योती मा वि गाइँधे	ICT	६५०
३८५२	६	डडेलधुरा	परशुराम नगरपालिका	आगेश्वर मा वि शिर्ष	ICT	६५०
३८५३	६	डडेलधुरा	परशुराम नगरपालिका	देवजनाथ मा वि सलेता	ICT	६५०
३८५४	६	डडेलधुरा	परशुराम नगरपालिका	केलपाल मा वि बोडा	ICT	६५०
३८५५	६	डडेलधुरा	परशुराम नगरपालिका	सिद्धनाथ मा वि चन्दनी	ICT	६५०
३८५६	६	डडेलधुरा	परशुराम नगरपालिका	सिवशंकर मा वि साँदनी	ICT	६५०
३८५७	६	डडेलधुरा	परशुराम नगरपालिका	महाकाली प्रा वि अमुरानी	२ कोठे	१८००
३८५८	६	डडेलधुरा	परशुराम नगरपालिका	श्री सृजना प्रा वि परिगाउँ	४ कोठे	३६००
३८५९	६	डोरी	बडीकेन्दार गाउँपालिका	विष्णु मा.वि. बडीकेन्दार -४ बरालगाउँ	२ कोठे	१८००
३८६०	६	डोरी	बडीकेन्दार गाउँपालिका	केदारेश्वर मा.वि. बडीकेन्दार -५ रन्तोला	४ कोठे	३६००
३८६१	६	डोरी	बडीकेन्दार गाउँपालिका	लक्ष्मी मा.वि. बडीकेन्दार १ रिसेई	२ कोठे	१८००
३८६२	६	डोरी	बडीकेन्दार गाउँपालिका	विरेन्द्र मा.वि. बडीकेन्दार-३ घाङ्गल	ICT	६५०
३८६३	६	डोरी	बडीकेन्दार गाउँपालिका	दुर्गा मा.वि. बडीकेन्दार-१ देवती	ICT	६५०
३८६४	६	डोरी	बडीकेन्दार गाउँपालिका	विष्णु मा.वि. बडीकेन्दार-४ बरालगाउँ	४ कोठे	३६००
३८६५	६	डोरी	बोगटान फुइसल गाउँपालिका	श्री भगवातेस्वर मा वि मेल्टा	२ कोठे	१८००
३८६६	६	डोरी	बोगटान फुइसल गाउँपालिका	कर्कटेस्वर मा वि. काटे	४ कोठे	३६००
३८६७	६	डोरी	बोगटान फुइसल गाउँपालिका	जोराधाट मा वि जोराधाट	ICT	६५०
३८६८	६	डोरी	बोगटान फुइसल गाउँपालिका	मस्टेस्वर मा वि गण्डा	ICT	६५०
३८६९	६	डोरी	बोगटान फुइसल गाउँपालिका	भवानी आ वि पलाई	ICT	६५०
३८७०	६	डोरी	बोगटान फुइसल गाउँपालिका	खत्याई मा वि खत्याई	ICT	६५०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छतोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
३८७१	७	डोरी	बोगटान फुडिसल गाउँपालिका	चनुकाडा आ वि चनुकाडा	ICT	६५०
३८७२	७	डोरी	सायल गाउँपालिका	भवानी मा व सायल २ ओडवाटा डोरी	४ कोठे	३६००
३८७३	७	डोरी	सायल गाउँपालिका	छपालि मा वि सायल १ छपाली डोरी	ICT	६५०
३८७४	७	डोरी	सायल गाउँपालिका	कालिका आ वि सायल १ कोराई डोरी	२ कोठे	१८००
३८७५	७	डोरी	सायल गाउँपालिका	कालिका मा वि सायल ५ इमरी डोरी	ICT	६५०
३८७६	७	डोरी	पूर्वीचौकी गाउँपालिका	नवप्रभातआधारभूत विद्यालय काइमाण्डौ	४ कोठे	३६००
३८७७	७	डोरी	पूर्वीचौकी गाउँपालिका	नभुक्ती आ.वि खिरसेन	२ कोठे	१८००
३८७८	७	डोरी	पूर्वीचौकी गाउँपालिका	हनुमान आधारभूत विद्यालय टिमुरदह	ICT	६५०
३८७९	७	डोरी	पूर्वीचौकी गाउँपालिका	भगवति आधारभूत विद्यालय पटाकानि	ICT	६५०
३८८०	७	डोरी	पूर्वीचौकी गाउँपालिका	दुर्गा माट्यामिक विद्यालय गैरगाउ	ICT	६५०
३८८१	७	डोरी	के.आई.सि. गाउँपालिका	श्री सीताराम आ वि के आई सिंह ३ वासुदेवी दल्ल	४ कोठे	३६००
३८८२	७	डोरी	के.आई.सि. गाउँपालिका	श्री भूमिराज मा.वि.के.आई.सिंह ०६ सलेना डोरी	२ कोठे	१८००
३८८३	७	डोरी	के.आई.सि. गाउँपालिका	श्री जनता आ वि के आई सिंह ०२ मोडा	ICT	६५०
३८८४	७	डोरी	के.आई.सि. गाउँपालिका	श्री वासुदेव मा.वि. के.आई.०३ झिङावरस्ती डोरी	ICT	६५०
३८८५	७	डोरी	के.आई.सि. गाउँपालिका	श्री झिमेगालिका मा.वि. के.आई.सिंह०४ वायल डोरी	२ कोठे	१८००
३८८६	७	डोरी	के.आई.सि. गाउँपालिका	श्री इन्द्र मा.वि. के.आई.०२ लेकाङडा डोरी	ICT	६५०
३८८७	७	डोरी	आदर्श गाउँपालिका	श्री भेरव मा.वि. आदर्श १ बाहु	४ कोठे	३६००
३८८८	७	डोरी	आदर्श गाउँपालिका	शारदा मा.वि.आदर्श २, मौवा	२ कोठे	१८००
३८८९	७	डोरी	आदर्श गाउँपालिका	श्री सरस्ती आवि आदर्श ५ पिड	ICT	६५०
३८९०	७	डोरी	आदर्श गाउँपालिका	श्री गिरिचोका मावि आदर्श ६ गिरिचोका	ICT	६५०
३८९१	७	डोरी	आदर्श गाउँपालिका	श्री भगवती मा.वि.आदर्श ५ तलारा	४ कोठे	३६००
३८९२	७	डोरी	आदर्श गाउँपालिका	श्री महादेव२वरी आ.वि.आदर्श ३ ऐली	२ कोठे <u>प्रसाद केहिएरला</u> <u>सचिव</u>	१८००

क्र.सं	प्रदेश नं	निलाला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छलोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
३८९३	६	डोरी	आदर्श गाउँपालिका	श्री माथमाङ्टो मावि आदर्श ५ लामिखाल	ICT	६५०
३८९४	६	डोरी	जोरायल गाउँपालिका	श्री शिवपुर माध्यमिक विद्यमलय जोरायल गाउँपालिका-३, चनकहे	४ कोठे	३६००
३८९५	६	डोरी	जोरायल गाउँपालिका	श्री दुर्गा माध्यमिक विद्यमलय जोरायल गाउँपालिका-६, लमाउत	२ कोठे	१८००
३८९६	६	डोरी	जोरायल गाउँपालिका	श्री रघुनाथ माध्यमिक विद्यमलय जोरायल गाउँपालिका-६, निरोली	२ कोठे	१८००
३८९७	६	डोरी	जोरायल गाउँपालिका	श्री गड्डीरी आधारभूत विद्यमलय जोरायल गाउँपालिका-५, नकु	२ कोठे	१८००
३८९८	६	डोरी	जोरायल गाउँपालिका	श्री रत्न आधारभूत विद्यमलय जोरायल गाउँपालिका-३, रावतकहे	ICT	६५०
३८९९	६	डोरी	जोरायल गाउँपालिका	श्री घण्टेश्वर माध्यमिक विद्यमलय जोरायल गाउँपालिका-४, जोरायल	ICT	६५०
३९००	६	डोरी	जोरायल गाउँपालिका	श्री केदार माध्यमिक विद्यमलय जोरायल गाउँपालिका-६, खसरे	ICT	६५०
३९०१	६	डोरी	जोरायल गाउँपालिका	श्री जनजागृती आ वि बल्यानडा	४ कोठे	३६००
३९०२	६	डोरी	शिखर नगरपालिका	श्री राधाकृष्ण मा वि तिजाली	२ कोठे	१८००
३९०३	६	डोरी	शिखर नगरपालिका	श्री केदारेश्वर मा वि	४ कोठे	३६००
३९०४	६	डोरी	शिखर नगरपालिका	श्री शारदा मा वि मुडभरा	४ कोठे	३६००
३९०५	६	डोरी	शिखर नगरपालिका	श्री राधाकृष्ण मा वि गोपधाट	ICT	६५०
३९०६	६	डोरी	शिखर नगरपालिका	श्री पञ्चदेवा आ वि धुकोट	४ कोठे	१८००
३९०७	६	डोरी	शिखर नगरपालिका	श्री सिताराम मा वि उच्चाकोट	ICT	६५०
३९०८	६	डोरी	शिखर नगरपालिका	श्री चौखान माति, दिसिनपा-८ दाढ डोरी	४ कोठे	३६००
३९०९	६	डोरी	दिपायल सिलगढी नगरपालिका	श्री दिल्पेश्वर मावि, दिसिनपा-३ दिपायल डोरी	२ कोठे	१८००
३९१०	६	डोरी	दिपायल सिलगढी नगरपालिका	श्री दिल्पेश्वर मावि, दिसिनपा-३ दिपायल डोरी	LAB	१०००
३९११	६	डोरी	दिपायल सिलगढी नगरपालिका	श्री पद्मस पब्लिक मुक्ति नारायण मावी, दिसिनपा - ६ डोरी	ICT	६५०
३९१२	६	डोरी	दिपायल सिलगढी नगरपालिका	श्री दुर्गा मावि, दिसिनपा - ६ पाकरी डोरी	ICT	६५०
३९१३	६	डोरी	दिपायल सिलगढी नगरपालिका	श्री तेजी आवि, दिसिनपा - ७ कुन्जेडी डोरी	ICT	६५०
३९१४	६	डोरी	दिपायल सिलगढी नगरपालिका	श्री दिपायल प्रसाद कुन्जेपाला	६५०	६५०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विचालयको नाम	छलोट भारएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
३११६	७	दोरी	दिपायल सिलगढी नगरपालिका	श्री मुनादेवि भावि, दिसिनपा - ८ लडागडा डोटी	ICT	६५०
३११६	७	दर्चुला	द्वास गाउँपालिका	लटबाब आ वि जयपुर	२ कोठे	८८०
३११६	७	दर्चुला	द्वास गाउँपालिका	पञ्चदेवा आ वि दम्पा	२ कोठे	८८०
३११८	७	दर्चुला	द्वास गाउँपालिका	महादेव आ वि तुसपानी	२ कोठे	८८०
३११९	७	दर्चुला	द्वास गाउँपालिका	हुस्कर आ वि डोकट	२ कोठे	८८०
३१२०	७	दर्चुला	द्वास गाउँपालिका	बहमस्थान आ वि डोकट	ICT	६५०
३१२१	७	दर्चुला	द्वास गाउँपालिका	सर्वित आ वि दुमिलड	२ कोठे	८८०
३१२२	७	दर्चुला	द्वास गाउँपालिका	सम्पाल मा वि सुन्सेग	ICT	६५०
३१२३	७	दर्चुला	द्वास गाउँपालिका	हिमालय मा वि हुती	ICT	६५०
३१२४	७	दर्चुला	द्वास गाउँपालिका	वसन्तपुर मा वि बसेडी	ICT	६५०
३१२५	७	दर्चुला	द्वास गाउँपालिका	सिद्ध मा वि सिना	४ कोठे	३६०
३१२६	७	दर्चुला	द्वास गाउँपालिका	गौरीलमाण्डौ मा वि विकिला	४ कोठे	३६०
३१२७	७	दर्चुला	द्वास गाउँपालिका	बहम आ वि पासु	२ कोठे	८८०
३१२८	७	दर्चुला	द्वास गाउँपालिका	भुमिराज आ वि करन्दा	४ कोठे	३६०
३१२९	७	दर्चुला	द्वास गाउँपालिका	दुर्गा आ वि गरमोरा	४ कोठे	३६०
३१३०	७	दर्चुला	द्वास गाउँपालिका	जनविकास मा वि वारचाज	ICT	६५०
३१३१	७	दर्चुला	द्वास गाउँपालिका	हुनेनाथ आ वि बस्पाली	ICT	६५०
३१३२	७	दर्चुला	महाकाली नगरपालिका	मालिकार्जन आ वि सकार	४ कोठे	३६०
३१३३	७	दर्चुला	महाकाली नगरपालिका	दुर्गा लटिनाथ आ वि भैखोली	२ कोठे	८८०
३१३४	७	दर्चुला	महाकाली नगरपालिका	हिमालय मा वि धोकेट	२ कोठे	१८००
३१३५	७	दर्चुला	महाकाली नगरपालिका	मोती महिला संघ आ वि तिकर	२ कोठे	१८००
३१३६	७	दर्चुला	महाकाली नगरपालिका	सरस्वती आ वि मुल्ला	२ कोठे	१८००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
३१३७	७	दर्चुला	महाकाली नगरपालिका	आधारभूत विद्यालय जायझुल	२ कोठे	१८००
३१३८	७	दर्चुला	महाकाली नगरपालिका	मालिकार्जुन मा वि धाप	LAB	१०००
३१३९	७	दर्चुला	महाकाली नगरपालिका	हुनेनाथ मा वि बाज	ICT	६५०
३१४०	७	दर्चुला	महाकाली नगरपालिका	कैलाशपती आ वि छागरु	ICT	६५०
३१४१	७	दर्चुला	महाकाली नगरपालिका	मालिकार्जुन आ वि झुङ्गु	ICT	६५०
३१४२	७	दर्चुला	महाकाली नगरपालिका	राष्ट्रिय मा वि दत्तु	ICT	६५०
३१४३	७	दर्चुला	अपिहिमाल गाउँपालिका	श्वानी मा वि सौगन्धा	२ कोठे	१८००
३१४४	७	दर्चुला	अपिहिमाल गाउँपालिका	छिपुल केदार मा वि धंक	४ कोठे	३६००
३१४५	७	दर्चुला	अपिहिमाल गाउँपालिका	सुर्मा भवानी आ वि झुङ्गी	२ कोठे	१८००
३१४६	७	दर्चुला	अपिहिमाल गाउँपालिका	सरस्वती आ वि मरखोला	ICT	६५०
३१४७	७	दर्चुला	अपिहिमाल गाउँपालिका	महादेव मा वि धुसा	ICT	६५०
३१४८	७	दर्चुला	मालिकार्जुन गाउँपालिका	सरस्वती मा वि सेलिचामा	ICT	६५०
३१४९	७	दर्चुला	मालिकार्जुन गाउँपालिका	हुनेनाथ मा वि चन्दनपुर	४ कोठे	३६००
३१५०	७	दर्चुला	मालिकार्जुन गाउँपालिका	खान मा वि ऐरिखाना	२ कोठे	१८००
३१५१	७	दर्चुला	मालिकार्जुन गाउँपालिका	मालिकार्जुन मा वि मड	ICT	६५०
३१५२	७	दर्चुला	मालिकार्जुन गाउँपालिका	निलपातालेश्वर मा वि भर्तेला	ICT	६५०
३१५३	७	दर्चुला	मालिकार्जुन गाउँपालिका	सरस्वती मा वि उकु	ICT	६५०
३१५४	७	दर्चुला	मार्मा गाउँपालिका	सल्लेधार मा वि मूर्म	४ कोठे	३६००
३१५५	७	दर्चुला	मार्मा गाउँपालिका	दुर्गश्वरी मा वि ताकु	२ कोठे	१८००
३१५६	७	दर्चुला	मार्मा गाउँपालिका	अपिथ प्रदर्शक मा वि शेरी	२ कोठे	१८००
३१५७	७	दर्चुला	मार्मा गाउँपालिका	युवावर्ष आ वि सार्सी	२ कोठे	१८००
३१५८	७	दर्चुला	मार्मा गाउँपालिका	लटिनाथ आ वि जुडे	ICT	६५०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विचालयको नाम	छल्नेट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
३१७१	७	दार्चुला	मार्मा गाउँपालिका	शिवलिंग मा वि पत्थरकाँडा	ICT	६५०
३१७०	७	दार्चुला	मार्मा गाउँपालिका	दुर्गाभवानी आ वि पत्थरकाँडा	२ कोठे	१८००
३१६९	७	दार्चुला	मार्मा गाउँपालिका	महादेव आ वि मटेला	२ कोठे	१८००
३१६८	७	दार्चुला	मार्मा गाउँपालिका	सिराङ्गभुमि आ वि छिपान	ICT	६५०
३१६३	७	दार्चुला	तौगाड गाउँपालिका	झेरवराज आ वि होपरी	२ कोठे	१८००
३१६४	७	दार्चुला	तौगाड गाउँपालिका	दुर्गाभवानी आ वि घोरकट्या	२ कोठे	१८००
३१६७	७	दार्चुला	तौगाड गाउँपालिका	ताराकोट श्वानी आ वि जामिर	ICT	६५०
३१६६	७	दार्चुला	तौगाड गाउँपालिका	भुमिराज मा वि एर्यरोट	ICT	६५०
३१६७	७	दार्चुला	तौगाड गाउँपालिका	सल्लेधपार आ वि सल्ला	२ कोठे	१८००
३१६८	७	दार्चुला	तौगाड गाउँपालिका	गरीशंकर मा वि नागु	ICT	६५०
३१६९	७	दार्चुला	तौगाड गाउँपालिका	श्वानी आ वि धुलिगाडा	२ कोठे	१८००
३१७०	७	दार्चुला	शैल्यशिखर नगरपालिका	लटिनाथ आ वु बारिल	४ कोठे	३६००
३१७१	७	दार्चुला	शैल्यशिखर नगरपालिका	जनप्रिय आ वि रातपानी	४ कोठे	३६००
३१७२	७	दार्चुला	शैल्यशिखर नगरपालिका	शैल्यशिखर आ वि ठुल्सेनी	ICT	६५०
३१७३	७	दार्चुला	शैल्यशिखर नगरपालिका	गलेनाथ मा वि झारकाँडा	ICT	६५०
३१७४	७	दार्चुला	शैल्यशिखर नगरपालिका	सालिकार्जुन मा वि काँडापारी	ICT	६५०
३१७५	७	दार्चुला	शैल्यशिखर नगरपालिका	झागिरथी आ वि सेतकला	४ कोठे	३६००
३१७६	७	दार्चुला	शैल्यशिखर नगरपालिका	लटिनाथ आ वि खोल्सी	४ कोठे	३६००
३१७७	७	दार्चुला	शैल्यशिखर नगरपालिका	कृष्ण मा वि बलैच	ICT	६५०
३१७८	७	दार्चुला	शैल्यशिखर नगरपालिका	लटिनाथ मा वि तल्चोरा	४ कोठे	३६००
३१७९	७	दार्चुला	शैल्यशिखर नगरपालिका	बद्रिनाथ मा वि बोहरीगाँड	ICT	६५०
३१८०	७	दार्चुला	शैल्यशिखर नगरपालिका	जगन्नाथ आ वि लइटा	२ कोठे	१८००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विधालयको नाम	छलोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
३९८९	७	दार्चुला	लेकम गाउँपालिका	सरस्वती आ वि बिट्रो	२ कोठे	१८००
३९९०	७	दार्चुला	लेकम गाउँपालिका	मालिकाङ्जुन आ वि उचाकोट	२ कोठे	१८००
३९९१	७	दार्चुला	लेकम गाउँपालिका	भैरवनाथ आ वि श्रीपुर	२ कोठे	१८००
३९९२	७	दार्चुला	लेकम गाउँपालिका	हुनेनाथ मा वि कुणी	ICT	६५०
३९९३	७	दार्चुला	लेकम गाउँपालिका	हुनेनाथ मा वि रातमाटा	ICT	६५०
३९९४	७	दार्चुला	लेकम गाउँपालिका	लटिनाथ मा वि चौतपा	ICT	६५०
३९९५	७	दार्चुला	लेकम गाउँपालिका	श्री बैजनाथ बहुआधिक आ वि डाङजाई लालझाई ४	४ कोठे	३६००
३९९६	७	कञ्चनपुर	लालझाई गाउँपालिका	श्री सरस्वती मा वि छोटपर्सिया लालझाई ३	४ कोठे	३६००
३९९७	७	कञ्चनपुर	लालझाई गाउँपालिका	श्री दुर्गा गण्डिय आधारभूत विद्यालय विनवारी लालझाई १	२ कोठे	१८००
३९९८	७	कञ्चनपुर	लालझाई गाउँपालिका	श्री भानु मा वि कर्जन लालझाई २	४ कोठे	३६००
३९९९	७	कञ्चनपुर	लालझाई गाउँपालिका	श्री स्पृतनन् आ वि पर्सिया लालझाई ४	ICT	६५०
३९१०	७	कञ्चनपुर	लालझाई गाउँपालिका	श्री सिद्धैरेजनाथ आ वि छोटोभाष्टल लालझाई २	ICT	६५०
३९११	७	कञ्चनपुर	लालझाई गाउँपालिका	श्री रामेश्वर मा वि चानदेव लालझाई १	ICT	६५०
३९१२	७	कञ्चनपुर	लालझाई गाउँपालिका	श्री बैजनाथ मा वि सिकलपट्टी लालझाई ४	ICT	६५०
३९१३	७	कञ्चनपुर	लालझाई गाउँपालिका	श्री रामेश्वर मा वि चानदेव लालझाई १	ICT	६५०
३९१४	७	कञ्चनपुर	लालझाई गाउँपालिका	श्री शारदा राष्ट्रिय मा वि नौरंगा लालझाई १	ICT	६५०
३९१५	७	कञ्चनपुर	दोधारा चाँदनी नगरपालिका	श्री पूर्णगिरि आधारभूत विद्यालय	२ कोठे	१८००
३९१६	७	कञ्चनपुर	दोधारा चाँदनी नगरपालिका	श्री पश्चपती आ.बि	ICT	६५०
३९१७	७	कञ्चनपुर	दोधारा चाँदनी नगरपालिका	श्री मालिका आ.बि.	२ कोठे	१८००
३९१८	७	कञ्चनपुर	दोधारा चाँदनी नगरपालिका	श्री सृजना आ.बि.	२ कोठे	१८००
३९१९	७	कञ्चनपुर	दोधारा चाँदनी नगरपालिका	श्री आनु आ.बि.	ICT	६५०
४०००	७	कञ्चनपुर	दोधारा चाँदनी नगरपालिका	श्री शारदा सरस्वती मा.बि.	ICT	६५०
४००१	७	कञ्चनपुर	दोधारा चाँदनी नगरपालिका	श्री जनज्योती मा.बि.	ICT	६५०
४००२	७	कञ्चनपुर	दोधारा चाँदनी नगरपालिका			

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छलोट भएको कार्यक्रम	बरेट रु हजारमा
५००३	६	कञ्चनपुर	दोधारा चाँदी नगरपालिका	श्री अन्विका मा.बि	४ कोठे	३६००
५००४	६	कञ्चनपुर	बेलडौडी गाउँपालिका	श्री गणेश मावि बेलडौडी-७	४ कोठे	३६००
५००५	६	कञ्चनपुर	बेलडौडी गाउँपालिका	श्री बैजनाथ मावि बेलडौडी-५	४ कोठे	३६००
५००६	६	कञ्चनपुर	बेलडौडी गाउँपालिका	श्री शेलेश्वरी आवि बेलडौडी-२	२ कोठे	११००
५००७	६	कञ्चनपुर	बेलडौडी गाउँपालिका	श्री सिद्धनाथ मावि बेलडौडी-३	२ कोठे	११००
५००८	६	कञ्चनपुर	बेलडौडी गाउँपालिका	श्री सरस्वती जनता मावि बेलडौडी-४	२ कोठे	११००
५००९	६	कञ्चनपुर	बेलडौडी गाउँपालिका	श्री सिंहपाल आवि बेलडौडी-२	४ कोठे	११००
५०१०	६	कञ्चनपुर	कृष्णपुर नगरपालिका	श्री राष्ट्रिय मावि कृष्णपुर १ पहिरिया	४ कोठे	११००
५०११	६	कञ्चनपुर	कृष्णपुर नगरपालिका	श्री कृष्ण मावि कृष्णपुर ५	२ कोठे	११००
५०१२	६	कञ्चनपुर	कृष्णपुर नगरपालिका	श्री पञ्चाधिन मावि कृष्णपुर ९	४ कोठे	११००
५०१३	६	कञ्चनपुर	कृष्णपुर नगरपालिका	श्री तैजनाथ आवि भेषाट	२ कोठे	११००
५०१४	६	कञ्चनपुर	कृष्णपुर नगरपालिका	श्री वनदेवी आवि कृष्णपुर ७ सुदर्शनपुर	२ कोठे	११००
५०१७	६	कञ्चनपुर	कृष्णपुर नगरपालिका	श्री राष्ट्रिय मावि कृष्णपुर ७ कल्पना	४ कोठे	११००
५०१६	६	कञ्चनपुर	कृष्णपुर नगरपालिका	श्री महाकाली मावि कृष्णपुर ६ बसन्तपुर	४ कोठे	११००
५०१९	६	कञ्चनपुर	कृष्णपुर नगरपालिका	श्री जनजागृती आवि कृष्णपुर ४ दयापुर	४ कोठे	११००
५०१८	६	कञ्चनपुर	कृष्णपुर नगरपालिका	श्री गौरीशंकर माध्यमिक विद्यालय पुनर्वास ५ कञ्चनपुर	४ कोठे	११००
५०२०	६	कञ्चनपुर	पुनर्वास नगरपालिका	पुनर्वास नगरपालिका	याली विजात	११०४.७९
५०११	६	कञ्चनपुर	पुनर्वास नगरपालिका	श्री चन्द्रवाल आधारभूत विद्यालय पुनर्वास ७ सिमरी कञ्चनपुर	४ कोठे	३६००
५०२१	६	कञ्चनपुर	पुनर्वास नगरपालिका	श्री सरस्वती माध्यमिक विद्यालय पुनर्वास २ मोतिवर्स्ती	२ कोठे	१८०८
५०२२	६	कञ्चनपुर	पुनर्वास नगरपालिका	श्री राम बुद्ध माध्यमिक विद्यालय पुनर्वास १ पुरेना कञ्चनपुर	४ कोठे	३६००
५०२३	६	कञ्चनपुर	पुनर्वास नगरपालिका	श्री जनकल्याण माध्यमिक विद्यालय पुनर्वास ३ कञ्चनपुर ।	४ कोठे	३६००
५०२४	६	कञ्चनपुर	पुनर्वास नगरपालिका	श्री जनशक्ति आधारभूत विद्यालय पुनर्वास १ कञ्चनपुर	४ कोठे	६७००
				श्री राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय पुनर्वास ७ कञ्चनपुर	४ कोठे	३५०

गादव प्रसाद कोइराला

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छन्तोट भएको कार्यप्रसङ्ग	बजेट रु हजारसमा
४०२६	७	कञ्चनपुर	झिमदत नगरपालिका	श्री मदन अण्डारी स्मृति आधारभुत विद्यालय क्षगतपुर, भीमदत्त	२ कोठे	१८००
४०२६	७	कञ्चनपुर	झिमदत नगरपालिका	श्री सरस्वती माध्यमिक विद्यालय परखेडी, भीमदत्त नपा-१६	४ कोठे	३६००
५०२७	७	कञ्चनपुर	झिमदत नगरपालिका	श्री देजनाथ माध्यमिक विद्यालय नयातिलकपु, भीमदत्त नपा-३	ICT	६५०
५०२८	७	कञ्चनपुर	झिमदत नगरपालिका	श्री सिद्धनाथ अमर माध्यमिक विद्यालय गडाँचोकी, भीमदत्त नपा-१८	२ कोठे	१८००
५०२९	७	कञ्चनपुर	झिमदत नगरपालिका	श्री अमर सहित आधारभुत विद्यालय जानकीटोल, भीमदत्त नपा-१८	ICT	६५०
५०३०	७	कञ्चनपुर	झिमदत नगरपालिका	श्री सिद्धेश्वर माध्यमिक विद्यालय हल्दुखाल, भीमदत्त नपा-७	ICT	६५०
५०३१	७	कञ्चनपुर	झिमदत नगरपालिका	श्री लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय बागफाँटा, भीमदत्त नपा-१९	४ कोठे	३६००
५०३२	७	कञ्चनपुर	झिमदत नगरपालिका	घटाल भा वि वेदकोट-७, कंचनपुर	४ कोठे	३६००
५०३३	७	कञ्चनपुर	बेदकोट नगरपालिका	भुवनेश्वरी भा वि वेदकोट-६, कंचनपुर	२ कोठे	१८००
५०३४	७	कञ्चनपुर	बेदकोट नगरपालिका	रत्न भा वि वेदकोट-१०, कंचनपुर	ICT	६५०
५०३५	७	कञ्चनपुर	बेदकोट नगरपालिका	गणेश आ वि वेदकोट-१, कंचनपुर	ICT	६५०
५०३६	७	कञ्चनपुर	बेदकोट नगरपालिका	मुक्ति आ वि वेदकोट-५, कंचनपुर	ICT	६५०
५०३७	७	कञ्चनपुर	बेदकोट नगरपालिका	सरस्वती भा वि वेदकोट-५, कंचनपुर	ICT	६५०
५०३८	७	कञ्चनपुर	बेदकोट नगरपालिका	सिद्धनाथ आ वि वेदकोट-२, कंचनपुर	ICT	६५०
५०३९	७	कञ्चनपुर	बेदकोट नगरपालिका	सरस्वती भा वि वेदकोट-५, कंचनपुर	ICT	६५०
५०४०	७	कञ्चनपुर	बेदकोट नगरपालिका	देजनाथ भा वि वेदकोट-२, कंचनपुर	LAB	१०००
५०४१	७	कञ्चनपुर	शुक्लाफाँट नगरपालिका	श्री सिद्धनाथ भावि लेडाई	४ कोठे	३६००
५०४२	७	कञ्चनपुर	शुक्लाफाँट नगरपालिका	श्री राष्ट्रिय भा.वि. पिपलाई	२ कोठे	१८००
५०४३	७	कञ्चनपुर	शुक्लाफाँट नगरपालिका	श्री कृष्ण भावि झालाई	४ कोठे	३६००
५०४४	७	कञ्चनपुर	शुक्लाफाँट नगरपालिका	श्री सिद्धेजनाथ भावि वनशाह	ICT	६५०
५०४५	७	कञ्चनपुर	शुक्लाफाँट नगरपालिका	श्री शिवशंकर भावि गर्जमुनी	ICT	६५०
५०४६	७	कञ्चनपुर	शुक्लाफाँट नगरपालिका	श्री वेजनाथ भावि कसरौल	ICT	६५०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विधालयको तास	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
५०४७	६	कञ्चनपुर	शुक्लाफाँट नगरपालिका	श्री असिंधाम मावि सिरेया	ICT	६५०
५०४८	६	कञ्चनपुर	बेलौरी नगरपालिका	श्री सिद्धेदारनाथ आ.वि. बेलौरी न.पा. १	४ कोठे	३६००
५०४९	६	कञ्चनपुर	देलौरी नगरपालिका	श्री कृष्ण आधारभूत विद्यालय बेलौरी न.पा. ६	२ कोठे	१८००
५०५०	६	कञ्चनपुर	बेलौरी नगरपालिका	श्री भगवानपूर मा.वि. बेलौरी न.पा. १०	ICT	६५०
५०५१	६	कञ्चनपुर	बेलौरी नगरपालिका	श्री कल्याण मा.वि. बेलौरी न.पा. ६	ICT	६५०
५०५२	६	कञ्चनपुर	देलौरी नगरपालिका	श्री दर्गा आ.वि. बेलौरी न.पा. १	ICT	६५०
५०५३	६	अछाम	मेल्लेख गाउँपालिका	दुर्गदेवी मा वि नन्देश्वरा ७	४ कोठे	३६००
५०५४	६	अछाम	मेल्लेख गाउँपालिका	कालिका मा.वि. हात्तिकोट ८	२ कोठे	१८००
५०५५	६	अछाम	मेल्लेख गाउँपालिका	घडेझाङ आ.वि. सराई ५	२ कोठे	१८०१
५०५६	६	अछाम	मेल्लेख गाउँपालिका	नन्दमाता मा.वि. डाँडसिरी २	४ कोठे	३६००
५०५७	६	अछाम	मेल्लेख गाउँपालिका	चण्डिकादेवि मा.वि. श्रिष्ठदह १	ICT	६५०
५०५८	६	अछाम	मेल्लेख गाउँपालिका	षोडश आ.वि. नवाघर ६	ICT	६५०
५०५९	६	अछाम	साँफेयगर नगरपालिका	प्रभाधन्कोट मा.वि.सा.न.पा.३	४ कोठे	३६००
५०६०	६	अछाम	साँफेयगर नगरपालिका	हंसबाहीनी मा.वि.सा.न.पा.११	२ कोठे	१८०१
५०६१	६	अछाम	साँफेयगर नगरपालिका	राष्ट्रिय मा.वि.सा.न.पा.१३	४ कोठे	३६००
५०६२	६	अछाम	साँफेयगर नगरपालिका	कैलाश प्रा.वि.सा.न.पा.११	२ कोठे	१८००
५०६३	६	अछाम	साँफेयगर नगरपालिका	जनकल्याण मा.वि.सा.न.पा.४	ICT	६५०
५०६४	६	अछाम	साँफेयगर नगरपालिका	तूका मा.वि.सा.न.पा.१२	ICT	६५०
५०६५	६	अछाम	साँफेयगर नगरपालिका	घुघुरकोट मा.वि.सा.न.पा.१०	ICT	६५०
५०६६	६	अछाम	साँफेयगर नगरपालिका	त्रिपुरा सुन्दरी मा.वि.सा.न.पा.२	ICT	६५०
५०६७	६	अछाम	साँफेयगर नगरपालिका	कृष्ण मा.वि.सा.न.पा.५	ICT	६५०
५०६८	६	अछाम	साँफेयगर नगरपालिका	प्रभाधन्कोट मा.वि.सा.न.पा.३	LAB	१०००

ग्राम प्रसाद कोइराला
अधिकारी

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छन्दोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
५०६१	७	अछाम	रामारोशन गाउँपालिका	श्री नन्दादेवी आधारभूत विद्यालय मलाता	४ कोठे	३६००
५०७०	७	अछाम	रामारोशन गाउँपालिका	श्री बडीमालिका आ रामारोशन	२ कोठे	१८००
५०७१	७	अछाम	रामारोशन गाउँपालिका	श्री नेपाल राष्ट्रिय मा वि चाफामाण्डी	LAB	१०००
५०७२	७	अछाम	रामारोशन गाउँपालिका	श्री रुपादेवी आ वि अन्तेही	ICT	६५०
५०७३	७	अछाम	रामारोशन गाउँपालिका	श्री कृष्ण आ वि भिरगाउँ	ICT	६५०
५०७४	७	अछाम	रामारोशन गाउँपालिका	श्री पिंगलादेवी मा वि मलाईकोट	ICT	६५०
५०७५	७	अछाम	रामारोशन गाउँपालिका	श्री कालिका आ वि तल्लो पाताल	२ कोठे	१८००
५०७६	७	अछाम	रामारोशन गाउँपालिका	श्री विन्देश्वरी मा वि सुतार	ICT	६५०
५०७७	७	अछाम	रामारोशन गाउँपालिका	श्री गरुड आ वि ढोगा	२ कोठे	१८००
५०७८	७	अछाम	रामारोशन गाउँपालिका	श्री कालिका आ वि परिवन	२ कोठे	१८००
५०७९	७	अछाम	रामारोशन गाउँपालिका	श्री शिषुकल्यण आ वि भैतसेन	२ कोठे	१८००
५०८०	७	अछाम	रामारोशन गाउँपालिका	श्री जनजागृति आ वि जेठी	२ कोठे	१८००
५०८१	७	अछाम	रामारोशन गाउँपालिका	श्री सरिता मा वि शान्तडा	२ कोठे	१८००
५०८२	७	अछाम	रामारोशन गाउँपालिका	श्री पूर्णचन्द्र मा वि अटाकाटीया	४ कोठे	३६००
५०८३	७	अछाम	रामारोशन गाउँपालिका	नेपाल राष्ट्रिय मा वि	गत अवधी कुरा TEVT कुरा	१००
५०८४	७	अछाम	चौरपाटी गाउँपालिका	श्री धूबतारा आ.वि.सिउडी	४ कोठे	३६००
५०८५	७	अछाम	चौरपाटी गाउँपालिका	श्री देवीस्थान आ.वि.सिउडी	२ कोठे	१८००
५०८६	७	अछाम	चौरपाटी गाउँपालिका	श्री शिरोमणि आ.वि.सिउडी	ICT	६५०
५०८७	७	अछाम	चौरपाटी गाउँपालिका	श्री दया पिपलतोला मा.वि.लुन्डा	ICT	६५०
५०८८	७	अछाम	चौरपाटी गाउँपालिका	श्री गण्डा मा.वि.सोकट	ICT	६५०
५०८९	७	अछाम	पंचदेवल विनायक तगरपालिका	श्री महेन्द्र मा.वि. प.वि.न.पा.-४	४ कोठे	३६००
५०९०	७	अछाम	पंचदेवल विनायक तगरपालिका	श्री श्वानदेवी मा.वि. प.वि.न.पा.-७	२ कोठे	१८००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छलोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
५०११	७	अछाम	पंचदेवल विनायक नगरपालिका	मालिका मा.वि.प.वि.न.पा.-८	४ कोठे	३६००
५०१२	७	अछाम	पंचदेवल विनायक नगरपालिका	जाल्पेश्वरी मा.वि.प.वि.न.पा.-१	ICT	६५०
५०१३	७	अछाम	पंचदेवल विनायक नगरपालिका	धनवन्तरी मा.वि.प.वि.न.पा. - ६	ICT	६५०
५०१४	७	अछाम	पंचदेवल विनायक नगरपालिका	नवजन्येती मा.वि.प.वि.न.पा. ७	ICT	६७०
५०१५	७	अछाम	कमलबजार नगरपालिका	बिद्याप्रबोधिनी मा.वि. क न पा १०	४ कोठे	३६००
५०१६	७	अछाम	कमलबजार नगरपालिका	पद्मासना आ वि क न पा ७	४ कोठे	३६००
५०१७	७	अछाम	कमलबजार नगरपालिका	नव दुर्गा आ वि क न पा १०	२ कोठे	१८००
५०१८	७	अछाम	कमलबजार नगरपालिका	बागेश्वरी आ वि क न पा १०	२ कोठे	१८००
५०१९	७	अछाम	कमलबजार नगरपालिका	तेपाल राष्ट्रिय मा वि क न पा ३	२ कोठे	१८००
५०२०	७	अछाम	कमलबजार नगरपालिका	कालिका मा वि क न पा ६	ICT	६५०
५०२१	७	अछाम	कमलबजार नगरपालिका	कालिका देवि आ वि. क न पा ८	ICT	६५०
५०२२	७	अछाम	कमलबजार नगरपालिका	जाल्पा आ वि. क न पा ९	ICT	६५०
५०२३	७	अछाम	कमलबजार नगरपालिका	शिशु सुधार मा.वि. क न पा २	४ कोठे	६७०
५०२४	७	अछाम	बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका	श्री बिन्द्यवासिनी मा.वि., दर्ना	४ कोठे	३६००
५०२५	७	अछाम	बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका	श्री वालकल्याण आ.वि., दर्ना	२ कोठे	१८००
५०२६	७	अछाम	बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका	श्री नन्दा मा.वि., कालिका	ICT	६५०
५०२७	७	अछाम	बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका	श्री नन्दा आ.वि., दोमासा	२ कोठे	१८००
५०२८	७	अछाम	ठकारी गाउँपालिका	शिशुसुधार प्रा.वि.डकारी ८ पल्साता	४ कोठे	३६००
५०२९	७	अछाम	ठकारी गाउँपालिका	पञ्चकन्या प्रा.वि.डकारी ६ मोयकाडा	२ कोठे	१८००
५०३०	७	अछाम	ठकारी गाउँपालिका	गोरी शंकर आ.वि. ढकारी ३ जुतितालि	४ कोठे	३६००
५०३१	७	अछाम	ठकारी गाउँपालिका	त्रिपुरासुन्दरी मा.वि. ढकारी ८ माझी	४ कोठे	३६००
५०३२	७	अछाम	ठकारी गाउँपालिका	सरस्वती प्रा.वि. ढकारी ७ तलथारा	२ कोठे	१८००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्ला	स्थानीय तह	विधालयको नाम	छोटो भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
४११३	७	अछाम	मंगलसेन नगरपालिका	बालविकास आ.वि. कालागाउँ	२ कोठे	१८००
४११४	७	अछाम	मंगलसेन नगरपालिका	पार्वती मा.वि., छापडाङौ, अछाम	४ कोठे	३६००
४११५	७	अछाम	मंगलसेन नगरपालिका	यसोधरा मा.वि.बाडा, अछाम	ICT	६५०
४११६	७	अछाम	मंगलसेन नगरपालिका	जालपादेवी मा.वि. मुङ्गौर, अछाम	ICT	६५०
४११७	७	अछाम	मंगलसेन नगरपालिका	षोडश देवी मा.वि.,संगलसेन, अछाम	ICT	६५०
४११८	७	अछाम	तुम्चाखाँद गाउँपालिका	सिद्धेश्वरी मा वि तुम्चाखाँद ८ धमाली	ICT	६५०
४११९	७	अछाम	तुम्चाखाँद गाउँपालिका	विश्वन्योती मा वि तुम्चाखाँद ४ तुम्चाखाँद	ICT	६५०
४१२०	७	अछाम	तुम्चाखाँद गाउँपालिका	कालिकेश्वरी मा वि तुम्चाखाँद ४ तुम्चाखाँद	ICT	६५०
४१२१	७	अछाम	तुम्चाखाँद गाउँपालिका	सिद्धिगंगेश आ.वि. तुम्चाखाँद ३	ICT	६५०
४१२२	७	अछाम	तुम्चाखाँद गाउँपालिका	भैरव मा.वि. तुम्चाखाँद ३	ICT	६५०
४१२३	७	अछाम	तुम्चाखाँद गाउँपालिका	जिवनोदार आ वि तुम्चाखाँद ७ नाडा	२ कोठे	१८००
४१२४	७	अछाम	तुम्चाखाँद गाउँपालिका	तोषो मा वि तुम्चाखाँद ७	२ कोठे	१८००
४१२५	७	बाजुरा	त्रियेणी नगरपालिका	श्री पार्वती मा.वि. सिम्ला वडा नं. २	२ कोठे	१८००
४१२६	७	बाजुरा	त्रियेणी नगरपालिका	श्री रत्न मा.वि. सेलिफाल वडा नं. १	४ कोठे	३६००
४१२७	७	बाजुरा	त्रियेणी नगरपालिका	श्री त्रिभुवनेश्वरी मा.वि.छतारा वडा नं. २	२ कोठे	१८००
४१२८	७	बाजुरा	त्रियेणी नगरपालिका	श्री नवदुर्गाभवानी आ.वि.झालगाउँ वडा नं. ८	ICT	६५०
४१२९	७	बाजुरा	त्रियेणी नगरपालिका	श्री जनञ्योती आ.वि.किम्नी वडा नं. ५	ICT	६५०
४१३०	७	बाजुरा	त्रियेणी नगरपालिका	श्री रामेश्वरी मा.वि.किम्नी वडा नं. ७	ICT	६५०
४१३१	७	बाजुरा	त्रियेणी नगरपालिका	श्री नाटेश्वरी आ.वि. नुवाकोट वडा नं. ९	४ कोठे	३६००
४१३२	७	बाजुरा	त्रियेणी नगरपालिका	श्री नुवाकोट आ.वि. नुवाकोट वडा नं. १	२ कोठे	१८००
४१३३	७	बाजुरा	त्रियेणी नगरपालिका	श्री मण्डेश्वरी मा.वि.पन्धारा वडा नं. ६	४ कोठे	३६००
४१३४	७	बाजुरा	त्रियेणी नगरपालिका	श्री तोली देवलडाँडा मा.वि.तोली वडा नं. ४	४ कोठे	३६००

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छलोट भएको कार्यक्रम	बजेट रु हजारमा
५१३७	६	बाजुरा	स्वामीकार्तिक खापर गाउँपालिका	श्री हिमचुलि आ.वि. मिश्र	४ कोठे	३६००
५१३६	६	बाजुरा	स्वामीकार्तिक खापर गाउँपालिका	श्री कालिका आ.वि. फैता	२ कोठे	१८००
५१३७	६	बाजुरा	स्वामीकार्तिक खापर गाउँपालिका	श्री कुलदेवी मा.वि. बर्कु	२ कोठे	१८००
५१३८	६	बाजुरा	स्वामीकार्तिक खापर गाउँपालिका	श्री मण्डली आ.वि. खोलीकोट	२ कोठे	६७०
५१३९	६	बाजुरा	खसड छेडेदह गाउँपालिका	श्री काँडा भवानी मा.वि. वडा नं. १	४ कोठे	१८००
५१४०	६	बाजुरा	खसड छेडेदह गाउँपालिका	श्री दशरथ मा.वि. वडा नं. ७	४ कोठे	३६००
५१४१	६	बाजुरा	खसड छेडेदह गाउँपालिका	श्री खापरदेवस्थली सा.वि. वडा नं. ४	४ कोठे	६७०
५१४२	६	बाजुरा	खसड छेडेदह गाउँपालिका	श्री मर्झा आ.वि. वडा नं. ६	४ कोठे	६७०
५१४३	६	बाजुरा	खसड छेडेदह गाउँपालिका	श्री मालिका मा.वि. वडा नं. २	२ कोठे	१८००
५१४४	६	बाजुरा	हिमाली गाउँपालिका	कुलमध्याजन आधारभूत विचालय ,क्षेत्री	४ कोठे	३६००
५१४५	६	बाजुरा	हिमाली गाउँपालिका	विच्छाँ मा.वि , विच्छाँ	४ कोठे	६७०
५१४६	६	बाजुरा	हिमाली गाउँपालिका	भवानी मा.वि बौलिङ्क	४ कोठे	६७०
५१४७	६	बाजुरा	हिमाली गाउँपालिका	सुनन्दा आवि वास	४ कोठे	६७०
५१४८	६	बाजुरा	हिमाली गाउँपालिका	सरस्वती आवि वर्छहाँ	४ कोठे	३६००
५१४९	६	बाजुरा	गौमुल गाउँपालिका	मानाकोट माध्यमिक विद्यालय गौमुल ५ बाजुरा	४ कोठे	३६००
५१५०	६	बाजुरा	गौमुल गाउँपालिका	दुर्गली आधारभूत विद्यालय गौमुल ६ बाजुरा	२ कोठे	१८००
५१५१	६	बाजुरा	गौमुल गाउँपालिका	नवज्योति आधारभूत विद्यालय गौमुल ६ बाजुरा	४ कोठे	३६००
५१५२	६	बाजुरा	गौमुल गाउँपालिका	कीरिचौर माध्यमिक विद्यालय गौमुल ४ बाजुरा	४ कोठे	३६००
५१५३	६	बाजुरा	गौमुल गाउँपालिका	जनन्योति माध्यमिक विद्यालय गौमुल २	४ कोठे	३६००
५१५४	६	बाजुरा	बुटीनन्दा नगरपालिका	श्री हिमालि आ.वि. दु.न.पा. १	४ कोठे	३६००
५१५५	६	बाजुरा	बुटीनन्दा नगरपालिका	श्री घटाल आ.वि. वडा नं. ७	२ कोठे	१८००
५१५६	६	बाजुरा	बुटीनन्दा नगरपालिका	श्री बहीनन्दा आ.वि. दु.न.पा. २	२ कोठे	६७०

क्र.सं	प्रदेश नं	जिल्हा	स्थानीय तह	विद्यालयको नाम	छनोट भएको कार्यक्रम	बजेट ₹ हजारमा
४१६७	७	बाजुरा	बुटीनन्दा नगरपालिका	श्री सत्य मा.वि ड.न.पा. १०	ICT	६५०
४१६८	७	बाजुरा	बुटीनन्दा नगरपालिका	श्री जनप्रकास मा वि ड.न.पा. २	ICT	६५०
४१६९	७	बाजुरा	बुटीनन्दा नगरपालिका	श्री कैलाश आवि बुन्पा १०	२ कोठे	१८००
४१७०	७	बाजुरा	बुटीनन्दा नगरपालिका	श्री बाधु मा.वि बुन्पा १	ICT	६५०
४१७१	७	बाजुरा	बडिमालिका नगरपालिका	श्री चोयकोट माध्यमिक विद्यालय बन्पा ६ रजाली	४ कोठे	३६००
४१७२	७	बाजुरा	बडिमालिका नगरपालिका	श्री खारीभिटा आधारभूत विद्यालय बन्पा ३ रजाली	२ कोठे	१०८०
४१७३	७	बाजुरा	बडिमालिका नगरपालिका	श्री कैलाशेश्वरी माध्यमिक विद्यालय बन्पा ५ मला	ICT	६५०
४१७४	७	बाजुरा	बडिमालिका नगरपालिका	श्री निर्भुलन आधारभूत विद्यालय बन्पा १ नुवाकोट	४ कोठे	३३००
४१७५	७	बाजुरा	बडिमालिका नगरपालिका	श्री सरस्वती आधारभूत विद्यालय बन्पा ७ दर्दकते	ICT	६५०
४१७६	७	बाजुरा	बडिमालिका नगरपालिका	श्री लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय बन्पा ७ जिल्ला	४ कोठे	३६००
४१७७	७	बाजुरा	बडिमालिका नगरपालिका	श्री ज्ञानोदय माध्यमिक विद्यालय बन्पा ७ रजाली	ICT	६५०
४१७८	७	बाजुरा	बडिमालिका नगरपालिका	श्री जालपाटेवी माध्यमिक विद्यालय बन्पा १ पिनालेक	ICT	६५०
४१७९	७	बाजुरा	बडिमालिका नगरपालिका	श्री मालिका माध्यमिक विद्यालय बन्पा ८ मार्तडी	ICT	६५०
४१८०	७	बाजुरा	जगन्नाथ गाउँपालिका	श्री सरस्वती मा.वि दडाकोट, जगन्नाथ गापा १	२ कोठे	१८००
४१८१	७	बाजुरा	जगन्नाथ गाउँपालिका	श्री बालविकास आधारभूत विद्यालय जगन्नाथ गापा २	४ कोठे	३३००
४१८२	७	बाजुरा	जगन्नाथ गाउँपालिका	श्री कैलाश मा.वि जगन्नाथ गापा ३	४ कोठे	३३००

आदर्श शृङ्खला कोइराला
सचिव